
Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1 DIFATO LUCIA DFTLCU52T42I029C VIA PIETRO MARSILIO, 44 SAN MAURO FORTE 5.286,320 Rafforzamento locale 2.704,00€        2.704,00€                  

2 CHIARELLI GIACOMO CHRGCM29M01E483Z VICINALE PIANO DELLA MENTA LAURIA 5.220,679 Rafforzamento locale 10.600,00€      10.600,00€                

3 TORTORELLI MARIO TRTMRA55B24D876I CORSO V. EMANUELE, 51 MONTEMURRO 4.441,974 Rafforzamento locale 7.000,00€        7.000,00€                  

4 SARSANO MICHELE SRSMHL71M12D876L VIA D'ANNUNZIO, 5 GALLICCHIO 3.811,206 Rafforzamento locale 5.600,00€        5.600,00€                  

5 D'ALESSANDRO FRANCESCO DLSFNC52L20E093W VICO XI UMBERTO I, 10 CIRIGLIANO 3.479,867 Miglioramento sismico 7.200,00€        7.200,00€                  

6 GESUALDI FILIPPO GSLFPP45L26D876J VIA SAN ROCCO GALLICCHIO 3.283,500 Rafforzamento locale 6.500,00€        6.500,00€                  

7 IELPO NICOLINA LPINLN26P54F573Y CORSO SINISGALLI MONTEMURRO 3.238,939 Rafforzamento locale 7.200,00€        7.200,00€                  

8 Salvatore Teresa SLVTRS47D44L181D Borgo San Donato TITO 3.218,402 Rafforzamento locale 13.000,00€      13.000,00€                

9 DONATO ROSINA DNTRSN36H46C619I VIA G. DI GIURA, 85 CHIAROMONTE 3.134,094 Rafforzamento locale 8.046,00€        8.046,00€                  

10 CARLUCCI ANGELO RAFFAELE CRLNLR71T14A519H VIA M. BUONARROTI, 3 AVIGLIANO 2.972,265 Miglioramento sismico 4.500,00€        4.500,00€                  

11 DI TOMASO MARIA DTMMRA43P56H590Z VIA REGINA MARGHERITA, 43 ROTONDA 2.965,979 Miglioramento sismico 15.000,00€      15.000,00€                

12 FIDANZA ANTONIO FDNLRD56P10G081T VIA OSPEDALE ,3 OPPIDO LUCANO 2.934,290 Rafforzamento locale 6.200,00€        6.200,00€                  

13 GORGOGLIONE EMILIO GIUSEPPE GRGMGS73B08H703G VIA VITTORIO VENETO, 74 CARBONE 2.905,173 Rafforzamento locale 5.400,00€        5.400,00€                  

14 BONADIE ANNA BNDNNA73S59L738F VIA TARTAGLIA, 19 LAVELLO 2.898,600 Rafforzamento locale 8.000,00€        8.000,00€                  

15 AMATULLI CAROLINA MTLCLN48L53G037Q VIA MONTEBELLO, 32 OLIVETO LUCANO 2.882,684 Rafforzamento locale 5.000,00€        5.000,00€                  

16 Petrone Antonio PTRNTN66A14L326H Via San Martino SATRIANO DI LUCANIA 2.813,647 Miglioramento sismico 45.000,00€      45.000,00€                

17 MAFFEO GIUSEPPINA MFFGPP49D48D876W VIA MADONNA DI VIGGIANO, 13 GALLICCHIO 2.789,902 Rafforzamento locale 15.300,00€      15.300,00€                

18 PONZO CARMELINA PNZCML56P50E474X VIA MOROSINI,32 LATRONICO 2.787,374 Miglioramento sismico 6.765,00€        6.765,00€                  

19 CELIBERTI LEONARDA CLBLRD67C60I029A VIA PIAVE, 10 SAN MAURO FORTE 2.756,740 Rafforzamento locale 3.500,00€        3.500,00€                  

20 MORETTI PIERINO MRTPRN58S23L874R VICO GARIBALDI, 33 MARSICO VETERE 2.742,319 Rafforzamento locale 11.300,00€      11.300,00€                

21 BIANCULLI ANTONIO BNCNTN55B02H994X VIA MARIO PAGANO, 22 SAN MARTINO D'AGRI 2.736,480 Rafforzamento locale 5.700,00€        5.700,00€                  

22 ESPOSITO ROSANNA SPSRNN57T53A251P VIA TEMPA PATERNO 2.714,932 Rafforzamento locale 8.000,00€        8.000,00€                  

23 TRAFICANTE GERARDO TRFGRD40D11A615D VIA APPIA BARAGIANO 2.702,918 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

24 MORELLI VITTORIA MARIA MRLVTR64R67I610K VIA DOTT. CARLO FORTUNATO, 5 SENISE 2.690,853 Rafforzamento locale 7.100,00€        7.100,00€                  

GRADUATORIA PROVVISORIA REGIONALE - OPCM 4007/2012

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

25 CARMIGNANO ENRICO CRMNRC30L28E976M VIA SAN GIUSEPPE, 3 MARSICO NUOVO 2.684,806 Rafforzamento locale 8.100,00€        8.100,00€                  

26 SOFIA  GREGORIO ANTONIO SFOGGR61E25D414Y VIA TIMPONE, 92 EPISCOPIA 2.676,313 Rafforzamento locale 8.600,00€        8.600,00€                  

27 CASALASPRO LUIGI CSLLGU44S02D876R VICO PALADINO GALLICCHIO 2.667,844 Rafforzamento locale 4.000,00€        4.000,00€                  

28 PIZZILLI SERGIO MARIO ADRIANO PZZSGM53R14G806O C.SO GARIBALDI, 17 POMARICO 2.666,985 Rafforzamento locale 5.500,00€        5.500,00€                  

29 RARDO VINCENZO RRDVCN52P12B743U VIA FIUME, 21 CARBONE 2.658,972 Rafforzamento locale 5.900,00€        5.900,00€                  

30 PUPPO BIASE PPPBSI44B11B743H VIA TRIESTE, 37 CARBONE 2.614,656 Rafforzamento locale 7.200,00€        7.200,00€                  

31 Cillo Michele Rocco Donato CLLMHL37M07B580C Vico Fossi 5 CANCELLARA 2.597,536 Rafforzamento locale 1.500,00€        1.500,00€                  

32 MAGGI ANTONIETTA MGGNNT69L71I917R VICO V GARIBALDI, 4 SPINOSO 2.577,781 Rafforzamento locale 9.000,00€        9.000,00€                  

33 GIANNICA GIUSEPPE GNNGPP64P15A013N VIA SAN PIETRO, 32 ABRIOLA 2.549,237 Rafforzamento locale 6.300,00€        6.300,00€                  

34 MASINO ISABELLA MSNSLL57D53E977V VIA F. LAPETINA, 03 MARSICO VETERE 2.535,398 Rafforzamento locale 15.400,00€      15.400,00€                

35 PASCARELLI PIETRO PSCPRN21D26H994I VIA FELICE ORSINI,5 SAN MARTINO D'AGRI 2.529,395 Rafforzamento locale 7.400,00€        7.400,00€                  

36 CASCINO ALESSANDRO CSCLSN67R11C345R VIA SANTA CATERINA, 32A CASTRONUOVO SANT'ANDREA 2.526,552 Miglioramento sismico 4.500,00€        4.500,00€                  

37 TRAVASCIO OLIMPIA TRVLMP39M53I610A VIA FELICE ORSINI, 8 SAN MARTINO D'AGRI 2.475,863 Rafforzamento locale 8.400,00€        8.400,00€                  

38 IELPO ANTONIA RAFFAELLA LPINNR64R43E483Y VIA SAN FRANCESCO MOLITERNO 2.462,729 Rafforzamento locale 10.200,00€      10.200,00€                

39 FERRARA PIETRO GIUSEPPE FRRPRG62H29D766J VIA M. PAGANO, 58 CHIAROMONTE 2.460,187 Rafforzamento locale 8.200,00€        8.200,00€                  

40 EUGENIO ANTONIO GNENTN68H11L418C VIA COSTANZA, 3 TRICARICO 2.450,833 Rafforzamento locale 12.000,00€      12.000,00€                

41 VITACCO FRANCESCO PAOLO VTCFNC65C18E977Z VICO II ROMA MARSICO VETERE 2.446,437 Rafforzamento locale 15.200,00€      15.200,00€                

42 PIERRO NICOLA PRRNCL59L21C201O VIA GARIBALDI, 95 CASTELLUCCIO SUPERIORE 2.433,998 Rafforzamento locale 11.000,00€      11.000,00€                

43 MARSICOVETERE MARIA GIUSEPPA MRSMGS48B41C619W VIA FRANCESCO LEO, 60 CHIAROMONTE 2.405,908 Rafforzamento locale 8.385,00€        8.385,00€                  

44 LOISI  GIUSEPPE LSOGPP54L20I288R VIA DUCA DEGLI ABRUZZI, 4 SANT'ANGELO LE FRATTE 2.399,222 Demolizione e ricostruzione 10.000,00€      10.000,00€                

45 TARANTO  MARIA ROSETTA TRNMRS54C41C201S VIA VITTORIO EMANUELE, 113 CASTELLUCCIO SUPERIORE 2.379,909 Rafforzamento locale 15.000,00€      15.000,00€                

46 CANTISANI GRAZIA CNTGRZ49B57F866A VIA ANGOLO DELLO SPIZIO, 2 NEMOLI 2.373,372 Rafforzamento locale 9.900,00€        9.900,00€                  

47 GALASSO GIUSEPPE GLSGPP41M22G616E VIA PIAVE, 53 PIETRAGALLA 2.345,890 Miglioramento sismico 4.950,00€        4.950,00€                  

48 ANICETO FRANCESCO NCTFNC39D30D414I VIA PESCOMALCONSIGLIO, 6 EPISCOPIA 2.332,732 Rafforzamento locale 7.400,00€        7.400,00€                  

49 LAINO DOMENICO LNADNC67M03D010S VIA FORGE  53 SARCONI 2.304,684 Rafforzamento locale 13.500,00€      13.500,00€                

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

50 DITRANI CATERINA DTRCRN62S56F295I VIA ROSARIO  49 MOLITERNO 2.263,049 Rafforzamento locale 11.100,00€      11.100,00€                

51 CARAVELLI ANNA MARIA CRVNNA55C45L418P VICOLO PURITANO AD ARCO, 10 TRICARICO 2.240,762 Miglioramento sismico 5.250,00€        5.250,00€                  

52 GRANDE MARIO GRNMRA68P10E919R VIA PRINCIPE UMBERTO, 1 ROTONDA 2.224,484 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

53 Orlando Andrea RLNNDR46L23B580X via Vittorio Emanuele III 142-144 CANCELLARA 2.222,540 Rafforzamento locale 14.200,00€      14.200,00€                

54 VITACCA PIETRO VTCPTR34B28B440X VIA FALVELLA CALVELLO 2.215,684 Rafforzamento locale 10.629,00€      10.629,00€                

55 LOMBARDI PASQUALE LMBPQL50M09A013F VIA GELSI ABRIOLA 2.212,374 Miglioramento sismico 21.000,00€      21.000,00€                

56 ALDINIO GIUSEPPE LDNGPP37A11F205M VIA NAPOLI n.18 LAGONEGRO 2.173,954 Rafforzamento locale 30.000,00€      30.000,00€                

57 CAVALLO MICHELINA CVLMHL58M57H730D CORSO VITTORIO EMANUELE SAVOIA DI LUCANIA 2.157,704 Miglioramento sismico 16.717,50€      16.717,50€                

58 SCALDAFERRI GIOACCHINO SCLGCH66H18E474T FRAZIONE MAGNAO, 118 LATRONICO 2.155,038 Miglioramento sismico 10.500,00€      10.500,00€                

59 TELESCA ANTONIETTA TLSNNT53H46D593R VIALE I MAGGIO FILIANO 2.146,908 Demolizione e ricostruzione 4.800,00€        4.800,00€                  

60 LAPENTA MICHELINA LPNMHL50P64F295M VIA LUNGO PARCO 36 MOLITERNO 2.137,859 Rafforzamento locale 11.750,00€      11.750,00€                

61 REMIDERO RACIOPPI DAMIANA RMDDMN51P70H307N VIA GARIBALDI, 30 SPINOSO 2.128,443 Rafforzamento locale 10.900,00€      10.900,00€                

62 LOTESTO ANTONIO LTSNTN65C23F295L SANT'ANTONIO  32 MOLITERNO 2.116,840 Rafforzamento locale 8.900,00€        8.900,00€                  

63 SIVO FRANCESCO SVIFNC68P22G942S VIA SOLFERINO, 54 TOLVE 2.106,222 Rafforzamento locale 9.200,00€        9.200,00€                  

64 GRECO ANGELA GRCNGL38L59H590V VIA CESARE BECCARIA,45 ROTONDA 2.093,632 Miglioramento sismico 6.000,00€        6.000,00€                  

65 FRONTICCIA GIOVANNI FRNGNN54D02E976J VIA VICO 2° PANTANO,11 PATERNO 2.068,520 Miglioramento sismico 8.400,00€        8.400,00€                  

66 SANTARSIERO GIUSEPPE SNTGPP54E06G942K C.DA PANTANO, 4/A PIGNOLA 2.059,109 Miglioramento sismico 7.950,00€        7.950,00€                  

67 NOVELLINO  PANCRAZIO NVLPCR79P30L418Z VIA GELSO, 52 TRICARICO 2.056,643 Rafforzamento locale 14.300,00€      14.300,00€                

68 SCHIAVONE GIUSEPPE SCHGPP67C06F568K VIA MUNICIPIO, 7 MONTEMILONE 2.027,546 Rafforzamento locale 7.900,00€        7.900,00€                  

69 PISANI MARIO PSNMRA65A27L874R C/DA FRONTI  VIGGIANO 2.019,181 Rafforzamento locale 9.100,00€        9.100,00€                  

70 DEUFEMIA FRANCESCO DFMFNC52T01G037J VIA 11 SETTEMBRE OLIVETO LUCANO 2.001,864 Rafforzamento locale 4.000,00€        4.000,00€                  

71 DUCA ITALO DCUTLI75B26A612M VIA PALAZZO BANZI 1.999,006 Miglioramento sismico 4.500,00€        4.500,00€                  

72 DAVID MARIA ROSARIA DVDMRS79P66F052J VIA PIEMONTE N. 2 MONTESCAGLIOSO 1.986,097 Rafforzamento locale 3.700,00€        3.700,00€                  

73 DE CRISTOFARO NINO DCRNNI54H19H590O VIA MARDINI, 16 ROTONDA 1.962,780 Miglioramento sismico 9.600,00€        9.600,00€                  

74 MARINO MARIO MRNMRA59E01H994W VIA ROMA, 36 MARSICO VETERE 1.952,013 Rafforzamento locale 12.700,00€      12.700,00€                

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

75 PASQUARIELLO GENEROSO PSQGRS67R12E976M VIA SCARPANO MARSICO NUOVO 1.950,835 Miglioramento sismico 9.555,00€        9.555,00€                  

76 POTENZA CARMELA PTNCML28R56F573Q VIA VALLE, 36 MONTEMURRO 1.943,363 Rafforzamento locale 4.000,00€        4.000,00€                  

77 BALZANO ROCCO BLZRCC58M12G942J VIA SAN ROCCO, 62 GALLICCHIO 1.940,250 Rafforzamento locale 9.900,00€        9.900,00€                  

78 DE SALVO FRANCESCO SANTINO DSLFNC79S01C619D CORSO GARIBALDI, 25 CHIAROMONTE 1.934,449 Rafforzamento locale 7.300,00€        7.300,00€                  

79 BASILE  FRANCO FRNBSL67A10I917Q VIA CAVOUR, 49 SPINOSO 1.933,336 Rafforzamento locale 12.000,00€      12.000,00€                

80 INNELLA JOSE' LUIS NNLJLS59S26Z600E LOC. BARRICELLE, 16 MARSICO VETERE 1.928,155 Rafforzamento locale 9.000,00€        9.000,00€                  

81 CHIELPO DONATO CHLDNT25H27B743D VIA TRIESTE, 37/A CARBONE 1.920,972 Rafforzamento locale 4.900,00€        4.900,00€                  

82 VITALE LUIGI VTLLGU47L17H590R VIA VITTORIO EMANUELE III, 25 ROTONDA 1.903,302 Rafforzamento locale 9.900,00€        9.900,00€                  

83 DEUFEMIA LUCIANO DFMLCN67S22L418K VIA PIETRO MARSILIO, 21 SAN MAURO FORTE 1.894,778 Rafforzamento locale 9.430,00€        9.430,00€                  

84 DITELLA MASSIMO DTLMSM75M24L418B VIA R. LOMBARDI, 26 TRICARICO 1.885,256 Miglioramento sismico 15.600,00€      15.600,00€                

85 GIOVINAZZO MARIA GVNMRA57C43I426Q VIA PLEBISCITO  7 MOLITERNO 1.883,988 Rafforzamento locale 10.000,00€      10.000,00€                

86 CASCINO MARIA CSCMRA20R54C345X VIA NUNZIANTE, 38B CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.871,520 Miglioramento sismico 4.500,00€        4.500,00€                  

87 FIORE MARIA FRIMRA66D48A013Z VIA LACAVA, 101 ABRIOLA 1.867,465 Miglioramento sismico 6.450,00€        6.450,00€                  

88 D'IMPERIO GIACOMO DMPGCM68T07L357J VIA PALAZZO 7 TRECCHINA 1.865,852 Rafforzamento locale 11.540,00€      11.540,00€                

89 SIVIGLIA  FELICE SVGFLC68P65L738Y VIA L. LA VISTA  5 VENOSA 1.863,381 Rafforzamento locale 4.500,00€        4.500,00€                  

90 DE LUISE PASQUALE DLSPQL66C31G942X VIA G.B. ROMANO, 2 SPINOSO 1.856,003 Rafforzamento locale 12.500,00€      12.500,00€                

91 MECCA ANDREA MCCNDR32L25A519V FRAZIONE STERPITO DI SOTTO, 31 FILIANO 1.849,644 Miglioramento sismico 9.750,00€        9.750,00€                  

92 CIRIGLIANO ELISABETTA CRGLBT60B66E409H VALLINOTO,82 RIVELLO 1.842,720 Rafforzamento locale 30.000,00€      30.000,00€                

93 MIRANDA CARMINE MRNCMN58C23F573Z VIA TORTORELLI, 18 MONTEMURRO 1.829,048 Miglioramento sismico 9.000,00€        9.000,00€                  

94 GATTA MARIA GTTMRA59D56L181G VICO V NOTARGALLOTTO, 5 TITO 1.793,110 Rafforzamento locale 10.000,00€      10.000,00€                

95 CATALANO EGIDIO CTLGRS53D06C201B VIA GARIBALDI, 113 CASTELLUCCIO SUPERIORE 1.784,932 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

96 BARRILE ANGELOANTONIO BRRNLN60T09E977Y VICOLO GARIBALDI, 2 MARSICO VETERE 1.780,931 Rafforzamento locale 17.400,00€      17.400,00€                

97 DI MODENA CONCETTA DMDCCT47L70E977Z VIA SANTA MARIA DEI MARTRI, 4 MARSICO VETERE 1.770,754 Rafforzamento locale 14.000,00€      14.000,00€                

98 BULFARO ANGELA BLFNGL33E58C345C VIA CIRILLO, 52 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.754,550 Miglioramento sismico 4.800,00€        4.800,00€                  

99 BONAVOGLIA CANIO BNVCNA64S14G942S C.DA LAVANGONE, 48/A POTENZA 1.746,111 Rafforzamento locale 10.800,00€      10.800,00€                

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

100 CERABONA DOMENICO CRBDNC51E17F399A FRAZ. CALDA, 88 LATRONICO 1.745,980 Miglioramento sismico 16.200,00€      16.200,00€                

101 PASCALE ANGELO PSCNGL61T15E977C C.SO VITTORIO EMANUELE, 65 MARSICO VETERE 1.721,567 Rafforzamento locale 18.000,00€      18.000,00€                

102 LABANCA MARIA LBNMRA52H41F866W VIA FERRIERA NEMOLI 1.705,383 Rafforzamento locale 9.300,00€        9.300,00€                  

103 CANTISANI CARMELA CNTCML16D41F735O VIA UMBERTO  I ,6 ROTONDA 1.694,845 Miglioramento sismico 15.750,00€      15.750,00€                

104 CASTELLINI MARIA CSTMRA54L70E977F SALITA PICCININNI, 19 MARSICO VETERE 1.690,265 Rafforzamento locale 11.000,00€      11.000,00€                

105 PASCALE GIOVANNI PSCGNN35H17G614N C/DA ARMINA SATRIANO DI LUCANIA 1.680,584 Miglioramento sismico 13.039,50€      13.039,50€                

106 SUANNO NICOLA SALVATORE SNNNLS27R06C201S VICO I TUFO, 62/C LATRONICO 1.676,141 Miglioramento sismico 6.750,00€        6.750,00€                  

107 MARE ANTONIO MRANTN75B12L738Y CONCILIAZIONE BARILE 1.674,782 Rafforzamento locale 7.700,00€        7.700,00€                  

108 TRIVIGNO GIUSEPPE TRVGPP63E31C209T C/DA CAIRA, 9/F POTENZA 1.670,794 Demolizione e ricostruzione 17.414,00€      17.414,00€                

109 GALLICCHIO ANTONIA GLLNTN34T61E493A C/SO GIUSTINO FORTUNATO, 98 LAVELLO 1.669,594 Rafforzamento locale 7.500,00€        7.500,00€                  

110 MARINELLI ROSA BIANCA MRNRBN45L54E977K VIA PROVINCIALE, 217 MARSICO VETERE 1.668,595 Rafforzamento locale 10.400,00€      10.400,00€                

111 CIGNARALE ANTONINO CGNNTN60S08F104B VICO NUOVO   8- 10 MELFI 1.667,636 Rafforzamento locale 23.200,00€      23.200,00€                

112 FORASTIERE ANNA FRSNNA58B68E474U VIALE DELLA PINETA, 27 LATRONICO 1.657,722 Miglioramento sismico 13.650,00€      13.650,00€                

113 FIORAVANTI ANGELINA FRVNLN21E46H426H VIA GIOVANNI XXIII, 19 ROCCANOVA 1.654,135 Miglioramento sismico 4.350,00€        4.350,00€                  

114 CIRIGLIANO ROCCO CRGRCC58R07F573J VIA MELFI, 13/B MONTEMURRO 1.652,754 Rafforzamento locale 16.600,00€      16.600,00€                

115 DIGILIO VINCENZO LEONARDO DGLVCN60R17A017M VIA VITTORIO EMANUELE,13 ACCETTURA 1.647,228 Rafforzamento locale 11.300,00€      11.300,00€                

116 LOBOSCO GIUSEPPE LBSGPP54C31F573U CORSO LEONARDO SINISGALLI, 52 MONTEMURRO 1.645,175 Miglioramento sismico 18.900,00€      18.900,00€                

117 MARINO VITO ANTONIO MRNVHT41N04H730X VIA CALATA SANT'IGNAZIO, 53 SAVOIA DI LUCANIA 1.643,005 Miglioramento sismico 69.000,00€      69.000,00€                

118 LAROCCA VALENTINO LRCVNT75S07A013Q VIA DANTE ALIGHIERI ABRIOLA 1.638,795 Miglioramento sismico 9.450,00€        9.450,00€                  

119 CARAMUTA ANTONIETTA CRMNNT58L51A013B VIA MARINELLI ABRIOLA 1.638,795 Miglioramento sismico 6.300,00€        6.300,00€                  

120 BOREA LUIGINA BROLGN56A65D497O VIA GALLUPPI, 2 FARDELLA 1.617,386 Miglioramento sismico 8.400,00€        8.400,00€                  

121 COVIELLO SALVATORE CVLSVT45R13G663L VIA SILVIO PELLICO, 5 PIETRAGALLA 1.612,799 Miglioramento sismico 7.200,00€        7.200,00€                  

122 CASSANO ANTONIETTA CSSNNT55C59F104U VICO SCOZZESE  9 MELFI 1.612,048 Miglioramento sismico 12.000,00€      12.000,00€                

123 SCIARRILLO VITO ANTONIO SCRVNT52S11G942Q VIA ALBANESE, 16 MASCHITO 1.602,229 Rafforzamento locale 6.600,00€        6.600,00€                  

124 SBLENDIDO MICHELE SBLMHL53D09G942H CONTRADA PIANO TRE VOLTE ANZI 1.602,002 Miglioramento sismico 15.000,00€      15.000,00€                

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

125 RINALDI VITO RNLVTI41A12A131K VIA CASTELFIDARDO ALBANO DI LUCANIA 1.601,318 Miglioramento sismico 7.695,00€        7.695,00€                  

126 NOVELLINO  PANCRAZIO NVLPCR74H13L418M VIA PIANO, 54 TRICARICO 1.600,544 Miglioramento sismico 14.700,00€      14.700,00€                

127 BONIFACIO ANTONIO BNFNTN64B06L738U VIA BALILLA 21 VENOSA 1.600,335 Rafforzamento locale 23.382,00€      23.382,00€                

128 DE SALVO LUCIA DSLLCU44M65C619Y PIAZZA CAPRERA, 6 CHIAROMONTE 1.596,008 Rafforzamento locale 12.640,00€      12.640,00€                

129 RASULO LUCIANO RSLLCN65A14F052C C.SO A. DE GASPERI, 15 SAN MAURO FORTE 1.588,245 Rafforzamento locale 6.300,00€        6.300,00€                  

130 RUSSO IMMACOLATA RSSMCL68M52L326W VIA DANTE ALIGHIERI, 25 TRAMUTOLA 1.584,509 Rafforzamento locale 14.200,00€      14.200,00€                

131 MONACO  GRAZIELLA MNCGZL74L64I288A C.DA ISCA, 5 SANT'ANGELO LE FRATTE 1.581,905 Rafforzamento locale 9.100,00€        9.100,00€                  

132 DE LUCA PALMA DLCPLM33T68E474C C.SO VITTORIO EMANUELE,62 LATRONICO 1.571,382 Rafforzamento locale 7.200,00€        7.200,00€                  

133 IANNIBELLI FRANCESCO ANGELO NNBFNC65D19I157J CONTRADA POMARRETI, 14 SAN SEVERINO LUCANO 1.571,364 Miglioramento sismico 14.883,00€      14.883,00€                

134 ORLANDO ANNA RLNNNA67R52F295O VICO IV NAZIONALE 15 MOLITERNO 1.569,990 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

135 RITA GIUSEPPE RTIGPP62B22G942A VIA SANTINO 28 MARSICO NUOVO 1.569,703 Miglioramento sismico 14.250,00€      14.250,00€                

136 MISEO PANCRAZIO MSIPCR59T05L418Z VICO COSTANZA, 10 TRICARICO 1.568,533 Miglioramento sismico 15.000,00€      15.000,00€                

137 BATTAGLIA PAOLO BTTPLA76D22L418Z VICO I SAN FRANCESCO, 13 TRICARICO 1.568,533 Miglioramento sismico 15.000,00€      15.000,00€                

138 D'AQUARO ANTONIO DQRNTN60S16H994E VIA FELICE ORSINI,  8 SAN MARTINO D'AGRI 1.563,703 Rafforzamento locale 13.300,00€      13.300,00€                

139 SABELLA ANGELA SBLNGL67P53L874J VIA RUGGERO GALANTE  13 MOLITERNO 1.563,346 Rafforzamento locale 16.068,00€      16.068,00€                

140 DIPIERRI ROSA DPRRSO76R46E409B VIA PISACANE, 20 TRAMUTOLA 1.562,502 Rafforzamento locale 14.400,00€      14.400,00€                

141 ROMANO MARIA CARMELA RMNMCR54P46B440Y C.DA PIAN CARDILLO, 39 PIGNOLA 1.559,040 Rafforzamento locale 9.000,00€        9.000,00€                  

142 Cillo Donata Maria Domenica CLLDTM51S63B580H via Vico Nicolò 17 CANCELLARA 1.558,344 Rafforzamento locale 17.502,00€      17.502,00€                

143 LAMBERTA VINCENZA LMBVCN70C57D010B VIA CADUTI IN GUERRA 7 SARCONI 1.555,662 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

144 CONTE GIUSEPPINA CNTGPP64A63H994F VIA MARIO PAGANO, 7 SAN MARTINO D'AGRI 1.552,033 Rafforzamento locale 13.400,00€      13.400,00€                

145 CASO ALESSANDRA CSALSN77T47G793C VIA RUPE, 16 MARSICO VETERE 1.549,410 Rafforzamento locale 16.000,00€      16.000,00€                

146 PASCALE PIETRO PSCPTR56E27E977M SALITA PICCININNI MARSICO VETERE 1.549,410 Rafforzamento locale 20.000,00€      20.000,00€                

147 IORIO GIOVANNA RIOGNN76H58C619N VIA GENOVESE FRANCAVILLA IN SINNI 1.545,356 Rafforzamento locale 11.400,00€      11.400,00€                

148 MAROTTA FRANCESCO MRTFNC42L08G942Q BARRICELLE MARSICO VETERE 1.538,724 Rafforzamento locale 14.500,00€      14.500,00€                

149 ALAGIA PIETRO LGAPTR70C24E919H VIA DEL ROSARIO 53 TRECCHINA 1.537,995 Rafforzamento locale 3.500,00€        3.500,00€                  

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

150 COSTANZA ANTONIO EMIDIO CSTNNM57H13D766M VIA S. TENENTE PANGARO ANTONIO, 62 FRANCAVILLA IN SINNI 1.534,389 Rafforzamento locale 15.500,00€      15.500,00€                

151 MILLI CARMELINA MLLCML53P50F295R VIA GORGE 59 SARCONI 1.529,282 Rafforzamento locale 16.276,00€      16.276,00€                

152 DEFILIPPO  LOREDANA DFLLDN72E41G843L SETTENTRIONALE,12/14 TITO 1.524,143 Miglioramento sismico 15.000,00€      10.015,48€                

153 CASCINO GIUSEPPE CSCGPP38H14C345Q C.DA S.ANGELO CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.515,931 Rafforzamento locale 5.000,00€        -€                           

154 RUBOLINO ANTONIO RBLNTN59H13C539J GIOBERTI CERSOSIMO 1.514,405 Rafforzamento locale 7.300,00€        -€                           

155 D'AMBROSIO MATTEO DMBMTT78H17G942E VIA SEGGIO 41 MOLITERNO 1.511,932 Rafforzamento locale 20.768,00€      -€                           

156 LO VAGLIO TERESA LVGTRS47S70B443M C/DA VALLINA MANCA CASTAGNA CALVERA 1.510,160 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

157 MANGO FRANCESCO MNGFNC41C20E409V P.ZZA ROSARIO, 2 LAGONEGRO 1.509,690 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

158 GIACOIA DANIEL AUGUSTIN GCIDLG53C07Z600Y VIA DANTE ALIGHIERI, 56 LATRONICO 1.508,527 Miglioramento sismico 26.250,00€      -€                           

159 CARUCCI FRANCO CRCFNC63B23G942N VIA CALATA SANTA FLORA, 3 TRICARICO 1.508,205 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

160 DINAPOLI FILOMENA DNPFMN21B60L418I VIA G. MARCONI, 18 TRICARICO 1.508,205 Rafforzamento locale 7.800,00€        -€                           

161 MESSUTI PASQUALE MSSPQL39B01F295Y VIA ORTONE  97 MOLITERNO 1.507,190 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

162 LAMARUCCILA ADA LMRDAA62R66A020A VIA PIGNATELLI, 18 ACERENZA 1.503,676 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

163 TORTORA ROSA TRTRSO63B47L874R VIA FERDINANDO CASSANO   15 VIGGIANO 1.499,963 Miglioramento sismico 7.350,00€        -€                           

164 RUSSO  MARIALUISA RSSMLS61A41L628K VIA SAN NICOLA, 43 RIVELLO 1.491,726 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

165 PELOSI MARIA ANTONIETTA PLSMNT72D44C201T VIA GIARDINI, 19 CASTELLUCCIO SUPERIORE 1.487,443 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

166 CHIACCHIO ALFONSO CHCLNS69M29E919W VIA Roma, 81/B NEMOLI 1.486,217 Rafforzamento locale 8.300,00€        -€                           

167 CARBONE LUCA CRBLCU77P06F104K VICO SANSONE N° 31-33-35 MELFI 1.476,685 Miglioramento sismico 19.650,00€      -€                           

168 DI LEO GIUSEPPE DLIGPP40P09C345Q VICO I DEGLI ARCHI, 2 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.473,822 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

169 SALOMONE BIAGIO SLMBGI31R26L357I C/DA PIETRAMORTA TRECCHINA 1.466,553 Miglioramento sismico 11.011,50€      -€                           

170 DONADIO FRANCESCO DNDFNC40C12D414S VIA PESCOMALCONSIGLIO, 17 EPISCOPIA 1.464,673 Rafforzamento locale 5.500,00€        -€                           

171 CIANCIA GAETANO CNCGTN68S01H426U VIA GRECI, 29 ROCCANOVA 1.459,954 Rafforzamento locale 6.900,00€        -€                           

172 ALLEGRETTI MASSIMILIANO LLGMSM78S04C619V VIA SANTA CATERINA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.452,041 Rafforzamento locale 2.900,00€        -€                           

173 LOMBARDI DOMENICA LMBDNC82R46E977I VICO LUNGO M. DI SAVOIA  22 VIGGIANO 1.450,622 Rafforzamento locale 7.600,00€        -€                           

174 PENNELLA GIUSEPPE PNNGPP61B01E221J VICO I BERNARDINO CIOFFI, 3 GRUMENTO NOVA 1.449,555 Miglioramento sismico 12.750,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

175 PICCININNI VITTORIO PCCVTR51E16E977U VIA PICCININNI, 15 MARSICO VETERE 1.446,116 Rafforzamento locale 60.000,00€      -€                           

176 SALUZZI ANNA SLZNNA57A65D696F VIA DR. BOCHICCHIO, 60 FORENZA 1.445,211 Rafforzamento locale 4.300,00€        -€                           

177 CONTE DONATA MARIA CNTDTM31M47H994Y VIA ROMA, 5 SAN MARTINO D'AGRI 1.444,253 Rafforzamento locale 7.200,00€        -€                           

178 SARACINO ANGELA ANTONIA SRCNLN23R49B580Y VICO GUGLIELMUCCI, 12 CANCELLARA 1.443,076 Rafforzamento locale 2.700,00€        -€                           

179 DI SARIO PASQUALE DSRPQL37H28C345N C.DA BATTIFARANO, 62 CHIAROMONTE 1.440,967 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

180 CUPPARO CARMINE CPPCMN72A31D766Q C.DA MANCA DI BASSO, 302 EPISCOPIA 1.438,518 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

181 DE SALVO MARIA CARMELA DSLMCR33H61C619F VIA PISACANE, 35 CHIAROMONTE 1.436,862 Rafforzamento locale 7.020,00€        -€                           

182 FUNDONE CARMINE FNDCMN80D02F104H VICO CAVALIERE 48 MELFI 1.432,932 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

183 FIORE ROSARIA FRIRSR73D63F052V VIA G. VERDI, 44 MIGLIONICO 1.426,958 Rafforzamento locale 10.585,00€      -€                           

184 MELILLO NICOLA MLLNCL50B01F295D VIA ORTALE 41 - 43 MOLITERNO 1.420,645 Rafforzamento locale 8.841,00€        -€                           

185 FIORE  ANTONIO FRINTN50A19E976Q VIA RAIA CARBONI,29 PATERNO 1.418,414 Rafforzamento locale 10.500,00€      -€                           

186 SANTANGELO PASQUALE SNTPQL34R26L418R RIONE SANTA CROCE, 13 TRICARICO 1.417,349 Miglioramento sismico 12.450,00€      -€                           

187 SANSEVERINO ANTONIO NICOLA SNSNNN80D20Z700Z VIA TEMPIO SARCONI 1.414,238 Rafforzamento locale 17.600,00€      -€                           

188 INFANTINO ANTONIA NFNNTN31M63I305W VIA MENOTTI, 41 CHIAROMONTE 1.412,317 Rafforzamento locale 17.855,00€      -€                           

189 TUMMOLO MAURO TMMMRA54B01E493G VIA MACHIAVELLI, 7 LAVELLO 1.408,940 Miglioramento sismico 23.700,00€      -€                           

190 LATRONICO TERESA LTRTRS48R51I426K VIA  VERDI 23 SARCONI 1.405,114 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

191 NOVELLI GIUSEPPE NVLGPP43R05C345Y VIA PARCO DELLA RIMEMBRANZA, 9 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.403,640 Miglioramento sismico 8.100,00€        -€                           

192 TERRANOVA FILOMENA GRAZIA TRRFMN47L42G037B SERRA ANTICA OLIVETO LUCANO 1.401,305 Rafforzamento locale 4.000,00€        -€                           

193 RASO MARIANTONIA RSAMNT36A48E409T C.DA TEMPA DEL TUONO, 4 RIVELLO 1.399,534 Miglioramento sismico 11.850,00€      -€                           

194 LANGONE CARMELA LNGCML63P58G614J RIONE S.MARIA ,18 SATRIANO DI LUCANIA 1.399,360 Miglioramento sismico 21.750,00€      -€                           

195 PETRILLO UMBERTO PTRMRT43B02A484I PIAZZA GARIBALDI MARSICO NUOVO 1.398,017 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

196 SASSANO  GIANNI SSSGNN73H24E976U VIA CAPANO, 13 MARSICO NUOVO 1.394,034 Rafforzamento locale 15.600,00€      -€                           

197 PETRAGLIA PAOLINA PTRPLN27E54C723V VIA ROMA, 46 CIRIGLIANO 1.391,947 Miglioramento sismico 4.500,00€        -€                           

198 BENEDETTO CATALDO CANIO BNDCLD29L10A020B VIA CARLO POERIO ACERENZA 1.391,525 Rafforzamento locale 9.430,00€        -€                           

199 DI SANTO GIOVANNI DSNGNN47M28D766Y C/DA MAZZARELLA, 8 FRANCAVILLA IN SINNI 1.387,343 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

200 DI PASQUALE VITO DPSVTI75R09G942I VIA DEL GALLITELLO, 142 POTENZA 1.385,486 Demolizione e ricostruzione 7.000,00€        -€                           

201 AGOGLIA PIETRO VITO GGLPRV36B27H730Z VIA ROMA, 96 SAVOIA DI LUCANIA 1.383,203 Miglioramento sismico 61.470,00€      -€                           

202 RAMAGNANO ANTONIO RMGNTN76E28G942I C.DA SOLFATA MARSICO NUOVO 1.380,757 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

203 GREGORIANO JOSEFH GRGJPH83C15E977A SANT'ORONZO  8 VIGGIANO 1.379,470 Miglioramento sismico 8.880,00€        -€                           

204 MARSICANO ROSA MRSRSO31D56E977S VIA PORTANNESSA, 18 MARSICO VETERE 1.377,253 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

205 ADOBBATO SALVATORE DBBSVT66B12G614J VIA CASALE VECCHIO SATRIANO DI LUCANIA 1.375,642 Miglioramento sismico 26.550,00€      -€                           

206 LAVILETTA AUGUSTO ANTONIO LVLGTN65E18C201O VICO I SANTA CROCE, 12 CASTELLUCCIO SUPERIORE 1.373,025 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

207 BENCIVENGA GERARDO BNCGRD52E21H831M VICO VII DANTE, 6 SAN FELE 1.372,794 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

208 SPADA PASQUALE SPDPQL62E02G261K VIA GRAMSCI 3 - 5 - 7 PALAZZO SAN GERVASIO 1.365,448 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

209 RIVELLI DOMENICA RVLDNC51L41A013L VIA SILVIO PELLICO ABRIOLA 1.338,350 Miglioramento sismico 6.000,00€        -€                           

210 DI SARIO GIUSEPPINA DSRGPP54T70C345S VIA VITTORIO EMANUELE, 29 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.336,800 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

211 LAURIA VINCENZO PAOLO LRAVCN47L04D876E VIA ETTORE GALLICCHIO 1.333,922 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

212 LAURIA ANTONIO LRANTN48H12E221J C/DA VERNITI, 8 GRUMENTO NOVA 1.333,740 Rafforzamento locale 9.700,00€        -€                           

213 GUERRIERO ROCCO GRRRCC56L23I610R C.SO GARIBALDI, 172 SENISE 1.332,911 Rafforzamento locale 8.600,00€        -€                           

214 MISAGGI CONCETTA MSGCCT50A43H490Y SALITA PISACANE, 11 FERRANDINA 1.330,909 Rafforzamento locale 8.800,00€        -€                           

215 LAGRUTTA ROSAMARIA LGRRMR75R47I917M VIA SOLIMANDO, 5 MONTEMURRO 1.330,217 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

216 CURCIO DIONISIO CRCDNS33B22E977E CALATA CAMPANILE, 3 MARSICO VETERE 1.328,066 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

217 OLIVA PASQUALE LVOPQL59P01I917K VIA MASANIELLO, 2/A SPINOSO 1.326,799 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

218 GENTILE ROBERTO OSVALDO GNTRRT50P02E977A VIA CURCIO, 34 MARSICO VETERE 1.325,698 Rafforzamento locale 18.700,00€      -€                           

219 GIAMPIETRO MARIA ANTONIETTA GMPMNT68L65Z700O COTURA MARSICO VETERE 1.324,051 Rafforzamento locale 22.936,00€      -€                           

220 DE BIASE DOMENICA NICOLINA DBSDNC55B67E474L VICO VI PROVINCIALE, 55 LATRONICO 1.319,961 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

221 BARBARITO ROCCO GIUSEPPE BRBRCG65C20G623Z VICO III NAZIONALE, 57 PIETRAPERTOSA 1.313,921 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

222 CONSIGLIO ROCCO NILO CNSRCN64E30H426A VIA CASALE, 7 ROCCANOVA 1.312,690 Rafforzamento locale 7.400,00€        -€                           

223 ARAMINI RAFFAELLA MADDALENA RMNRFL35H67C345D VIA SAN ROCCO, 11 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.312,495 Miglioramento sismico 11.550,00€      -€                           

224 GARGAGLIONE MARIA PINA GRGMPN69S43I157W VIA LUIGI LA VISTA N. 12 SAN SEVERINO LUCANO 1.310,560 Miglioramento sismico 16.995,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

225 D'ARINO ROSA DRNRSO44P51H426L VICO I DESTRA , 25 ROCCANOVA 1.308,271 Miglioramento sismico 8.250,00€        -€                           

226 VENTURA DOMENICA VNTDNC61A54F201Z VIA TRENTO, 82 MIGLIONICO 1.307,107 Rafforzamento locale 2.600,00€        -€                           

227 VIGGIANO TERESA VGGTRS65A56E977K VIA CURCIO, 24 MARSICO VETERE 1.304,766 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

228 VIDETTA VINCENZO VDTVCN74P26A013M C.DA PARCO ABRIOLA 1.303,587 Miglioramento sismico 26.400,00€      -€                           

229 VENTRE ANGIOLINA VNTNLN47M71E976Z VIA LE SORTI ,43 PATERNO 1.303,168 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

230 ZIPPARRI GIOVANNI ZPPGNN73E29E977Z VIA GASPARRINI, 100 MARSICO VETERE 1.301,504 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

231 COLOMBO  VINCENZO MARIO CLMVCN55B11F104C RIONE NUOVO SANT'ANTONIO RIONERO IN VULTURE 1.299,666 Rafforzamento locale 6.740,00€        -€                           

232 CORBISIERI ANTONIETTA CRBNNT55A52E976U VICO 1° PANTANO,6 PATERNO 1.298,838 Rafforzamento locale 8.600,00€        -€                           

233 D'AMICO FRANCESCO DMCFNC57M09A131J VICO I LIBERTA', 1 ALBANO DI LUCANIA 1.293,528 Miglioramento sismico 14.289,00€      -€                           

234 DURANTE ROCCO DRNRCC59H27C345W VICO I DEGLI ARCHI, 4 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.290,703 Miglioramento sismico 13.050,00€      -€                           

235 BRUNO ROSA BRNRSO68T54E409J CONTRADA SAN FRENO,24 RIVELLO 1.289,904 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

236 BRAVI DARIO BRVDRA70B09H590C VIA P. UMBERTO, 29 ROTONDA 1.284,729 Miglioramento sismico 13.200,00€      -€                           

237 SANTORO VITA MARIA SNTVMR42P50G623P VIA MARIO PAGANO, 10 PIETRAPERTOSA 1.284,592 Rafforzamento locale 6.400,00€        -€                           

238 COLOMBO FRANCESCO CLMFNC84R10L738O RIONE SANT'ANTONIO NUOVO RIONERO IN VULTURE 1.284,421 Demolizione e ricostruzione 6.820,00€        -€                           

239 GUGLIOTTELLA ANTONIO GGLNTN61R02B443L VIA SALITA TRINITA', 15 CALVERA 1.283,636 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

240 CALVINO PASQUALE CLVPQL42R20F573I CORSO SINISGALLI, 88 MONTEMURRO 1.281,339 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

241 CAVALLO ANTONIETTA CVLNNT67E66G942O CALATA SAN IGNAZIO SAVOIA DI LUCANIA 1.280,922 Miglioramento sismico 87.163,50€      -€                           

242 DE ROSA VINCENZO DRSVCN76C07I954H C.DA SAN VECCHIO MONTEMURRO 1.280,334 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

243 MURNO CARMELA MRNCML42C55G226S VIA TIRO DELL'ARCO, 28 MARSICO VETERE 1.277,864 Rafforzamento locale 9.700,00€        -€                           

244 GRECO GIUSEPPE GRCGPP50C08C345U VIA ROSSINI, 4 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.276,036 Miglioramento sismico 13.200,00€      -€                           

245 GRAZIANO  ATTILIO GRZTTL30L19C345C VIA SALITA CATUNA, 47 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.276,036 Miglioramento sismico 6.600,00€        -€                           

246 DAPOTO VINCENZA DPTVCN34B57A013N VIA ALIANELLI, 10 ABRIOLA 1.274,619 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

247 PIGNATARO LUIGI PGNLGU56B10A743U VIA GIARDINI,13 BELLA 1.269,636 Miglioramento sismico 17.130,00€      -€                           

248 PASCALE VINCENZO PSCVCN77D17G942U BELVEDERE,16 SATRIANO DI LUCANIA 1.268,170 Rafforzamento locale 14.400,00€      -€                           

249 MOBILIO RAFFAELE TONINO MBLRFL72H13C619R VIA ROMA, 26 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.263,276 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

250 CESARANO ANTONINO CSRNNN70P27F104A VICO GELSOMINO I  11 MELFI 1.256,958 Miglioramento sismico 15.390,00€      -€                           

251 BULFARO OLIMPIA BLFLMP56D69B443M VIA ORAZIO FLACCO, 7 CALVERA 1.255,731 Rafforzamento locale 9.200,00€        -€                           

252 CERABONA MARCO CRBMRC91P11C619F VIA V. EMANUELE, 26 CHIAROMONTE 1.253,015 Rafforzamento locale 16.100,00€      -€                           

253 BARLETTA EMANUELA BRLMNL78E64H994D VIA COLA DI RIENZO, 10 SAN MARTINO D'AGRI 1.252,846 Rafforzamento locale 8.300,00€        -€                           

254 DI CIANCIA MARIA DCNMRA66P48F573Y VIA ALTAVILLA, 12 MONTEMURRO 1.250,631 Miglioramento sismico 17.550,00€      -€                           

255 VITALE MARIA CHIARA VTLMCH62R70I917H VIA VIGNA LA CORTE, 4 SPINOSO 1.249,232 Demolizione e ricostruzione 13.000,00€      -€                           

256 VIGGIANO ROSINA VGGRSN70S48I610U VICO LAINO 24 GALLICCHIO 1.248,114 Rafforzamento locale 17.100,00€      -€                           

257 DE ROSA MICHELE DRSMHL56R30E482D VIA ROMA, 27 MARSICO VETERE 1.247,847 Rafforzamento locale 32.780,00€      -€                           

258 SEPE GIUSTINO SPEGTN73H13E033Z BORGO SCUTARI, 14 GINESTRA 1.247,237 Miglioramento sismico 13.050,00€      -€                           

259 GIALLORENZO ROCCO DONATO GLLRCD37A31B580S VIA QUAGLIA, 53 CANCELLARA 1.246,817 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

260 MASTRANGELO GIUSEPPE MSTGPP47R30F295E VICO  II GARIBALDI  3 SARCONI 1.244,530 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

261 ROMEO PASQUALINA RMOPQL55E43E221I VICO 2° GIARDINI,31 PATERNO 1.241,112 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

262 D'ERRICO ROBERTO DRRRRT73M26F104P VICO ALVEARE  40 MELFI 1.240,037 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

263 BRANCATO ROCCO DONATO BRNRCD61S16G942M VIA CASTELLO, 39 MARSICO VETERE 1.239,528 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

264 LIOI VINCENZA LIOVCN73D45E977Z VIA FOSSATO, 8 MARSICO VETERE 1.239,528 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

265 ASPRONI MARIA SPRMRA30E44C345G VIA SANTA CATERINA, 66 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.238,506 Miglioramento sismico 10.200,00€      -€                           

266 ZASA SAVERIO ZSASVR47C25L418H VICO CANTINA DEL DUCA, 3 TRICARICO 1.238,316 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

267 ALFANO DOMENICA LFNDNC76A53H348X VIA CAMMARTINO, 11 RIVELLO 1.238,308 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

268 AMNEDOLARA CARMINE ANDREA MNDCMN70L16I610D VIA SOLADTO GENTILE V.ZO, 32 SENISE 1.238,291 Rafforzamento locale 5.400,00€        -€                           

269 CARICATI ANNA MARIA CRCNMR56P48E474T VIA CALVARIO, 13 LATRONICO 1.238,284 Miglioramento sismico 15.228,00€      -€                           

270 RAELE GIUSEPPE RLAGPP57M31H994B LARGO SAN LORENZO, 9 SAN MARTINO D'AGRI 1.237,931 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

271 CONSIGLIO ANTONIO EGIDIO CNSNNG63P01B443H VIA MARIO PAGANO, 4 CALVERA 1.234,265 Miglioramento sismico 23.400,00€      -€                           

272 BOVINO PASQUALINA BVNPQL25C53A604U VIA SAN NICOLA ,3 BALVANO 1.228,516 Rafforzamento locale 8.300,00€        -€                           

273 VITALE DOMENICA MARIA VTLDNC57H49C619D VIA CIRILLO, 54 CHIAROMONTE 1.228,097 Rafforzamento locale 12.320,00€      -€                           

274 LOMBARDI ANTONELLA LMBNNL68L63L874Q VICO CORTO MONTE CALVARIO  5 VIGGIANO 1.224,970 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

275 GRIECO GENUARIO GRCGNR59M14L874U CORSO GUGLIELMO MARCONI  33 VIGGIANO 1.224,970 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

276 BONOMO VINCENZO BNMVCN30D18B181J C.DA SATIVO BRINDISI DI MONTAGNA 1.222,675 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

277 GUARINO MARIA GRNMRA45B62B743W VIA DUCA D'AOSTA, 21 CARBONE 1.222,437 Rafforzamento locale 7.700,00€        -€                           

278 MASINI COLOMBINO AMALIA MSNMLA46P60B440I FERRI,5 CALVELLO 1.222,096 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

279 DI SARIO ROSA DSRRSO61D69C345W VIA SANTA MARIA LA STELLA, 37 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.220,557 Rafforzamento locale 6.900,00€        -€                           

280 VIOLA GIOVANNI VLIGNN34P05B906N LOCALITA' PRASTIA SAN PAOLO ALBANESE 1.217,912 Rafforzamento locale 5.000,00€        -€                           

281 Rigillo Giuseppe rglgpp30b23e033v Piazza Autonomia n. 8 GINESTRA 1.212,901 Rafforzamento locale 23.484,00€      -€                           

282 DI PAOLA ANTONIO DPLNTN52T10L873L VIA SANTA MARIA, 14 ROTONDA 1.211,634 Rafforzamento locale 23.500,00€      -€                           

283 DI CROCE VINCENZO DCRVCN64S26F104O VICO DELLA GIOIA 46 MELFI 1.209,036 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

284 PETRULLO GIUSEPPINA PTRGPP31R41H730Y VIA V. EMANUELE, 165/163 SAVOIA DI LUCANIA 1.205,864 Miglioramento sismico 38.460,00€      -€                           

285 MOBILIO GIUSEPPINA CARMELA MBLGPP79A70C619R VIA SALITA LE GROTTE, 42 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.203,120 Rafforzamento locale 10.500,00€      -€                           

286 DI SALVO DOMENICO DSLDNC73R14G942Y VICO I DEL COLLE, 17 TRAMUTOLA 1.201,925 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

287 SCELSI ROCCO SCLRCC69H02D696A VICO CONSIGLIO, 10 FORENZA 1.200,851 Rafforzamento locale 11.500,00€      -€                           

288 LOPARDO GIOVANNI LPRGNN54T07B173Z CALATA PONTE NUOVO,70 BRIENZA 1.198,474 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

289 PALAGANO DANIELA PLGDNL83S48I422O VIALE DELLE VITTORIE, 17 LATRONICO 1.197,243 Miglioramento sismico 31.500,00€      -€                           

290 SMALDONE GERARDO SMLGRD64B18G663O VIA REGINA ELENA,16 PIGNOLA 1.195,855 Miglioramento sismico 13.200,00€      -€                           

291 RUSSILLO NICOLA RSSNCL65S05G590L C.DA ACQUA BIANCA, 10 TITO 1.195,406 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

292 RISOLINO ADELINA GIOVANNA RSLDNG77B43C619D VICO MARIO PAGANO, 4 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.194,587 Miglioramento sismico 7.050,00€        -€                           

293 CANCELLARA FRANCO CNCFNC64R13G261Y VIA 21 APRILE 22 PALAZZO SAN GERVASIO 1.194,065 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

294 DI SANTO CARMINE GIOVANNI DSNCMN52M28D766R C/DA MAZZARELLA FRANCAVILLA IN SINNI 1.189,151 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

295 GUGLIELMI ANTONIO GGLNTN56D23G590Z VIA APPIA, 45 BARAGIANO 1.188,096 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

296 LARAIA ANTONIO LRANTN65C04L738Q VICO GRAVATTONE   1 VENOSA 1.187,906 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

297 PACE DONATO PCADNT43S15A519R VIA M. DE CARLO, 2 AVIGLIANO 1.187,231 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

298 VITA GIOVANNI VTIGNN56D12E977M VIA PEDALI LE GROTTE MARSICO VETERE 1.185,299 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

299 DI PIERRI TERESA DPRTRS36B68E977G VIA FOSSATO, 33 MARSICO VETERE 1.184,262 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

300 PASCALE  MICHELE PSCMHL34A19I457J VIA ROMA, 25 GINESTRA 1.180,574 Rafforzamento locale 8.863,00€        -€                           

301 BONSERA  CARMELA BNSCML64S55E976W VIA SAN ROCCO PATERNO 1.175,790 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

302 ORMANDO SALVATORE RMNSVT74E11L874I VIA MATTEOTTI, 14 TRAMUTOLA 1.171,877 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

303 POTENZA FELICIA PTNFLC41L41G590W C.DA PEROLLA, 109 SAVOIA DI LUCANIA 1.170,137 Miglioramento sismico 32.640,00€      -€                           

304 ALLAMPRESE GIUSEPPE ERIBERTO LLMGPP65M01E033G VIA S.M. DI COSTANTINOPOLI, 23 GINESTRA 1.167,674 Rafforzamento locale 17.424,00€      -€                           

305 DE LORENZO PIERINA DLRPRN61E52C271H VIA GARIBALDI,13 GRUMENTO NOVA 1.163,670 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

306 BREGLIA FRANCO BRGFNC63P11L082C VIA P. MASCAGNI TEANA 1.163,442 Rafforzamento locale 17.000,00€      -€                           

307 DE CUNTO ANNA DCNNNA71R46H808W VIA SCANDERBERG, 121 SAN COSTANTINO ALBANESE 1.162,572 Rafforzamento locale 17.300,00€      -€                           

308 LUONGO  MICHELE LNGMHL51S11G081K VIA K. WOJTYLA OPPIDO LUCANO 1.161,724 Rafforzamento locale 5.800,00€        -€                           

309 DE STEFANO MERLINO ANTONIA dstntn46e53g663t VIA GARIBALDI, 24 SPINOSO 1.160,002 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

310 TARANTINO NATALIA TRNNTL73T64G942S VIA APPIA BARAGIANO 1.158,394 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

311 CARLO PASQUALINA CRLPQL39A46G226S CAPPELLA VECCHIA PATERNO 1.158,371 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

312 DE FINA TERESA DFNTRS72R60C619U VIA MINGHETTI, 23 SENISE 1.157,882 Rafforzamento locale 5.500,00€        -€                           

313 MALASPINA ANNARITA MLSNRT79L66C619P VIA CASTELLO, 33 ROCCANOVA 1.156,418 Rafforzamento locale 5.600,00€        -€                           

314 RONDINELLI SILVANO RNDSVN71H18C619H VIA DR. NICOLA MOBILIO,43 CALVERA 1.155,272 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

315 TODISCO MARIA TDSMRA51T48F104K VIA ALBINI  74 MELFI 1.151,463 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

316 VICECONTI ORIETTA VCCRTT71B55E483B C.DA CASTELLO SELUCI, 64/A LAURIA 1.150,868 Miglioramento sismico 27.477,00€      -€                           

317 VECCHIONE TERENZIO VCCTNZ82C27E919R VIA FELICIONE 1 A/B EPISCOPIA 1.150,814 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

318 BUGLIONE CARMELA BGLCML26S60D414P C.DA TAVERNA, 2/A EPISCOPIA 1.150,814 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

319 GROSSO MARIA GRSMRA57D50E976O VIA APPIA, 70 POTENZA 1.147,740 Rafforzamento locale 16.900,00€      -€                           

320 SARLI ROCCO SRLRCC58T29A013U LOC. CANTILI ABRIOLA 1.147,157 Demolizione e ricostruzione 5.000,00€        -€                           

321 MARINELLI PIETRO MRNPTR49D25A013U VIA LACAVA, 81, 103, 105 ABRIOLA 1.147,157 Rafforzamento locale 36.000,00€      -€                           

322 MOTTA ANTONIO MTTNTN61C09F104R VIALE SAVOIA  14 MELFI 1.145,403 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

323 SARSANO ALESSANDRO SRSLSN34L22D876N VIA ROMA, 34 GALLICCHIO 1.143,362 Rafforzamento locale 5.600,00€        -€                           

324 RAPOLLA SARA MARIA RPLSMR86H62G942N VIA SILVATI, 12 PIETRAGALLA 1.138,447 Miglioramento sismico 5.100,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

325 BELMONTE CARLO BLMCRL64E19Z112B VICO II MUNICIPIO, 28/41 SAN MAURO FORTE 1.138,255 Rafforzamento locale 12.558,00€      -€                           

326 MIRAGLIA PROSPERO MRGPSP44M26H426R C.DA ACQUA CANTORE CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.138,086 Miglioramento sismico 11.100,00€      -€                           

327 COLUCCI CATERINA CLCCRN44A46A519I CORSO PAPA GIOVANNI XXIII, 25 FILIANO 1.136,598 Rafforzamento locale 3.400,00€        -€                           

328 INTOCCIA MARIA ROSARIA NTCMRS57T49L418Z VIA PENTASUGLIA, 44 MATERA 1.135,914 Rafforzamento locale 39.500,00€      -€                           

329 PICCININNI MICHELE PCCMHL48M04L874K VIA COSTA SUPERIORE, 16 MARSICO VETERE 1.133,715 Rafforzamento locale 16.400,00€      -€                           

330 MASTRANGELO DOMENICO MSTDNC35P19H687D VIA A. MILANI, SC SALANDRA 1.132,740 Miglioramento sismico 4.800,00€        -€                           

331 MARTINELLI GIUSEPPE MRTGPP46P02A519B LOCALITA SERRA DELL'OLMO, 9 AVIGLIANO 1.129,730 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

332 FLAVIANO ANTONIO FLVNTN63T06G614W LUIGI STURZO SATRIANO DI LUCANIA 1.129,223 Miglioramento sismico 17.250,00€      -€                           

333 SIMONETTI NICOLA SMNNCL55M24F104E C/DA MADDALENA MELFI 1.127,832 Rafforzamento locale 12.864,00€      -€                           

334 LAROCCA NICOLA LRCNCL56S22A013Y VIA CORRADINO, 11 ABRIOLA 1.127,031 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

335 MASSARO MARINO MSSMRN42R01I330P C.DA CIPOLLA MATERA 1.122,838 Rafforzamento locale 22.200,00€      -€                           

336 CARLEO GIUSEPPE CRLGPP51P19G663T VIA RISORGIMENTO,12 PIGNOLA 1.121,227 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

337 CALONE ANTONIO CLNNTN37P24C619N VIA DANTE ALIGHIERI, 61 CHIAROMONTE 1.120,752 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

338 PECORELLI ANNA MARIA PCRNMR55E52H348F C.DA CAMMARTINO, 43 RIVELLO 1.116,800 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

339 BLOISI GIOVANNI BLSGNN51S04E483V VIA ARANCIO, 14 LAURIA 1.116,085 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

340 PECORARO MICHELE PCRMHL67H30E977P C.SO GARIBALDI MARSICO VETERE 1.115,575 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

341 SUMMA  VITANTONIO SMMVNT25A03A519Z CIVITELLE, 2 AVIGLIANO 1.114,599 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

342 SALINARDI MARIA LUCIA SLNMLC53E59H641I VIA ROMA, 80 RUOTI 1.111,686 Miglioramento sismico 43.950,00€      -€                           

343 BENGA BIAGIO BNGBGI63S18F104M VIA 23 LUGLIO N. 36 RAPOLLA 1.108,464 Rafforzamento locale 21.400,00€      -€                           

344 GRAZIANO MARIA GRZMRA33L41C345P VIA FRA PAOLO SARPI, 4 SAN MARTINO D'AGRI 1.106,237 Rafforzamento locale 14.100,00€      -€                           

345 LANGONE ROSA LNGRSO73D56E976N VICO 2° RAIA CARBONI PATERNO 1.103,211 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

346 FARUOLO ANTONIO FRLNTN39S20G590E STRADA STATALE 94 , 51 PICERNO 1.100,013 Rafforzamento locale 9.800,00€        -€                           

347 LACERRA ROCCO LCRRCC69B01A013T VIA GARIBALDI, 38 ABRIOLA 1.099,511 Miglioramento sismico 46.950,00€      -€                           

348 LAMBERTI MICHELE LMBMHL22C22L357L C/DA PARRUTTA TRECCHINA 1.099,026 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

349 GIURATI CATERINA GRTCRN50H67H831V LOC. FONDONE SAN FELE 1.098,235 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

350 AMODEO MARIA LUCIA MDAMLC41H57I288Z VIA PIESCO ,6 SATRIANO DI LUCANIA 1.092,577 Rafforzamento locale 7.800,00€        -€                           

351 LA TERZA MICHELE LTRMHL61R18E977I C.DA MATINA TRAMUTOLA 1.090,118 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

352 FIERAMOSCA FRANCESCO FRMFNC60T03L873Z C.DA SANTOIANNI, 109 VIGGIANELLO 1.089,896 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

353 CAMPESE CARMELA CMPCML60L52E977Z VIA CURCIO MARSICO VETERE 1.087,305 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

354 PANELLA BERARDINO PNLBRD42E18E977R C.SO GARIBALDI, 29 MARSICO VETERE 1.087,305 Rafforzamento locale 17.100,00€      -€                           

355 PEPE GIUSEPPE PPEGPP53P28L738L VIA MAZZINI  7 VENOSA 1.086,972 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

356 LA SALA SERAFINO LSLSFN68S20I157I LOCALITA' POMARRETI, 30 SAN SEVERINO LUCANO 1.086,486 Rafforzamento locale 12.300,00€      -€                           

357 ALTAMURA MASSIMILIANO LTMMSM80P03L738A VICO SOLFERINO N. 8 FORENZA 1.083,908 Rafforzamento locale 8.600,00€        -€                           

358 FRANZESE FRANCESCO FRNFNC46M25H590Z C.DA PIANO DELL'INCORONATA, 33 ROTONDA 1.082,913 Miglioramento sismico 43.500,00€      -€                           

359 IULA  FRANCESCO LIUFNC58L13A131N VIA SAN GIOVANNI , 9 ALBANO DI LUCANIA 1.080,890 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

360 PANGARO ANTONIO PNGNTN50T02D766O C/DA AVENA, 4 FRANCAVILLA IN SINNI 1.079,045 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

361 CARDILLO DONATO CRDDNT32S07H307K VICO SCALONE, 3 FORENZA 1.078,890 Rafforzamento locale 6.400,00€        -€                           

362 BIFANO GIOVANNI BFNGNN62P18H348L C.DA CAMMARTINO, 56 RIVELLO 1.078,665 Miglioramento sismico 18.450,00€      -€                           

363 NINO KATIA NNIKTA75D53Z133W VIA XX SETTEMBRE, 26 BANZI 1.078,083 Rafforzamento locale 14.900,00€      -€                           

364 SPINELLI ANTONIO SPNNTN44S23G037S PIANO DEL LAGO OLIVETO LUCANO 1.077,927 Rafforzamento locale 2.600,00€        -€                           

365 DE LUCA  ANTONIA MARIA DLCNNM49H63E474P C.DA CERRI, 6 LATRONICO 1.077,519 Rafforzamento locale 17.500,00€      -€                           

366 VALLUZZI ANTONIO VLLNTN65L18G623J VICO II GARIBALDI, 3 PIETRAPERTOSA 1.074,692 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

367 GOLIA MARIA GLOMRA83D41L126O VIA CONVENTO TERRANOVA DI POLLINO 1.074,668 Rafforzamento locale 7.500,00€        -€                           

368 MARRA CARLO MRRCRL59M24F295R VIA LUNGO PARCO 2 MOLITERNO 1.073,158 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

369 DILASCIO DOMENICA DLSDNC63T60F573W VIA GANNANO 20 MONTEMURRO 1.072,755 Rafforzamento locale 30.690,00€      -€                           

370 TARDUGNO MARIO TRDMRA41H28L326L C.DA CASAMASONE TRAMUTOLA 1.071,430 Rafforzamento locale 17.500,00€      -€                           

371 DI LASCIO GIUSEPPE DLSGPP67D25E409C VIA SANTA LUCIA  48 SARCONI 1.070,563 Miglioramento sismico 23.250,00€      -€                           

372 EUFEMIA GIOVANNI FMEGNN51R12D876P VIA BIXIO, 14 GALLICCHIO 1.067,138 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

373 GESUALDI CARMELA DOMENICA GSLCML52P54D876O VIA SAN ROCCO, 16 GALLICCHIO 1.067,138 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

374 DE SALVO RAFFAELLA DSLRFL54T58C619I VIA TENENTE ALLEGRETTI, 20 CHIAROMONTE 1.066,555 Rafforzamento locale 14.186,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

375 DIMILTA SALVATORE DMLSVT74P28I954C VICO II POZZO, 17 ACCETTURA 1.063,639 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

376 TORTORELLA GIUSEPPE TRTGPP67H15E409A VIA ROSARIO, 39 LAGONEGRO 1.063,349 Rafforzamento locale 28.395,00€      -€                           

377 LORENZO FRANCESCO LRNFNC54S04A321L C.SO GARIBALDI, 57 LAURENZANA 1.061,718 Miglioramento sismico 29.629,50€      -€                           

378 LO NIGRO  ANNA LNGNNA68B42B443O VIA GIORGIO AMENDOLA, 81 SENISE 1.061,392 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

379 TRIVIGNO CARMINE TRVCMN49A01C209R VIA PASCHIERE, 1 CASTELMEZZANO 1.059,084 Miglioramento sismico 10.800,00€      -€                           

380 DOTTORE ANNA MARIA DTTNMR57D70C619G PIAZZA MERCATO, 5 CHIAROMONTE 1.058,645 Rafforzamento locale 14.292,00€      -€                           

381 FORTUNATO ANTONETTA FRTNNT51A63E976P C.DA FONTANA PEDANILE MARSICO NUOVO 1.058,190 Miglioramento sismico 28.771,50€      -€                           

382 D'ADAMO MARIO DDMMRA68B03A131D CORSO GARIBALDI, 40 ALBANO DI LUCANIA 1.054,301 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

383 ZACCARA NICOLA ZCCNCL57D22E483R C.DA BORGO SELUCI, 3/A LAURIA 1.054,080 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

384 COIRO ENRICO CRONRC82L08L418K VIA SALITA CHIESA,42 PATERNO 1.051,790 Rafforzamento locale 17.700,00€      -€                           

385 RUSSO NUNZIA RSSNNZ70E63F637T RIONE ITALIA N. 2 MONTESCAGLIOSO 1.049,794 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

386 SOLLAZZO LUCIA SLLLCU44S48F568Y VIA AUGUSTO, 4 MONTEMILONE 1.046,903 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

387 D'AVANZO GIOVANNI DVNGNN51A01I305A C.SO GARIBALDI,110 ROTONDA 1.046,816 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

388 MELILLO NICOLA MLLNCL44C04F295R VIA TRINITA' 7 9 MOLITERNO 1.046,660 Rafforzamento locale 24.000,00€      -€                           

389 PETRILLO FILOMENA PTRFMN24P66G663D VIA REGINA ELENA, 16 PIGNOLA 1.044,000 Miglioramento sismico 16.800,00€      -€                           

390 MAZZARELLI MARIA DONATA MZZMDN63M41E493L VIA FRANCESCO PETRARCA, 19 LAVELLO 1.043,496 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

391 GAITO GIUSEPPE GTAGPP59A16I457H VIA SAN VITO, 2 SASSO DI CASTALDA 1.042,391 Rafforzamento locale 10.500,00€      -€                           

392 RAMUNNO MARIA RMNMRA72M47L874I VIA G. DA MARSICO, 11 TRAMUTOLA 1.041,668 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

393 CASO MARIA ROSA CSAMRS59P58L874B VIA GIUSEPPE VERDI, 22 MARSICO VETERE 1.041,620 Rafforzamento locale 11.900,00€      -€                           

394 DI GIORGIO GESUALDO DGRGLD72H01C619F VIA G. VITALE, 16 TEANA 1.040,290 Miglioramento sismico 25.350,00€      -€                           

395 GALLIPOLI MICHELINA GLLMHL60C58F637Y VIA CAVOUR, 42 MONTESCAGLIOSO 1.039,891 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

396 APPELLA GIUSEPPE NICOLA ALESSANDRO PPLGPP70C16C345G VIA LANDINI, 4 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.039,733 Miglioramento sismico 4.050,00€        -€                           

397 RUBERTO ROSA RBRRSO63L43C345P VIA PARCO RIMEMBRANZA, 10 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.038,309 Miglioramento sismico 10.950,00€      -€                           

398 DINAPOLI ROSANNA DNPRNN77M69L418A VIA LUCANA, 8 TRICARICO 1.038,000 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

399 FILIPPO ANNA FRANCA FLPNFR71D48I029U VIA PIETRO MARSILIO, 33 SAN MAURO FORTE 1.037,483 Rafforzamento locale 12.400,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

400 PISANO BRUNO PSNBRN50R20I426R VICO IV FORGE  3 SARCONI 1.037,108 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

401 LAURENZANO NICOLETTA LRNNLT60L47L197Y VIA ALBANESE, 14 TOLVE 1.033,453 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

402 CASO ANTONIO CSANTN66P26E977Y VIA RUPE, 23 MARSICO VETERE 1.032,940 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

403 CORTESE GIUSEPPE CRTGPP54M01E977O VIA CURCIO, 8 MARSICO VETERE 1.032,940 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

404 CAROSELLA PASQUALINA CRSPQL40S50L435Z C.DA NOCARO, 6 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.031,675 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

405 ARLEO BENITO RLABNT30A04C345Z C.DA COVILE, 20 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.031,246 Miglioramento sismico 22.050,00€      -€                           

406 CIRIGLIANO GIUSEPPINA MARIA CRGGPP52L44I157T VIA CAVALLOTTI, 12 SAN SEVERINO LUCANO 1.031,156 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

407 DI NARDO MARCO DNRMRC35A02L738O VIA ROMA 10 VENOSA 1.026,416 Miglioramento sismico 5.208,00€        -€                           

408 TOLVE DONATO TLVDNT57D19G942G C.DA BOTTE, 138 POTENZA 1.026,286 Demolizione e ricostruzione 12.600,00€      -€                           

409 CASTALDO RAFFAELLA CSTRFL81M66F104V UGARETTI RAPOLLA 1.024,151 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

410 LAPOLLA PIETRO LPLPTR50L01H730K VIA VITTORIA, 1 SAVOIA DI LUCANIA 1.022,433 Miglioramento sismico 50.400,00€      -€                           

411 MILIONE MARIA MLNMRA62P44E474B VIA CALVARIO LATRONICO 1.020,260 Miglioramento sismico 17.250,00€      -€                           

412 GORIZIA EMILIO GRZMLE62T04E976G VIA CAPPELLA VECCHIA, 57 PATERNO 1.020,092 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

413 DE FILIPPO FRANCESCO DFLFNC41T26H994A C.SO VITTORIO EMANUELE, 3 SAN MARTINO D'AGRI 1.019,473 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

414 DE MARCO DONATO DMRDNT64H15I610O VIA RINALDI, 25 SENISE 1.018,936 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

415 D'AMATO  ANTONIO DMTNTN49C09B173C VIA ACERONIA,92 BRIENZA 1.018,703 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

416 summa Massimo smmmsm73h07e033r via mazzini n. 9 e n. 5 GINESTRA 1.017,277 Rafforzamento locale 24.000,00€      -€                           

417 GRANOLLA ANTONIO GRNNTN63T02E033O VIA S.M. DI COSTANTINOPOLI, 52 GINESTRA 1.017,277 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

418 SUMMA MATTEO SMMMTT65L03E033D VIA ROMA, 8 GINESTRA 1.017,277 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

419 DE DONATO ANGELA DDNNGL69B60C619J C.DA SAN PASQUALE CHIAROMONTE 1.017,153 Rafforzamento locale 11.900,00€      -€                           

420 SOLIMANO LEONARDO SLMLRD69E23H312V VIA IOCZOLINO, 15 RIPACANDIDA 1.016,951 Rafforzamento locale 7.400,00€        -€                           

421 DE LORENZO GIUSEPPA DLRGPP36H48C271N VIA VITTORIO EMANUELE, 27 CASTELSARACENO 1.016,901 Miglioramento sismico 43.500,00€      -€                           

422 CANTISANI  ANTONIA CNTNTN31E55L357R BEATO DOMENICO LENTINI  53 TRECCHINA 1.015,657 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

423 SANTARSIERO ANTONIO SNTNTN59E18G942K C/DA CERRETA, 52 POTENZA 1.013,871 Demolizione e ricostruzione 18.600,00€      -€                           

424 COVIELLO ROSA MARIA CVLRMR37S54A519B VIA CROCEVIA PATERNO 1.013,575 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

425 ALBANO MARIA CARMELA LBNMCR48C69L418S VIA FUORI PORTA RABATANA, 6 TRICARICO 1.011,957 Miglioramento sismico 13.950,00€      -€                           

426 PASCALE CARMELA LETIZIA PSCCML53L49E977V VIA CURCIO, 46 MARSICO VETERE 1.010,485 Rafforzamento locale 18.400,00€      -€                           

427 LA GROTTA  GIUSEPPINA LGRGPP59E70I610C VIA SOLFERINO CHIAROMONTE 1.010,445 Rafforzamento locale 19.965,00€      -€                           

428 FERRARINI FLORIANA FRRFRN31R49H501V FRASCHETE TITO 1.009,634 Miglioramento sismico 14.208,00€      -€                           

429 DI SANTO VINCENZO DSNGNN47M30D414O C.DA MANCA DI BASSO, 290 EPISCOPIA 1.006,963 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

430 SAGACE MARIO SGCMRA68P28B354I VIA PALLAVICINO, 8 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 1.002,600 Rafforzamento locale 4.200,00€        -€                           

431 MOLFESE SALVATORE CIPRIANO MLFSVT56B24G037Q VIA G. MARCONI, 50 OLIVETO LUCANO 1.000,932 Miglioramento sismico 10.800,00€      -€                           

432 MAZZARONE CARMINA MZZCMN40S43G037C VIA SALITA VITTORIO EMANUELE III, 15 OLIVETO LUCANO 1.000,932 Miglioramento sismico 7.200,00€        -€                           

433 INNELLA CINZIA IOLE NNLCZL81T60E977H VIA CASTAGNE ,16 PATERNO 1.000,897 Rafforzamento locale 18.600,00€      -€                           

434 PINTO MARIA FILOMENA PNTMFL61M50B440R VICO PERILLI,9 CALVELLO 1.000,181 Miglioramento sismico 11.212,50€      -€                           

435 LONGO  VITO LNGVTI44D20E474X VIA DANTE, 78 LATRONICO 997,703 Miglioramento sismico 31.500,00€      -€                           

436 LORITO CARLO LRTCRL57T27E483H VIA C. ALBERTO,136 LAURIA 995,064 Miglioramento sismico 108.049,50€    -€                           

437 GIOIA GIOVANNINA GIOGNN56L60E474C VICO II CHIESA , 19 LATRONICO 993,067 Miglioramento sismico 40.350,00€      -€                           

438 BONOMO VALENTINO BNMVNT47M01A013E C.DA VALLONI ABRIOLA 991,370 Miglioramento sismico 24.300,00€      -€                           

439 SIMONE SALVATORE SMNSVT48B05A604P PRICIPE UMBERTO BALVANO 991,344 Miglioramento sismico 12.960,00€      -€                           

440 FERRARESE PASQUALE FRRPQL33D10B173A SASSO,14 BRIENZA 990,405 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

441 LANGONE ANTONIO LNGNTN60E26L418X VIA RABATANA, 82 TRICARICO 990,236 Miglioramento sismico 29.700,00€      -€                           

442 FORTUNATO GAETANO FRTGTN32A11E976F PATERNO PATERNO 989,347 Rafforzamento locale 39.516,00€      -€                           

443 CETRARO NICOLA CTRNCL60D16A105I VIA PACE RIVELLO 982,784 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

444 BIANCULLI GIUSEPPE BNCGPP85L03E977W VIA CASALE MARSICO VETERE 978,575 Rafforzamento locale 5.700,00€        -€                           

445 LACERRA GIOVANNI LCRGNN38H24A013B LOC. PIANO SAUCINO ABRIOLA 976,304 Miglioramento sismico 7.050,00€        -€                           

446 SALAMONE MARIA SLMMRA70L47L126B C.DA MAITANO SAN PAOLO ALBANESE 973,761 Rafforzamento locale 13.897,00€      -€                           

447 ROBERTO PIETRO RBRPTR33L28C201B VIA PROVINCIALE/VIA VOCALETTO CASTELLUCCIO SUPERIORE 973,599 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

448 CANDIA TERESA DOMENICA CNDTSD55R63C271I VIA S. ANTONIO,7 CASTELSARACENO 971,839 Rafforzamento locale 34.700,00€      -€                           

449 COSENTINO MARIO CSNMRA37B20H994W C.DA SARRIO CASTRONUOVO SANT'ANDREA 966,441 Rafforzamento locale 6.100,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

450 SASSANO GIUSEPPE SSSGPP71S08D766A VIA LUIGI CIMINELLI, 40 FRANCAVILLA IN SINNI 966,097 Rafforzamento locale 15.500,00€      -€                           

451 CIRIGLIANO DOMENICO CRGDNC62L22E474P C.DA VARRAZO, 58/A LATRONICO 964,038 Miglioramento sismico 35.208,00€      -€                           

452 DEL MONTE  VITO DLMVTI21C09H831K VIA G. FAGGELLA SAN FELE 963,364 Miglioramento sismico 25.650,00€      -€                           

453 VIOLA ANTONIO VLINTN61P30C345Z C.DA NOCARELLO, 29 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 963,282 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

454 VERRASTRO INCORONATA VRRNRN52T66A519Y CORSO COVIELLO, 66-68-70 AVIGLIANO 962,712 Miglioramento sismico 24.517,50€      -€                           

455 CATALANO ELISABETTA CTLLBT40S55F006O VIA D. CIRILLO, 13 RIPACANDIDA 961,103 Miglioramento sismico 4.350,00€        -€                           

456 CUPPARO MARIA ANGELA CPPMNG55S52D766M VIA FERRUCCIO, 2 FRANCAVILLA IN SINNI 960,930 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

457 DI STEFANO ANTONIETTA PALMA DSTNNT63D47D876Z VIA SAN ROCCO, 72 GALLICCHIO 960,424 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

458 AMODEO MARIA MDAMRA66H57I288M VICO II R. MARGHERITA, 10 SANT'ANGELO LE FRATTE 959,689 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

459 COLABELLA GIOVANNI CLBGNN72C21L738B VICO DEL SENNO, 13 FORENZA 959,013 Miglioramento sismico 7.200,00€        -€                           

460 Castellano Anita Patrizia CSTNPT72R52C201M Contrada Pastani CASTELLUCCIO SUPERIORE 958,659 Miglioramento sismico 13.800,00€      -€                           

461 VOTTA ROSINA VTTRSN53M62E976V C/DA SANT'ELIA MARSICO NUOVO 958,542 Miglioramento sismico 18.150,00€      -€                           

462 LOCUOCO COSTANTINO LCCCTN71P04C619F VIA CHICCA, 29 SAN COSTANTINO ALBANESE 957,738 Rafforzamento locale 14.700,00€      -€                           

463 FOTRTUNATO PAOLO FRTPLA64A03H501G VIA GIORDANO BRUNO, 26 SENISE 955,253 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

464 TRIUNFO SERAFINA TRNSFN63C42A013G VIA VERDI, 3 ABRIOLA 953,580 Miglioramento sismico 30.075,00€      -€                           

465 POTENZA ROSA PTNRSO41D55G037R VIA SALITA BORGO, 5 OLIVETO LUCANO 953,269 Miglioramento sismico 14.700,00€      -€                           

466 PESCE ANTONIO PSCNTN60P28C345B C.DA CALLUZZI 93/A CASTRONUOVO SANT'ANDREA 950,853 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

467 ARMENTO PANCRAZIO RMNPCR79A05L418B SALITA ASPROMONTE, 11 TRICARICO 948,710 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

468 GUERRIERI GRAZIA GRRGRZ57C52B440Z VIA ROMA  54 CALVELLO 948,661 Rafforzamento locale 33.100,00€      -€                           

469 PANZA ANTONIO PNZNTN57R09G614D VIA S. INNOCENZO, 20 GRASSANO 948,597 Rafforzamento locale 8.200,00€        -€                           

470 MOBILIO ANTONIO MBLNTN81B04C619B C.DA ACQUA SECCAGNA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 944,758 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

471 PELUSO ROCCO DONATO ANTONIO PLSRCD54C23B580B PIAZZA UMBERTO I, 13 CANCELLARA 944,559 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

472 GASSEDO LUCIA ANTONIA GSSLNT61H53G942U LOCALITA' SALINAS, 17 AVIGLIANO 944,131 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

473 CARLUCCI LUIGI  PASQUALE FRANCESCO CRLLPS38E13L873E C.DA PISCIOTTOLO, 6 VIGGIANELLO 943,871 Miglioramento sismico 11.877,00€      -€                           

474 NICODEMO GIOVANNI NCDGNN64P14E483Y VIA PISCIALACQUA, 10 LATRONICO 942,829 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

475 DI SANZO RAFFAELE DSNNLR58B17H590S C.DA CASSANETO,15 ROTONDA 942,134 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

476 LOBANCO MARIA LBNMRA64T44G942X VIA SANTA CROCE 49 MOLITERNO 941,994 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

477 ORLANDO NICOLA RLNNCL49D04F295E VIA PETRUCCELLI DELLA GATTINA  18 MOLITERNO 941,994 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

478 LUCCHINO GIOVANNI LCCGNN38T11L418Q VIA G. MARCONI, 18 TRICARICO 941,120 Rafforzamento locale 7.500,00€        -€                           

479 LATORRACA MASSIMO LTRMSM75S05G793X CASALE,5 PATERNO 940,236 Rafforzamento locale 19.800,00€      -€                           

480 SMALDORE MARIA SMLMRA59B43A013M VICO III PLEBISCITO ,12 TOLVE 939,503 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

481 PISANO MATILDE PSNMLD34D68E976U VIA ANDREA COSTA, 15 TRAMUTOLA 937,501 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

482 IMPERATORE PIERA MPRPRI70R44I029M VIA TRIESTE, 3 SAN MAURO FORTE 937,325 Rafforzamento locale 9.150,00€        -€                           

483 LAGADA MARIO LDGMRA80L05E409I VIA S. ANNA, 11/A LAGONEGRO 937,049 Rafforzamento locale 11.600,00€      -€                           

484 PALADINO MARIA ANTONIETTA PLDMNT84L58C619G VIA ALIGHIERI, 25 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 935,760 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

485 LOISI ANTONIO LSONTN52T10I288O C.DA ISCA, 16 SANT'ANGELO LE FRATTE 934,762 Rafforzamento locale 7.700,00€        -€                           

486 ZOTTA MARIO ZTTMRA43P18L418V VIA DE BONI, 18 TRICARICO 933,651 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

487 DE STEFANO CARMINE DSTCMN44D13C271K VIA FORGE  49 SARCONI 933,397 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

488 LOFIEGO VINCENZO GIUSEPPE LFGVCN39T15C539Q VIA GIOBERTI ,21 CERSOSIMO 933,351 Miglioramento sismico 6.091,50€        -€                           

489 COSENTINO SILVIA CSNSLV57B63B443K C/DA VALLINA CALVERA 932,746 Rafforzamento locale 10.200,00€      -€                           

490 LOMANTO ELENA LMNLNE30C55E976S VIA PANTANO,173 PATERNO 930,834 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

491 BISIGNANO LUIGI BSGLGU64C12I305H VIA PANTANO,60 PATERNO 930,834 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

492 PERITO ROCCO PRTRCC53P25E977L VIA SANTA MARIA DEI MARTRI, 10 MARSICO VETERE 929,646 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

493 MIRAGLIA MARIANO MRGMRN65S02E977N VIA MAGO, 12 MARSICO VETERE 929,646 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

494 CORTESE VENOLA CRTVNL57E67E977H CORSO SUPERIORE, 18 MARSICO VETERE 929,646 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

495 RISOLI CESARINA RSLCRN46H50E977K II TRAVERSA ARENARA, 22 MARSICO VETERE 929,646 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

496 MESSINA  ANTONIO MSSNTN70E05G942H Località PIETRASCRITTA,1 BELLA 929,439 Miglioramento sismico 42.900,00€      -€                           

497 GOLISCIANO ANTONIETTA GLSNNT50D44H994N VIA VITTORIO EMANUELE,16 SAN MARTINO D'AGRI 928,449 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

498 CONTE VINCENZO CNTVCN34S27H994D VIA FELICE ORSINI, 6 SAN MARTINO D'AGRI 928,449 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

499 FITTIPALDI SAVERIO PASQUALE SANTO FTTSVR40C21I157H VIA GIUSEPPE BRUNI N. 1 - 1A, 1B SAN SEVERINO LUCANO 928,040 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

500 DAPOTO ROCCO DPTRCC62P24A013W LOC. SAN GIOVANNI ABRIOLA 926,995 Miglioramento sismico 4.950,00€        -€                           

501 PALLADINO FRANCESCO PLLFNC59L25B173X NAZIONALE,56/58 BRIENZA 926,383 Miglioramento sismico 45.819,00€      -€                           

502 CAROLA CATIA CRLCTA71P46H501Y VIA VALLE TRECCHINA 926,105 Miglioramento sismico 23.250,00€      -€                           

503 BLOISI ANTONIO BLSNTN63B27B743Z VIA MONTE GRAPPA, 36 CARBONE 925,542 Miglioramento sismico 16.950,00€      -€                           

504 LARDO DOMENICO LRDDNC59R24C271E VICO II ROMA, 9 CASTELSARACENO 925,180 Rafforzamento locale 16.200,00€      -€                           

505 BELLIZIO RAFFAELE BLLRFL24A03H426C VIA DESTRA 8 ROCCANOVA 925,134 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

506 FRASCA NICOLA FRSNCL63E17D766B C/DA SANT'ANGELO, 21 FRANCAVILLA IN SINNI 924,895 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

507 D'ORIO LORIDANA DROLDN63R63I610A C.SO VITTORIO EMANUELE, 117 SENISE 924,438 Rafforzamento locale 6.200,00€        -€                           

508 DAMMIANO VINCENZO SALVATORE DMMVCN50A15C345A VIA SANTA CATERINA, 74 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 924,348 Miglioramento sismico 12.300,00€      -€                           

509 Sileo Tommaso SLITMS61P25A020F VIA VITTORIO VENETO,134 ACERENZA 924,090 Rafforzamento locale 14.200,00€      -€                           

510 MONETTA ROCCO MNTRCC24A25G616B VIA SOBBORGO GORIZIA, 30 PIETRAGALLA 921,600 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

511 BRIENZA LUIGI BRNLGU30B01L181F BORGO SAN DONATO TITO 919,543 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

512 ZASA ANTONIO ZSANTN73D27L418M VICO BALILLA, 5 TRICARICO 919,062 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

513 SASSONE JOSE' CARLOS SSSJCR62E01Z602O VIA LUIGI LA VISTA N. 51 SAN SEVERINO LUCANO 917,122 Rafforzamento locale 17.000,00€      -€                           

514 SAPONARA ANTONIO SPNNTN67H10G942I VIA GANNANO, 26 MONTEMURRO 914,524 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

515 LIUZZI CARMELA LZZCML30M69F573L VIA MARRA, 24 MONTEMURRO 914,524 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

516 LATORRACA PASQUALINO LTRPQL60D24F573Y C.DA CAPO LE VIGNE MONTEMURRO 914,524 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

517 BARBARO LEONARDO BRBLRD62P22F573U VIA BOZZARI, 7 MONTEMURRO 914,524 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

518 LATORRACA FRANCESCO LTRFNC67R08F573J C.DA FORESTE MONTEMURRO 914,524 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

519 TORTORIELLO REMIGIO TRTRMG37B08E976K VIA PECCI,104 PATERNO 913,702 Rafforzamento locale 32.600,00€      -€                           

520 MAZZUCCA ROSA MZZRSO58D51H307R PIAZZA DELLA VITTORIA, 7/C RIONERO IN VULTURE 912,474 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

521 FASANELLA VITTORIA GIUSTINA FSNVTR40P56H831I VIA REGINA MARGHERITA, 79A RIPACANDIDA 909,811 Miglioramento sismico 28.950,00€      -€                           

522 FERRIERO MARGHERITA FRRMGH47B51E474S VICO BOIARDO, 18/A LATRONICO 908,527 Miglioramento sismico 27.673,50€      -€                           

523 COVIELLO CARMELA CVLCML62M66A519W LOC. SANT'ANGELO VIALE T. MORLINO, 90 AVIGLIANO 907,818 Demolizione e ricostruzione 18.200,00€      -€                           

524 CARNEVALE AMBROGIO CRNMRG67T21G496P VIA SAN GIUSEPPE  PESCOPAGANO 907,345 Rafforzamento locale 19.400,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

525 CORRIDORE TOMMASO CRRTMS55A04H187P VIA GUGLIELMO PEPE RAPONE 906,824 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

526 OLIVA GIOVANNINA LVOGNN48L61H730A VIA V. EMANUELE, 76 SAVOIA DI LUCANIA 904,046 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

527 VERRASTRO FRANCESCO VRRFNC39C29A519L C.DA MARTINIELLO, 43 FILIANO 901,701 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

528 COVIELLO LUCIA CVLLCU46M46A519X VIA FONTANELLE, 40 MASCHITO 900,359 Miglioramento sismico 13.050,00€      -€                           

529 MELFI MARIA MLFMRA52R61A017G VIA SAN ROCCO, 12 SAN MAURO FORTE 899,686 Rafforzamento locale 11.916,00€      -€                           

530 MANGIERI MARCO MNGMRC76L08G942U VIA SOLFERINO SAVOIA DI LUCANIA 897,671 Rafforzamento locale 13.507,00€      -€                           

531 DI NOIA FILOMENA DNIFMN56T46H186B VIA RIPACANDIDA, 10 GINESTRA 897,334 Rafforzamento locale 13.604,00€      -€                           

532 CONTE  MARIA MICHELA CNTMMC60S66Z110J PIANO DEI PERI  79 TRECCHINA 897,164 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

533 COCINA GERARDO CCNGRD65C28A615P VIA GARIBALDI BARAGIANO 896,676 Miglioramento sismico 15.900,00€      -€                           

534 CONTE ANGELA CNTNGL31L59A612A VIA TOSELLI, 32 BANZI 896,564 Rafforzamento locale 12.900,00€      -€                           

535 BONAGURA VINCENZO BNGVCN41P23E976G VIA SANTA MARIA MARSICO NUOVO 895,626 Miglioramento sismico 16.650,00€      -€                           

536 CIANCIO VINCENZO CNCVCN78T16G786H C.DA PIETRAPICA, 127 CHIAROMONTE 895,578 Rafforzamento locale 23.652,00€      -€                           

537 BENEDETTO PAOLA ANTONIA BNDPNT56R62D971N VIA A. DIAZ, 3/A GENZANO DI LUCANIA 895,271 Rafforzamento locale 12.400,00€      -€                           

538 MASTANTUONO ROCCO GIUSEPPE BIAGIO MSTRCG61B02H312P VIA L. SERAFINI,12 RIPACANDIDA 894,289 Rafforzamento locale 18.700,00€      -€                           

539 BRUNO AGOSTINO BRNGTN45M14H501C CAPOLUONGO,   V. VENETO ,93 BELLA 894,230 Rafforzamento locale 18.241,00€      -€                           

540 DE GREGORIO MILENA DGRMLN75B49M269L VIA GIARDINI VICO 2°,12 PATERNO 893,805 Miglioramento sismico 24.300,00€      -€                           

541 LAGUARDIA GIUSEPPE LGRGPP57B15I954P VIA ZANARDELLI SAN MAURO FORTE 893,388 Rafforzamento locale 9.600,00€        -€                           

542 LO SASSO DOMENICO LSSDNC44B06L326S VIA ALIGHIERI, 85 TRAMUTOLA 892,858 Rafforzamento locale 18.900,00€      -€                           

543 LAGRUTTA MARIO LGRMRA37R27H994V VIA GARIBALDI, 27 SAN MARTINO D'AGRI 891,311 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

544 BULFARO LORENZO ANGELO BLFLNZ46C10C345Y PIAZZA GARIBALDI, 8 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 891,200 Miglioramento sismico 9.450,00€        -€                           

545 CAGGIANO RAFFAELE CGGRFL34A03L738G VIA CAPITAN BOER  36 VENOSA 890,929 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

546 PENNELLA EGIDIO PNNGDE68M07B443C C/DA VALLINA CALVERA 890,825 Rafforzamento locale 10.680,00€      -€                           

547 ANGELUCCI FRANCESCO NGLFNC37B09B549B CORSO UMBERTO I CAMPOMAGGIORE 890,360 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

548 VALLONE BASILIO VLLBSL53L05F568V VIA DANTE, 21 MONTEMILONE 889,867 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

549 PALERMO Salvatore PLRSVT69D19I954J via Galliano, 54 ACCETTURA 886,366 Rafforzamento locale 4.200,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

550 SIGILLITO MARIA TERESA SGLMTR68R60A666J PIAVE,6 BARILE 884,285 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

551 TALPOS ANA VICTORIA TLPNCT84L56Z129E VIA LUIGI LA VISTA, 23 SAN SEVERINO LUCANO 883,848 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

552 MOBILIO ANDREA MBLNDR67E03C619H C.DA SAMMARELLA CHIAROMONTE 882,372 Rafforzamento locale 32.008,00€      -€                           

553 NIGRO GIUSEPPE NGRGPP71S12G942A MANCOSA BRIENZA 881,994 Rafforzamento locale 15.400,00€      -€                           

554 OROFINO DOMENICA RFNDNC67R51D497B VIA GARIBALDI, 45 FARDELLA 881,495 Miglioramento sismico 20.550,00€      -€                           

555 GIMBATTI GIUSEPPE GMBGPP37E25F006G VIA SCURA, 10 MASCHITO 881,226 Rafforzamento locale 4.000,00€        -€                           

556 ALBERTI AGOSTINO LBRGTN56E20G496M VIA FEDERICO II, 21 LAVELLO 880,587 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

557 MONETTA ROCCO MNTRCC90E12G942L VIA SOBBORGO GORIZIA, 25 PIETRAGALLA 879,709 Miglioramento sismico 6.600,00€        -€                           

558 CALDARARO DOMENICO CLDDNC63C08D497Y VIA C. COSTANZA, 4 FARDELLA 879,355 Rafforzamento locale 10.300,00€      -€                           

559 PADUANO CRISTIAN PDNCST80L27E409F VIA PASTENA, 50 LAGONEGRO 878,237 Rafforzamento locale 6.876,00€        -€                           

560 CHIAVUZZI MICHELE CHVMHL43D03F660L VIA FONTANA 3 MELFI 878,158 Miglioramento sismico 11.565,00€      -€                           

561 DE PALMA CLELIA MINUCCIA DPLCLM40D48C345F VIA MARIO PAGANO, 2 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 877,275 Miglioramento sismico 9.600,00€        -€                           

562 AMENDOLARA ALESSANDRO MNDLSN67L27C345P VIA DEGLI ARCHI, 26 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 877,275 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

563 LOSCALZO VALENTINA LSCVNT91S66I954D VIA PIAVE, 7 SAN MAURO FORTE 876,999 Miglioramento sismico 8.149,50€        -€                           

564 DANZI ROCCO DNZRCC76E26L418A VIA VALLE OSCURA, 5 TRICARICO 876,043 Miglioramento sismico 14.100,00€      -€                           

565 CLORES ROSETTA CLRRTT57D61C201K VIA DOTTOR BOCHICCHIO, 123 FORENZA 874,037 Rafforzamento locale 7.900,00€        -€                           

566 SCOTE NUNZIANTE SCTNZN75D20C129E C/DA CAVA  6 SARCONI 873,354 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

567 TARLANO GIUSEPPE TRLGPP52S09Z614B LARGO UMBERTO I, 18 GRUMENTO NOVA 872,753 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

568 LEO MIMA LEOMMI62R67Z614Z VIA SANTO ZACCARIA   20 SARCONI 871,171 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

569 RONDINELLI  MARIA CARMELA RNDMCR62C67B443Y VIA PETROCELLI  8 SARCONI 871,171 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

570 SANTOCHIRICO TOMMASO SNTTMS52A29I029J VICO II REGINA ELENA, 1 SAN MAURO FORTE 870,749 Rafforzamento locale 4.104,00€        -€                           

571 SANTOCHIRICO MARGHERITA SNTMGH62A56I029N VIA REGINA ELENA, 4 SAN MAURO FORTE 870,749 Rafforzamento locale 4.104,00€        -€                           

572 SAVOIA ANTONIO SVANTN46L17E474K C. DA IANNAZZO LATRONICO 870,304 Miglioramento sismico 39.000,00€      -€                           

573 SANTINI DOMENICO SNTDNC64T07L082J VIA SANTA SOFIA, 3 TEANA 869,385 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

574 MARCONE GIUSEPPE MRCGPP44B11L326J PECCI,56 PATERNO 868,778 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

575 MAURONE LUCIO MRNLCU55C04H348E VIA BELLINFANTE, 3 RIVELLO 867,162 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

576 CIRIGLIANO PAOLINA CRGPLN46T55E483O C.DA SANT'ALFONSO, 238 LAURIA 866,664 Miglioramento sismico 29.190,00€      -€                           

577 CAROSINO IOLANDA CRSLND41D43H994M FRAZIONE VIA SAN PIETRO, 20 SAN MARTINO D'AGRI 866,552 Rafforzamento locale 5.400,00€        -€                           

578 LAURIA SAVERIO LRASVR51A09H590D VIA ROMA,25 ROTONDA 866,330 Miglioramento sismico 43.500,00€      -€                           

579 MALPEDI FELICE ANTONIO MLPFCN55S21G081Y VIA 25 ° APRILE,7 OPPIDO LUCANO 866,314 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

580 DI NOIA GIUSEPPE DNIGPP60A22H186M VULTURE ,7 RAPOLLA 864,127 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

581 ALTAMURA MARIA LTMMRA69M71L738E VIA MIGNANI, 24 FORENZA 863,112 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

582 LAPOLLA FRANCESCO LPLFNC39R18D696G CORSO GRANDE UMBERTO I°, 61 FORENZA 863,112 Rafforzamento locale 7.200,00€        -€                           

583 LACAVA GIUSEPPINA LCVGPP70S67G942Y VIA DOMENICO VOLINI, 28 CASTELMEZZANO 862,358 Miglioramento sismico 19.650,00€      -€                           

584 MOLES ROCCO GIUSEPPE MLSRCG62P25L197L VIA PISACANE, 14 TOLVE 861,211 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

585 SANTORSA VITO SNTVTI61L03L197Q LARGO DUOMO TOLVE 861,211 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

586 DE NICOLA DONATO DNCDNT57L02G616D LOCALITA' PIANI PIETRAGALLA 860,666 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

587 CANZONIERO GIACINTO CNZGNT69R26G793S VIA GARIBALDI 29 MOLITERNO 860,268 Rafforzamento locale 7.300,00€        -€                           

588 MARINO IGOR MRNGRI80P30C619M VIA CIRILLO CHIAROMONTE 859,912 Rafforzamento locale 5.865,00€        -€                           

589 MARINO SALVATORE MRNSVT67E01G663L C.DA MOLINO DI CAPO, 11/A PIGNOLA 858,187 Miglioramento sismico 16.350,00€      -€                           

590 DE BONIS  TEODOSIO DBNTDS53P01G616Y VIA SAN ANTONIO - DIAZ PIETRAGALLA 856,354 Miglioramento sismico 33.900,00€      -€                           

591 CARRIERI PASQUALE CRRPQL39B23A666T MAINA,36 BARILE 855,759 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

592 ARLEO TERESA RLATRS42E64C619J C.DA SAMMARELLA, 19 CHIAROMONTE 854,087 Rafforzamento locale 10.629,00€      -€                           

593 GESUALDI ARMANDO GSLRND34H30D876X VIA L. SINISGALLI GALLICCHIO 853,710 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

594 MANZONI FILOMENA MNZFMN58M71G261X LARGO XXIV MAGGIO    5 PALAZZO SAN GERVASIO 853,405 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

595 CALABRESE DONATO ANTONIO CLBDTN33R26G081S VIA SAN GIOVANNI,2 OPPIDO LUCANO 850,758 Rafforzamento locale 19.800,00€      -€                           

596 DI LEO  VINCENZA DLIVCN52A51H687O VIA CASTELFIDARDO, 4/6 SALANDRA 850,441 Miglioramento sismico 20.550,00€      -€                           

597 DONNADIO VINCENZO ALFREDO DNNVCN37A20D876L VICO ATTOLINI, 2 GALLICCHIO 848,859 Rafforzamento locale 8.800,00€        -€                           

598 SASSANO ADRIANO SSSDRN75M12L326R VIA XVII MAGGIO TRAMUTOLA 843,751 Rafforzamento locale 40.000,00€      -€                           

599 D'ATENA VINCENZO DTNVCN43D07L326A VIA MENOTTI, 42 TRAMUTOLA 843,751 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

600 CERONE MARIA ANNA CRNMNN33H49F817Z VICO PIAZZA ,16 OPPIDO LUCANO 842,250 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

601 LAROCCA FELICE LRCFLC73H25A013U VIA PONTE GIARDINO ABRIOLA 840,848 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

602 LABRIOLA DOMENICO LBRDNC76L11M269G VICO 1° RAIA CARBONI ,29 PATERNO 839,850 Rafforzamento locale 13.300,00€      -€                           

603 LANGONE FELICE LNGFLC33A26E977Q TRAVERSA ARENARA, 16 MARSICO VETERE 839,599 Rafforzamento locale 8.858,00€        -€                           

604 CENTONZE MARIA CNTMRA62D51F201N VIA S. MARIA DELLE GRAZIE,32 MIGLIONICO 839,131 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

605 CANCELLARA ROCCO DONATO ANTONIO CNCRCD43H07B580N VIA QUAGLIA, 28 CANCELLARA 837,915 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

606 SANTORO MARIA CARMELA SNTMCR54T63G942X C.DA MACCHIA MARCONE, 10 POTENZA 837,513 Rafforzamento locale 19.300,00€      -€                           

607 MONTEMURRO LINA MNTLNI51S61D876E VIA SAVOIA GALLICCHIO 836,971 Rafforzamento locale 4.500,00€        -€                           

608 GIUSEFFI DONATO ANTONIO GSFDTN32M03A743I VICO 3° VIA VENETO BELLA 836,722 Rafforzamento locale 54.874,00€      -€                           

609 ROSELLI ROCCHINA ANNA RSLRCH55B48F573C VIA L. SINISGALLI, 34 MONTEMURRO 835,855 Miglioramento sismico 9.300,00€        -€                           

610 PETRUZZELLI ROSA PTRRSO56B60I610U LARGO LIBERTA',9 SENISE 835,846 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

611 ROMANO VALENTINA RMNVNT80C46E977K VIALE FORGIE  4 VIGGIANO 835,207 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

612 COLANGELO NICOLA CLNNCL52D16D593F LARGO VITALBA,06 FILIANO 834,909 Demolizione e ricostruzione 14.400,00€      -€                           

613 CRUSCA CARMINE CRSCMN62R18A743K VIA SOLFERINO, 12 LAVELLO 834,797 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

614 DE LUCA Alfredo Antonio DLCLRD70P29G942U Via Garibaldi n.13 ANZI 834,738 Miglioramento sismico 35.250,00€      -€                           

615 CARBONE VINCENZO CRBVCN81M08L418C VIA ATRIO CONSOLATO, 1 TRICARICO 834,326 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

616 COLONNA SEBASTIANO MARIO CLNSST54B12E493H C/DA MAGGESARIA LAVELLO 832,418 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

617 LAROTONDA ANNA CATERINA LRTNCT57H63D593Y VIALE I MAGGIO, 19 FILIANO 831,061 Rafforzamento locale 6.200,00€        -€                           

618 ZOLLO MAURIZIO ZLLMRZ80L20F104T VICO GRADELLE 8 MELFI 829,456 Miglioramento sismico 29.152,50€      -€                           

619 FIORE FRANCA FRIFNC49B57E976H VIA GARIBALDI, 112 MARSICO NUOVO 828,454 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

620 BERARDONE ANTONELLA BRRNNL77T41Z614F PIAZZA ROMA, 1 SAN CHIRICO RAPARO 828,438 Miglioramento sismico 6.225,00€        -€                           

621 RUSCELLO MICHELE RSCMHL59D14L197R VIA SOTTO IL CASTELLO, 13 TOLVE 828,087 Miglioramento sismico 11.700,00€      -€                           

622 TRIVIGNO ISABELLA TRVSLL60B54A017S RIONE CALVARIO, 29 ACCETTURA 827,275 Miglioramento sismico 6.300,00€        -€                           

623 PASCALE MICHELANGELO PSCMHL58L27G942Q VIA ROMA, 61 MARSICO VETERE 826,352 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

624 SANTORO ANGELO SNTNGL48M24A519D FRAZ. MIRACOLO, 37 AVIGLIANO 826,115 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

625 VLASE ZAHARIA VLSZHR75M05Z129L VIA DEI MILLE , 26 OPPIDO LUCANO 825,061 Miglioramento sismico 7.350,00€        -€                           

626 MOTTOLA  LEONARDO MTTLRD68S03E648B BALBO,1 CERSOSIMO 825,012 Rafforzamento locale 13.400,00€      -€                           

627 PIEDICORCIA  ANTONIA PDCNTN46T43L738L VIA DISCESA CAPOVALLE  20 VENOSA 824,934 Rafforzamento locale 7.200,00€        -€                           

628 LATORRACA VINCENZO LTRVCN64S19F573Z C.DA BUTTACARRO MONTEMURRO 823,072 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

629 PELOSO CATALDO PLSCLD47C04A131Q VIA BELLINI, 4 ALBANO DI LUCANIA 821,476 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

630 FORASTIERO DOMENICA MARIA FRSDNC52R60I426B C/DA SANTO STEFANO GRUMENTO NOVA 821,414 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

631 NOLE' GIUSEPPE NLOGPP51P15A519C C.DA MICELE, 5 RUOTI 821,153 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

632 PEPICE GIUSEPPE PPCGPP56D25E033Z PIAZZA RISORGIMENTO, 12 GINESTRA 820,661 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

633 VAZZA MICHELE VZZMHL49P23G614D PIAZZILE,4 SATRIANO DI LUCANIA 819,827 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

634 LAURINO Carmela LRNCML57C62L181X Via Calvario, 130 TITO 818,024 Rafforzamento locale 21.920,00€      -€                           

635 MONACO ROSA MNCRSO47D69L418N VIA QUIRINO, 15 TRICARICO 816,944 Miglioramento sismico 7.200,00€        -€                           

636 ALBANESE MARIANGELA LBNMNG81R70L418J VICO DORIO, 6 TRICARICO 816,944 Miglioramento sismico 7.200,00€        -€                           

637 MARTINO ANTONELLA MRTNNL69H60G942V VIA GARIBALDI,21 OPPIDO LUCANO 816,727 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

638 VICECONTE CARMINE VCCCMN51B02D414N VIA SAN FRANCESCO, 26 EPISCOPIA 814,255 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

639 D'ALOIA CANIO DLACNA59D04H795V Via Manzoni, 15 SAN CHIRICO NUOVO 814,063 Rafforzamento locale 23.000,00€      -€                           

640 CAPUTO PIETRO ANTONIO CPTPRN45E15B580A VIA FRATELLI COVIELLO, 38 TOLVE 813,844 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

641 GRANOLLA ENRICO GRNNRC69P13E033V VIA FRANCESCO JURA, 28 GINESTRA 813,822 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

642 PERRONE LUISA PRRLSU52R61G614B CORSO TRIESTE,76 SATRIANO DI LUCANIA 811,629 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

643 ROMANO CATERINA RMNCRN51S63A013H VIA MAZZINI ABRIOLA 811,121 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

644 ALBERTI SIMONA LBRSMN75H68G793J VIA SANTA MARIA DEI MARTRI, 10 MARSICO VETERE 810,149 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

645 CILUMBRIELLO LUCIANO CLMLCN74C28G942Q VIA DEGLI ACERI, 2 POTENZA 808,200 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

646 CARBONE  MARIA TERESA CRBMTR63R66B173X TEMPA,2 BRIENZA 807,533 Rafforzamento locale 33.640,00€      -€                           

647 MASI MADDALENA MSAMDL63P50L357E VIA SCHETTINI  82 TRECCHINA 807,448 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

648 DAMONE DOMENICO DMNDNC55M13L197P C.DA COLONNA NUOVA TOLVE 807,385 Miglioramento sismico 4.800,00€        -€                           

649 CURTO LUIGI GIOVANNI CRTLGV61M03L219G VIA SANTA MARIA, 1 SASSO DI CASTALDA 803,993 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

650 PALERMO FRANCESCA PLRFNC36M65G261M VIA GUGLIELMO MARCONI 38 PALAZZO SAN GERVASIO 803,205 Rafforzamento locale 8.500,00€        -€                           

651 VOZZI BIAGIO NICOLA VZZBNC61B03D414W C.DA MANCA DI BASSO, 201 EPISCOPIA 802,894 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

652 MATURO MARIA GIUSEPPINA MTRMGS67T50E409K VIA MACHIAVELLI, 16 LATRONICO 801,981 Miglioramento sismico 31.350,00€      -€                           

653 TRIVIGNO CARMINA TRVCMN47B59G037N VIA SAN GIOVANNI 25-23 OLIVETO LUCANO 800,746 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

654 DI MODENA MARIA IMMACOLATA DMDMMM52B50E977I VIA SANTA MARIA DEI MARTRI, 6 MARSICO VETERE 799,695 Rafforzamento locale 15.500,00€      -€                           

655 TANCREDI GIUSEPPE TNCGPP64H12G942E VIA ADRIATICO POTENZA 798,222 Demolizione e ricostruzione 27.000,00€      -€                           

656 IACOVINO GIACOMO CVNGCM39R16C271T VICO III PLEBISCITO  10 SARCONI 797,775 Miglioramento sismico 23.400,00€      -€                           

657 RAVELLI FRANCO ARCANGELO RVLFNC54B07L197B VIA STORTA SAN MICHELE, 34 TOLVE 797,691 Miglioramento sismico 8.745,00€        -€                           

658 PASINI EUGENIO PSNGNE66T24E919I VIA GARIBALDI, 38 CASTELLUCCIO SUPERIORE 796,845 Miglioramento sismico 33.600,00€      -€                           

659 PECORELLI FRANCO PCRFNC69E22H348N C.DA CAMMARTINO, 45/A RIVELLO 796,237 Miglioramento sismico 24.300,00€      -€                           

660 BARBARO  MARTINO BRBMTN69P23A666Y VICO RONDILNELLE,12 BARILE 795,856 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

661 TRIVIGNO GIUSEPPE TRVGPP69E29L418F VICO II MUNICIPIO, 3 SAN MAURO FORTE 794,123 Miglioramento sismico 12.150,00€      -€                           

662 FORNARI  MARIA FRNMRA47B55L274G VIA CALABRIA NEMOLI 793,003 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

663 DARAIO CANIO DRACNA63P06A615I VIA SERRA, 2 BARAGIANO 792,064 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

664 COLUCCI FRANCO CLCFNC42H16A615R VIA FRANGIOSA BARAGIANO 792,064 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

665 LOTUMOLO ROBERTO LTMRRT62A22L738E VIA MADONNA DEGLI ANGELI VENOSA 791,937 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

666 RESTAINO MARIO GIOVANNI RSTMGV30H24E976O VIA PIONIELLO ,17 PATERNO 791,670 Rafforzamento locale 10.974,00€      -€                           

667 ALPINO DOMENICO LPNDNC56M19L082S VIA GIARDINI TEANA 791,141 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

668 TANCREDI FRANCESCO TNCFNC56D06H590A C.SO GARIBALDI,82 ROTONDA 790,928 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

669 PETROCELLI ANTONIO PTRNNN33S15H796E VIA CAVOUR, 10 SPINOSO 789,117 Rafforzamento locale 29.400,00€      -€                           

670 ZEFFERINO ROSA RSOZFR36T17I426P VIA FORGE   11 SARCONI 787,677 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

671 VIGNOLA REMO VGNRME71M11Z133R VIA LIMANTI ROTABILE,20 PATERNO 786,620 Rafforzamento locale 14.200,00€      -€                           

672 LISANTI ESTERINA LSNSRN54A61B440Q VICO 2° MAZZIOTTA,1 CALVELLO 785,017 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

673 ALBANO DOMENICO LBNDNC76D29L418N VIA CAVOUR, 16 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

674 ADAMO ANNA RITA DMANRT62T62L418M VIA POTENZA, 38 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

675 BRUNO LUCREZIA BRNLRZ61A70L418Q LARGO SAN FRANCESCO, 7 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

676 LAVECCHIA ANTONIETTA LVCNNT63R44L418F VIA SAN SEBASTIANO, 2 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

677 CASTELMEZZANO PANCRAZIO CSTPCR28R08L418Y VIA SAN GIOVANNI, 18 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

678 PARADISO GIUSEPPE PRDGPP41H25L418D VICO I SAN FRANCESCO, 13 TRICARICO 784,267 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

679 LANCELLOTTI ROSSELLA LNCRSL82E41G942C VICO 5° UMBERTO ,35 OPPIDO LUCANO 783,488 Rafforzamento locale 8.600,00€        -€                           

680 DIPASCA GIUSEPPE DPSGPP57P07A604S LOCALITA' MELASSANO BALVANO 783,022 Miglioramento sismico 14.064,00€      -€                           

681 DI GIUSTO VELIA DGSVLE40L42H501S VIA MATINA MOLINARA, 8 TRAMUTOLA 781,251 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

682 FORTUNATO ANGELA FRTNGL27P56H426V VICO II SAN ROCCO, 4 ROCCANOVA 781,148 Rafforzamento locale 9.672,00€        -€                           

683 MARZUILLO ANTONIO MRZNTN57B12A020Y VIA GIUSEPPE SARROCCO, 17 ACERENZA 780,670 Miglioramento sismico 16.950,00€      -€                           

684 LAMMOGLIA PASQUALE LMMPQL48t17h994f VIA CASALE SAN MARTINO D'AGRI 779,897 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

685 MANNIELLO MARIA FILOMENA MNNMFL53D54G081J VIA PIETRO CANCELLARIO, 4 e 6 CANCELLARA 779,261 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

686 RICCIARDI ANTONIA RCCNTN27A58H730Q SALITA COSTA LA SERRA SAVOIA DI LUCANIA 778,996 Miglioramento sismico 19.845,00€      -€                           

687 SANTOMARTINO ANNA SNTNNA29L51F573X CORSO V. EMANUELE, 28 MONTEMURRO 777,345 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

688 IELPO GIUSEPPE LPIGPP70M30E409F C/DA ROSSANA 15 SARCONI 777,224 Rafforzamento locale 12.810,00€      -€                           

689 FIORE CARMELA FRICML43T41E976B CASTAGNE OSCURO PATERNO 775,695 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

690 VIGNOLA  GIOVANNI VGNGNN46R01E976P TRAVERSA I MOLINARA, 14 MARSICO VETERE 774,705 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

691 AMBRISI GIUSEPPINA MBRGPP38B53L418O VIA PIO XII, 23 TRICARICO 772,818 Rafforzamento locale 13.700,00€      -€                           

692 FORTUNATO VINCENZO FRTVCN56L23H501F VIA ALCIDE DEGASPERI, 26 SENISE 772,693 Rafforzamento locale 37.500,00€      -€                           

693 AMARENA ALESSANDRO MRNLSN51D27F104P VICO MONCALIERI 8 -10- 12 MELFI 772,424 Miglioramento sismico 18.783,00€      -€                           

694 RONDINONE MARIA CATERINA RNDMCT70C58F052W VIA ROMA, 66 MIGLIONICO 770,630 Rafforzamento locale 4.900,00€        -€                           

695 COLANGELO CARMELA CLNCML38S60A519G VIA SCANDERBERG,53 MASCHITO 770,471 Miglioramento sismico 9.150,00€        -€                           

696 VISAGGIO PIETRO VSGPTR53S23L738U VIA BALILLA  49 VENOSA 769,939 Miglioramento sismico 10.800,00€      -€                           

697 PERCOCO MARIO PRCMRA56C24C619P VIA DEGLI ENOTRI CHIAROMONTE 769,512 Rafforzamento locale 6.554,00€        -€                           

698 SABATO VITO SBTVTI58R10A743Z VIA L. SINISGALLI,1 BELLA 768,899 Rafforzamento locale 22.000,00€      -€                           

699 ROSSINI PALMA RSSPLM64S70E919Z C.DA CAMMARTINO, 90 RIVELLO 767,800 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

700 Asquino  Filomena SQNFMN54R65H307D vIA cAPITANO pLASTINO RIONERO IN VULTURE 767,245 Demolizione e ricostruzione 7.400,00€        -€                           

701 BENEDETTO RAFFAELE BNDRFL65D20D696D VIA ROMA , 28 FORENZA 767,211 Rafforzamento locale 4.500,00€        -€                           

702 CAPUTO VITO MICHELE CPTVMC33S09D696E VIA TORCA, 35 FORENZA 767,211 Rafforzamento locale 6.300,00€        -€                           

703 IELPO ANTONIA LPINTN46M51F866F C.DA FRASSINI, 21 NEMOLI 766,186 Rafforzamento locale 6.900,00€        -€                           

704 MELCHIONNE MARIA MLCMRA49S62F295X VIA ORTONE  17 MOLITERNO 765,849 Rafforzamento locale 16.400,00€      -€                           

705 LAURENZO DONATA LRNDNT42A63L197P VIA CAMPANA DEL POPOLO, 3 TOLVE 765,521 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

706 CENNAMO SABATO CNNSBT54B11M253S VIA MARINELLI, 59 ABRIOLA 764,771 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

707 DIANO FRANCO DNIFNC66R15Z133O VIA PIAVE CAMPOMAGGIORE 763,507 Rafforzamento locale 15.673,00€      -€                           

708 BELLIZIO GIUSEPPE BLLGPP40A03H426L VIA GRECI, 6/A ROCCANOVA 761,875 Rafforzamento locale 8.500,00€        -€                           

709 LABRIOLA MICHELE LBRMHL60E13E976C PIONIELLO PATERNO 760,835 Miglioramento sismico 22.837,50€      -€                           

710 BRISCESE VITO BRSVTI63A11L738M VIA MARANTA  17 VENOSA 759,530 Miglioramento sismico 27.600,00€      -€                           

711 FORTUNATO ROSA FRTRSO48D43E977P VIA FOSSATO MARSICO VETERE 759,515 Rafforzamento locale 13.600,00€      -€                           

712 COSENTINO DOMENICA CSNDNC51T45E483L C.DA CASTELLO SELUCI, 40 LAURIA 758,938 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

713 PADULA GIUSEPPINA PDLGPP34C53F573Q VIA MELFI 17 MONTEMURRO 758,591 Rafforzamento locale 21.700,00€      -€                           

714 BERARDI VINCENZO DOMENICO BRRVCN44C26I610U VIA GIROLAMO BORGIA 5 SENISE 758,137 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

715 VOLONNINO ROSINA VLNRSN38B50A666K MAINA,14 BARILE 757,958 Rafforzamento locale 10.500,00€      -€                           

716 RUBILOTTA GIUSEPPINA RBLGPP71P47G786V VIA TIMPONE SNC SAN SEVERINO LUCANO 757,584 Miglioramento sismico 22.050,00€      -€                           

717 SANTARSIERO ANTONIO SNTNTN53B25D593M VICO DEL FALCO FILIANO 756,144 Miglioramento sismico 15.900,00€      -€                           

718 RIVIELLO GIUSEPPE RVLGPP36S04E976I PANTANO,98 PATERNO 755,459 Rafforzamento locale 11.500,00€      -€                           

719 POPOLIZIO MARGHERITA PPLMGH38T52F201B VIA SILVIO PELLICO, 23 MIGLIONICO 755,218 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

720 DEL GAUDIO DONATO DLGDNT67A14E474H C.DA VARRAZZO LATRONICO 754,263 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

721 ALBANO FRANCESCO LBNFNC55T16F295C CORSO UMBERTO 85 MOLITERNO 752,993 Rafforzamento locale 19.460,00€      -€                           

722 PALERMO ANTONIO PLRNTN29A06L738M VIA SAN MARCO  9 -  11 VENOSA 752,574 Rafforzamento locale 27.623,00€      -€                           

723 AUTUNNO ANTONIO TNNNTN56E18G942P VIA TENENTE MAZZUCCA 2 MELFI 752,289 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

724 CIMETTI ORAZIO CMTRZO45C16E976L VIA LIMANTI, 92 PATERNO 752,189 Rafforzamento locale 9.900,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

725 BELMONTE FRANCESCA BLMFNC63L71I954Y VICO OSTERIA,9 ACCETTURA 752,068 Rafforzamento locale 9.900,00€        -€                           

726 LO TITO ANTONIO LTTNTN44P03L181P VIA FEDERICI, 121 TITO 750,809 Rafforzamento locale 20.300,00€      -€                           

727 SABIA  ROSARIA SBARSR64H58A519Z VIA MONTEGRAPPA-CADORNA PIETRAGALLA 750,430 Miglioramento sismico 38.685,00€      -€                           

728 CALCAGNO ROCCO CLCRCC75R23A013P LOC. MURGE ABRIOLA 749,776 Miglioramento sismico 22.950,00€      -€                           

729 LAMOGLIE PROSPERO LMGPSP36D14C199F VIA ROMA, 389 CASTELLUCCIO INFERIORE 749,579 Miglioramento sismico 37.827,00€      -€                           

730 CIRIGLIANO ROCCO CARMELO CRGRCC50E17C271L VIA ROMA,61 CASTELSARACENO 749,396 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

731 GALLO ROSARIO GLLRSR67P11G942I VIA COSTA DELLA GAVETA, 66 POTENZA 749,063 Rafforzamento locale 41.000,00€      -€                           

732 FIORE VINCENZO FRIVCN51L11L873V C.DA PANTANA, 49 VIGGIANELLO 747,357 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

733 MARSICOVETERE ANTONIO MRSNTN61S21E976I VIA SANTINO, 24 MARSICO NUOVO 747,317 Miglioramento sismico 29.100,00€      -€                           

734 IMPERATORE LUIGI MPRLGU60H21D612P C.SO GIACINTO MAGNANTE, 66 SAN MAURO FORTE 747,214 Rafforzamento locale 9.565,00€        -€                           

735 CARLOMAGNO GIULIO CRLGLI54H03E483J VIA MANZONI  22 SARCONI 746,718 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

736 GALLO VINCENZO GLLVCN74D28L049Z VIA S.ROCCO,29 ROCCANOVA 746,199 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

737 GARRAMONE LUCA GRRLCU93A07F965H VIA PALAZZO, 19 BANZI 746,173 Rafforzamento locale 15.500,00€      -€                           

738 PACE SALVATORE PCASVT35E17A519X PIAZZA S.S. ROSARIO, 3 FILIANO 745,208 Rafforzamento locale 12.100,00€      -€                           

739 CHIECA GIOVANNI CHCGNN57H24H831D LOC. MOLARA SAN FELE 744,927 Miglioramento sismico 12.900,00€      -€                           

740 DI LERNIA MARIA ANTONIETTA DLRMNT66C56E976O RABALDINO PATERNO 744,667 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

741 MILANO VINCENZO MLNVCN45L09E976S VIA G. RACIOPPI PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

742 NOTARFRANCESCO RAFFAELE NTRRFL41P26E976J LIMANTI PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

743 CIMETTI GIULIA CMTGLI48B55E976B LIMANTI ,133 PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

744 PASQUARIELLO ANGELA PSQNGL71T55L874G VICO NADDEO MARSICO VETERE 743,717 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

745 CONTE BIAGIO UMBERTO CNTBMB39R28I157X FRAZIONE CROPANI N. 16 SAN SEVERINO LUCANO 742,432 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

746 DONADIO CARMELA DNDCML41L60I157F CORSO GARIBALDI, 169 SAN SEVERINO LUCANO 742,432 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

747 DI FUCCIO FRANCESCO DFCFNC57E06L874E VIA SALICARO VIGGIANO 742,406 Demolizione e ricostruzione 33.000,00€      -€                           

748 MALAGNINO GIOVANNI MLGGNN41P15L738E VIA SAN BENEDETTO  N.33 VENOSA 742,055 Miglioramento sismico 16.950,00€      -€                           

749 POLICHISO GERARDO PLCGRD71R07G081Q VIA SAN MICHELE,39 OPPIDO LUCANO 740,440 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

750 GIORDANO VALENTINO DOMENICO GRDVNT45S25E482K VIA MONTE, 22 LAURENZANA 740,192 Rafforzamento locale 6.000,00€        -€                           

751 DE FEUDIS ROCCO MICHELE DFDRCM78L31L738F VIA DOTT.BOCHICCHIO,102 FORENZA 739,810 Miglioramento sismico 8.400,00€        -€                           

752 LABRIOLA ROSA LBRRSO55D46E976R VIA SAN ROCCO ,4 PATERNO 738,757 Miglioramento sismico 25.200,00€      -€                           

753 NASTA ALDO LUCIANO NSTLLC54C13L357J C/DA CAMPOROTONDO  18 TRECCHINA 738,238 Rafforzamento locale 13.125,00€      -€                           

754 AGOGLIA MICHELE ROCCO GGLMHL46M01I288I VIA ROMA, 38 SANT'ANGELO LE FRATTE 738,222 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

755 MENTISSI LUCIA MNTLCU48A48L197D VIA SANTA DOMENICA TOLVE 738,181 Miglioramento sismico 5.250,00€        -€                           

756 LUCIA VITANTONIO LCUVNT53R22A743L LOCALITA' REPUPILLO,17 BELLA 737,607 Demolizione e ricostruzione 17.200,00€      -€                           

757 MUSCOLINO TERESA MSCTRS26D52L477C VIA DE GASPERI,13 CASTELSARACENO 737,253 Miglioramento sismico 36.000,00€      -€                           

758 TANCREDI JOLANDA TNCLND41C47H348J CONTRADA SANTA MARGHERITA,39 RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

759 CANTISANI ISABELLA CNTSLL62P59E919C VIA PIANO DEL LAGO,48 RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

760 LABADIA PIETRO LBDPTR69B24H348A C.DA CAMMARTINO, 42 RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

761 DE SALVO ANTONIETTA DSLNNT76M52C619P C.DA PONTE, 14B CHIAROMONTE 736,061 Rafforzamento locale 18.500,00€      -€                           

762 MALASPINA ROCCO MLSRCC62S07H426O VIA BELVEDERE 46/A ROCCANOVA 735,305 Rafforzamento locale 13.700,00€      -€                           

763 DE CARLO LUIGI DCRLGU40S01H641G C.DA MARANA, 30 RUOTI 734,812 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

764 BRESCIA ANTONIO GAETANO BRSNNG56D15F104S VIA DELLA MONICA  9 MELFI 734,604 Miglioramento sismico 5.925,00€        -€                           

765 BRIENZA FILOMENA BRNFMN82E53L738J ROMA , 6 FORENZA 734,563 Rafforzamento locale 9.400,00€        -€                           

766 PARISI PASQUALE PRSPQL72D01H312G VIA L. CHIARI RIPACANDIDA 734,118 Rafforzamento locale 11.390,00€      -€                           

767 PETAGINE MICHELE EDOARDO PTGMHL62E07E033F VIA ESTRAMURALE, 36 GINESTRA 733,966 Rafforzamento locale 5.544,00€        -€                           

768 SILEO MARIA SLIMRA50B52G616S MOLINO POSSIDENTE,2 AVIGLIANO 733,306 Miglioramento sismico 15.450,00€      -€                           

769 ARCOMANO LUCIA RCMLCU47L42H426W VIA BELVEDERE, 22 ROCCANOVA 731,745 Miglioramento sismico 8.850,00€        -€                           

770 CAIAFA GREGORIO CFAGGR69L10H348M VIA ASPRINO, 10 RIVELLO 731,668 Rafforzamento locale 13.600,00€      -€                           

771 LATORRACA ELEONORA LTRLNR62S50F573Q C.DA MADONNELLA MONTEMURRO 731,619 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

772 TODISCO DOMENICO TDSDNC35H10F104V VICO DELLA GIOIA, 27 MELFI 731,530 Rafforzamento locale 13.222,00€      -€                           

773 MANIERI GIUSEPPE MNRGPP40S07L738V ARMANDO DIAZ  15 VENOSA 728,047 Miglioramento sismico 39.975,00€      -€                           

774 VIGGIANI ALDO VITO VGGLVT60E06D971L CORSO VITTORIO EMANUELE, 86 GENZANO DI LUCANIA 725,125 Rafforzamento locale 15.747,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

775 VITA CAROLINA VTICLN60P57E977A C.DA SANTINO MARSICO NUOVO 724,898 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

776 ARLOTTO FRANCO RLTFNC73S16G942O C/DA CAMPO REALE, 12A MARSICO NUOVO 724,898 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

777 COSENTINO MARIA CSNMRA46B42B443E VIA CARACCIOLO, 18-20 FARDELLA 724,589 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

778 LOGIODICE SALVATORE LGDSVT62H28L874J VIA RAIA CARBONI,17 PATERNO 723,982 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

779 DE MODENA LEONARDO DMDLRD60A01E977J VIA ARENARA MARSICO VETERE 723,058 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

780 RIZZI COSIMO DAMIANO RZZCMD65D28F052N VIA INGHILTERRA, 9 BORGO VENUSIO MATERA 722,941 Demolizione e ricostruzione 17.240,00€      -€                           

781 BULFARO FILOMENA BLFFMN41B67B443K VIA FONTANA, 13 CALVERA 722,045 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

782 SCARTABELLI VINCENZO VITTORIO SCRVCN62L30G623M VIA DELLA SPERANZA, 16 PIETRAPERTOSA 721,175 Miglioramento sismico 22.800,00€      -€                           

783 LAROCCA MARIA LRCMRA59E54A013W VIA GELSI, 74 ABRIOLA 720,188 Miglioramento sismico 33.450,00€      -€                           

784 CASTRONUOVO GIUSEPPINA CSTGPP45H70C345W VICO DEL SOLE, 4 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 719,815 Miglioramento sismico 5.850,00€        -€                           

785 DI LEO VINCENZO DLIVCN59L10C345A SALITACATUNA, 6 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 719,815 Miglioramento sismico 5.850,00€        -€                           

786 SABATELLA GIANUARIO SBTGNR43D16E976W RAIA CARBONI PATERNO 719,485 Miglioramento sismico 17.250,00€      -€                           

787 Calabrese Maria Rosa CLBMRS45P53B443A Via Mario Pagano CALVERA 719,124 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

788 SERGIO VINCENZO SRGVCN32S22C619U VIA CIRILLO, 32 CHIAROMONTE 718,482 Miglioramento sismico 42.117,00€      -€                           

789 DI SANZO MARIA STELLA DSNMST73H45E409U C.DA PIANO INCORONATA ROTONDA 717,817 Miglioramento sismico 15.750,00€      -€                           

790 LIUZZI ANTONIA LZZNTN49C63F573E PIAZZA ALBINI, 22 MONTEMURRO 717,550 Miglioramento sismico 29.250,00€      -€                           

791 DE GREGORIO GINO DGRGNI69S06E976X LOC. GALAINO, 43 MARSICO NUOVO 716,932 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

792 RICCI MARIA ASSUNTA RCCMSS65D45E976S VIA SAN FRANCESCO, 35 MARSICO NUOVO 716,932 Rafforzamento locale 23.400,00€      -€                           

793 RINALDI  NINO RNLNNI76L22L738U VIA FORNACIARI, 2 AVIGLIANO 715,251 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

794 PETAGINE MICHELE PTGMHL89L01C133R VIA MANZONI, 17 GINESTRA 714,380 Rafforzamento locale 5.696,00€        -€                           

795 IULA CELESTE LIUCST53R66G712F C.DA BELVEDERE SALANDRA 714,240 Miglioramento sismico 21.750,00€      -€                           

796 ABATE TERESA BTATRS31M47L418W VIA GAVINANA, 3 TRICARICO 712,970 Miglioramento sismico 8.250,00€        -€                           

797 LABANCA GIUSEPPE LBNGPP67D10E474F C.DA MASTROLUCA, 56/A LATRONICO 711,495 Miglioramento sismico 17.668,50€      -€                           

798 CICCHELLI Emilia CCCMLE50R51I426O vico 1° Tempio 1 SARCONI 710,226 Miglioramento sismico 26.284,50€      -€                           

799 STOYNEVA ANI GEORGIEVA STYNRG65A69Z104I VICO II TENENTE MEGA, 6 SAN MAURO FORTE 708,687 Rafforzamento locale 10.085,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

800 MANIERI MARIA ROSA MNRMRS60E46H994K VIA CROCE, 42 SAN MARTINO D'AGRI 706,703 Rafforzamento locale 10.300,00€      -€                           

801 CIANCIO SAVERIO CNCSVR46M25I157Q C.DA PIETRAPICA, 74 CHIAROMONTE 706,074 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

802 MICELE ANNA MARIA MCLNMR39R60C619M VIA FRANCESCO LEO, 4 CHIAROMONTE 706,074 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

803 DI SANTO  MARIA CARMELA DSNMCR73T60C619D C.DA PIETRAPICA, 31 CHIAROMONTE 706,074 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

804 BENEDETTO DOMENICO BNDDNC54D03D696O VICO 2° FORNO VECCHIO,01 ACCETTURA 705,361 Rafforzamento locale 19.000,00€      -€                           

805 AUTUNNO ASSUNTA TNNSNT68A59F104M VIA TENENTE MAZZUCCA MELFI 705,271 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

806 COSTANZA TERESA CSTTRS64D50B906V VIA CAPRERA, 6 SAN PAOLO ALBANESE 703,930 Miglioramento sismico 9.612,00€        -€                           

807 SANTOMARTINO VINCENZO SNTVCN59C06F573W VIA MONTESANO, 5 MONTEMURRO 703,480 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

808 CAPUTI MARIA CPTMRA45P41L326G VIA PISACANE, 7 TRAMUTOLA 703,126 Demolizione e ricostruzione 16.000,00€      -€                           

809 MOLINARI GIULIANO MLNGLN68A08A017E VIA RIONA TORRE,24 ACCETTURA 702,403 Rafforzamento locale 5.300,00€        -€                           

810 PENNELLA LORENZO PNNLNZ40E04C345P VIALE DELLA LIBERTA', 26 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 701,820 Rafforzamento locale 7.200,00€        -€                           

811 SARUBBI ANTONIA SRBNTN24M49E474U VICO CIMAROSA, 9 LATRONICO 701,549 Miglioramento sismico 26.878,50€      -€                           

812 GIACOIA MARIA PASQUALE GCIMPS23C71E474O C.DA CERRI, 78 LATRONICO 700,467 Rafforzamento locale 16.152,00€      -€                           

813 LICCATI BIASE LCCBSI38D14B743P C.DA CORNALITA CARBONE 700,354 Demolizione e ricostruzione 44.800,00€      -€                           

814 BRUNO CARMELO BRNCML56L22D766J VIA FOSCOLO, 5-7 FRANCAVILLA IN SINNI 699,090 Miglioramento sismico 25.200,00€      -€                           

815 CALABRESE NICOLA CLBNCL53P21C619B VIA PISACANE CHIAROMONTE 698,530 Rafforzamento locale 14.440,00€      -€                           

816 DAMMIANO GIOVANNI DMMGNN32S08B743P VIA TRIESTE, 48 CARBONE 697,242 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

817 EVANGELISTA TERESA VNGTRS25L71H795U Vico POZZO SAN CHIRICO NUOVO 696,557 Rafforzamento locale 5.600,00€        -€                           

818 NICODEMO ADELINA NCDDLN47D70L357Q VILLAGGIO PARRUTTA  68 TRECCHINA 696,263 Miglioramento sismico 27.832,50€      -€                           

819 RIENZI CANIO RNZCNA37E15B580W VICO III FOSSI, 2 CANCELLARA 695,769 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

820 SALERNO DONATINA SLRDTN46H60A519F LOC. PANTANELLE ABRIOLA 695,247 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

821 SABATO DONATO SBTDNT66C16A482D C/DA SAN MARTINO, 40 ATELLA 693,749 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

822 LAVALLE ANTONIO COSTANTINO LVLNNC42H16H235G VIA R. SCOTELLARO, 100 LAURIA 693,474 Rafforzamento locale 68.400,00€      -€                           

823 SANCHIRICO VITO SNCVTI62A25D876U VIA G.CARDUCCI, 1 GALLICCHIO 692,946 Rafforzamento locale 15.400,00€      -€                           

824 BRIENZA DONATO BRNDNT53B27D696A SPERANZELLA - VICO DELL'AMICO FORENZA 690,490 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

825 CARELLA ANTONIO CRLNTN72L15G942J S.DA ASSUNTA, 2 PICERNO 689,377 Rafforzamento locale 13.900,00€      -€                           

826 LACORCIA ISABELLA LCRSLL46H67E977V VIA SALITA SANTA VENERE MARSICO VETERE 688,627 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

827 VIOLA MARIA ELISABETTA VLIMLS32S61G081M VIA GARIBALDI ,65 OPPIDO LUCANO 688,605 Rafforzamento locale 19.570,00€      -€                           

828 PACE DOMENICO PCADNC24R16A519V FRAZIONE   DRAGONETTI, 40 FILIANO 687,993 Miglioramento sismico 34.950,00€      -€                           

829 TAMMONE  VITO TMMVTI64T04A131C BOREALE,6-11-15 ALBANO DI LUCANIA 687,748 Miglioramento sismico 32.250,00€      -€                           

830 AMATO ANNUNZIATA MTANNZ87M62L418J VICOLO MONTE SANT'ANGELO, 7 TRICARICO 686,233 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

831 OROFINO RAFFAELE ANTONIO RFNRFL63A15E474G VICO DEMOSTENE, 5 LATRONICO 685,694 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

832 MONTEMURRO PIERLUIGI MNTPLG46A03D876H VIA MARCONI, 8 GALLICCHIO 685,318 Rafforzamento locale 10.900,00€      -€                           

833 FRATANTUONO ANTONIETTA FRTNNT58S51E977B CALATA PIAZZA, 18 MARSICO VETERE 684,822 Rafforzamento locale 18.100,00€      -€                           

834 RACIOPPI ADRIANA RCPDRN64L57F104S VIA BAGNO 10 MELFI 684,267 Miglioramento sismico 28.270,50€      -€                           

835 ANTENORI MARIA NTNMRA52E69L738Y VICO II SAN GIOVANNI N.1 VENOSA 684,031 Miglioramento sismico 34.732,50€      -€                           

836 CARMIGNANO ORESTE CRMRST69P22E976N C.DA ORTE DEL CONTE MARSICO NUOVO 682,792 Rafforzamento locale 9.100,00€        -€                           

837 DEGIACOMO VITANGELO DGCVNG64S17E147J VIA ROMA, 65 GRASSANO 682,324 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

838 SALAMONE  MARIA GIUSEPPA SLMMGS56B54L126R VIA DANTE, 34 TERRANOVA DI POLLINO 681,768 Rafforzamento locale 7.600,00€        -€                           

839 RINALDI  ANTONIO RNLNTN52P12F573R VIA CONCERIE, 48- 48/B MONTEMURRO 681,134 Miglioramento sismico 40.279,50€      -€                           

840 CORTESE NICOLA CRTNCL54M22E977A VICOLO III ROMA, 24 MARSICO VETERE 681,059 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

841 CIMINELLI VINCENZO CMNVCN55E07C619D C.DA PIETRAPICA, 58 CHIAROMONTE 680,857 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

842 LAVEGLIA MARIA CARMELA LVGMCR30P68E221Q VIA CLEMENZA, 53 GRUMENTO NOVA 678,808 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

843 BERTOLDO ANGELA BRTNGL48H62L418Z VIA L. BATTISTA, 39 TRICARICO 678,431 Rafforzamento locale 10.200,00€      -€                           

844 LABANCA RAFFAELE LBNRFL52L06E483Y VICO I C. ALBERTO, 3 LAURIA 677,623 Miglioramento sismico 42.000,00€      -€                           

845 DE MARCO ANTONIO DMRNTN47R25B743F VIA G. GARIBALDI, 18B CARBONE 677,177 Rafforzamento locale 13.900,00€      -€                           

846 ALBINO ANTONIO LBNNTN60D09B391V VITTORIO EMANUELE CALCIANO 676,713 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

847 GUARINI FRANCESCO GRNFNC54M02G614U CORSO TRIESTE,57 SATRIANO DI LUCANIA 676,357 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

848 OLEANDRO LUCIA ROSA LNDLRS41T53B743W VIA CALVARIO, 15 CHIAROMONTE 676,208 Miglioramento sismico 26.850,00€      -€                           

849 AMATI ASSUNTA MTASNT58B47E213Y C.SO GARIBALDI, 14 GROTTOLE 674,931 Miglioramento sismico 8.250,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

850 SCARFIELLO ANNA SCRNNA69E65G942N VIA PIETRO CANCELLARIO, 59 CANCELLARA 674,360 Rafforzamento locale 10.400,00€      -€                           

851 PROVENZALE BARBARA PRVBBR73L58G942C VIA GARIBALDI ,35 OPPIDO LUCANO 673,800 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

852 GERARDI MARIA INCORONATA GRRMNC37L60G942F C.DA LAVANGONE, 48 POTENZA 673,500 Rafforzamento locale 5.600,00€        -€                           

853 CASTROVILLI LUIGI CSTLGU59S09B619U VIA CICCOTTI POTENZA 673,500 Demolizione e ricostruzione 6.400,00€        -€                           

854 MALASPINA ANNAMARIA MLSNMR71L43H426Z VIA VITTORIO EMANUELE ROCCANOVA 673,262 Rafforzamento locale 17.100,00€      -€                           

855 LAROCCA ANTONIO LRCNTN74S21A013G VIA GELSI GRADINATA A, C ABRIOLA 672,162 Miglioramento sismico 38.400,00€      -€                           

856 CAGGIANO MARIA ANTONIETTA CGGMNT58T44F006Q VIA SCANDEMBERG, 56 MASCHITO 671,410 Demolizione e ricostruzione 21.000,00€      -€                           

857 GIORDANO CRISTOFORO GRDCST61E10H348G RIONE ROTALE,17 RIVELLO 670,080 Miglioramento sismico 23.100,00€      -€                           

858 DI PAOLA DOMENICO DPLDNC48E10H590F C.SO GARIBALDI, N.155 ROTONDA 669,962 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

859 DI SARIO VINCENZO DSRVCN57L11C345T VIA SALITA CATUNA, 6 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 668,400 Rafforzamento locale 6.300,00€        -€                           

860 DARIMINI MARIA ANTONIETTA DRMMNT63R70G663F C.DA PONTE MALLARDO PIGNOLA 668,160 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

861 SCALIERO FRANCESCO SCLFNC72L25F568W VIA MATTEOTTI, 36 MONTEMILONE 667,400 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

862 SMALDORE ANTONIO SMLNTN54E06A013O VIA LACAVA ABRIOLA 667,268 Miglioramento sismico 42.120,00€      -€                           

863 GUGLIELMI  MARGHERITA GGLMGH36A66A519Z TERRE NUOVE, 28 BELLA 665,347 Demolizione e ricostruzione 40.860,00€      -€                           

864 SISINNI EGIDIO SSNGDE64P26E474F VIA CREMONESI,87 LATRONICO 665,135 Miglioramento sismico 37.800,00€      -€                           

865 PANDOLFI VINCENZO PNDVCN67T07H590P C.DA PIEDI LA VALLE, 23 ROTONDA 665,036 Demolizione e ricostruzione 17.000,00€      -€                           

866 CIANCIO ANTONIO CNCNTN58H07C619B C.DA SAGITTARIO, 46 CHIAROMONTE 664,628 Miglioramento sismico 26.559,00€      -€                           

867 IELPO DOMENICA ANTONIA LPIDNC55B60G942U C.DA MAZZARELLA, 6 LAURIA 664,070 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

868 ALAGIA MARIA CATERINA LGAMCT35M51E474H VIA BONGHI, 6 LATRONICO 661,635 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

869 SCUTARI STELLA SCTSLL49S47H808B VIA MARCONI, 37 SAN COSTANTINO ALBANESE 661,595 Rafforzamento locale 15.200,00€      -€                           

870 PIETRAGALLA ROCCO DONATO PTRRCD70M08L197Q LARGO CASTELLO, 27 TOLVE 661,537 Miglioramento sismico 46.866,00€      -€                           

871 MACRI ANNA MCRNNA74E65Z112L 3 VICO MONTE  , VIA MONTE LAURENZANA 660,886 Miglioramento sismico 33.600,00€      -€                           

872 NASTA ANGELO NSTNGL49C06L357N C/DA CAMPOROTONDO TRECCHINA 660,663 Miglioramento sismico 17.110,50€      -€                           

873 PERROTTA ROSA MARIA PRRRMR50H65E033O VIA VITTORIO EMANUELE, 29/A GINESTRA 660,570 Rafforzamento locale 18.480,00€      -€                           

874 LEONE FORTUNATA MARIA LNEFTN37E65D876O VIA SANT' INFANTINO, 60 GRUMENTO NOVA 660,065 Rafforzamento locale 11.900,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

875 ALOIA NICOLA LAONCL55L23L082W VIA GIARDINI TEANA 659,284 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

876 RINALDI  MARIO RNLMRA47S15F573P VIA FALCO MONTEMURRO 658,457 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

877 POTENZA ROBERTO PTNRRT81H22G942K VIA SAN MARTINO, 27 PICERNO 657,611 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

878 RUSSO GIUSEPPE RSSGPP39S28L326Q CASTAGNE,120 PATERNO 657,059 Rafforzamento locale 25.500,00€      -€                           

879 TUZIO VITTORIO TZUVTR72R23C619A VIA ROSARIO, 10 SENISE 656,531 Rafforzamento locale 9.700,00€        -€                           

880 ALIANO DOMENICO LNADNC53A19L326N VIALE PRINCIPE UMBERTO, 34 TRAMUTOLA 656,251 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

881 LAROCCA ROCCO LRCRCC52P06B181O CORSO DEI LAVORATORI BRINDISI DI MONTAGNA 655,942 Miglioramento sismico 34.950,00€      -€                           

882 LA SALA BIAGIO MACARIO LSLBMC55C07B743M VIA S. ELIA, 1 CARBONE 655,942 Miglioramento sismico 43.050,00€      -€                           

883 BORGIA MARIA BRGMRA24L52H687S VICO II S. LAURIA, 9 SAN MAURO FORTE 655,297 Rafforzamento locale 3.272,00€        -€                           

884 DABRAIO VINCENZO DBRVCN75H10L418G VIA LAURA BATTISTI, 14 TRICARICO 653,858 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

885 VERDONE FRANCA VRDFNC65R48Z614G VIA S. ANTONIO  26 SARCONI 653,378 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

886 TUFARO DOMENICO TFRDNC56R26L126U VIA MARGHERITA, 2 TERRANOVA DI POLLINO 653,122 Miglioramento sismico 16.800,00€      -€                           

887 D'ANGOLA ANTONIO DNGNTN72A01L738P C.DA COSTA DELLA GAVETA 97 POTENZA 653,091 Rafforzamento locale 19.800,00€      -€                           

888 FORTUNATO MARIO FRTMRA49D02E976L VIA SCARPANO, 44 MARSICO NUOVO 652,408 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

889 LOMBARDI ANTONIO LMBNTN37L16A013V VIA VERDI, 15 ABRIOLA 651,794 Rafforzamento locale 8.800,00€        -€                           

890 COVIELLO GIUSEPPE CVLGPP65A04E976B VIA DELLE ACACIE PATERNO 651,584 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

891 GIANGRECO LAURO VINCENZO GNGLVN35T44D766B C.DA PONTE, 7 CHIAROMONTE 651,039 Rafforzamento locale 13.944,00€      -€                           

892 GERARDI ANTONIO GRRNTN45M11G942T C.DA POGGIO CAVALLO POTENZA 650,276 Rafforzamento locale 11.600,00€      -€                           

893 VICECONTE ANTONIO VCCNTN65R11D766X VIA VITTORIO EMANUELE, 9 FRANCAVILLA IN SINNI 649,935 Rafforzamento locale 19.200,00€      -€                           

894 VITALE ROSOLINO VTLRLN59B10I157R CONTRADA CROPANI SNC SAN SEVERINO LUCANO 649,628 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

895 PALLADINO CARMINE PLLCMN60P24B173R INFANTE,18 BRIENZA 648,855 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

896 BONAFINE PAOLA EMANUELA BNFPMN64S46L873K C.DA PIANO INCORONATA, 106 ROTONDA 647,754 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

897 FIORE DOMENICO FRIDNC60R22A013J VIA LACAVA ABRIOLA 647,589 Demolizione e ricostruzione 6.200,00€        -€                           

898 UNGARO MARIO NGRMRA54D07B549E VIA REGINA MARGHERITA, 2 CAMPOMAGGIORE 647,535 Miglioramento sismico 29.700,00€      -€                           

899 COSCIA  ROSA CSCRSO67T55D696L ROMA ,36 FORENZA 647,334 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

900 LISTA GIOVANNI LSTGNN48P17C619W VIA A. SPALTRO CHIAROMONTE 646,588 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

901 MARCOGIUSEPPE ROBERTO MRCRRT74L21G942R VIA CAMPANA DEL POPOLO, 2 TOLVE 645,908 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

902 GUGLIOTTA ANTONIO MARIO GGLNNM65E15B743M VIA PIAVE, 96 CARBONE 645,594 Miglioramento sismico 8.100,00€        -€                           

903 LABANCA FRANCESCO LBNFNC32E29F866I VIA FERRIERA, 3 NEMOLI 645,505 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

904 DE BONIS MARIA DBNMRA32M61G616O VIA CAVOUR, 34 PIETRAGALLA 645,120 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

905 PONTOLILLO MARIA CONCETTA PNTMCN57C59F104V VIA BAGNO 41/43 MELFI 644,819 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

906 LAMORTE MICHEL ADOLFO LMRMHL55P14F104F VIA F.S. NITTI  15 MELFI 644,819 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

907 MUCCIA MANUELA MCCMNL77D41Z133I VICO DELLA GIOIA 25 MELFI 644,819 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

908 BORRACCINI ACHILLE BRRCLL49H21I917W VIA BARDINE, 4 SPINOSO 644,445 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

909 GERMANO ANGELA CARMELA GRMNLC64T68C619K C.DA PIETRAPICA CHIAROMONTE 643,740 Miglioramento sismico 15.669,00€      -€                           

910 CIRILLO PASQUALE CRLPQL40S08F052K VIA F.LLI CATALANO, 50 SAN MAURO FORTE 643,239 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

911 CUDEMO ROSARIA CDMRSR36R54I305F VIA MAGGIOR DE ROSA,36 SANT'ARCANGELO 643,211 Rafforzamento locale 6.600,00€        -€                           

912 POSSIDENTE  GIUSEPPE PSSGPP52T02A519W VIA NAZIONALE, 18 AVIGLIANO 643,204 Miglioramento sismico 61.650,00€      -€                           

913 LAMONACA ROCCO LMNRCC47C14D696D VICO RAMPA TORTUOSA, 2 - 6 FORENZA 642,316 Rafforzamento locale 21.500,00€      -€                           

914 PENNELLA VINCENZO PNNVCN46P14C345Z VIA DELLA MINERVA, 6 CALVERA 641,818 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

915 GIANNELLA ROSA ANTONIA GNNRNT44E53B443D VIA MARIO PAGANO, 8 CALVERA 641,818 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

916 GIANNELLA GIOVANNA VINCENZA GNNGNN40M70B443N VIA MARIO PAGANO,40 CALVERA 641,818 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

917 ALLIEGRO MARIA TERESA LLGMTR67C66L874L VICO 1° PANTANO ,31 PATERNO 640,881 Miglioramento sismico 20.334,00€      -€                           

918 VACCARO VITO VCCVTI71C27H831B C.DA CECCI SAN FELE 640,637 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

919 PANDOLFO ROCCO PNDRCC22R23D876L VIA SAN ROCCO, 35 GALLICCHIO 640,283 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

920 CONTE MICHELE CNTMHL42A14D876I VIA SAN ROCCO, 125 GALLICCHIO 640,283 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

921 MARINO GIUSEPPINA MRNGPP62R70L082H VIA DEL POZZO, 2 TEANA 639,306 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

922 BUONO Renato BNURNT79P29G942R Via Montevergine TITO 639,255 Rafforzamento locale 18.700,00€      -€                           

923 LAURIA ANGELA ISABELLA LRANLS52D66C345W VIA ROSSINI, 3 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 639,094 Rafforzamento locale 5.930,00€        -€                           

924 APPELLA VINCENZO MARIO PPLVCN54T10C345Q VIA SANTA MARIA LA STELLA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 638,018 Miglioramento sismico 6.600,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

925 CASCINO ROSA ANTONIA CSCRNT29D43C345M VIA SALITA CATUNA, 57 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 638,018 Miglioramento sismico 6.600,00€        -€                           

926 GERMANO  RITA GRMRTI68C53I610Y VIA SOLDATO UCCELLI PASQUALE, 15 SENISE 636,835 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

927 FEDELE MARIA GIUSEPPA FDLMGS46S67L357Z PIANO DEI PERI TRECCHINA 635,964 Miglioramento sismico 35.550,00€      -€                           

928 SCALDAFERRI STELLA MARIA SCLSLL54C55E474Q FRAZ. MAGNANO LATRONICO 635,615 Miglioramento sismico 26.700,00€      -€                           

929 LAMBOGLIA MARIA LMBMRA46S49E483M VIA ACQUA DELLE DONNE, 1 LAURIA 634,478 Miglioramento sismico 29.904,00€      -€                           

930 PALMIRA ANTONELLA PLMNNL88C58C619P C.DA ACQUA CANTORE CASTRONUOVO SANT'ANDREA 633,902 Miglioramento sismico 9.300,00€        -€                           

931 GAGLIARDI LORENZO GGLLNZ36L13A666M 18° OTTOBRE,14 BARILE 633,896 Miglioramento sismico 13.950,00€      -€                           

932 OLIVO POTENZA SEBASTIANO LVPSST79T05L418O VIA GARIBALDI, 38 GROTTOLE 632,748 Rafforzamento locale 8.800,00€        -€                           

933 IELPO DOMENICA LPIDNC62S42E919S C.DA GREMILE LAURIA 632,448 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

934 MILEO FRANCESCO GIUSEPPE MLIFNC59C18E474V VIA DEL CIMITERO, 8 LATRONICO 632,165 Miglioramento sismico 34.800,00€      -€                           

935 LUZZI FRANCESCO LZZFNC46A25C539T VIA PROGRESSO ,72 CERSOSIMO 631,723 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

936 DONADIO GIOVANNI DNDGNN58M24C539Z PLEBISCITO,6 CERSOSIMO 631,723 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

937 CAMARCHIO Elisabetta CMRLBT56E50F006G VIA ROMA 1 MASCHITO 631,703 Rafforzamento locale 37.200,00€      -€                           

938 MAGNO GIUSEPPE MGNGPP77L16G786C VIA CERTOSA, 13 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 631,638 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

939 BALDI LUIGIA BLDLGU40M46L326P VIA ROMA TRAMUTOLA 631,314 Rafforzamento locale 9.900,00€        -€                           

940 ROMANO MARIA GIUSEPPA RMNMGS58P63L418G VIA LUNGA CALVARIO,12 ACCETTURA 630,972 Rafforzamento locale 5.900,00€        -€                           

941 BULFARO ROSA BLFRSO32S57C345G C.DA MARSILIO, 56 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 630,849 Miglioramento sismico 13.350,00€      -€                           

942 ALBANO CARLO LBNCRL60R07D653M VIA MUNICIPIO  6 SARCONI 630,674 Rafforzamento locale 29.600,00€      -€                           

943 FILIPPI CARMELA FLPCML66E53G616H VIALE DANTE, 22 FRAZ. SAN GIORGIO PIETRAGALLA 630,524 Rafforzamento locale 9.100,00€        -€                           

944 GIANNOTTO ANNA MARIA GNNNMR29D48I029Q VIA REGINA ELENA, 9 SAN MAURO FORTE 630,145 Rafforzamento locale 5.671,00€        -€                           

945 CAVUOTI CARMELA CVTCML24S54G623G BELLARIA,44 GORGOGLIONE 630,041 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

946 GUARINO MARIA GRNMRA65R53L126K VIA CONVENTO,75-93 TERRANOVA DI POLLINO 629,006 Miglioramento sismico 49.425,00€      -€                           

947 CURCIO ROBERTO CRCRRT82D05G942S VIA TIRONE, 22 PICERNO 628,841 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

948 MARINELLI ALESSANDRO MRNLSN28S01A013V VIA PASSO REGIO, 14 ABRIOLA 628,579 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

949 CERBINO MADDALENA CRBMDL48P63H590L C.DA SERRA SNC ROTONDA 628,090 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

950 VITALE EMILIO VTLMLE82B20E409H VIA CASTELLO, 17 ROTONDA 628,090 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

951 SISCA CATERINA SSCCRN37H52L357J VILLAGGIO PARRUTTA TRECCHINA 628,015 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

952 GROSSO ANGIOLINA GRSNLN49A61E976Q VIA CROCEVIA ,42 PATERNO 627,529 Rafforzamento locale 17.800,00€      -€                           

953 LOFIEGO SALVATORE LFGSVT64E07E474P C.DA BRAIDA, 4 LATRONICO 626,080 Miglioramento sismico 40.158,00€      -€                           

954 LUSCI ELOISA MARIA LSCLMR66S54L219C VIA CAVALIER ERCOLE SCHETTINI  110 TRECCHINA 625,746 Rafforzamento locale 13.764,00€      -€                           

955 CRIPEZZI GERARDO CRPGRD55R18G942U VIA FRANCESCO VIRGILIO, 6 RIPACANDIDA 625,333 Miglioramento sismico 7.800,00€        -€                           

956 ZAMPINO ANTONIO ZMPNTN65E28F817O VICO III SANT'ANNA LAVELLO 623,564 Miglioramento sismico 35.700,00€      -€                           

957 CIRIGLIANO NICOLINA CRGNLN65C71L126X VIA LARGO COSTANTINOPOLI,18/E CERSOSIMO 623,001 Miglioramento sismico 14.196,00€      -€                           

958 DI PERNA GIUSEPPE DPRGPP42C18A131P VIA PLEBISCITO, 4 ALBANO DI LUCANIA 622,566 Miglioramento sismico 39.585,00€      -€                           

959 LOPARDO NICOLA LPRNCL49S25L418L VIA SAN BIAGIO, 4 TRICARICO 622,434 Miglioramento sismico 9.450,00€        -€                           

960 BARBANO ANNA PIA MARIA BRBNPM64S69H926S VIA G. MARCONI, 1-12 MASCHITO 621,676 Rafforzamento locale 6.300,00€        -€                           

961 ZIELLA ROSA VITA ZLLRVT49M58B443J P.ZZALE NAZZARO SAURO CALVERA 621,114 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

962 MAZZIOTTA ANTONIO MZZNTN56H26E976Y VIA CASALE PATERNO 620,556 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

963 VIGGIANO FRANCESCO ANTONIO VGGFNC28R09E977T VICO II ROMA MARSICO VETERE 619,764 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

964 VIGGIANO GIUSEPPINA VGGGPP29M70E977O SALITA PICCININNI, 17 MARSICO VETERE 619,764 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

965 COLONNA SEBASTIANO MAURO CLNSST54B12E493H C/DA FALCONE LAVELLO 618,368 Miglioramento sismico 42.000,00€      -€                           

966 CATALANO FILOMENA CTLFMN57H69E493B C.SO G. FORTUNATO, 149 LAVELLO 618,368 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

967 NIGRO MICHELE NGRMHL63D05E482I VIA CASERATURO LAURENZANA 617,899 Miglioramento sismico 34.500,00€      -€                           

968 DI TOMASO VINCENZO DTMVCN31R10H590B C.DA SERRA, 12 ROTONDA 617,070 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

969 TRIUNFO MARIA GERARDA TRNMGR66E70A013M VIA ROMA, 33 ABRIOLA 616,751 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

970 LORUSSO VITO LRSVTI36C02D696L VIA CONVENTO, 80/A FORENZA 616,509 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

971 MARTELLO GIOVANNI MRTGNN80D20I954E VIA LUNGA CALVARIO,25 ACCETTURA 616,177 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

972 CORINGRATO FRANCESCO CRNFNC43H02D497L CORSO GARIBALDI, 36-38 FARDELLA 616,147 Miglioramento sismico 22.050,00€      -€                           

973 GIORDANELLI TOMMASO GRDTMS30P18B743X VIA PIAVE, 152 CARBONE 615,213 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

974 CASTRONUOVO  MARIA CARMELA CSTMCR61A54B743B VIA PIAVE, 129 CARBONE 615,213 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

975 GIORDANO GIUSEPPE GRDGPP88H30G942R VIA REGINA MARGHERITA,10 PIGNOLA 613,795 Miglioramento sismico 38.100,00€      -€                           

976 DE FINA DOMENICO DFNDNC73D08C619M VIA CADORNA, 2 SENISE 612,762 Miglioramento sismico 14.550,00€      -€                           

977 COIRO DOMENICA CRODNC28A53E976B LOC. SAN VITO MARSICO NUOVO 612,590 Rafforzamento locale 14.200,00€      -€                           

978 MUTINATI NICOLA MTNNCL37P23F637W CORSO DELLA REPUBBLICA N. 38 MONTESCAGLIOSO 612,380 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

979 PAGANO ANTONIO FRANCESCO PGNNNF48S05C619S C.DA PIETRAPICA, 77 CHIAROMONTE 611,955 Rafforzamento locale 17.307,00€      -€                           

980 FIDANZA GIUSEPPINA FDNGPP78R57G081A VICO 2° MONASTERO,1 OPPIDO LUCANO 611,267 Rafforzamento locale 11.023,00€      -€                           

981 BULFARO MATTEO BLFMTT43M30C345Z C.DA POLISENA CALVERA 610,851 Miglioramento sismico 13.350,00€      -€                           

982 CHIARITO PAOLO CHRPLA82T19L738Q VIA LUCANIA, 26 GINESTRA 610,366 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

983 FARUOLO MARIA TERESINA FRLMTR66R56I288K VIA ROMA, 82 SANT'ANGELO LE FRATTE 609,972 Miglioramento sismico 17.700,00€      -€                           

984 ROSETI PIETRO RSTPTR53T20I610O VIA SERGENTE PALAZZO SERAFNO, 49 SENISE 609,736 Rafforzamento locale 4.700,00€        -€                           

985 ROMANIELLO VITO RMNVTI79H21G942I VIA A. LAMARMORA, PIETRAGALLA 609,562 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

986 PADULA  GIUSEPPE PDLGPP38R19I917W C.DA PETTO, 9 SPINOSO 609,001 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

987 MASTROBERTI MARISA MSTMRS80A71G942V C.DA ISCA, 12 SANT'ANGELO LE FRATTE 608,498 Miglioramento sismico 27.600,00€      -€                           

988 GAGLIARDI ANTONIO GGLNTN65L05L874S VIA GUGLIELMO MARCONI  39/41/43 VIGGIANO 608,429 Miglioramento sismico 45.300,00€      -€                           

989 LABRIOLA ANGELO LBRNGL18E04I457N VICO III CASTELLO, 4 SASSO DI CASTALDA 608,062 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

990 NAVARRA AGOSTINO NVRGTN36T05I157W FRAZIONE VILLANETO,18 SAN SEVERINO LUCANO 607,444 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

991 GILIO  ROSETTA GLIRTT68C48F006L VIA ROMA, 51 MASCHITO 607,219 Miglioramento sismico 6.450,00€        -€                           

992 FLORO CARMELA FLRCML60M65D696B VICO DELL'ARCO ,11 FORENZA 605,693 Miglioramento sismico 17.100,00€      -€                           

993 CENTODUCATI MARIA CNTMRA47L54L418W VIA DEI FIGULI, 33 TRICARICO 605,500 Rafforzamento locale 6.800,00€        -€                           

994 MINISCALCHI LEONARDO MNSLRD69L20D696I VIA CONVENTO, 65 FORENZA 604,808 Miglioramento sismico 20.550,00€      -€                           

995 CORTESE PASQUALE CRTPQL58T11E977X VIA CURCIO, 8 MARSICO VETERE 604,648 Rafforzamento locale 20.500,00€      -€                           

996 MENCHISE NICOLA ANTONIO MNCNLN67H29D971D C.DA AIA VETERE GENZANO DI LUCANIA 604,155 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

997 SPALTRO MARIA TERESA SPLMTR35H60C619T VIA FRANCESCO LEO, 70 CHIAROMONTE 603,998 Rafforzamento locale 16.700,00€      -€                           

998 MAMMOLETTA VINCENZO MICHELE MMMVCN25E08C345V VIA CRISPI, 10 FARDELLA 603,824 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

999 LAURIA MARIO LRAMRA65L07C345F VIA CRISPI FARDELLA 603,824 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1000 CARRETTA SAVERIO CRRSVR38S03E493I C.SO V. EMANUELE II, LAVELLO 603,707 Miglioramento sismico 107.550,00€    -€                           

1001 AMATI ROSA MTARSO52R57G942G VIA ISCA DEL PIOPPO, 192 POTENZA 602,853 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

1002 MATERA FRANCESCO MTRPFR62S18A612E VIA TRIESTE, 26 BANZI 602,379 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1003 RUSSO DOMENICO RSSDNC63A20I305J VIA MARIO PAGANO SANT'ARCANGELO 602,091 Miglioramento sismico 50.362,50€      -€                           

1004 DE LUCA DOMENICO DLCDNC35C11G081D FALCONE,74 OPPIDO LUCANO 601,607 Rafforzamento locale 22.400,00€      -€                           

1005 PEPE ROSARIA PPERSR31R60I457F VIA CONCEZIONE SNC SASSO DI CASTALDA 601,380 Rafforzamento locale 9.100,00€        -€                           

1006 FANUELE CATERINA FNLCRN59H48A017E FRAZIONE PASTINE ACCETTURA 600,441 Rafforzamento locale 6.200,00€        -€                           

1007 TAVOLARO MARIO TVLMRA52R15E977P VIA ROMA MARSICO VETERE 599,836 Rafforzamento locale 74.392,00€      -€                           

1008 LIMONGI EGIDIA LMNGDE59H58E474P VIA TASSONI, 8 LATRONICO 599,793 Miglioramento sismico 31.438,50€      -€                           

1009 MALVASI  ACHILLE MLVCLL35M14F249B VICO II BELVEDERE,16 ROCCANOVA 599,624 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

1010 MARINO ANDREA MRNNDR58M05L082N VIA PROVINCIALE TEANA 599,349 Rafforzamento locale 44.000,00€      -€                           

1011 CICERCHIA MARIA CCRMRA58L53B173J RIPETTA BRIENZA 598,041 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

1012 FITTIPALDI DONATO FTTDNT31E03D414E VICOLETTO IENO, 10 EPISCOPIA 596,277 Rafforzamento locale 19.300,00€      -€                           

1013 SANSONE PIA LORENZA SNSPRN52D58A743R LOCALITA' SANTA SUSANNA BELLA 595,403 Demolizione e ricostruzione 18.264,00€      -€                           

1014 CARLOMAGNO ROSARIA CRLRSR41R51C201Y VIA CASTELVECCHIO, 2 CASTELLUCCIO SUPERIORE 594,977 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1015 NAPOLI  MARIA NPLMRA41T59H426M VIA TRIESTE,38 ROCCANOVA 594,123 Miglioramento sismico 16.350,00€      -€                           

1016 BOCCHILE ALESSANDRO BCCLSN62S01G942E VICO III DANTE ALIGHIERI SAN FELE 593,183 Miglioramento sismico 16.200,00€      -€                           

1017 PENNELLA MARIA PALMA PNNMPL33D48I288M VIA CASALE VECCHIO ,10 SATRIANO DI LUCANIA 591,813 Demolizione e ricostruzione 7.200,00€        -€                           

1018 DE GREGORIO ROSARIA DGRRSR37C48E976A VICO 1° PANTANO,30 PATERNO 591,006 Rafforzamento locale 6.300,00€        -€                           

1019 IUNGANO EMANUELE NGNMNL22C27D696G VICO FORNO VECCHIO, 6 FORENZA 590,162 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

1020 MIRANDA MARIA ROSARIA MRNMRS49D53A519J VIA SALITA MARTIRI UNGHERESI, 26 AVIGLIANO 590,082 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1021 LARDO MARIANGELA LRDMNG78P58E409W VIA VITTORIO VENETO,30 CASTELSARACENO 589,803 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1022 PADULA AGNESE PDLGNS61A59F295Z VIA MAZZINI  30 MOLITERNO 589,668 Rafforzamento locale 21.300,00€      -€                           

1023 BOCHICCHIO VINCENZO BCHVCN53P18D593Z LOC. INFORCHIA FILIANO 589,347 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

1024 AMELIO ANNUNZIATA ROCCHINA MLANNZ62C61G590P PIAZZA MARIO PAGANO N.5 PICERNO 588,673 Rafforzamento locale 90.800,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1025 CIRIGLIANO VITTORIO VINCENZO CRGVTR30H12C345P C.DA MURGITELLE, 14 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 587,570 Rafforzamento locale 8.600,00€        -€                           

1026 COLOMBO DONATO CLMDNT57S23F104B VIA ALBANESE, 1 MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1027 MARMO ROSARIA MRMRSR55P64L738D VIA F.LLI ADDUCA, 54 MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1028 GIURATRABOCCHETTI FRANCESCO GRTFNC50H05F006H VIA SCENDEMBERG, 76 MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1029 LICCIARDI ANTONELLA LCCNNL82D68G942O VIA ALBANESE, 34 TOLVE 587,189 Miglioramento sismico 33.000,00€      -€                           

1030 NERI GIUSEPPE NREGPP40B08E474X LARGO CIALDINI, 29 LATRONICO 586,649 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1031 GESUALDI MICHELE GSLMHL66E20E474J PROVINCIALE SP 101, 32 LATRONICO 586,649 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1032 ONORATI GIUSEPPE NRTGPP40E17A017A VIA REGINA ELENA, 19 OLIVETO LUCANO 585,911 Rafforzamento locale 4.100,00€        -€                           

1033 RAGO VINCENZO RGAVCN51P15A017A VICO 2° CALVARIO,6 ACCETTURA 585,599 Rafforzamento locale 8.900,00€        -€                           

1034 MASI VITO LEONARDO MSAVLN58A25F201S C/DA GIANGRASSO, 1 MIGLIONICO 585,440 Miglioramento sismico 12.900,00€      -€                           

1035 TORNESE MARIA TRNMRA61H66L082U VIA TIGLIA TEANA 584,587 Rafforzamento locale 40.600,00€      -€                           

1036 BELMONTE NUNZIATA BLMNZT43L66A017K VIA TENENTE MEGA, 47 e 51 SAN MAURO FORTE 584,343 Miglioramento sismico 12.231,00€      -€                           

1037 LAURIA VINCENZO LRAVCN60L13G623O VIA GUGLIELMO PEPE, 21 PIETRAPERTOSA 583,077 Miglioramento sismico 7.050,00€        -€                           

1038 PARADISO PAOLO PRDPLA65M20L418X VIA DELLE FORNACI TRICARICO 581,280 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1039 VELTRI FILOMENA VLTFMN38S54L418W VIA GRADELLE S. CHIARA, 7 TRICARICO 580,938 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

1040 CONTE ROCCO CNTRCC69S06G590G VIA I MAGGIO N.7 PICERNO 579,277 Miglioramento sismico 151.978,50€    -€                           

1041 TROPIANO ROBERTO TRPRRT59D23E976H FRASSINETO PATERNO 579,186 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1042 LOGIURATO DONATINA LGRDTN55C49E976N VICO 2° PATERNO 579,186 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1043 QUAGLIARELLA ANNA MARIA QGLNMR71B65A612S VIA PARINI, 24 BANZI 578,863 Rafforzamento locale 11.100,00€      -€                           

1044 LAROTONDA  VITTORIO LRTVTR70P19A479K VIA GARIBALDI, 85 BANZI 578,284 Demolizione e ricostruzione 10.000,00€      -€                           

1045 GARRAMMONE  FELICE MARIA ANTONIA GRRFCM38S60G623W VIA GUGLIELMO PEPE, 15 PIETRAPERTOSA 578,067 Rafforzamento locale 12.800,00€      -€                           

1046 GALASSO PIETRO GLSPTR57B26D593X VIA LELLA, 6 FILIANO 578,014 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

1047 AMENDOLARA PASQUALE GIOVANNI MNDPQL37A23C345Q C.DA TERZO, 8 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 577,969 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

1048 PALLADINO  MICHELE PLLMHL44M18B173U SASSO,45 BRIENZA 577,574 Miglioramento sismico 44.094,00€      -€                           

1049 MONTESANO ANTONIO MNTNTN55E30L418A C.DA CALLE TRICARICO 576,667 Miglioramento sismico 18.360,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1050 LOTITO VINCENZO LTTVCN78T28L418U LARGO SOLFERINO, 4 TRICARICO 576,667 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

1051 BARBARITO ANGELA BRBNGL54S61E147M VIA MACINOLA, 17 GRASSANO 576,185 Miglioramento sismico 6.750,00€        -€                           

1052 CIMINELLI ROSANNA CMNRNN46H70E474A VIA ROMA, 27 LATRONICO 575,774 Miglioramento sismico 39.300,00€      -€                           

1053 ROSATI MICHELE RSTMHL23C11D696G VIA CONVENTO FORENZA 575,408 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

1054 FERRARA MICHELE FRRMHL73H26C619P C.DA TAVERNA, 4 EPISCOPIA 575,407 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1055 MECCA CATERINA MCCCRN72A46C665T P.LE A GRAMSCI, 2 FILIANO 574,332 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

1056 LABANCA VINCENZO LBNVCN36D25L126X CORSO PLEBISCITO,24 CERSOSIMO 574,294 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

1057 TORTORELLA  GIUSEPPE TRTGPP68A11E409Y PIETRAMORTA TRECCHINA 574,185 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1058 GLISCI ROCCO MICHELE GLSRCM25T01L197D VIA PISACANE, 28 TOLVE 574,140 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1059 SANTARCANGELO VITA SNTVTI48H52F637K VIA SAN NICOLA 44 MONTESCAGLIOSO 574,106 Demolizione e ricostruzione 6.400,00€        -€                           

1060 MAZZA ANIELLO MZZNLL70M03G623K VICO III NAZIONALE, 6 PIETRAPERTOSA 573,919 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

1061 NIGRO RAFFAELA NGRRFL47L63A013N C.DA DESTRE-PANTANELLE ABRIOLA 573,578 Demolizione e ricostruzione 7.000,00€        -€                           

1062 PACE LUCIA PCALCU76C67L738N VIA ROMA, 34 MASCHITO 573,155 Rafforzamento locale 12.300,00€      -€                           

1063 SCOTTI ATTILIO SCTTTL37M05A666X PIAVE,16 BARILE 573,148 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

1064 ROBORTELLA FILIPPO RBRFPP30E27I917S VIA CROCI, 10 SPINOSO 572,840 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

1065 FORTUNA GIANLUCA FRTGLC71L18D643X CORSO UMBERTO I, 42 CIRIGLIANO 570,450 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

1066 TIRONE ROCCO DONATO TRNRCD31C22G590V STRADA VALLINE,25 PICERNO 570,377 Rafforzamento locale 12.600,00€      -€                           

1067 ARMIENTO MARIKA RMNMRK93T66G942J VICO I PALESTRO, 13 TOLVE 570,061 Miglioramento sismico 33.991,50€      -€                           

1068 AMENDOLARA GIOVANNI ANGELO MNDGNN38P08C345K C.DA TERZO, 10 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 569,593 Miglioramento sismico 20.700,00€      -€                           

1069 VALICENTI VINCENZO VLCVCN71R30G942B VIA 2° VICO ROMA,22 CERSOSIMO 569,120 Miglioramento sismico 5.550,00€        -€                           

1070 DE GESE GIUSEPPE DGSGPP41M22I610F VIA SOLD.LA TRECCHIANA FELICE, 6 SENISE 568,603 Rafforzamento locale 9.800,00€        -€                           

1071 CALBRESE CHIARINA CLBCRN50A58C539M CORSO VITTORIO EMANUELE,60 CERSOSIMO 568,551 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1072 GROSSO CARMELA GRSCML48L65E976G VIA PANTANO,40 PATERNO 568,448 Rafforzamento locale 13.100,00€      -€                           

1073 DI SANTO MARIA DSNMRA67M58D766O C/DA SANT'ANGELO, 22 FRANCAVILLA IN SINNI 568,292 Rafforzamento locale 15.500,00€      -€                           

1074 MONACO LEONARDO MNCLRD50B06F006D VIA FRANCESCO JURA, 13 GINESTRA 568,150 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1075 GUARRELLA FLORINDA GRRFRN43C42E976J CHIUSULELLE PATERNO 567,829 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

1076 TRAVASCIO ANGELA MARIA TRVNLM37P63G616H GIOSUE' CARDUCCI, 5 PIETRAGALLA 567,554 Miglioramento sismico 20.460,00€      -€                           

1077 FISCHIETTI ROSA FSCRSO49R65H795O VIALE GUGLIELMO MARCONI SAN CHIRICO NUOVO 567,377 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

1078 PUGLIA BIAGIO PGLBGI27B23L357U VIA CAV ERCOLE SCHETTINI TRECCHINA 567,127 Rafforzamento locale 34.170,00€      -€                           

1079 MICUCCI MARGHERITA MCCMGH28R57F249H VIA PROCIDA, 5 MISSANELLO 566,366 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

1080 LOPARDO PIETRO LPRPTR74B14Z133J VIA SAN NICOLA,20 BRIENZA 565,946 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1081 PALESRTO LUIGI PLSLGU71E14F839B VIA APPIA NORD, 76 BARAGIANO 565,760 Miglioramento sismico 25.200,00€      -€                           

1082 SPORTELLO MICHELE SPRMHL86T17F104Q VIA BELVEDERE  26 MELFI 565,631 Miglioramento sismico 17.100,00€      -€                           

1083 LORUSSO ANTONIO LRSNTN83P15L418W PIAZZA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO MONTESCAGLIOSO 565,274 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

1084 GIORDANO VIRGINIA GRDVGN39P51B173X VIA PANTANO,90 PATERNO 564,142 Rafforzamento locale 15.400,00€      -€                           

1085 DE STEFANO VINCENZA DSTVCN57B55E474P VIA CREMONESI, 39 LATRONICO 564,086 Miglioramento sismico 39.000,00€      -€                           

1086 VIOLA GIOVANNI VLIGNN34P05B906N LOCALITA' PRASTIA SAN PAOLO ALBANESE 563,848 Demolizione e ricostruzione 10.800,00€      -€                           

1087 RAGONE FRANCESCO RGNFNC60S16G806O C/DA INDENNINGOLO MIGLIONICO 563,595 Miglioramento sismico 20.100,00€      -€                           

1088 GUGLIELMI ROCCO GGLRCC68E15G942B C.DA PANTANI DI SOTTO, 8 AVIGLIANO 563,260 Rafforzamento locale 17.600,00€      -€                           

1089 RIVIELLO ROCCHINO RVLRCH46E03G590S VIA I MAGGIO, 14 PICERNO 562,721 Rafforzamento locale 14.900,00€      -€                           

1090 CIRIGLIANO ROSARIA CRGRSR65L44C271E VIA SANT'ANTONIO, 6 CASTELSARACENO 562,610 Rafforzamento locale 33.300,00€      -€                           

1091 D'AURIA MAURO DRAMRA57D11H186Z C/DA TOPPO SAN PAOLO MELFI 562,342 Miglioramento sismico 25.800,00€      -€                           

1092 SANTARSIERO DOMENICO SNTDNC51A18A482R VIA CAMPO SPORTIVO ATELLA 562,065 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

1093 DE FINA RAFFAELE DFNRFL58L17I610L VIA LORENZO MONTI, 12 SENISE 561,913 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

1094 BIANCO GIUSEPPINA BNCGPP63P54I157D CONTRADA MESSANA SALICE N. 287 SAN SEVERINO LUCANO 561,810 Miglioramento sismico 15.858,00€      -€                           

1095 FAVULLI PASQUALE FVLPQL49H05G616Z VIA DELLE FORNACI, 13 PIETRAGALLA 561,556 Rafforzamento locale 55.832,00€      -€                           

1096 CATENAZZO LUIGI CTNLGU79H19G942J VI ATENENTE SCHIAVONI N. 14 CALVELLO 560,726 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

1097 BLASI CARMINE BLSCMN32R31E976T VIA PANTANO,87 PATERNO 560,502 Rafforzamento locale 15.500,00€      -€                           

1098 SABIA SALVATORE SBASVT50M10A519Z SALITA FORNELLI FILIANO 560,063 Miglioramento sismico 13.800,00€      -€                           

1099 GALLICCHIO MARIANNA GLLMNN47D68L873L C.DA PISCIOTTOLO, 12 VIGGIANELLO 559,998 Miglioramento sismico 15.570,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1100 PESCE FRANCESCO PAOLO PSCFNC54H02C345O VICO I DESTRA ROCCANOVA 559,649 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

1101 ZIELLA ANTONIA ZLLNTN51P66B443H VIA G. BOVIO, 129 CALVERA 559,319 Miglioramento sismico 16.200,00€      -€                           

1102 VOTTA PIETRO GIUSEPPE VTTPRG46H29E976S C.DA TEMPA CAPPITELLI MARSICO NUOVO 559,207 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1103 FIORE CARMELA FRICML71S46Z133I VIA S.ELIA, 29 MARSICO NUOVO 559,207 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1104 BRANDO GIUSEPPE BRNGPP55L14H348A VIA CAPO ELCI, 18 RIVELLO 559,027 Rafforzamento locale 17.800,00€      -€                           

1105 FORTUNATO PASQUALE FRTPQL44H08H426C VIA GARIBALDI,21 ROCCANOVA 558,873 Miglioramento sismico 15.450,00€      -€                           

1106 MASINO SAVERIO MSNSVR50H17E976O PANTANO,66 PATERNO 558,500 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1107 CIRONE DONATO CRNDNT46B07E976H VIA PIAZZOLLA,33 PATERNO 558,500 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1108 VITETTA INES VTTNSI83D68E977X CORSO VITTORIO EMANUELE, 12/A MONTEMURRO 558,094 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1109 ALTIERI FELICE ANTONIO LTRFCN30R17L181C VICO I GIOSTRA, 2 TITO 557,856 Rafforzamento locale 7.500,00€        -€                           

1110 TAMBURRINO ANTONIO TMBNTN71R01G942Y Vico I Pozzo SAN CHIRICO NUOVO 557,246 Rafforzamento locale 19.600,00€      -€                           

1111 DE DONATO MARIA GIUSEPPA DDNMGS64C70I610C VIA SOLDATO GENTILE V.ZO, 22 SENISE 557,231 Rafforzamento locale 4.000,00€        -€                           

1112 GIACOIA EGIDIO GCIGDE43T14E474O VIA DEI MILLE N. 3 E VIA DANTE LATRONICO 556,241 Rafforzamento locale 28.250,00€      -€                           

1113 MARINELLI DOMENICANTONIO MRNDNC70L30E976W C.DA PAGLIARONE, 62/A MARSICO NUOVO 555,264 Miglioramento sismico 33.570,00€      -€                           

1114 CAPUTI ENRICO VINCENZO CPTNCV41B24G325S VIA ROMA, 46 GRUMENTO NOVA 554,455 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1115 SANCHIRICO DOMENICO SNCDNC68E08G942M VIA TRIESTE, 2 GALLICCHIO 554,357 Rafforzamento locale 15.400,00€      -€                           

1116 DE VITA ANGIOLA DVTNGL49C70I288W C.DA ISCA, 121 SANT'ANGELO LE FRATTE 553,667 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1117 CIRIGLIANO MARIA CRGMRA57H70H808R PIAZZ.LE EUROPA, 6 SAN COSTANTINO ALBANESE 553,555 Miglioramento sismico 16.350,00€      -€                           

1118 GIANNOTTI ROCCO GNNRCC58M13G614U SAN MARTINO,67 SATRIANO DI LUCANIA 553,383 Rafforzamento locale 13.200,00€      -€                           

1119 CONTE MICHELINA GIUSEPPINA CNTMHL62H50D876A C.DA VALLE GALLICCHIO 553,331 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

1120 BELMONTE LETIZIA BLMLTZ32C41H348E SAN GIUSEPPE,22 RIVELLO 552,816 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

1121 BRIGANTE MARIA CARMELA BRGMCR65L53H348J RIONE ROTALE RIVELLO 552,816 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1122 LABANCA ANTONIO LBNNTN35R20H348V PIANO DEL LAGO RIVELLO 552,816 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1123 SOLIMEO ANTONIO SLMNTN36D26H348Z VIA SAN NICOLA, 29 RIVELLO 552,816 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1124 BRIENZA NATALINA BRNNLN37T58A666Z RIONE 25 APRILE BARILE 552,678 Rafforzamento locale 7.200,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1125 TESTINI ANTONIO TSTNTN50B16F568C VIA CAVOUR,140 MONTEMILONE 552,331 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

1126 PALMIERI ROSA PLMRSO50E54G663P  VIA UMBERTO I PIGNOLA 552,160 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1127 LANGONE GIUSEPPE LNGGPP60L14E976C VIA S. GIOVANNI PATERNO 551,605 Miglioramento sismico 36.000,00€      -€                           

1128 COSTA FRANCESCO CSTFNC66D02E093O SCORCIABUOI GORGOGLIONE 551,430 Rafforzamento locale 10.900,00€      -€                           

1129 BELLUSCI TERESA LUCIA BLLTSL21E53I610F VIA COSTANTINOPOLI, 23 SENISE 551,107 Rafforzamento locale 5.200,00€        -€                           

1130 BRESCIA ANGELA BRSNGL74L70G942H VICOLO DEMOSTENE, 2 SAN COSTANTINO ALBANESE 550,273 Miglioramento sismico 6.450,00€        -€                           

1131 AULETTA VITO LTTVNT58P13D909S VIA PAPA GIOVANNI XXIII SAN MAURO FORTE 549,777 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

1132 SIVO  ANTONIO SVINTN70P19G942O VIA SAN GIOVANNI,4 TOLVE 549,709 Miglioramento sismico 42.300,00€      -€                           

1133 AULETTA CARMELA MARIA DONATA LTTDTM41B63G037M VIA MATTIACE, 2 OLIVETO LUCANO 549,531 Miglioramento sismico 5.100,00€        -€                           

1134 GIUSEFFI VITO ANTONIO GSFVNT62R29A743A SP 14 BIELLESE, 10 BELLA 549,214 Rafforzamento locale 39.600,00€      -€                           

1135 CICALE LAURETTA CCLLTT45A41C619J VIA CIRILLO, 9 FARDELLA 548,931 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

1136 ROMANO CARMELA RMNCML35T71E482A VIA PRATO, 26 LAURENZANA 548,290 Miglioramento sismico 72.900,00€      -€                           

1137 MENICHINI GIACOMO MNCGCM30S16G623U VICO II MICHELE TORRACA, 41 PIETRAPERTOSA 548,093 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

1138 PAOLICELLI GIUSEPPE PLCGPP64B23F052J C.DA GAVATINO MATERA 547,846 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1139 ABBATE ANTONIETTA GIOVANNA BBTNNT66H56G942F VIA MATTEOTTI, 64 ALBANO DI LUCANIA 547,651 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1140 MARRANCHINO MARIA MRRMRA55A50H426R VIA ROMA, 17 ROCCANOVA 547,483 Rafforzamento locale 4.600,00€        -€                           

1141 ROTONDO ISABELLA RTNSLL53A63F201Q VIA MILONE, 4 MIGLIONICO 547,259 Miglioramento sismico 55.200,00€      -€                           

1142 DI LASCIO GIULIO DLSGLI41H18E483T VIA A. MANZONI  12 SARCONI 546,668 Rafforzamento locale 31.872,00€      -€                           

1143 PARENTE SERAFINA PATRIZIA PRNSFN69T59Z133B VIA ACERONIA,142 BRIENZA 546,649 Miglioramento sismico 62.118,00€      -€                           

1144 COSTA  GRAZIETTA CSTGZT60C60E093D VICO 2° IV NOVEMBRE ,7 GORGOGLIONE 546,417 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

1145 CARUSO LUCIA ANGELA CRSLNG52T53C539V GIOBERTI CERSOSIMO 545,934 Rafforzamento locale 8.100,00€        -€                           

1146 CORRADO FILIPPO CRRFPP50C13C271P VIA CROCE, 40 SAN MARTINO D'AGRI 545,928 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1147 TROIANO PASQUALE TRNPQL59B26H641S MARANA,26 RUOTI 545,876 Miglioramento sismico 35.100,00€      -€                           

1148 VIGNOLA MICHELE VGNMHL58S04G942Y C.DA COSTA DELLA GAVETA, 84 POTENZA 544,903 Miglioramento sismico 34.608,00€      -€                           

1149 BOVINO FRANCESCO BVNFNC24S14A604T LOCALITA' GRANATA BALVANO 544,861 Demolizione e ricostruzione 15.720,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1150 RAELE FELICIA RLAFLC27M48H687B C.DA FRASCINALE SALANDRA 543,715 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1151 CELANO ENZO CLNNZE64S28Z614W VIA FORNACIARI, 3 FARDELLA 543,442 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1152 MARZARIO DONATELLA MRZDNT74R52F052Z II TRAVERSA REGINA MARGHERITA, 5 SALANDRA 543,172 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

1153 GUARRELLA SAVERIO GRRSVR38P06E976J VICO 1°CROCEVIA,8 PATERNO 542,986 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1154 AMENDOLA ROCCHINA MNDRCH63A47G590G CORSO UMBERTO I N.92 PICERNO 542,544 Rafforzamento locale 66.232,00€      -€                           

1155 MASTROBERTI GIUSEPPE ANIELLO MSTGPP49R07I288B VIA PETA, 11 SANT'ANGELO LE FRATTE 541,760 Demolizione e ricostruzione 31.000,00€      -€                           

1156 BOCHICCHIO EMANUELE FRANCESCO BCHMLF63B05G942D VICO DELL'ARCO, 3 FORENZA 541,560 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1157 SOLIMANDO DANIELE SLMDNL75C28I917O C.DA SERRA DEL VARO SPINOSO 541,334 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1158 SANGIORGIO SILVANA SNGSVN65R70E976I VIA P.F. CAMPANILE, 14 MARSICO VETERE 541,279 Miglioramento sismico 75.570,00€      -€                           

1159 LIOI ANTONIO LIONTN67P11G081A CONTRADA PICONE SNC OPPIDO LUCANO 541,205 Miglioramento sismico 24.900,00€      -€                           

1160 LOGRIPPO FRANCESCO PAOLO LGRFNC85S13F104Z VIA BOTTICELLI, 13 LAVELLO 541,072 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1161 TROLIO ELIGIO TRLLGE35T01I029T VIA TENENTE MEGA, 48 SAN MAURO FORTE 541,037 Rafforzamento locale 6.605,00€        -€                           

1162 D'AMELIO MARIO DMLMRA46T08D547Y VIA F.LLI VENITA, 15 FERRANDINA 540,554 Rafforzamento locale 19.500,00€      -€                           

1163 POPOLIZIO Loredana PPLLDN65E67G806P Via Papa Giovanni XXXIII, nr. 23 POMARICO 540,384 Rafforzamento locale 69.800,00€      -€                           

1164 TANCREDI MARIO TNCMRA59P10G942L VIALE  MARCONI, 285 POTENZA 538,800 Miglioramento sismico 126.000,00€    -€                           

1165 PACE ANGELO PCANGL56P11A519Z VIA PATACCA, 2 AVIGLIANO 538,478 Rafforzamento locale 26.300,00€      -€                           

1166 DI PAOLA ISABELLA DPLSLL66C53I610S C.SO GARIBALDI, 133 SENISE 538,387 Miglioramento sismico 20.700,00€      -€                           

1167 MARTINO GENNARO MRTGNR31A01L357L VIA POZZODONATO   68 TRECCHINA 538,298 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1168 ESPOSITO CARMELA SPSCML28D67B980O VIA ANNA FRANK TRECCHINA 538,298 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1169 RIZZUTI FILOMENO RZZFMN49B26G037Y VIA REGINA ELENA, 3 OLIVETO LUCANO 537,413 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

1170 VICECONTI ANTONIO VCCNTN43R07F866J TEMPA CASTAGNA, 8 NEMOLI 536,937 Rafforzamento locale 19.692,00€      -€                           

1171 PETRAGLIA ANTONIO PTRNTN45E07G942Q VIA R. SCOTELLARO, 149/A LAURIA 536,731 Miglioramento sismico 106.050,00€    -€                           

1172 GIORDANO ROSA GRDRSO36S60I305M VIA GALILEI,8 SANT'ARCANGELO 536,687 Rafforzamento locale 11.300,00€      -€                           

1173 IRIANNI GIUSEPPE RNNGPP56A04D414M VIA ING. G. BRUNO, 141 EPISCOPIA 536,094 Rafforzamento locale 16.100,00€      -€                           

1174 BRUNO VALERIA BRNVLR79H51I954O VIA S. LAURIA, 1 SAN MAURO FORTE 536,033 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1175 CERBINO FRANCESCO CRBFNC50M17E483W VIA LARGO PLEBISCITO, N. 147 LAURIA 535,406 Miglioramento sismico 94.500,00€      -€                           

1176 LONIGRO LINA LNGLNI69E62L126N VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC TERRANOVA DI POLLINO 534,720 Miglioramento sismico 13.680,00€      -€                           

1177 IELPO  ANGELA LPINGL36R59I426C C/DA ROSSANA SARCONI 533,827 Rafforzamento locale 13.988,00€      -€                           

1178 ABRIOLA MARIA CARMINE BRLMCR38E54D876H VIA GALILEO, 5 GALLICCHIO 533,569 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

1179 MANIERI ANGELO MNRNGL25A10H994H VIA COLA DI RIENZO, 9 SAN MARTINO D'AGRI 533,263 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1180 LOTIERZO CARMINE LTRCMN23L22E976A C/DA SCARPANO ,53 PATERNO 531,905 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

1181 ARMENTANO GIUSEPPINA RMNGPP32P64E483P C/DA PITRAMORTA  24 TRECCHINA 530,692 Miglioramento sismico 18.258,00€      -€                           

1182 COLANGELO DONATO CLNDNT36C22H831C V  V. EMANUELE,5 BELLA 530,486 Rafforzamento locale 27.332,00€      -€                           

1183 OLIVO POTENZA  ANNA LVPNNA48L65E213O VIALE DELLA RESISTENZA. 93 GROTTOLE 530,303 Rafforzamento locale 6.300,00€        -€                           

1184 AMODEO MICHELE MDAMHL61P12I288X VIA MACCHITELLE SANT'ANGELO LE FRATTE 530,215 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

1185 COZZETTO ALFREDO CZZLRD50P29H590O VIA CESARE BECCARIA,1 ROTONDA 530,033 Miglioramento sismico 35.550,00€      -€                           

1186 CETANI GIUSEPPE CTNGPP42D21L418Y VIA QUIRINO, 20 TRICARICO 529,910 Miglioramento sismico 11.100,00€      -€                           

1187 DE CARO EGIDIO DCRGDE75T08E409T C.SO V. EMANUELE N. 128 LATRONICO 529,594 Rafforzamento locale 41.540,00€      -€                           

1188 LIBERATORE SAVINO LBRSVN66R18G261Q VIA FRANCAVILLA  18 PALAZZO SAN GERVASIO 529,244 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

1189 LA GROTTA FELICIA LGRFLC48L61I305G VIA G. FORTUNATO,23 ROCCANOVA 529,080 Rafforzamento locale 23.800,00€      -€                           

1190 TEDESCO ROCCO TDSRCC66B17F295U VIA TEATRO 26 MOLITERNO 527,728 Rafforzamento locale 11.900,00€      -€                           

1191 PERROTTI DOMENICO PRRDNC59S05G226Y I° TRAVERSA ROCCO SCOTELLARO, 20 LAURIA 527,040 Miglioramento sismico 90.000,00€      -€                           

1192 LUZZI GIUSEPPINA LZZGPP48H48C539Q VIA CARLO PISACANE,8 CERSOSIMO 526,436 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1193 BARBATO LUIGI BRBLGU58B07F988Y NAZIONALE PER RAPOLLA,48 BARILE 526,360 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

1194 FALINO ANTONIO FLNNTN63L01D696S VICO IRREGOLARE, 10 FORENZA 525,754 Rafforzamento locale 19.700,00€      -€                           

1195 FORTUNATO CARMELO LIBERINO FRTCML47T16E976M VIA PORTELLO, 3 MARSICO NUOVO 525,077 Miglioramento sismico 10.650,00€      -€                           

1196 FIORILE SALVATORE FRLSVT72S08C619O VIA MAZZINI,46 SANT'ARCANGELO 525,070 Miglioramento sismico 23.100,00€      -€                           

1197 DITARANTO GIOVANNI DTRGNN85D05F052D VIA FORNELLO, 16 MONTESCAGLIOSO 524,897 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

1198 MUTINATI NICOLA MTNNCL37P23F637W CORSO ANTONIO GRAMSCI N. 4 MONTESCAGLIOSO 524,897 Rafforzamento locale 7.000,00€        -€                           

1199 SAPIO TOMMASO SPATMS72E09A612X VIA ROMA, 58 BANZI 524,520 Miglioramento sismico 22.050,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1200 COVIELLO ANTONIO CVLNTN48H08A519C CASTAGNA PATERNO 524,414 Miglioramento sismico 21.300,00€      -€                           

1201 MONTESANO MARIA MNTMRA57S56H348Y VIA PRATO, 34 RIVELLO 523,376 Rafforzamento locale 16.900,00€      -€                           

1202 DEL GAUDIO EGIDIO MICHELE DLGGMC23R07E474R VICO CANTU', 8 LATRONICO 523,009 Miglioramento sismico 24.036,00€      -€                           

1203 PADULA ANNUNZIATA PDLNNZ29S62B743E C.DA VULLO CARBONE 522,931 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1204 BENEVENTO ANTONIO BNVNTN53T01L418D C.DA CARMINE TRICARICO 522,844 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1205 LAVECCHIA ANTONIA MARIA LVCNNM24M63L418Z VIA GELSO, 26 TRICARICO 522,844 Miglioramento sismico 11.250,00€      -€                           

1206 MARZIALE EDUARDO MRZDRD52S09D766F VIA LUIGI CIMINELLI, 2/4/6/8 FRANCAVILLA IN SINNI 522,748 Miglioramento sismico 83.550,00€      -€                           

1207 PACE MAURIZIO PCAMRZ68A20Z133J VIA P. NENNI, 18 MASCHITO 522,208 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1208 SANTOIANNI GIOVANNI SNTGNN49B09L873F FRAZ. TORNO VIGGIANELLO 521,715 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

1209 RUSSO LUIGI RSSLGU66B08G942E VIA ACERONIA 3° TRAV. SA,5 BRIENZA 521,075 Miglioramento sismico 27.600,00€      -€                           

1210 MECCA BEATRICE MCCBRC33S67A519M VICO PITAGORA,2 FILIANO 520,463 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

1211 VACCARO MICHELANGELO VCCMHL50A05E977D VIA MARIO PAGANO, 9 MARSICO VETERE 520,082 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

1212 VIVIANO CARMELA VVNCML55B52C619T PIAZZA MERCATO, 2 CHIAROMONTE 519,936 Rafforzamento locale 9.700,00€        -€                           

1213 LAMMOGLIA PASQUALE LMMPQL48T17H994F VIA CASALE SAN MARTINO D'AGRI 519,931 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1214 MESSINA VINCENZO MSSVCN81D27F839Z SALITA SAN LEONARDO, 7 SAN MARTINO D'AGRI 519,931 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1215 CIVALE GIUSEPPE CVLGPP59A30L873V C.DA FRATTA, 54 ROTONDA 519,798 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

1216 CIMINELLI VINCENZO CMNVCN46B07I157I FRAZIONE MANCINE- FOSSO SALSO N. 1 SAN SEVERINO LUCANO 519,702 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1217 LA SALA ROSA LSLRSO47H67I157Z CONTRADA POMARRETI, 19 SAN SEVERINO LUCANO 519,702 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1218 PERRONE ROCCO PRRRCC44T21I457Q VIA SAN ROCCO, 16 SASSO DI CASTALDA 519,077 Rafforzamento locale 16.400,00€      -€                           

1219 LOMANTO TERESINA LMNTSN31D42E976V VIA GIARDINI PATERNO 518,674 Rafforzamento locale 16.750,00€      -€                           

1220 DARAGO Maddalena DRGMDL79T47G786U via Arciprete Miraglia 152 SARCONI 518,554 Rafforzamento locale 28.800,00€      -€                           

1221 DONADIO MARIO FRANCESCO DNDMFR40T05D766Q VIA PORTA PIA, 5 FRANCAVILLA IN SINNI 518,149 Rafforzamento locale 15.300,00€      -€                           

1222 ROSSI MARIANTONIA RSSMNT77P46I610E C.DA MANCUSO CHIAROMONTE 518,067 Rafforzamento locale 9.735,00€        -€                           

1223 MINERVINO MICHELE MNRMHL62R20D696T VIA MONTE CALVARIO, 125 FORENZA 517,867 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1224 BUCCOLO PIETRO BCCPTR48R01B906L VIA ACHILLE, 27 SAN PAOLO ALBANESE 517,631 Rafforzamento locale 18.300,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1225 CAPUTO ROCCO CPTRCC60H26G942N VIA CAMPOSANTO, 8 TOLVE 516,726 Miglioramento sismico 15.750,00€      -€                           

1226 D'AURIA GIUSEPPINA DRAGPP35H53L197X VIA DUOMO, 9 TOLVE 516,726 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1227 BRUNO ROCCO BRNRCC23B03L738W VIA MELFI N.32 - 34 - 36 VENOSA 515,801 Miglioramento sismico 114.000,00€    -€                           

1228 D'ANZI DOMENICO DNZDNC52C17C723E VIA GARIBALDI, 59 CIRIGLIANO 515,536 Miglioramento sismico 12.150,00€      -€                           

1229 SMILARI MICHELINO SMLMHL52H10B906J VIA VITTORIO EMANUELE, 22 SAN PAOLO ALBANESE 515,518 Miglioramento sismico 26.250,00€      -€                           

1230 CHIORAZZO ANGELA MARIA CHRNLM39M66B743D VIA PIAVE, 224 CARBONE 515,203 Rafforzamento locale 20.300,00€      -€                           

1231 PETRUZZI DOMENICO PTRDNC47E19A519H P.ZZA DELLE GAZZE, 10 FILIANO 513,790 Miglioramento sismico 17.550,00€      -€                           

1232 CONCETTA LAINO LNACCT73B42G942F VIA VICO 3° GIARDINI,2 PATERNO 513,564 Miglioramento sismico 21.750,00€      -€                           

1233 OLIVETO GIUSEPPE LVTGPP71S06L873W C.DA SAN CATALDO, 6 VIGGIANELLO 513,356 Rafforzamento locale 19.411,00€      -€                           

1234 RUSSO GIUSEPPE SALVATORE PCCLCU49E71F104Q VIA FLORIANO DEL ZIO  13 MELFI 512,665 Miglioramento sismico 8.490,00€        -€                           

1235 DE CARLO GENNARO DCRGNR77E04G942I C.DA PIETRA BIANCA, SNC RUOTI 512,306 Demolizione e ricostruzione 37.400,00€      -€                           

1236 TAMMARIELLO VINCENZINA TMMVCN64R45I426F VICO 1 PLEBISCITO  19  21 SARCONI 512,152 Miglioramento sismico 12.150,00€      -€                           

1237 ALTIERI AMEDEO LTRMDA78M28E919F VIA SANTA CATERINA, 3/A CASTELLUCCIO INFERIORE 511,976 Miglioramento sismico 25.845,00€      -€                           

1238 PUNELLA ROCCO PNLRCC61C15G663J C.DA TORA, 46 PIGNOLA 511,560 Miglioramento sismico 48.000,00€      -€                           

1239 OPPIDO MARCO PPDMRC51S02A519J VIA XIII SETTEMBRE, 43 FILIANO 510,517 Miglioramento sismico 23.550,00€      -€                           

1240 GRASSANO PIETRO GRSPTR55R18I029M VIA ALCIDE DE GASPERI, 85/B SAN MAURO FORTE 510,507 Rafforzamento locale 19.600,00€      -€                           

1241 PANTONE DOMENICO ANDREA PNTDNC54P20G623E VIA SAN VITO, 40 PIETRAPERTOSA 510,193 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

1242 MAIMONE  GIOVANNI MMNGNN31H03L357F VIA PASQUALE SCHETTINI  44 TRECCHINA 509,318 Miglioramento sismico 52.845,00€      -€                           

1243 AIELLO VINCENZO LLAVCN39P15F295Q VIA ROMA MOLITERNO 509,186 Rafforzamento locale 22.200,00€      -€                           

1244 COIRO GIOVANNI CROGNN44L19E976C VIA CHIUSELLE PATERNO 509,174 Rafforzamento locale 19.500,00€      -€                           

1245 TORNESE EGIDIO TRNGDE46M01L082W VICO III SANTA SOFIA TEANA 509,099 Rafforzamento locale 25.900,00€      -€                           

1246 LOGIURATO ANNA LGRNNA70P52Z133M C.DA FONTANA CAPANO MARSICO NUOVO 508,700 Miglioramento sismico 17.100,00€      -€                           

1247 MAROTTA ROSA MRTRSO56M51D876W VIA SAVOIA 43 GALLICCHIO 508,161 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1248 MANFREDELLI SANTO NATALE MNFSTN47T25F866X VIA TEMPA CASTAGNA, 25 NEMOLI 508,030 Rafforzamento locale 18.500,00€      -€                           

1249 GUARINO ANTONIO GRNNTN84E05G786B VIA DEI MILLE TERRANOVA DI POLLINO 507,984 Miglioramento sismico 7.200,00€        -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1250 ZOTTA Leonardo ZTTLRD79T18L738G Via Megera n. 9 FORENZA 507,713 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

1251 COSTANTINI EGIDIO GIUSEPPE CSTGGS65M21E474P VIA FELICIONE, 59 EPISCOPIA 507,712 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

1252 DI TOMASO ANTONIO DTMNTN55S05H590B VIA CASSANETO, 2 ROTONDA 507,547 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

1253 TIRONE SAVERIO TRNSVR67R16G942W VIA NAZIONALE 1059 SATRIANO DI LUCANIA 507,268 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1254 MASONE FRANCESCO MSNFNC58E30G590Q S.P.94, 149 PICERNO 507,002 Miglioramento sismico 28.350,00€      -€                           

1255 CONTE FRANCESCO CNTFNC52A13F568W VIA CESARE BATTISTI, 3 MONTEMILONE 506,886 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

1256 PRETE  IOLANDA PRTLND74D56G942W C.DA CIANNI SNC BRINDISI DI MONTAGNA 506,633 Rafforzamento locale 18.100,00€      -€                           

1257 ABBATE Daniele Silvio BBTDLS80H23G942R STRDADA VIA SOTTO GLI ORTI CALVELLO 506,223 Rafforzamento locale 66.460,00€      -€                           

1258 DE BONIS CARMELA DBNCML54D68G616P VIA ROMA, 17 PIETRAGALLA 505,894 Miglioramento sismico 91.815,00€      -€                           

1259 DARTIZIO GIOVANNI DRTGNN90E14L418B VIA S. GIOVANNI, 20 GRASSANO 505,097 Rafforzamento locale 7.700,00€        -€                           

1260 RISOLINO FILOMENA RSLFMN31P58C345X C.DA BATTIFARANO CHIAROMONTE 504,843 Rafforzamento locale 7.992,00€        -€                           

1261 AMENDOLARA NICOLA MNDNCL58L04C619K VIA SOLFERINO, 10 CHIAROMONTE 504,338 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1262 DEMAGISTRIS GIUSEPPE DMGGPP38B09F052G VIA DEI FIGULI, 11 TRICARICO 504,171 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1263 ROCCO CARMINE RCCCMN50B25C199E C.DA AMOROSO, 20 CASTELLUCCIO INFERIORE 504,077 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1264 SPOTA PASQUALE SPTPQL47C24L197M PIAZZETTA OROLOGIO TOLVE 503,305 Miglioramento sismico 23.100,00€      -€                           

1265 CONTE VINCENZO FRANCESCO CNTVCN70L17L357U PIANO DEI PERI TRECCHINA 502,412 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1266 IOSCA  GIUSEPPE SCIGPP47A31H307E VICO MOIA RAPOLLA 502,035 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

1267 ACUCELLA BIAGIO CCLBGI69D21H186U VIA L. LA VISTA,29 RAPOLLA 502,035 Miglioramento sismico 12.750,00€      -€                           

1268 VITARELLI VINCENZO VTRVCN26B21C539Y FRATELLI BANDIERA,35 CERSOSIMO 501,368 Rafforzamento locale 12.600,00€      -€                           

1269 PALADINO MASSIMO PLDMSM74T31F839N VIA NUNZIANTE, 32 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 501,300 Miglioramento sismico 8.400,00€        -€                           

1270 CAPUTI MARIO CPTMRA39H03I157U LARGO G.B. VICO N. 19 SAN SEVERINO LUCANO 501,142 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1271 PACE GIUSEPPE PCAGPP28P12A519J VIA MARIO PAGANO, 21 FILIANO 500,945 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1272 ARBIA GIUSEPPE RBAGPP56R25L082X VIA GIARDINI TEANA 500,854 Rafforzamento locale 22.300,00€      -€                           

1273 DISTEFANO PIERINA DSTPRN58T46I029F VIA ARMANDO DIAZ, 6 SAN MAURO FORTE 500,798 Rafforzamento locale 4.995,00€        -€                           

1274 CAPALBI MARIA CPLMRA39E70E093U VIA IV NOVEMBRE,13 GORGOGLIONE 499,322 Rafforzamento locale 32.100,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1275 IACOVINO DOMENICO CVNDNC61A08E474G VIA MASTROLUCA, 32/A LATRONICO 498,505 Miglioramento sismico 15.130,50€      -€                           

1276 DI NAPOLI ELENA DNPLNE64M63L873W C.DA PRANTALATO, 10 VIGGIANELLO 498,238 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1277 ROMANIELLO VITO RMNVTI47B15G942T C.DA COSTA DELLA GAVETA, 108 POTENZA 498,024 Miglioramento sismico 17.310,00€      -€                           

1278 DI SANTO GIOVANNI FRANCESCO DSNGNN39R07D766K C/DA SANT'ANGELO, 25 FRANCAVILLA IN SINNI 497,898 Rafforzamento locale 18.576,00€      -€                           

1279 MARTINO EGIDIO MRTGDE74R29E409W C.DA VARRAZZO, 23 LATRONICO 496,880 Miglioramento sismico 37.950,00€      -€                           

1280 VOTTA  SALVATORA ANTONIETTA VTTSVT70B57Z133I CAPPELLA VECCHIA PATERNO 496,445 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1281 ONORATI ROSA NRTRSO72D64F052V VIA ESTERNA MERIDIONALE,6 ACCETTURA 496,365 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

1282 VARALLO SARA VRLSRA72T45L874X VIA A.MORO, 47 MARSICO VETERE 495,811 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1283 SAVINO GIOVANNI SVNGNN47R23E977S C.DA ARBUSTO, 6 MARSICO VETERE 495,811 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

1284 PAGNOZZA MARIA LUISA PGNMLS70A70B440A VIA MADONNA DEGLI ANGELI CALVELLO 494,759 Rafforzamento locale 34.000,00€      -€                           

1285 LABANCA GIUSEPPE LBNGPP60T07C539E VIA MONTI CERSOSIMO 494,513 Miglioramento sismico 17.884,50€      -€                           

1286 LOGUERCIO MICHELANGELO LGRMHL77B21L738E VIA DELLE PUGLIE, 20 GENZANO DI LUCANIA 494,309 Rafforzamento locale 23.100,00€      -€                           

1287 TADDEO FRANCESCO ANTONIO TDDFNC58M27G623J VIA GARIBALDI, 126 PIETRAPERTOSA 493,777 Miglioramento sismico 33.300,00€      -€                           

1288 TRIUNFO ROCCO TRNRCC66S19A013J VIA G. MARINELLI, 81 ABRIOLA 492,189 Miglioramento sismico 62.929,50€      -€                           

1289 FARACO FRANCESCO FRGFNC34D07H348O C.DA MOLINGIUOLO,26 RIVELLO 491,392 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1290 FABRIZIANI LAURA FBRLRA43H61G942I VIA SAN ROCCO, 19 SASSO DI CASTALDA 490,838 Miglioramento sismico 17.550,00€      -€                           

1291 GRECO FILOMENA GRCFMN33H56C345Q VICO I GUGLIELMO MARCONI N. 39 ROCCANOVA 490,601 Rafforzamento locale 15.400,00€      -€                           

1292 SCALESE DONATO SCLDNT60P07A013A VIA MANZONI, 32 ABRIOLA 490,238 Miglioramento sismico 40.950,00€      -€                           

1293 COLLAZZO ANNA CLLNNA69D69G942R VIA INFANTE,2 BRIENZA 489,996 Miglioramento sismico 51.975,00€      -€                           

1294 SANTARCANGELO VITA SNTVTI48H52F637K SAN NICOLA N. 52 MONTESCAGLIOSO 489,904 Rafforzamento locale 7.500,00€        -€                           

1295 CHIORAZZO DOMENICO CHRDNC41P27I610Y VIA MAZZINI, 11 SENISE 489,873 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

1296 PACE CARMELA PCACML31L68H831Z RIONE PACE, 6 FILIANO 488,727 Miglioramento sismico 6.150,00€        -€                           

1297 IORIO GERARDO RIOGRD27D13B743W VIA DEL FANTE, 15 CARBONE 488,721 Rafforzamento locale 21.400,00€      -€                           

1298 SARACENO BIAGIO SRCBGI45M07L082C VIA SANTA SOFIA, 5 TEANA 488,646 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1299 BOREA FRANCESCO BROFNC42E08L082P VIA CESTONI, 51 TEANA 488,358 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1300 LEGGIERI GIUSEPPE VITTORIO LGGGPP32E21L738P VIA SAN FRANCESCO 4 VENOSA 488,180 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

1301 GAUDIANO GIUSEPPE GDNGPP64S22F052M C.DA  "PINI" MATERA 487,079 Demolizione e ricostruzione 29.000,00€      -€                           

1302 BASSINI FRANCESCA BSSFNC65D47Z112G REGINA GIOVANNA 2°,3 SATRIANO DI LUCANIA 486,977 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1303 SUMMA VITO SMMVTI49B17G942B VIA SAN MARTINO, 1 ATELLA 486,110 Miglioramento sismico 11.100,00€      -€                           

1304 CRISTALLO FRANCESCA CRSFNC72M65E155J LOCALITA' VALLE CUPA,18 ACCETTURA 485,574 Miglioramento sismico 13.800,00€      -€                           

1305 DI TOMASO SAVERIO DTMSVR39L15H590X C.SO GARIBALDI, 144 ROTONDA 485,219 Rafforzamento locale 23.300,00€      -€                           

1306 GUERRIERO AMELIA CARMELA GRRMCR64S58I610Y C.DA SANT'ACQUA SNC SENISE 484,900 Rafforzamento locale 19.700,00€      -€                           

1307 MATERA FRANCESCO PAOLO MTRFNC61L05G942L VIA BRESCIA, 33 POTENZA 484,635 Miglioramento sismico 94.500,00€      -€                           

1308 ALARIO GIACOMO ALESSANDRO LRALSN52S09L357Q PIAZZA DEL POPOLO TRECCHINA 484,469 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1309 PIERRO MARIA CRISTINA PRRMCR58H45L357B C/DA MAURINO  30 TRECCHINA 484,469 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1310 CALAMELLO TERESA CLMTRS90R48L418P VIA SANTA DOMENICA, 32 TOLVE 484,431 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

1311 CILLIS MICHELE CLLMHL49E11G616V VIA SOBBORGO UDINE, 13 PIETRAGALLA 483,840 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1312 DIGRISOLO GIUSEPPINA DGRGPP70S60L738B VIA VITTORIO EMANUELE  II  LARGO BARESA VENOSA 483,762 Demolizione e ricostruzione 26.000,00€      -€                           

1313 SANTORO ANTONIO SNTNTN77M21G942D Località VALLE DELL'ORO 56/A BELLA 483,308 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1314 TARDUGNO ASSUNTA GIACOMINA TRDSNT64T50L874Y VIA SALITA MONASTERO MARSICO NUOVO 483,265 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

1315 D'ANZI ANTONIO DNZNTN57S27H795Y C.DA FONTANA VECCHIA, 4 SAN CHIRICO NUOVO 482,563 Rafforzamento locale 19.400,00€      -€                           

1316 PANARO CINZIA PNRCNZ71L70G942H C/DA PARASACCHIELLO MELFI 482,466 Rafforzamento locale 84.200,00€      -€                           

1317 DRAGONETTI ROCCO DRGRCC58E16A612A VIA GARIBALDI, 100 BANZI 481,903 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1318 IELPO GIULIANA LPIGLN70T46L357V VIA OLIVELLA, 123-125 LAURIA 481,703 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

1319 SPINA IMMACOLATA DOMENICA SPNMCL46C50F249G VIA J.F. KENNEDY, 10 MISSANELLO 481,694 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1320 DE PALMA ANTONIA DPLNTN38A55I610V CORSO UMBERTO I SENISE 481,466 Miglioramento sismico 39.681,00€      -€                           

1321 RAGO  ANTONIO RGANTN59C02E221U VIA GARIBALDI, 39 GRUMENTO NOVA 481,045 Rafforzamento locale 12.700,00€      -€                           

1322 MICELE ANTONIO MCLNTN27B04C619U VIA GARIBALDI, 25 CHIAROMONTE 480,715 Rafforzamento locale 7.344,00€        -€                           

1323 LABANCA DOMENICA LBNDNC59M69E483P C.DA PECORONE, 91 LAURIA 480,340 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

1324 MANGINO ROCCHINA MNGRCH65P67G942B CALATA SAN IGNAZIO, 56 SAVOIA DI LUCANIA 479,885 Miglioramento sismico 42.952,50€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1325 LOISI MARIO FRANCESCO LSOMFR59E05I288D C.DA SAN VITO, 36 SANT'ANGELO LE FRATTE 479,844 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1326 PONZIO GIULIO PNZGLI53P22E977C VIA NAZIONALE MARSICO VETERE 479,474 Demolizione e ricostruzione 69.800,00€      -€                           

1327 AMELIO FRANCESCHINA FELICETTA MLAFNC54R44G590U STRADA VALLONE DI AGATA, 8 PICERNO 479,117 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1328 D'ADDEZIO VITO DDDVTI39S20G261E VIA NEVIERA    19 PALAZZO SAN GERVASIO 479,105 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

1329 STRAZIUSO  EUGENIO PIO ROCCO STRGPR63M16G942X VIA ROMA, 4 TOLVE 478,539 Miglioramento sismico 80.985,00€      -€                           

1330 DELITTI AMBROGIO DLTMRG54M14A013I LOC. BURGARO ABRIOLA 477,982 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

1331 D'ARINO MICHELE DRNMHL33E08B443N C/DA POLISENA CALVERA 476,893 Rafforzamento locale 28.500,00€      -€                           

1332 NOVELLI LIDIA NVLLDI57D51L082Y VIA SAN NICOLA, 6 TEANA 476,727 Rafforzamento locale 41.000,00€      -€                           

1333 FALCONE ROSA FLCRSO26S44I029K VIA GIANTURCO, 1 SAN MAURO FORTE 476,474 Rafforzamento locale 9.000,00€        -€                           

1334 AMENDOLARA PASQUALE MARIO MNDPQL62T27C619D VIA PISACANE, 108 CHIAROMONTE 475,791 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

1335 GESUALDI CATERINA GSLCRN73S55E919B VIA CARLO PISACANE, 78 LATRONICO 475,662 Rafforzamento locale 18.500,00€      -€                           

1336 CALA'  FRANCESCO CLAFNC38E03C539K VIA PRINCIPE AMEDEO,2 CERSOSIMO 475,644 Miglioramento sismico 13.945,50€      -€                           

1337 LAROCCA MICHELE NICOLA LRCMHL71P29B181P MASSARACCHIO BRINDISI DI MONTAGNA 475,485 Miglioramento sismico 6.750,00€        -€                           

1338 SARACINO ANNITA SRCNNT17P63A666P TRIESTE,5 BARILE 475,422 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

1339 DEVINCENTIS TERESA DVNTRS36S53L738Y VIA ROMA  23 VENOSA 475,162 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1340 CITO CARMELA CTICML65L67F104F C/DA VACCARECCIA  270 MELFI 474,132 Miglioramento sismico 17.850,00€      -€                           

1341 ILARDI DONATO LRDDNT41D16F399P VIA SOTTO TENENTE PANGARO, 50 FRANCAVILLA IN SINNI 473,577 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

1342 GENOVESE  VINCENZO GNVVCN63R05L874G LARGHETTO CIMA CASTELLO VIGGIANO 473,571 Demolizione e ricostruzione 38.800,00€      -€                           

1343 BLUMETTI FRANCESCO BLMFNC44B13H808S C.DA MARTORINO, 8 SAN COSTANTINO ALBANESE 473,235 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

1344 MIRANDA ANDREA MRNNDR33B27F573X VIA IMPERATRICE, 73 MONTEMURRO 473,030 Rafforzamento locale 11.600,00€      -€                           

1345 PIETRAGALLA ANTONIO PTRNTN47T03D696T VIA CORSO GRANDE UMBERTO I°, 161 FORENZA 472,938 Rafforzamento locale 7.300,00€        -€                           

1346 POMPA ANTONIO PMPNTN78A26E033M VIA LUCANIA GINESTRA 472,786 Rafforzamento locale 25.820,00€      -€                           

1347 SALVATORE MICHELINA SLVMHL27B49H730I C.DA PEROLLA, 33 SAVOIA DI LUCANIA 472,435 Miglioramento sismico 44.913,00€      -€                           

1348 BUONO GIUSEPPE BNUGPP44E29F201E VIA QUARANTA, 50 MIGLIONICO 472,279 Rafforzamento locale 103.941,00€    -€                           

1349 Morea Donato Roberto MRODTR81D14L418B Via S. Angelo n. 22 IRSINA 472,198 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1350 DE ROSA MARIA VITTORIA DRSMVT46H44A666C VIA DELL'AMISTA/VIA S.ANNA I N° 24 MELFI 471,819 Rafforzamento locale 41.000,00€      -€                           

1351 LONGO ADOLFO EGIDIO LNGDFG52M29E474J VIA SERRONE, 32 LATRONICO 471,415 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1352 DE NOIA GIUSEPPE DNEGPP45C13C619P VIA T. SAN MARTINO, 13 CHIAROMONTE 471,344 Rafforzamento locale 21.400,00€      -€                           

1353 VICECONTE SALVATORE VCCSVT40D17D766J C/DA MAZZARELLA, 4 FRANCAVILLA IN SINNI 471,233 Miglioramento sismico 33.646,50€      -€                           

1354 PROPATO LUCA PRPLCU73L27E409G VIA S. ANTUONO, 129 LAGONEGRO 471,196 Rafforzamento locale 64.079,00€      -€                           

1355 CALCIANO CARMINA CLCCMN46P62G037G PIAZZA UMBERTO I, 14  OLIVETO LUCANO 471,027 Miglioramento sismico 7.650,00€        -€                           

1356 ANDREUCCI LOREDANA NDRLDN60R44H186Y VIA QUINTANA CARACCIOLO RAPOLLA 471,025 Miglioramento sismico 28.777,50€      -€                           

1357 DE LUCA DOMENICO DLCDNC71D01C619I C.DA SAGITTARIO, 1 CHIAROMONTE 470,716 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1358 GENOSA GIULIA GNSGLI32C64I029P VIA PIETRO MARSILIO, 2 SAN MAURO FORTE 469,763 Miglioramento sismico 10.650,00€      -€                           

1359 FRANGIONE MICHELE FRNMHL59T22D696T PIAZZA REGINA MARGHERITA, 2 FORENZA 469,721 Miglioramento sismico 14.700,00€      -€                           

1360 ALAGIA EGIDIO LGAGDE51T07E474Y VIA S. ANTONIO, 4 LATRONICO 469,319 Miglioramento sismico 37.500,00€      -€                           

1361 GALLO ROCCA GLLRCC53M68H426Q VIA SAN MARTINO, 89 ROCCANOVA 469,271 Miglioramento sismico 13.800,00€      -€                           

1362 DI SANTO PASQUALE DSNPQL42D05D766T C/DA MAZZARELLA FRANCAVILLA IN SINNI 469,093 Miglioramento sismico 25.350,00€      -€                           

1363 GESUALDI MICHELINA MARIA GSLMHL48P45D876C VIA L. SINISGALLI, 5 GALLICCHIO 469,071 Rafforzamento locale 27.300,00€      -€                           

1364 SPINA DOMENICA SPNDNC59E65L874M VIA FERDINANDO CASSANO   12 VIGGIANO 469,037 Miglioramento sismico 11.752,50€      -€                           

1365 COLLAZZO ANNA CLLNNA63E69B173S CATALDO PIZZICARA,16-18 BRIENZA 469,016 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

1366 LEO DOMENICO LEODNC74R21G786R VIA CAVUR, 32 TERRANOVA DI POLLINO 468,908 Miglioramento sismico 23.400,00€      -€                           

1367 PIRAGINO MARIO PRGMRA49T11H590O C.DA PIANO INCORONATA, 63 ROTONDA 468,505 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

1368 OLIVETO FRANCA MARIA LVTFNC68E58L873K C.DA TORNO, 62 VIGGIANELLO 468,064 Miglioramento sismico 71.851,50€      -€                           

1369 CRANCO GIUSEPPE ANDREA CRNGPP89S11C619Q VIA ROSSINI, 39 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 467,880 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

1370 SILEO MARIA BELVEDERE SLIMBL38E41A519Y C.DA PAZZANO TOLVE 465,719 Rafforzamento locale 23.300,00€      -€                           

1371 GIORDANO OSVALDO GRDSLD45M02E976S VIA FONTANA PATERNO 465,417 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1372 DE FILIPPO ANGELO DFLNGL70S02Z133U VIA PETRARA ,18 PATERNO 465,417 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1373 PARRILLO LUIGI PRRLGU60M31A615J VIA CERRETA, 56 BARAGIANO 465,099 Miglioramento sismico 53.644,50€      -€                           

1374 COSENTINO NICOLA CSNNCL76T06E213L VIALE KENNEDY,112 GROTTOLE 464,015 Rafforzamento locale 57.600,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1375 ZUARDI ELEONORA ZRDLNR74A41A013A VIA ROSSELLINO POTENZA 463,484 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

1376 ASQUINO  GIORGINA SQNGGN57S44F104L VIA SANTA CROCE N. 67 MELFI 462,789 Rafforzamento locale 10.450,00€      -€                           

1377 AIELLO FRANCESCA LLAFNC47P41F295U VIA ROMA 52 MOLITERNO 461,385 Rafforzamento locale 24.500,00€      -€                           

1378 PALAZZO ANTONIETTA PLZNNT61C45L873P C.DA FICARELLE VIGGIANELLO 461,332 Miglioramento sismico 10.800,00€      -€                           

1379 BERTERAME PASQUALE BRTPQL53B18A013E VIA GELSI, 36 ABRIOLA 461,032 Rafforzamento locale 84.600,00€      -€                           

1380 MACCHIA SALVATORE MCCSVT50L07B173R ACERONIA,174 BRIENZA 460,951 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1381 FILIZZOLA FRANCESCO GIUSEPPE FLZFNC47T16H348B VIA CARPINETA, 3 RIVELLO 460,680 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1382 FORASTIERE  ILARIA FRSLRI90A48I422I VIA CALATAFIMI, 14 LATRONICO 460,478 Rafforzamento locale 13.650,00€      -€                           

1383 ABBRUZZESE ANTONIO BBRNTN56M04D696H PIAZZA REGINA MARGHERITA, 14 FORENZA 460,326 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1384 MASIELLO DONATO MSLDNT67D29E326G VICO 7 CAPPUCCINI, 10 MATERA 460,107 Miglioramento sismico 92.100,00€      -€                           

1385 MAFFEI FRANCESCO MFFFNC56D27H796A VIA KENNEDY, 23 SAN CHIRICO RAPARO 460,106 Miglioramento sismico 40.350,00€      -€                           

1386 TRIUNFO ROCCO TRNRCC26A15A013G VIA GELSI, 2 ABRIOLA 460,105 Miglioramento sismico 44.878,50€      -€                           

1387 ROSA ANGIOLINA MARIA VITTORIA RSONLN38S44A519M VIA VENETO,152 BELLA 460,060 Rafforzamento locale 47.274,00€      -€                           

1388 DI SIRIO GAETANO DSRGTN64D20C345R VIA ROMA 88 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 459,373 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

1389 MANIERI VINCENZO MNRVCN70M29A612B VICO GIANTURCO, 13 BANZI 458,955 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

1390 VALERIO MARIA VLRMRA36B41C539B VIA II^ VICO ROMA, 28 CERSOSIMO 458,768 Miglioramento sismico 6.885,00€        -€                           

1391 FRANCOLINO FRANCESCO FRNFNC56M08D010J VIA VACCARO, 9 POTENZA 458,757 Rafforzamento locale 225.500,00€    -€                           

1392 ALLEGRETTI ANGELO LLGNGL75B14C345X VIA DELLA LIBERTA' CASTRONUOVO SANT'ANDREA 456,999 Miglioramento sismico 12.900,00€      -€                           

1393 GAUDIANO MARIA EMANUELLA GDNMMN37T49F052U VIA ROMA 150 VENOSA 456,887 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

1394 DARINO ANTONIETTA DRNNNT46A56H426J VICO II G. MARCONI ROCCANOVA 456,856 Miglioramento sismico 15.750,00€      -€                           

1395 D'AGROSA GUENDALINA DGRGDL79L66G942C MARALDINO,16 PATERNO 456,851 Rafforzamento locale 16.300,00€      -€                           

1396 FERRARESE LUIGI FRRLGU54S16B173O C.DA SANTA DOMENICA,29 BRIENZA 455,795 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

1397 LOMANTO RACHELE LMNRHL75C44M269J VIA CROCIEVIA PATERNO 455,343 Rafforzamento locale 49.062,00€      -€                           

1398 FERRI  NICOLA GIOVANNI FRRNLG62S12G942C VIA ALDO MORO, 3 GALLICCHIO 454,778 Rafforzamento locale 14.079,00€      -€                           

1399 ALAGIA DOMENICA ANTONIA LGADNC47D67E474H VIA ZANARDELLI, 6 LATRONICO 454,532 Miglioramento sismico 29.040,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1400 VECCHIONE PIETRO VCCPTR73R20G999V VICO SALLUSTIO, 2 LATRONICO 454,376 Miglioramento sismico 12.450,00€      -€                           

1401 DEUFEMIA ANNA TERESA DFMNTR60E56I029U C.SO UMBERTO I, 43 SAN MAURO FORTE 453,784 Miglioramento sismico 9.450,00€        -€                           

1402 DE CARLO ROSARIO DCRRSR61A27D593B S.S. ROSARIO FILIANO 453,686 Rafforzamento locale 26.500,00€      -€                           

1403 CALCAGNO ANTONIO CLCNTN45B17A013Y VIA LACAVA, 2/M ABRIOLA 453,422 Miglioramento sismico 37.950,00€      -€                           

1404 CALDARARO PASQUALE CLDPQL25R23D497Q VICO QUERCIA, 6T-1 FARDELLA 452,868 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1405 DE DONATO VINCENZO DDNVCN66D02I610X VIA CARLO MARX, 5 SENISE 452,861 Rafforzamento locale 22.500,00€      -€                           

1406 PIGNATARO MARIA FRANCESCA PGNMFR47E42L357P SAN MARCO  76 TRECCHINA 452,542 Miglioramento sismico 11.895,00€      -€                           

1407 CICCULLI DONATO CCCDNT61M07L738Z MANZONI RAPOLLA 451,831 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1408 CIMINELLI ROSA VITTORIA ITALIA CMNRVT41H44C619G C.DA GROTTELE, 32A CHIAROMONTE 451,646 Miglioramento sismico 10.050,00€      -€                           

1409 COZZETTO MARIA CZZMRA39E49H590X VIA LAZZARO,3 ROTONDA 451,345 Miglioramento sismico 13.800,00€      -€                           

1410 LACOVARA ARCANGELA LCVRNG30E54L197W VIA PISACANE, 5/15 TOLVE 451,211 Miglioramento sismico 34.356,00€      -€                           

1411 GIANNELLA LUCIANA GNNLCN58T52B443N VIA MARIO PAGANO, 4 CALVERA 450,545 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

1412 MARTINO MARCO MRTMRC80M22F839H PIAZZA DEL POPOLO, 5 RIPACANDIDA 449,548 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

1413 ABALSAMO DOMENICO ANTONIO BLSDNC34A24I610S VIA SOTTOTENENTE PANZARDI , 13 SENISE 449,531 Miglioramento sismico 12.750,00€      -€                           

1414 VARALLO ROSARIO VRLRSR65C12L874Y RIONE SANT'ANGELO  25 VIGGIANO 448,652 Miglioramento sismico 24.573,00€      -€                           

1415 LAURINO GIUSEPPE LRNGPP43C13L181F C/DA CICIRIELLO SATRIANO DI LUCANIA 448,532 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

1416 LIOI  ANNA ROSA LIONRS63B44G081E C.DA NIGRI TOLVE 447,705 Miglioramento sismico 41.550,00€      -€                           

1417 PADULA GIUSEPPE PDLGPP25T08B743C VIA NICOLA PANEVINO, 10 CARBONE 447,428 Rafforzamento locale 18.700,00€      -€                           

1418 ACIERNO MARIA CRNMRA46B55H841V VIA ROSARIO, 17 LAGONEGRO 447,316 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

1419 CURCI MARIA GIUSEPPA CRCMGS40C48E147E C.DA SAN MARCO, 12 TRICARICO 447,138 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

1420 DELL'ACQUA FRANCESCO PAOLO DLLFNC74T14F052G VIALE DELLE NAZIONI UNITE, 45 MATERA 446,796 Rafforzamento locale 186.500,00€    -€                           

1421 GUARINO  ROSA GRNRSO37L66C345E VIA SANTA CATERINA, 60 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 446,613 Miglioramento sismico 6.600,00€        -€                           

1422 VIGORITO GIUSEPPINA NGRGPP35D43F295Q C/DA TEMPA DEL CONTE MOLITERNO 446,292 Rafforzamento locale 19.700,00€      -€                           

1423 VACCARO DONATO VCCDNT72P07A519D VIA GARIBALDI, 188 AVIGLIANO 445,840 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1424 FRAUDATARIO LUCIANO FRDLCN56P22I610Q C.DA MASSANOVA SENISE 445,785 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1425 CATALDI MARIO CTLMRA72C14C619R VIA SAN VINCENZO N. 77 SAN SEVERINO LUCANO 445,459 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1426 DIBOSCO GIUSEPPE DBSGPP67T25Z133A CONTRADA LE PIANE SNC MONTEMURRO 445,349 Rafforzamento locale 24.642,00€      -€                           

1427 FERRI MARIA GRAZIA FRRMGR56L58D876R VIA ALDO MORO GALLICCHIO 444,826 Rafforzamento locale 14.394,00€      -€                           

1428 PALLADINO  ROCCO PLLRCC48D13B173L SASSO,47 BRIENZA 444,119 Rafforzamento locale 28.672,00€      -€                           

1429 LAROSSA  DONATO LRSDNT60C26D593O VIA ORAZIO FLACCO FILIANO 443,736 Miglioramento sismico 9.676,50€        -€                           

1430 DI FILIPPO ROSA CARMELA DFLCML45R57L917L LARGO FIERA CERSOSIMO 443,315 Rafforzamento locale 17.100,00€      -€                           

1431 RUSSO ANTONIO RSSNTN54A06H795B Via Medaglia d'oro M. PERRIELLO, 1 SAN CHIRICO NUOVO 443,264 Rafforzamento locale 26.400,00€      -€                           

1432 DANZA MARIO DNZMRA48E11L326V VIA MARIO PAGANO, 32 TRAMUTOLA 443,263 Miglioramento sismico 14.100,00€      -€                           

1433 APPELLA ANGELA FELICIA PPLNLF51H68C345W VIA PARCO DELLA RIMEMBRANZA, 37 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 443,255 Miglioramento sismico 11.400,00€      -€                           

1434 CIRIGLIANO CARMINE CRGCMN63E24F917W VIA ROMA, 62 NOEPOLI 443,136 Miglioramento sismico 13.050,00€      -€                           

1435 VITALE DOMENICA VTLDNC58S63C271O C.DA MAZZARELLA, 220 LAURIA 442,714 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1436 COSENTINO EGIDIO CSNGDE42D02E483H C.DA CUPONE SELUCI, 8 LAURIA 442,714 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1437 INTAGLIETTA MAURO NTGMRA37L30A666C VIA MIGLIO,2 BARILE 442,142 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1438 DI LUCCHIO LORENZO DLCLNZ45D01A666G GIUSEPPE VERDI,26 BARILE 442,142 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1439 LIBERTELLA  ANGELA LBRNGL48S64H426Z VIA CASALE N. 3 ROCCANOVA 441,828 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

1440 PAGLIA  ROCCO PGLRCC38L30C539V VIA VENEZIA,25 CERSOSIMO 441,764 Rafforzamento locale 14.300,00€      -€                           

1441 FAVOINO MARIO FVNMRA36H28I610U VIA TENENTE ALLEGRETTI, 4 CHIAROMONTE 441,296 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1442 CALABRIA ANTONIO CLBNTN37A23F625L VIA CARACCIOLO TRAMUTOLA 441,177 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1443 PALMIRA  CARMELA PLMCML25R41L418V VIA DEI FIGULI, 7 TRICARICO 441,150 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1444 IACOVINO GIUSEPPINA CVNGPP47R67E474Q VIA MASTROLUCA, 50 LATRONICO 440,825 Miglioramento sismico 29.943,00€      -€                           

1445 ACQUAFREDDA FILOMENA CQFFMN41R65I610C VIA FOSCOLO, 20 FRANCAVILLA IN SINNI 440,426 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1446 MARINO CARMELA CONCETTA MRNCML65L54D766J VIA SOLFERINO, 23 FRANCAVILLA IN SINNI 440,426 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1447 DI STASI DOMENICA DSTDNC63P67H795Y VIA CANCELLO, 4 SAN CHIRICO NUOVO 440,404 Rafforzamento locale 18.600,00€      -€                           

1448 VITARELLI GIOVANNI VTRGNN58H24C539I VIA LARGO FIERA ,20 CERSOSIMO 440,269 Miglioramento sismico 25.110,00€      -€                           

1449 DEL GIUDICE STEFANO DLGSFN78S17G942M SASSO VICO 2° DX,26 BRIENZA 440,256 Demolizione e ricostruzione 49.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1450 LACAMERA FRANCESCO LCMFNC66S29F917V VIA ANTONIO RINALDI, 63 NOEPOLI 440,101 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

1451 MARTINESE ALESSANDRO MRTLSN50H02L082P VICO III S. SOFIA, 15 TEANA 439,523 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

1452 COLANGELO GIUSEPPE CLNGPP53H15G081S VIA SANTA MARIA,48 OPPIDO LUCANO 439,435 Miglioramento sismico 20.700,00€      -€                           

1453 ALA INCORONATA LAANRN54B46H186B DEI PLATINI RAPOLLA 439,280 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1454 DI SANTO MASSIMO DSNMSM75A31D766S C/DA MAZZARELLA FRANCAVILLA IN SINNI 438,708 Rafforzamento locale 24.094,00€      -€                           

1455 ROSSI SALVATORE RSSSVT72R20C619Y C.SO GARIBALDI, 12 SENISE 438,592 Miglioramento sismico 36.300,00€      -€                           

1456 TROIANO MARIA TRNMRA40C60B906Z VIA MOREA, 27 SAN PAOLO ALBANESE 438,548 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

1457 LOPARDO RAFFAELE LPRRFL31B10B173P VIA MARIO PAGANO 1° TRAVERSA,13 BRIENZA 438,152 Miglioramento sismico 23.250,00€      -€                           

1458 DI BIASE ROSARIO DBSRSR55M30L326L VIA G. DA MARSICO, 6 TRAMUTOLA 437,501 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1459 DI NUBILA LUIGINA DNBLGN54C55D766K VIA MATTEO COSENTINO FRANCAVILLA IN SINNI 436,756 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

1460 GENOVESE CANIO GNVCNA68L04A519B VIA GIUSTINO FORTUNATO, 50 AVIGLIANO 436,592 Miglioramento sismico 25.950,00€      -€                           

1461 FERRARA VINCENZO PASQUALE FRRVCN48P30H831A STRADA COMUNALE PERGOLA, 52 SAN FELE 436,407 Rafforzamento locale 152.041,00€    -€                           

1462 MASTROBERTI ALBINO MSTLBN73C24G942Q C.DA MACCHITELLE SANT'ANGELO LE FRATTE 436,222 Demolizione e ricostruzione 11.000,00€      -€                           

1463 ACCETTA ANNANTONIA CCTNNT49M44F618G VIA ROMA , 23 FORENZA 436,099 Rafforzamento locale 28.500,00€      -€                           

1464 CARLUCCI GIOVANNINA CRLGNN47M69L873O C.DA FALASCOSO, 48 VIGGIANELLO 435,958 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1465 CRESCENTE GIUSEPPE CRSGPP62S13L873J C.DA PRASTIO, 87 VIGGIANELLO 435,958 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1466 VENEZIA  NUNZIO PAOLO VNZNZP48E17F637Z VIA MAGNA GRECIA, 5 MONTESCAGLIOSO 435,932 Rafforzamento locale 11.800,00€      -€                           

1467 DI LEO LEONARDO DLILRD69D29G942T C.DA MACCHIA ROMANA, 82 POTENZA 435,834 Rafforzamento locale 9.890,00€        -€                           

1468 MATERA INNOCENZO MTRNCN66B23L418Q LARGO BECCAI, 3 TRICARICO 435,704 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1469 ROSOLINO ANGELA RSLNGL72L51L418H VICO CANTINA DEL DUCA,3 TRICARICO 435,704 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1470 CARLOMAGNO FILOMENA CRLFMN75H47L874M TEMPA DEL CONTE SARCONI 435,585 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1471 AZZATO TERESA ZZTTRS46L60E976Y VIA PONTE DELLE CHIANCHE PATERNO 435,478 Miglioramento sismico 17.100,00€      -€                           

1472 CHIACCHIO CARMINE GIUSEPPE CHCCMN48S17D414P VIA PESCOMALCONSIGLIO, 41 EPISCOPIA 435,443 Miglioramento sismico 27.750,00€      -€                           

1473 VERDONE CARMELA VRDCML55C64I426H VICO PROVINCIALE  6/8 SARCONI 435,263 Rafforzamento locale 38.600,00€      -€                           

1474 GIORDANELLI VINCENZO GRDVCN46E09B743W VIA GARIBALDI, 30 SPINOSO 435,001 Rafforzamento locale 40.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1475 PALAZZO ANTONIETTA PLZNNT50H48L873E VIA GALLIZZI VIGGIANELLO 434,990 Miglioramento sismico 11.454,00€      -€                           

1476 BONELLI GAETANO DOMENICO BNLGND66C12E147Z VIA XXI APRILE, 84 GRASSANO 434,900 Rafforzamento locale 31.300,00€      -€                           

1477 FITTIPALDI VINCENZINA FTTVCN43T48H590I VIA SAN BIASE, 30 VIGGIANELLO 434,763 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

1478 Spota Maria Rosaria SPTMRS79R48G942Q Vico I° De Lerma CASTELMEZZANO 434,496 Miglioramento sismico 27.300,00€      -€                           

1479 SASSANO MARIO SSSMRA44T08E976Z VIA GIARDINI PATERNO 434,389 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1480 VOTTA ANTONIO VTTNTN38B17E976H VIA PANTANO,21 PATERNO 434,389 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1481 RESTAINO ANTONIO RSTNTN72A16E976H VICO 1° PATERNO 434,389 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1482 PIERRI MICHELINA PRRMHL31E56E976W PIONIELLO,13 PATERNO 434,389 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1483 DE FEUDIS RAFFAELA DFDRFL77E51L738S VIA MEGERA, 11 FORENZA 434,270 Miglioramento sismico 7.950,00€        -€                           

1484 BRUNO GIUSEPPE BRNGPP55T13I029D C.SO GIACINTO MAGNANTE, 20 SAN MAURO FORTE 434,158 Rafforzamento locale 8.231,00€        -€                           

1485 MASINO MARIA MSNMRA33B60E977M VIA CRISTOFORO COLOMBO, 14 MARSICO VETERE 433,835 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1486 PALMISANO MARIA NICOLA PLMMNC35S41A612L VIA FLAVIO GIOIA 9 BANZI 433,713 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1487 LANZIANI GIUSEPPE LNZGPP62T20E919P VIA SAN NICOLA, 15 RIVELLO 433,581 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1488 AZZATO  ROCCO ZZTRCC53S06E976U LOC. CALABRITTO MARSICO NUOVO 433,494 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

1489 CAMORCIA GIUSEPPINA CMRGPP35E52L738A VIA BALILLA  27 VENOSA 433,407 Rafforzamento locale 19.186,00€      -€                           

1490 LARAIA GIUSEPPE LRAGPP31S18G623M C.DA ROSSA PIETRAPERTOSA 432,705 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

1491 TAMPELLINI MARIA TMPMRA69D41H426N VIA GARIBALDI, 21 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 431,889 Miglioramento sismico 9.750,00€        -€                           

1492 CAIATA MARIA ctamra39c69g590s via portanova n.14 PICERNO 431,643 Miglioramento sismico 32.374,50€      -€                           

1493 COSCIA ANTONIO CSCNTN40T28D696Y VIA TORCA, 68 FORENZA 431,556 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1494 DI PINTO DONATO DPNDNT68P15E493X VIA G. GARIBALDI, 91 LAVELLO 431,420 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

1495 CALICE FRANCO CLCFNC46P17A666Q VIA UMBERTO I, 48 RIPACANDIDA 431,010 Rafforzamento locale 19.400,00€      -€                           

1496 MARINELLI ISABELLA MRNSLL69D42E977V VIA ALDO MORO, 55 MARSICO VETERE 430,724 Rafforzamento locale 25.900,00€      -€                           

1497 PESCE VINCENZO NINO PSCVCN48C26C345A VIA SANTA MARIA LA STELLA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 430,662 Rafforzamento locale 8.800,00€        -€                           

1498 ALBANO ANNA LBNNNA38R49L197N VIA SOTTO IL CASTELLO,8 TOLVE 430,605 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

1499 ZOTTA ROCCO ZTTRCC68M22G942I VIA ARCHIMEDE, 14 PIETRAGALLA 430,080 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1500 LIGUORI SALVATORE ANTONIO LGRSVT48B10D497S PIAZZA EMANUELE GIANTURCO N.1 FARDELLA 429,478 Miglioramento sismico 42.178,50€      -€                           

1501 CARRIERI INCORONATA CARMELA CRRNRN37A58A666J CORONELLE,2 BARILE 429,264 Rafforzamento locale 10.300,00€      -€                           

1502 PELLETTIERI MARIA CARMELA PLLMCR19D51G081K VIA NUOVA ,58 OPPIDO LUCANO 429,172 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

1503 SILEO DONATA MARIA SLIDTM27B43A519Z VIA RINALDI, 15 AVIGLIANO 429,151 Demolizione e ricostruzione 27.500,00€      -€                           

1504 LOSCALZO LUCIA LSCLCU35B51G037D VIA ROMA, 10 OLIVETO LUCANO 428,971 Rafforzamento locale 8.400,00€        -€                           

1505 LOPIANO PAOLO ANTONIO LPNPNT72L07F052T VIA P. TOGLIATTI, 15 SAN MAURO FORTE 428,826 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1506 AMENDOLARA CARMINE ANDREA MNDCMN70L16I610D C.SO GARIBALDI, 158 SENISE 428,639 Rafforzamento locale 5.200,00€        -€                           

1507 LA VECCHIA GIUSEPPINA LVCGPP50D61F249L VIA BOLDONI, 24 MISSANELLO 428,601 Miglioramento sismico 16.650,00€      -€                           

1508 FALABELLA BIAGIO FLBBGI61H17E409D VIA SAN GIOVANNI, 2 LAGONEGRO 428,281 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

1509 GUGLIOTTELLA MARIA ROSA GGLMRS33D47B443S VIA GARIBALDI, 28 CALVERA 427,879 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1510 LAURINO ASSUNTA LRNSNT28H54G590P C.DA SAN DONATO PICERNO 427,783 Demolizione e ricostruzione 14.000,00€      -€                           

1511 DI CESARE MARIA DCSMRA55M43F052A LOCALITA' TIMMARI MATERA 427,320 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1512 GESUALDI PIERLUIGI GSLPLG18L05D876B VIA L. SINISGALLI, 20 GALLICCHIO 426,855 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1513 MORANO ANTONIO MRNNTN52A01F573N C.DA LA ROSSA MONTEMURRO 426,778 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1514 GROSSI GIUSEPPE GRSGPP58D22H186D VIA UMBERTO 1°.19 RAPOLLA 426,729 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1515 DI TOMASO ROCCO DTMRCC01S04H590R C.DA SERRA,11 ROTONDA 425,823 Miglioramento sismico 17.700,00€      -€                           

1516 TANCREDI AMELIA TNCMLA47S64H590R C.SO GARIBALDI,82 ROTONDA 425,823 Miglioramento sismico 44.250,00€      -€                           

1517 GRAZIADIO ANTONIO MASSIMILIANO GRZNNM71R29C619G VIA KENNEDY SENISE 425,662 Miglioramento sismico 57.600,00€      -€                           

1518 PASCALE MICHELINA PSCMHL31L58I457L VIA SAN VITO, 1 SASSO DI CASTALDA 425,643 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1519 MUSTO RAFFAELE MSTRFL26C06E033H VIA MANZONI, 13 GINESTRA 425,194 Rafforzamento locale 19.140,00€      -€                           

1520 UCCELLI FRANCESCO CCLFNC59B02I610M VIA SOLDATO LATRECCHIA, 25 SENISE 424,557 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

1521 LO GATTO GIUSEPPE LGTGPP51D16D766W VIA MANCINI, 23 SENISE 424,557 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1522 BELLOMO MARIA BLLMRA51A52G081X VIA PIANO DI SPINE, 10 BANZI 424,317 Rafforzamento locale 15.900,00€      -€                           

1523 PAGLIALUNGA BIAGIO PGLBGI58T10D863F VIA VITTORIO EMANUELE  II 3 VENOSA 424,252 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

1524 PETROSINO Nicola PTRNCL67D25G942J Via G. Gronchi, 82/86 TITO 423,994 Rafforzamento locale 232.600,00€    -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1525 CORDISCO FELICE CRDFLC67C28C271Y ESTRAMURALE RAPOLLA 423,592 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1526 TUCCIARIELLO PASQUALINA TCCPQL36D50E033Q VIA VITTORIO EMANUELE, 49 GINESTRA 423,425 Rafforzamento locale 9.610,00€        -€                           

1527 DE GREGORIO ANTONIO DGRNTN43A06E976G C.DA SCARPANO, 13/A MARSICO NUOVO 421,725 Rafforzamento locale 26.520,00€      -€                           

1528 DE STEFANO GAETANA DSTGTN73S45A013A VIA PASSARELLI ABRIOLA 421,527 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

1529 FERRARA FRANCESCO FRRFNC35S13D497F VIA S. ELIA / TRIESTE, 86 CARBONE 421,506 Miglioramento sismico 59.550,00€      -€                           

1530 VENEZIANO FRANCESCO ANTONIO VNZFNC36H12C539S ROMA,6 CERSOSIMO 421,149 Rafforzamento locale 37.500,00€      -€                           

1531 LAURINO NICOLA LRNNCL51L10I288A VIA CUPA SANT'ANGELO LE FRATTE 420,916 Rafforzamento locale 17.100,00€      -€                           

1532 CAGGIANO MARCO ANTONIO CGGMCN46D25G590S VIALE  G. ALBINI PICERNO 420,712 Miglioramento sismico 36.300,00€      -€                           

1533 DAMBROSIO ROCCO DMBRCC89R14I954C VIA PIAVE, 9 SAN MAURO FORTE 420,665 Rafforzamento locale 8.495,00€        -€                           

1534 CASORELLI VINCENZO CSRVCN70C04F104L VICO I SANT'ANNA  14 MELFI 420,534 Rafforzamento locale 11.500,00€      -€                           

1535 LAMORTE GIUSEPPA LMRGPP55A69H307V VICO IV C. BATTISTI N. 4 RIONERO IN VULTURE 419,528 Miglioramento sismico 17.400,00€      -€                           

1536 MONTANO ALDO ROSARIO MNTLRS60L09E482S LARGO FIERA, 4 LAURENZANA 419,442 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1537 FIERAMOSCA LUIGINA FRMLGN74L65E409J C.DA SANTOIANNI VIGGIANELLO 419,251 Miglioramento sismico 17.826,00€      -€                           

1538 MASSARO SAVINO MSSSVN40C21A612W VIA GARIBALDI, 55 BANZI 419,046 Miglioramento sismico 34.500,00€      -€                           

1539 SOLITO  TERESA SLTTRS48M60C539H VICO ORSINI,3 CERSOSIMO 418,822 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

1540 GWERDER AGNES GWRGNS56D52Z133E C.DA SANTA MARGHERITA ABRIOLA 418,670 Miglioramento sismico 41.100,00€      -€                           

1541 DI LEO INCORONATA RITA DLINRN72T61G942Q VIA TARANTO, 22 SAN FELE 418,375 Miglioramento sismico 26.250,00€      -€                           

1542 CARUSO CRISTINA CRSCST80L56L738E C/DA VALLE DEL NERO RAPOLLA 418,362 Miglioramento sismico 10.800,00€      -€                           

1543 SANGIORGIO RENATO SNGRNT74B10M269H VIA SAN ROCCO ,5 PATERNO 418,352 Miglioramento sismico 26.700,00€      -€                           

1544 COLANGELO GIOVANNI CLNGNN37C03A482T C/DA MASSERIA DELLA CROCE, 1 ATELLA 418,281 Miglioramento sismico 45.150,00€      -€                           

1545 CHIARITO  GIUSEPPE CHRGPP50C09H312Z VIA UMBERTO I, 128 RIPACANDIDA 418,080 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

1546 TRICARICO LUIGI TRCLGU21H26I029Y VICO I G. NOVELLA, 8 SAN MAURO FORTE 417,959 Miglioramento sismico 8.550,00€        -€                           

1547 ARBIA GIUSEPPE RBAGPP42R27B443P VIA MUNICIPIO, 3 CALVERA 417,107 Miglioramento sismico 29.326,50€      -€                           

1548 URGO ANTONIETTA RGUNNT65P55A017M VIA VENETO, 1 SAN MAURO FORTE 416,914 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1549 ZUMBO MARIA CARMELA ZMBMCR25H10C619H VIA A. POZZI, 20 CHIAROMONTE 416,705 Rafforzamento locale 36.309,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1550 BOVE LUIGI BVOLGU51T10A615H VICO CASTELLO BARAGIANO 415,834 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1551 LOFIEGO RAFFAELE LFGRFL70P16C539K VIA 1° VICO ROMA,33 CERSOSIMO 415,217 Miglioramento sismico 21.300,00€      -€                           

1552 VENTRE  MICHELE VNTMHL54P27E976H VIA LE SORTI ,35 PATERNO 415,022 Demolizione e ricostruzione 31.400,00€      -€                           

1553 SIMONETTI RAFFAELE SMNRFL86E19F104Z VIA PISACANE, 15 LAVELLO 415,012 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

1554 PEDANO NICOLA PDNNCL70E29G037B VIA CALATA BORGO, 11 OLIVETO LUCANO 414,894 Miglioramento sismico 28.950,00€      -€                           

1555 DRAGONETTI  VITO DRGVTI35T19A131D VICO GIAMBATTISTA VICO, 7 ALBANO DI LUCANIA 414,887 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

1556 TOLOMEO MARIA TLMMRA30M67E221S VIA SOLFERINO  24 SARCONI 414,843 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1557 COSENZA  ROSA CSNRSO47E70L357D VIA PASQUALE SCHETTINI   31 TRECCHINA 414,076 Miglioramento sismico 46.800,00€      -€                           

1558 VOTTA GIUSEPPE VTTGPP55C30E976L VIA LIMANTI PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1559 LOGIURATO RITA LGRRTI60T62E976O VICO 2° CAPPELLA VECCHIA PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1560 LAINO MICHELE LNAMHL48R20E976D VIA RAIA PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1561 ARBIA PAOLINA RBAPLN69M49C345F VIA CIRILLO, 21 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 412,835 Miglioramento sismico 10.200,00€      -€                           

1562 SANTORO FELICIA SNTFLC48T48L418O VIA R. LOMBARDI, 16 TRICARICO 412,772 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

1563 GILIO MARIA GLIMRA80H46L738O VIA DORICE, 33 MASCHITO 412,269 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

1564 LACAMERA MARIA TERESA LCMMTR63P64F917R C.DA LACCATA SNC NOEPOLI 411,889 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

1565 FALINO DONATO FLNDNT89H17L738R VICO IRREGOLARE,9-11 FORENZA 411,006 Rafforzamento locale 8.400,00€        -€                           

1566 CARBONE MICHELE DONATO CRBMHL60M06E033V VICO II SCKANDERBEG, 8 GINESTRA 410,772 Rafforzamento locale 9.906,00€        -€                           

1567 SINISCALCHI GIUSEPPE SNSGPP49S01L874H LARGO UMBERTO I, 14 GRUMENTO NOVA 410,707 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1568 FORTUNATO  ROSINA FRTRSN31P46E033B VIA VITTORIO EMANUELE, 54 GINESTRA 410,330 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1569 RACANIELLO ROSARIO RCNRSR73S16D548H P.ZZA MARCONI, 2 SAN MAURO FORTE 410,046 Rafforzamento locale 17.430,00€      -€                           

1570 FRANGIONE ROCCO FRNRCC28B05D696M VIA MERIDIONALE, 82 FORENZA 409,612 Rafforzamento locale 23.600,00€      -€                           

1571 MARCONE ROCCO MRCRCC34L16I610Q CORSO VITTORIO EMANUELE SENISE 409,394 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1572 SIVOLELLA ROSARIA SVLRSR47B47G614V C/DA CICIRIELLO SATRIANO DI LUCANIA 409,225 Miglioramento sismico 17.850,00€      -€                           

1573 CIMETTI ROSINA CMTRSN39P67E976G LIMANTI ROT. PATERNO 409,158 Rafforzamento locale 9.100,00€        -€                           

1574 PATRUNO ROCCHINA PTRRCH71D62B580O VIA ROMA CANCELLARA 409,112 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1575 VITACCA MARIA VTCMRA58E49B440U VIA ROMA N. 44-44BIS - 58 CALVELLO 408,863 Rafforzamento locale 32.000,00€      -€                           

1576 DONNOLI ROSA DNNRSO56P69D010I VIA VITTORIO EMANUELE    42 VIGGIANO 408,323 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1577 PIZZO ANTONELLO PZZNNL83H09E977W C/DA FRONTI VIGGIANO 408,323 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

1578 STROZZA GIULIA STRGLI44H57A666P SAN LEONARDO,10 BARILE 408,131 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

1579 MONTEMARANO GERARDO ANTONIO MNTGRD68L24F104K VIA POLA, 3 MELFI 407,966 Miglioramento sismico 27.660,00€      -€                           

1580 CASO FILOMENA CSAFMN35L48A604T LOCALITA' VITINEGRA BALVANO 407,867 Demolizione e ricostruzione 27.000,00€      -€                           

1581 DIMARCO GIULIA DMRGLI48L69A017I VIA CESARE BATTISTI, 29 SAN MAURO FORTE 407,320 Rafforzamento locale 7.896,00€        -€                           

1582 Saracco Giuseppina srcgpp45e50h277t C.da Vallaro BALVANO 407,092 Demolizione e ricostruzione 52.600,00€      -€                           

1583 PANGARO CARMELA PNGCML51S65H808W VIA SCANDERBERG, 38 SAN COSTANTINO ALBANESE 406,900 Rafforzamento locale 17.300,00€      -€                           

1584 BARTOLOMEO ANNA ANNUNZIATA BRTNNN58B43F052V SALITA UMBERTO 1° TERRANOVA DI POLLINO 406,387 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1585 BARBARO SERGIO MAURIO BRBSGM76P09A666P LARGO 20° SETTEMBRE BARILE 406,049 Rafforzamento locale 9.800,00€        -€                           

1586 GALLICCHIO SAVERIO GLLSVR53M22B906X VIA N. SAURO, 3 SAN PAOLO ALBANESE 405,971 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1587 CHIORAZZO ROSA CHRRSO42R53B743T VIA TRIESTE, 31 CARBONE 405,722 Rafforzamento locale 11.600,00€      -€                           

1588 PERRONE CARMELA PRRCML71L41G942R VIA GIOBERTI ALBANO DI LUCANIA 405,500 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

1589 GRAZIANO DOMENICO GIOVANNI GRZDNC55H26C345C VIA belvedere, 39 ROCCANOVA 405,380 Miglioramento sismico 10.650,00€      -€                           

1590 SCARPINO ANTONIO SCRNTN92P21E919H BEATO DOMENICO LENTINI  53/1 TRECCHINA 405,345 Rafforzamento locale 16.600,00€      -€                           

1591 CERABINO VITO ANTONIO CRBVNT28D18A612N VIA ROMA, 32 BANZI 404,112 Miglioramento sismico 15.900,00€      -€                           

1592 LONGO ROSITA LNGRST83H57E409T C.DA SERRONE, 60 LATRONICO 403,652 Miglioramento sismico 14.014,50€      -€                           

1593 LICCATI BRUNA LCCBRN49M42E474D VIA GIOTTO, 8 LATRONICO 403,349 Miglioramento sismico 28.050,00€      -€                           

1594 COLANGELO ANGELO CLNNGL80L10G942G C/DA CAPPELLUCCIA, 66 PIETRAGALLA 403,122 Miglioramento sismico 18.300,00€      -€                           

1595 OSTUNI ROCCO STNRCC45E13I288Q STRADA PROVINCIALE SANT'ANGELO LE FRATTE 403,095 Miglioramento sismico 37.200,00€      -€                           

1596 CIGNARALE MICHELE CGNMHL82D30F104N VIA ALBANESE MELFI 403,012 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

1597 DATTOLI  GIOVANNI DTTGNN56A26L126O VIA CONVENTO, 54 TERRANOVA DI POLLINO 403,001 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

1598 ZACCAGNINO MARIA CARMELA ZCCMCR45T59A519X BANCONE DI SOPRA, 22 AVIGLIANO 402,983 Rafforzamento locale 16.400,00€      -€                           

1599 DEL CORE  GIULIA DLCGLI71S46A662M VIA GIUSEPPE VERDI, 3/A GENZANO DI LUCANIA 402,770 Rafforzamento locale 18.900,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1600 TEDESCO LIDIA TDSLDI55H52H590A C.DA SERRA,44 ROTONDA 401,518 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

1601 CAMODECA COSTANTINO CMDCTN81A13C619R VIA ARISTIDE SAN PAOLO ALBANESE 401,383 Rafforzamento locale 5.900,00€        -€                           

1602 GRIGNETTI RAFFAELLA GRGRFL43B65G081E VIA BALESTRIERI ,63 OPPIDO LUCANO 401,071 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

1603 TUCCIARIELLO MICHELE TCCMHL52P07E033H VIA MONTICCHIO GINESTRA 400,380 Rafforzamento locale 11.615,00€      -€                           

1604 FRATANTUONO ANGELO FRTNGL70L06E977M VIA FOSSATO, 14 MARSICO VETERE 400,364 Rafforzamento locale 12.900,00€      -€                           

1605 MATINATA LUCIA POMPEA MTNLPM67D62E474W VIA DANTE ALIGHIERI, 60 LATRONICO 400,250 Miglioramento sismico 47.112,00€      -€                           

1606 MARINELLI MARIANNA MRNMNN31C41A013W VIA MANZONI ABRIOLA 400,171 Miglioramento sismico 25.800,00€      -€                           

1607 SARACINO ANTONIO ROCCO SRCNNR58H28B580K VIA DELLE CANTINE, 9 CANCELLARA 399,621 Rafforzamento locale 19.500,00€      -€                           

1608 BONAVOGLIA VITO BNVVTI58M13D593P VIA DON CICCIO FILIANO 399,614 Miglioramento sismico 52.650,00€      -€                           

1609 TERESINA AURORA RRATSN39S63E483J C.DA CALDICELLO, 35 LAURIA 399,441 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

1610 RUSSILLO NICOLA RSSNCL64D26G590J via gramsci n.66 PICERNO 399,264 Rafforzamento locale 120.000,00€    -€                           

1611 MASTANTUONO TERESA MSTTRS20L55L874M VIA SANTA LUCIA 36 SARCONI 399,067 Rafforzamento locale 15.593,00€      -€                           

1612 DI SALVO RAFFAELE DSLRFL43C13E976M VIA TURATI, 15 TRAMUTOLA 398,937 Rafforzamento locale 37.600,00€      -€                           

1613 ALLEGRETTI MARIA DONATA LLGMDN82M47I954J VIA ROSSINI, 33 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 398,929 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

1614 CARLOMAGNO CARMINE CRLCMN53C23D766A C.DA VALLE DEI PASTORI,57 CHIAROMONTE 398,912 Miglioramento sismico 26.550,00€      -€                           

1615 CIANCIA CATERINA CNCCRN24L68H808Z VIA NAPOLI, 27 SAN COSTANTINO ALBANESE 396,957 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

1616 PALLADINO SALVATORE PLLSVT51A31B173U SASSO,53 BRIENZA 396,331 Rafforzamento locale 38.555,00€      -€                           

1617 DE FINA ISABELLA DFNSLL62L46I610A VIA LORENZO MONTI, 14 SENISE 395,960 Miglioramento sismico 28.950,00€      -€                           

1618 LA FROSCIA GIUSEPPE LFRGPP33E04L873J C.DA SAN NICOLA, 15 VIGGIANELLO 395,729 Miglioramento sismico 15.738,00€      -€                           

1619 NOLE' DONATO NLODNT48H30A519B C.DA MONACO,22 FILIANO 395,483 Miglioramento sismico 22.800,00€      -€                           

1620 D'INGIANDI VINCENZO DNGVCN23S25D766U C/DA AVENA, 19 FRANCAVILLA IN SINNI 394,972 Miglioramento sismico 40.143,00€      -€                           

1621 FERRARA LUCA FRRLCU77P08F116L VIA ANSELMO PECCI, 52 TRAMUTOLA 394,737 Rafforzamento locale 19.000,00€      -€                           

1622 VALERIO ANTONIO VLRNTN55S30C539M VITTORIO EMANUELE,20 CERSOSIMO 394,271 Miglioramento sismico 28.039,50€      -€                           

1623 CONTE CRISTOFARO CNTCST44A28L357K C/DA DEI PERI TRECCHINA 393,877 Miglioramento sismico 24.600,00€      -€                           

1624 SILEO MARIA LUCIA SLIMLC38T67A519R VIA APPENNINI, 7 AVIGLIANO 393,388 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1625 CIRIGLIANO GAETANO VINCENZO CRGGNV33M07C345Z VIA SAN PIO X, . 6 ROCCANOVA 393,196 Miglioramento sismico 18.300,00€      -€                           

1626 QUARANTA MARCO QRNMRC83E28F104B VICO VALENZA  12 MELFI 393,182 Miglioramento sismico 12.300,00€      -€                           

1627 ACCETTA ROCCO CCTRCC50D19I288X PASCHIERO,33 SATRIANO DI LUCANIA 392,724 Miglioramento sismico 93.000,00€      -€                           

1628 ROSSI MARIA RSSMRA64M47I610L PROF. DE GRAZIA, 14 SENISE 392,570 Rafforzamento locale 14.600,00€      -€                           

1629 FELICE ROCCO FLCRCC67P16L418E VIA DEI FIGULI, 1 TRICARICO 392,133 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

1630 TALIBERTI MAURIZIO TLBMRZ81L16E977D VIA SORGIA, 4 MONTEMURRO 391,939 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

1631 MOLFESE FRANCESCO MLFFNC85E20E919W VIA CHIESA  , 10 LATRONICO 391,622 Miglioramento sismico 16.050,00€      -€                           

1632 DI GILIO  GIUSEPPINA DGLGPP84L41I954L VIA CAVOUR, 22 PIETRAPERTOSA 391,495 Rafforzamento locale 21.000,00€      -€                           

1633 Placido Grazia PLCGRZ76M41F104N VICO III Viale dei Martiri RIONERO IN VULTURE 391,403 Rafforzamento locale 160.600,00€    -€                           

1634 PALMA ANTONIETTA PLMNNT35T65F201J VIA ESTRAMURALE CASTELLO, 11-12 MIGLIONICO 391,095 Demolizione e ricostruzione 245.000,00€    -€                           

1635 GIOIA MARIA FRANCA GIOMFR71A67C619B FRAZIONE MEZZANA TORRE, 3 SAN SEVERINO LUCANO 390,754 Miglioramento sismico 25.650,00€      -€                           

1636 RUBOLINO MARIA RBLMRA47H49C539A VIA CASTELLO CERSOSIMO 389,953 Miglioramento sismico 32.400,00€      -€                           

1637 CIANCIO LUIGI CNCLGU47M05I157Q VIA MANCINI, 2 SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1638 CATALDI ANTONIO CTLNTN33S04I157Z CONTRADA MANCINI N. 18 SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1639 LA RUINA ELISABETTA LRNLBT28A56L477T CONTRADA MEZZANA SALICE, 287 SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1640 CURCIO MAFALDA CRCMLD56P49G590S VIA I MAGGIO N.12 PICERNO 389,235 Miglioramento sismico 78.471,00€      -€                           

1641 BALDANTONI ALFREDO BLDLRD39L24A020X C.DA MACCHIONE ACERENZA 389,187 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1642 CONSIGLIO MARIA ANTONIETTA CNSMNT36E64B443J VIA MARIO PAGANO, 65 CALVERA 388,981 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

1643 CARUSO NICOLA CRSNCL44H28E147J VIA FORNO GRASSANO 388,925 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

1644 LOSAPPIO FRANCESCO LSPFNC52M06L197H VIA F.LLI BANDIERA TOLVE 387,545 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1645 LABANCA  FLORA LBNFLR30C57C539U VIA PROGRESSO,59 CERSOSIMO 387,492 Miglioramento sismico 17.118,00€      -€                           

1646 RUSSO MARIA CATERINA RSSMCT32M41L874V C.SO GARIBALDI, 13 MARSICO VETERE 387,352 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1647 MARTOCCIA ROCCO LUIGI MRTRCL44C28C209T SUPPORTICO SPINALVA, 4 CASTELMEZZANO 386,880 Miglioramento sismico 10.950,00€      -€                           

1648 DE STEFANO OTTORINO DSTTRN24P08I157K VIA P. GIANNONE, 20 SAN SEVERINO LUCANO 386,683 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

1649 LAINO MICHELE LNAMHL30M21E976C VIA GIARDINI,53 PATERNO 386,124 Rafforzamento locale 22.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1650 MAURO DONATO MRADNT52L08H730O C.DA CASTELLARO, 31 SAVOIA DI LUCANIA 385,681 Miglioramento sismico 37.725,00€      -€                           

1651 SAPIO PIETRO SPAPTR70L20I907O VIA TOSELLI, 13 BANZI 385,523 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1652 FALCO DOMENICO FLCDNC75A03L738E VIA NAPOLI, 10 BANZI 385,523 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1653 CILENTO CARMINE CLNCMN55D16D414C C.DA MANCA DI BASSO, 199 EPISCOPIA 385,210 Rafforzamento locale 23.900,00€      -€                           

1654 COVIELLO ROSARIO CVLRSR72R06G942Y C.DA MACCHIA MALIGNA POTENZA 384,857 Demolizione e ricostruzione 16.800,00€      -€                           

1655 ARBIA PASQUALE FRANCESCO RBAPQL73T14C345I VIA CIRILLO, 50 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 384,559 Miglioramento sismico 10.950,00€      -€                           

1656 LOISI GIOVANNI LSOGNN57L08I288Z C.DA SAN VITO, 40 SANT'ANGELO LE FRATTE 383,876 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

1657 TUFARO FRANCESCO A.G. TFRFNC59H15L126F LEGNANO TERRANOVA DI POLLINO 383,810 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1658 PELUSO GIUSEPPE PLSGPP35H18B580S VIA ROMA, 55-57 CANCELLARA 383,243 Rafforzamento locale 24.400,00€      -€                           

1659 SABIA LUCIANO SBALCN84H01G942P VIA GIARDINIERA SUPERIORE, 1/A AVIGLIANO 382,756 Rafforzamento locale 14.800,00€      -€                           

1660 CHIELPO FRANCESCO ANTONIO CHLFNC63H11B743E VIA G. ROCCHI, 27 CARBONE 382,633 Miglioramento sismico 12.300,00€      -€                           

1661 PAFUNDI FRANCO PFNFNC85A05G942Z VIA ANNUNZIATA,46 ACERENZA 382,568 Rafforzamento locale 29.400,00€      -€                           

1662 MANCINI CARMELA MNCCML48L70A519B C.SO EMANUELE GIANTURCO, 60 PIETRAGALLA 382,518 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1663 TAMBURRINO RAFFAELA TMBRFL49C41H795K Via ROMA SAN CHIRICO NUOVO 382,424 Rafforzamento locale 10.200,00€      -€                           

1664 IERONE GIUSEPPE NICOLA RNIGPP58E04I610Y C.SO GARIBALDI, 462 SENISE 382,101 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1665 GUERRIERO  FELICE GRRFLC01A01I610B CORSO GARIBALDI, 183 SENISE 382,101 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

1666 LOSCALZO LEONARDO LSCLRD40R09G037K VIA REGINA ELENA, 23 OLIVETO LUCANO 381,307 Rafforzamento locale 12.600,00€      -€                           

1667 MARCHIONE GRAZIA MRCGRZ39P49D971Y VIA PAGANINI, 57 GENZANO DI LUCANIA 380,618 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1668 VILLONE GIUSEPPE VLLGPP47A24C723B VIA MUNICIPIO, 17 CIRIGLIANO 380,300 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

1669 PERRONE GIOVANNI PRRGNN67A11G942X VIA ROMA, 16 SASSO DI CASTALDA 380,039 Demolizione e ricostruzione 20.400,00€      -€                           

1670 FILARDI  VINCENZA FLRVCN55E64L357X C/DA FORESTA TRECCHINA 379,916 Miglioramento sismico 38.256,00€      -€                           

1671 IELPO ANNA MARIA LPINMR68T57E483R C.DA PECORONE, 170 LAURIA 379,469 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1672 CANTISANI CARLA CNTCRL89E61E919N C.DA GREMILE, 105 LAURIA 379,469 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

1673 FORASTIERO FRANCESCO FRSFNC44D27L357S C.DA CONA, 79 LAURIA 379,469 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1674 DI SARIO RITA DSRRTI66E63C345L C.DA VALENTINO, 1 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 378,983 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1675 BOCHICCHIO GIACOMO BCHGCM45P12E147M VICO IV SAN GIOVANNI, 14 GRASSANO 378,121 Rafforzamento locale 21.600,00€      -€                           

1676 MAIO CARMINE MAICMN53R06A519O C.DA SASSANO, 12 AVIGLIANO 377,652 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1677 RONDINELLI GIUSEPPE RNDGPP78P24B443I VIA COSTANZA FARDELLA 377,390 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

1678 IASI IOLANDA SIALND41C50D696O CORSO GRANDE UMBERTO I°,37 FORENZA 377,317 Miglioramento sismico 18.300,00€      -€                           

1679 RINALDI DONATO RNLDNT49A22G942Z C.DA CHIANGALI, 2 POTENZA 377,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1680 CARICATI MARIA CRCMRA81H54E409C VIA P. LACAVA, 32 LATRONICO 377,132 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1681 GESUALDI ELIO WALTER GSLLLT59C15E474L VIA PO, 17 LATRONICO 377,132 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1682 PALESTRINO CRISTINA PLSCST48E67D414A VIA CIMITERO, 69 LATRONICO 377,132 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1683 CELLINI MARIANNA CLLMNN23A41L418O VIA R. LOMBARDI, 26 TRICARICO 377,051 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

1684 CERSOSIMO LUIGI CRSLGU57E29H590G VIA CAV. A DE MARCO, 7 ROTONDA 376,854 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1685 MAMMI' ANGELO MMMNGL26C05L305R C/DA COLLA 50 TRECCHINA 376,809 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1686 PETTINATO NICOLINA PTTNLN58T45H348Z VIA MASCALCIA RIVELLO 376,065 Miglioramento sismico 14.700,00€      -€                           

1687 GALLO NICOLA GLLNCL29D16F866L VIA SIRINO, 21 NEMOLI 375,942 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

1688 DEROSA ANTONIO DRSNTN75C25L874I VIA P. BORSELLINO MARSICO VETERE 375,615 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

1689 PAOLICELLI EMANUELE PLCMNL51B18F052I VIA PASSARELLI, 113 MATERA 375,201 Rafforzamento locale 156.600,00€    -€                           

1690 TROCCOLI GIUSEPPE TRCGPP35E22L326T VICO I MAZZINI, 11 TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1691 DI NOVI CARMELA DNVCML35B63L326R P.ZZA GUARINI, 14 TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1692 SALVUCCI PIERO ARCANGELO SLVPRC65A04L874E C.DA MATINELLE TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1693 SALVUCCI GIOVANNI SLVGNN61H14L874F VIA MATINELLE TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

1694 PAFUNDI DONATO PFNDNT52R23A020C VIA ANNUNZIATA,40 BIS ACERENZA 374,917 Rafforzamento locale 22.500,00€      -€                           

1695 LIBONATI CARMELO LBNCML43L15L873A C.DA GALLIZZI, 79 VIGGIANELLO 373,679 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1696 DI ROSA MARIA GIUSEPPINA DRSMGS34M62I426Z VIALE DEI GIARDINI  22 SARCONI 373,359 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1697 CIANCIO ANGIOLINA CNCNLN30C65I157K CORSO GARIBALDI, 161 SAN SEVERINO LUCANO 373,290 Rafforzamento locale 17.900,00€      -€                           

1698 ROMANIELLO MARIA LUCIA RMNMLC36C62A482F SAN CATALDO, VIA MINGARIELLO,1 BELLA 372,939 Miglioramento sismico 34.018,50€      -€                           

1699 LOMBARDI IOLANDA LMBLND46S56E976O C. DA CALABRITTO MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1700 LAPOLLA ROSETTA LPLRTT58A42E976V VIA SAN DONATO MARSICO NUOVO 372,804 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1701 VOTTA PASQUALINO ANTONIO VTTPQL40A06E976R C.DA FORESTA DEI MORTI, 25 MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1702 NOTARFRANCESCO DOMENICA NTRDNC54L51E976P VIA S.ELIA, 46 MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1703 DE CARO MARIO SALVATORE DCRMSL44S22E474J VIA BOIARDO LATRONICO 372,439 Rafforzamento locale 25.315,00€      -€                           

1704 LACAVA RAFFAELE LCVRFL37L08E976L VIA RAIA CARBONI ROTABILE PATERNO 372,334 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1705 AULICINO LUIGI LCNLGU40T26E976D VIA PRATO LO FIEGO PATERNO 372,334 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1706 COIRO MARIO CROMRA37B27E976D CROCEVIA,47 PATERNO 372,334 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1707 GROSSO VITO GRSVTI53C13E976H VIA LE SORTI,95 PATERNO 372,334 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1708 DE ROSA ANTONIO DRSNTN75C25L874I VIA P. BORSELLINO MARSICO VETERE 371,858 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1709 CIANCIA MARIA CNCMRA28A50C888H FRAZIONE VILLANETO SAN SEVERINO LUCANO 371,563 Demolizione e ricostruzione 14.986,00€      -€                           

1710 RINALDI MICHELE RNLMHL44M26F917B VIA AMEDEO, 7 SENISE 371,487 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1711 RAGO ALBERTO RGALRT49A02G261Q VIA SAVERIO CLINCO 106 PALAZZO SAN GERVASIO 371,334 Rafforzamento locale 14.300,00€      -€                           

1712 ALLEGRETTI ANTONIO LLGNTN68R01H426E VIA GIUSEPPE BRUNI, 1 - 1A, 1B SAN SEVERINO LUCANO 371,216 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1713 CIRIGLIANO GIUSEPPINA MARIA CRGGPP52L44I157T CORSO GARIBALDI, 78 SAN SEVERINO LUCANO 371,216 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1714 FIORE NICOLA MARIA FRINLM50B02F052I VIA ALDO MORO, 25/26 GROTTOLE 371,212 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1715 PACE DOMENICO PCADNC53C09D593B VIA DELLA PACE SNC FILIANO 370,689 Miglioramento sismico 20.850,00€      -€                           

1716 TELESCA DONATO TLSDNT31S29A482O LOC. SERRA DEI CERRI SAN FELE 370,654 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1717 SCALESE MARIA SCLMRA59C41A013A LOC. PARCO ABRIOLA 370,051 Miglioramento sismico 9.300,00€        -€                           

1718 PUGLIESE FRANCESCO PGLFNC38D23E221E VIA CLEMENZA, 42 GRUMENTO NOVA 369,636 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1719 RUBERTO ANDREA RBRNDR71C25C345O VIA AURORA, 18 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 369,379 Miglioramento sismico 11.400,00€      -€                           

1720 MURANTE MARIANTONIA MRNMTN87H56L682O LOCALITA' CARCIUSO, 27 FILIANO 369,361 Miglioramento sismico 32.550,00€      -€                           

1721 BORRACCIA LUIGI NICOLA BRRLNC54P22L197S LARGO CASTELLO, 41 TOLVE 369,090 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1722 CHIARELLI PROSPERO CHRPSP78E25E919C VIA CINCINNATO, 8 LAURIA 368,928 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

1723 ANGRISANO MARIO PAOLO NGRMPL53H19B443G VIA ORAZIO FLACCO-GIOVANNI BOVIO, 14-95 CALVERA 368,861 Miglioramento sismico 17.400,00€      -€                           

1724 VITARELLI GRAZIELLA VTRGZL80L54C619X VIA VICO 2° ROMA,47 CERSOSIMO 368,505 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1725 FULCO ROSARIO FLCRSR53B12E221E VIA ZANARDELLI, 82 GRUMENTO NOVA 368,028 Rafforzamento locale 16.600,00€      -€                           

1726 MOLLICA  GIUSEPPE MLLGPP60L06F006I VIA BUONARROTI, 27 MASCHITO 367,999 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

1727 LILLI ELVIRA LLLLVR67C47I305D PARINI,5 SANT'ARCANGELO 367,549 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

1728 CUOZZO FABRIZIO CZZFRZ82R17E409Q VIA MARCONI  VIGGIANO 367,491 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1729 APPIO GRAZIA PPAGRZ37R64F637F VIA NAPOLI, 29 MONTESCAGLIOSO 367,428 Rafforzamento locale 27.000,00€      -€                           

1730 SORANNO ANTONIO SRNNTN67D04F637L SALITA CROCIFISSO N. 10 MONTESCAGLIOSO 367,428 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1731 PRISCO GIOVANNI PRSGNN94C25C619Z VIA KENNEDY, 1 SENISE 367,405 Rafforzamento locale 10.400,00€      -€                           

1732 RAGONE  ANTONIETTA RGNNNT38M45B906R VIA REGINA ELENA, 24 SAN PAOLO ALBANESE 367,157 Miglioramento sismico 6.450,00€        -€                           

1733 DI LONARDO PASQUALE DLNPQL67R13H307J VIA CAIROLI RIONERO IN VULTURE 366,923 Miglioramento sismico 348.156,00€    -€                           

1734 LO VAGLIO ANTONIETTA LVGNNT42B65L082R VIA CESTONI, 49 TEANA 366,269 Miglioramento sismico 32.400,00€      -€                           

1735 FRIGUGLIETTI PIERINA FRGPRN60C55F573V VIA CONCERIE, 26 MONTEMURRO 365,810 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

1736 PELOSO ANTONIO PLSNTN80T11G942G PIAZZA GARIBALDI ALBANO DI LUCANIA 365,101 Miglioramento sismico 16.875,00€      -€                           

1737 COLANGELO ANTONIETTA CLNNNT73E51I457F C.DA CRETE, 13 SASSO DI CASTALDA 364,837 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1738 POTENZA ROCCO PTNRCC27E21I457Y VIA CROCE DI PIETRA,24 SASSO DI CASTALDA 364,837 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1739 VITA ASSUNTA VTISNT83R47E977X VIA S.MARIA DEI MARTIRI MARSICO VETERE 364,567 Rafforzamento locale 17.000,00€      -€                           

1740 CIMINELLI VINCENZO CMNVCN47D22I157G VIA SAVONAROLA 2, 6, 8 SAN SEVERINO LUCANO 364,545 Miglioramento sismico 45.823,50€      -€                           

1741 MASTROPIERRO FRANCO NATALINO MSTFNC68T25I157D FRAZ. MEZZANA CIANCI, 18 SAN SEVERINO LUCANO 364,259 Miglioramento sismico 30.573,00€      -€                           

1742 MANCINI ROSA ANTONIETTA MNCRNT39E70L181O VIA ANTONIO SEGNI,63 TITO 364,192 Miglioramento sismico 41.850,00€      -€                           

1743 MANIERI ACHILLE MNRCLL34L25H994C C.DA CORBATTIERA, SNC SAN MARTINO D'AGRI 363,952 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1744 VEZZUSO CRISTIANO VZZCST72T11L418J MANDORLA CALCIANO 363,947 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1745 SALERNO GIUSEPPE ANTONIO SLRGPP38S13D766B VIA PASSEGGERI, 3 FRANCAVILLA IN SINNI 363,554 Miglioramento sismico 84.094,50€      -€                           

1746 MARCANTONIO CATERINA MRCCRN22H65G590F VIA INDIPENDENZA, 6 PICERNO 362,967 Miglioramento sismico 11.550,00€      -€                           

1747 CAPRARULO ROCCO CPRRCC26M09I610X VIA MANCINI, 40 SENISE 362,869 Miglioramento sismico 17.550,00€      -€                           

1748 BERTERAME VALENTINA BRTVNT75A47A013O VIA GELSI ABRIOLA 361,309 Miglioramento sismico 38.100,00€      -€                           

1749 TRUPA GIUSEPPINA TRPGPP50P50L082B VIA NOCARO, TEANA 361,251 Rafforzamento locale 36.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1750 FORTE MARIA FRTMRA50S63I157C FRAZIONE VILLANETO SAN SEVERINO LUCANO 361,222 Demolizione e ricostruzione 30.830,00€      -€                           

1751 OLITA ANNA LTONNA36R45H795V VIA MARCO POLO, 3 SAN CHIRICO NUOVO 361,178 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

1752 TRUPO MARIA CARMELA TRPMCR58P64C539Q VIA 1° VICO ROMA N 58 CERSOSIMO 360,367 Miglioramento sismico 18.406,50€      -€                           

1753 NICCOLI GIANLUCA NCCGLC70P17H501T VICO 2° ROMA,13 SATRIANO DI LUCANIA 359,128 Miglioramento sismico 16.950,00€      -€                           

1754 TEDESCO  ROSANNA TDSRNN60H58F295L VIA TEATRO 28 MOLITERNO 358,855 Rafforzamento locale 17.500,00€      -€                           

1755 SCAVONE LUCIA SCVUCU50E56C181R C.DA PEZZENTI, 5 TITO 358,622 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1756 RIVELLI GIUSEPPE RVLGPP45T09E976X PANTANO,84 PATERNO 358,407 Rafforzamento locale 60.600,00€      -€                           

1757 SIMONE ANTONIO SMNNTN63T28A604F CONTRADA ACQUA DELLA FICA BALVANO 357,778 Miglioramento sismico 13.680,00€      -€                           

1758 LAMAGNA MARIO SALVATORE LMGMSL38H15I029O VICO I SERG. PICCINNI, 10 SAN MAURO FORTE 357,355 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1759 D'AFFUSO ROSA DFFRSO48S41H888Y VIA FRANCESCO LAVIGNA, 3 SAN MAURO FORTE 357,355 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1760 CHIARITO  MICHELE DONATO CHRMHL77R29L738J VIA M. PAGANO, 12 RIPACANDIDA 357,333 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

1761 DE LORENZO TERESA DLRTRS34R59D414I PIAZZA GIOVANNI AMENDOLA, 25 FRANCAVILLA IN SINNI 356,536 Miglioramento sismico 63.000,00€      -€                           

1762 ARMENTO MARIA RMNMRA86P57L418U VIA MONTECRISTO, 8 TRICARICO 356,485 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

1763 TRAVASCIO GIOVANNI TRVGNN42S30C345D C.DA TUFARA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 355,852 Rafforzamento locale 7.100,00€        -€                           

1764 DAPOTO ROSARIA DPTRSR50M61A013Y VIA LACAVA ABRIOLA 355,708 Miglioramento sismico 12.900,00€      -€                           

1765 CARAMUTA GIUSEPPE CRMGPP64H28G942B VIA E. GIANTURCO, 55/BIS RIONERO IN VULTURE 355,509 Demolizione e ricostruzione 61.600,00€      -€                           

1766 BULFARO ANTONIO BLFNTN39E09C345G C.DA AIA MARINA SENISE 355,443 Rafforzamento locale 21.500,00€      -€                           

1767 CASTELLUCCIO DOMENICO CSTDNC57C21E483N C.DA MAZZARELLA, 71 LAURIA 354,644 Miglioramento sismico 16.050,00€      -€                           

1768 LACAVA ANDREA LCVNDR46C13H795X VIA MAZZINI, 35 SAN CHIRICO NUOVO 354,611 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

1769 MORRONE MADDALENA MRRMDL44H60I610F VIA GIOBERTI,1 SENISE 353,797 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1770 PARIGI  ENRICO PRGNRC51T06G942H VIA ZARA, 11 POTENZA 353,345 Miglioramento sismico 266.850,00€    -€                           

1771 CAIAFA ANTONIO CFANTN67D12H348T VIA PRATO RIVELLO 352,861 Rafforzamento locale 9.400,00€        -€                           

1772 RUSSO MARIA RSSMRA45D51G590J VIA XXV APLILE N.51 PICERNO 352,292 Miglioramento sismico 81.600,00€      -€                           

1773 LAROCCA MICHELE LRCMHL50A25B440G VIA CAP. PORCELLINI,10 BIS CALVELLO 352,190 Miglioramento sismico 42.987,00€      -€                           

1774 EVANGELISTA ROCCO MICHELE VNGRCM49L04G081O BARI ,71 OPPIDO LUCANO 351,548 Rafforzamento locale 11.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1775 CARBONELLA GIACOMO CRBGCM77C31G942J VICO II NAZIONALE, 18 PIETRAPERTOSA 351,342 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

1776 CIRIELLO ANTONIA CRLMNT37H69A743H LOCALITA' PIANO SANT'ANGELO BELLA 351,105 Rafforzamento locale 15.486,00€      -€                           

1777 RAIMONDI VITANTONIO RMNVNT28L05H795U VIA MEDAGLIE D'ORO SAN CHIRICO NUOVO 351,065 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1778 BLUMETTI FRANCESCO BLMFNC46P13F917W VIA CONCHE, 33 NOEPOLI 350,480 Rafforzamento locale 22.000,00€      -€                           

1779 IELPO DOMENICO GIOVANNI LPIDNC68H24G942U RIONE SANT'ANGELO  19/A VIGGIANO 350,329 Rafforzamento locale 78.674,00€      -€                           

1780 COSENTINO ANTONIA CSNNTN52S65E483B VIA ROMA, 377 CASTELLUCCIO INFERIORE 350,053 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

1781 VIOLA MICHELA VLIMHL77R43G081I GIANTURCO,31 OPPIDO LUCANO 349,677 Miglioramento sismico 75.150,00€      -€                           

1782 TORTORIELLO ANTONIO TRTNTN63R07E976T VIA PIAZZOLLA PATERNO 349,609 Miglioramento sismico 21.300,00€      -€                           

1783 CATALANO GIULIO CTLGLI80A20H703W VIA APPIA, 4 SAN CHIRICO RAPARO 349,392 Miglioramento sismico 44.280,00€      -€                           

1784 DAMIANI ROSARIO DMNRSR53B16L082M VIA DEL POZZO TEANA 349,033 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

1785 BRUNO OTTORINO BRNTRN50B13H994O VIA VITTORIO EMANUELE,24 SAN MARTINO D'AGRI 348,947 Rafforzamento locale 14.900,00€      -€                           

1786 MASTRANGELO CECILIA MSTCCL61R68F052D VIA TRATTAMENTO ACQUE FERRANDINA 348,868 Rafforzamento locale 28.200,00€      -€                           

1787 DI PACE GIUSEPPE ANTONIO DPCGPP37D25E033Y VIA TAGLIAMENTO, 35 GINESTRA 348,781 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1788 GROSSO ROSINA GRSRSN35B47E976K VIA ARENARA, 70 MARSICO VETERE 348,617 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1789 AULETTA GIUSEPPE LTTGPP42M14F006R VIA LUIGI RIZZO, 1 MASCHITO 348,139 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

1790 MARINO GIUSEPPE MRNGPP78R12E409W VIA PIETRO MICCA, 46 SAN SEVERINO LUCANO 348,015 Miglioramento sismico 28.800,00€      -€                           

1791 DE STEFANO  ANGIOLA DSTNGL39L47I917K Via Garibaldi, 69 SPINOSO 348,000 Rafforzamento locale 40.000,00€      -€                           

1792 ACCINNI LILIANA CCNLLN67P61F295O VIA SAN ROCCO, 40 SPINOSO 348,000 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1793 SARLI GIUSEPPINA SRLGPP52T41A013V VIA GELSI ABRIOLA 347,623 Miglioramento sismico 33.000,00€      -€                           

1794 FERRARO MARIA LUCIA FRRMLC64T52G590Y VIA PIANO DEL CONTE PICERNO 347,123 Rafforzamento locale 82.815,00€      -€                           

1795 FALABELLA GIOVANNI FLBGNN68R03E409F RIONE ROTALE RIVELLO 346,865 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1796 MATERA FRANCESCO PAOLO MTRFNC61L05G942L VIA DEL MANDORLO, 23 POTENZA 346,018 Miglioramento sismico 327.000,00€    -€                           

1797 CONTE MARIA DONATA CNTMDN23D63D696E VIA SAN VITO, 39 FORENZA 345,245 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1798 LANGONE  ANGELO LNGNGL47S17E976I VIA SAN DONATO MARSICO NUOVO 345,189 Rafforzamento locale 32.400,00€      -€                           

1799 CHIARITO DONATO CHRDNT35D27E033L VIA NAPOLI, 3 GINESTRA 345,165 Rafforzamento locale 13.473,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1800 SANTOCHIRICO ANTONIO SNTNTN52E04I029O VIA MARIO PAGANO, 13 SAN MAURO FORTE 345,033 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

1801 COSTANTINO  MARIO CSTMRA32A15H426K VIA PISCICOLO, 16 ROCCANOVA 344,989 Rafforzamento locale 7.300,00€        -€                           

1802 GARRAMONE ROCCO GRRRCC66L30A131S C.DA SAN LORENZO ALBANO DI LUCANIA 344,006 Miglioramento sismico 20.227,50€      -€                           

1803 TELESCA SALVATORE TLSSVT33T09A519I VICO I. MORRA FILIANO 343,505 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1804 DE FINA GIUSEPPE DFNGPP40C04I610A VIA ORAZIO, 8 SENISE 343,392 Miglioramento sismico 61.200,00€      -€                           

1805 CUCCARESE PASQUALE CCCPQL35C08I610B VIA ROMA, 23 SENISE 343,205 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

1806 MALATESTA ROSINA MLTRSO24L62F201Q SAN LEONARDO 10 VIGGIANO 342,991 Rafforzamento locale 12.500,00€      -€                           

1807 LABANCA DOMENICO LBNDNC63S11E483F PIAZZA SAN NICOLA, INT.6/25 LAURIA 342,790 Miglioramento sismico 18.450,00€      -€                           

1808 LAURIA FILIPPO LRAFPP30S26G623H VICO V GARIBALDI PIETRAPERTOSA 342,558 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

1809 ALFANO ANNA MARIA LFNNMR60M50H348X C.DA CAMMARTINO RIVELLO 341,948 Rafforzamento locale 9.700,00€        -€                           

1810 DONA  GIUSTINA DNOGTN37P55E213M VIA NAZIONALE, 50 GROTTOLE 341,906 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

1811 BARATTA CARMELA BRTCML63B61L418W C.DA CALLE, 22 TRICARICO 340,677 Miglioramento sismico 43.875,00€      -€                           

1812 PONZIO Giulio PNZGLI53P22E977C Contrada Boschigliolo II°, n.5 GRUMENTO NOVA 340,455 Demolizione e ricostruzione 38.000,00€      -€                           

1813 GIAMPIETRO MICHELE GMPMHL50M08E977N TRAVERSA II BARRICELLE, 7 MARSICO VETERE 339,932 Demolizione e ricostruzione 36.464,00€      -€                           

1814 FORTUNATO ANNA FRTNNA49E67E976S VIA ACQUA CAPANO, 13 MARSICO NUOVO 339,879 Miglioramento sismico 14.625,00€      -€                           

1815 LOSASSO VINCENZO LSSVCN82M23G942B C.DA SATIVO SAN DEMETRIO BRINDISI DI MONTAGNA 339,632 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1816 LOVALLO ANGELO ANTONIO ROCCO LVLNLN74D13G942B C.DA SANT'ANTONIO LA MACCHIA, 10 POTENZA 339,580 Demolizione e ricostruzione 19.040,00€      -€                           

1817 ALBINI Matteo LBNMTT78C07G942X via Dante Alighieri 64 SARCONI 339,109 Miglioramento sismico 44.040,00€      -€                           

1818 BITETTI MARIA RACHELE BTTMRC48M64E976W GIARDINI PATERNO 338,485 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

1819 RUGGERI CLEMENTINA RGGCMN40D47A616A VIA EXTRAMURALE FILIANO 338,476 Miglioramento sismico 44.400,00€      -€                           

1820 DEUFEMIA ANTONIA DFMNTN57S41G037D VIA REGINA ELENEA, 3 OLIVETO LUCANO 338,343 Miglioramento sismico 10.650,00€      -€                           

1821 CANCIELLO ERNESTO CNCRST76C08M269G PANTANO , 102 PATERNO 337,718 Miglioramento sismico 22.050,00€      -€                           

1822 EMANUELE ALESSANDRO MNLLSN36A12H426U VIA S. ROCCO ROCCANOVA 336,912 Rafforzamento locale 29.900,00€      -€                           

1823 BLUMETTI ANNA BLMNNA37E41B906W VIA MAZZINI, 3 SAN PAOLO ALBANESE 336,626 Miglioramento sismico 20.100,00€      -€                           

1824 PIPOLO LUCA PPLLCU82L02L738I VIA GIOVANNI XXIII GINESTRA 335,735 Rafforzamento locale 12.120,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1825 CIRIGLIANO GIOVANNINA CRGGNN46T45H591V ACQUAREGGENTE PATERNO 335,436 Miglioramento sismico 22.200,00€      -€                           

1826 IACOVINO EGIDIO CVNGDE50L12E474L C.DA MASTROLUCA LATRONICO 335,228 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1827 FRANCHINO MARIA FRNMRA38B60H348Z C.DA CAMMARTINO, 92 RIVELLO 335,040 Miglioramento sismico 23.100,00€      -€                           

1828 MASTROIANNI AGOSTINO MSTGTN60M28E409P VIA S. ANTONIO SNC LATRONICO 334,845 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

1829 MIRAGLIA IDA MRGDIA59P65F917E VIA VITTORIO EMANUELE, 2 NOEPOLI 334,660 Rafforzamento locale 9.600,00€        -€                           

1830 CIMINELLI MARIO VINCENZO CMNMVN69E24C619Z C.DA PIETRAPICA, 10 CHIAROMONTE 334,520 Miglioramento sismico 30.153,00€      -€                           

1831 CONSIGLIO ANTONIO CNSNTN39C26L082D VIA ORAZIO FLACCO TEANA 334,419 Rafforzamento locale 13.800,00€      -€                           

1832 ABBATE ANTONIA BBTNTN53A71B549O Corso Vittorio Emanuele III SAN CHIRICO NUOVO 334,347 Rafforzamento locale 35.000,00€      -€                           

1833 SPAGNUOLO TERESA SPGTRS49C52I610P VIALE GIORGIO AMENDOLA, 32 SENISE 334,338 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1834 DATTOLI LEONE DTTLNE31P19I157I CONTRADA MESSANA SALICE N. 287 SAN SEVERINO LUCANO 334,094 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1835 PACELLA MARIA CATERINA PCLMCT26M58A519D VICO E.II GIANTURCO,15 FILIANO 333,963 Miglioramento sismico 9.000,00€        -€                           

1836 FESTA EUSTACHIO FSTSCH34C07F052U C.DA SELVA DIFESA VENUSIO DI CAROPRESO MATERA 333,844 Rafforzamento locale 6.400,00€        -€                           

1837 FIORENZA ALFREDO FRNLRD44E09L082K VIA GIARDINI TEANA 333,346 Rafforzamento locale 71.200,00€      -€                           

1838 LORUSSO ANTONIO LRSNTN48C01A519A FRAZ. PAOLADOLCE 92/A AVIGLIANO 333,223 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1839 ALAGIA Luigi LGALGU54P21I610A Corso Garibaldi SENISE 332,986 Miglioramento sismico 45.900,00€      -€                           

1840 DISPAGNA MARIA DSPMRA51B52I426C VICO I SANTA LUCIA 2 SARCONI 332,922 Rafforzamento locale 18.691,00€      -€                           

1841 PEZZANO ROSA PZZRSO30D46I288L CORSO UMBERTO I, 76-78 CAMPOMAGGIORE 332,401 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

1842 ATTADIA VINCENZO TTDVCN64C18E919O C.DA PIANO LO SFANO, 14 VIGGIANELLO 332,159 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1843 SAGANEITI PASQUALE SGNPQL82P25G793S VIA PASCHIERO SATRIANO DI LUCANIA 332,030 Demolizione e ricostruzione 22.000,00€      -€                           

1844 PICCININNO ANGIOLINO PCCNLN39B23H994H VIA CASALE, 4 SAN MARTINO D'AGRI 331,871 Rafforzamento locale 9.400,00€        -€                           

1845 ACUCELLA ANTONELLA CCLNNL85S47F104W TRA VIA CADUTI GUERRA,26-28 E VIA B. GUARNACCIO 67 RAPOLLA 331,655 Miglioramento sismico 57.900,00€      -€                           

1846 DI SANTO MARIA FELICIA DSNMFL72S50D766D VIA MAZZARELLA FRANCAVILLA IN SINNI 331,504 Rafforzamento locale 27.900,00€      -€                           

1847 PATANELLA SALVATORE PTNSVT93E08F104Z VICO ORLANDO  11 MELFI 331,243 Rafforzamento locale 14.600,00€      -€                           

1848 PASCALE ANGELO PSCNGL60R04G614Y CORSO TRIESTE,200 SATRIANO DI LUCANIA 331,142 Miglioramento sismico 25.735,50€      -€                           

1849 DE MARCO SALVATORE DMRSVT43H03B743J VIA GIACOMO RACIOPPI, 13 CARBONE 330,969 Rafforzamento locale 15.800,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1850 TRAVASCIO NICOLA TRVNCL61H05G616X C/DA PAGANARO PIETRAGALLA 330,517 Demolizione e ricostruzione 37.200,00€      -€                           

1851 SABIA MARIA SBAMRA54D54A519D VIA MASSERIA MARCIELLO, 8 AVIGLIANO 330,446 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1852 CEFOLA PAOLA CFLPLA78M49F104L CORSO VITTORIO EMANUELE,31 BARILE 329,957 Rafforzamento locale 40.200,00€      -€                           

1853 SANTORO GIUSEPPE SNTGPP62S16H307J VIA GALLIANO N. 3 RIONERO IN VULTURE 329,510 Miglioramento sismico 246.150,00€    -€                           

1854 VITALE MARIA CATERINA VTLMCT64S65I157T CONTRADA MEZZANA TORRE SAN SEVERINO LUCANO 328,728 Miglioramento sismico 27.102,00€      -€                           

1855 DE FILIPPO CARMELA DFLCML46L50E976P VIA SAN ROCCO, 3 PATERNO 328,337 Miglioramento sismico 56.700,00€      -€                           

1856 BOVE GIOVANNINA BVOGNN41C45E976U C.DA PIETRAGRATTARA, 28  TRAMUTOLA 328,125 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1857 BARBARITO ANGELA BRBNGL37H41A017G VIA FARIUOLO, 40 ACCETTURA 327,788 Miglioramento sismico 7.950,00€        -€                           

1858 PIETRANTONIO MARIO PTRMRA65C26A013X PANTANO SORGIONe ABRIOLA 327,759 Demolizione e ricostruzione 7.000,00€        -€                           

1859 VOLPE MASSIMO VLPMSM78H01L418M VIA GRADELLE BADIA, 10 TRICARICO 327,574 Miglioramento sismico 25.350,00€      -€                           

1860 LORENZO LUCREZIA LRNLRZ22S51H831I CORONELLE BARILE 327,513 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

1861 GESUALDI IRENE GSLRNI86H69E409D LARGO B. DE LUCA N. 13 LATRONICO 327,371 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

1862 COSENZA GAETANINA CSNGNN50E69L357P VIA S. ELENA 28 TRECCHINA 327,308 Miglioramento sismico 19.735,50€      -€                           

1863 BRUNO  GIUSEPPE BRNGPP49H30E474Z VIA V. EMANUELE III, 104 LATRONICO 327,235 Miglioramento sismico 57.624,00€      -€                           

1864 PASTORE GIUSEPPE PSTGPP51C05F104B C/DA PARASACCO MELFI 327,082 Miglioramento sismico 17.250,00€      -€                           

1865 CACOSSO CLELIA CCSCLL40R63C539B GIANBATTISTA VICO,3 CERSOSIMO 326,753 Rafforzamento locale 8.700,00€        -€                           

1866 CERABONA CARMELA CRBCML48P44A017B VIA DELLA LIBERTA' ,44 ACCETTURA 326,556 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

1867 TANCREDI SERAFINA TNCSFN78E65L197K VICO I PALESTRO, 13 TOLVE 326,117 Miglioramento sismico 29.709,00€      -€                           

1868 SIGGILLINO ANTONIA SGGNTN50D44E147B RIONE GRAMSCI, 8 GRASSANO 325,801 Rafforzamento locale 38.200,00€      -€                           

1869 TROIANO MARIA TRNMRA43C41B906Z LOCALITA' FONTANELLE SAN PAOLO ALBANESE 325,520 Miglioramento sismico 14.550,00€      -€                           

1870 BEVILACQUA ANTONIETTA BVLNNT66D60G786C VIA APPENNINO MERIDIONALE NORD,111 SANT'ARCANGELO 325,302 Miglioramento sismico 39.150,00€      -€                           

1871 ADAMO GIUSEPPE DMAGPP65L31G942D VIA SAN GIOVANNI 5 ALBANO DI LUCANIA 325,123 Miglioramento sismico 56.850,00€      -€                           

1872 CHIDICHIMO GIUSEPPINA ANNA CHDGPP74D60L126C VICO IV DEI MILLE, 15 TERRANOVA DI POLLINO 325,110 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1873 IANNIBELLI MARIO NNBMRA80L01L049J CONTRADA MEZZANA SALICE, 287 SAN SEVERINO LUCANO 324,976 Miglioramento sismico 23.988,00€      -€                           

1874 MANIERI VINCENZO MNRVCN56A02H994T VIA COSTA GALANTE, 3 SAN MARTINO D'AGRI 324,957 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1875 NOVELLINO  ROCCO NVLRCC52C19L418V VIA LUCANA, 58 TRICARICO 324,375 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

1876 COVIELLO LUCIA CVLLCU59P56G942R C.DA FONTANA BIANCA GINESTRA 324,116 Rafforzamento locale 8.862,00€        -€                           

1877 AMENDOLARA GENNARO DOMENICO MNDGNR34R28I610Q VIA PERSIANI AQUILANTE, 67 SENISE 323,815 Rafforzamento locale 11.800,00€      -€                           

1878 ROMANIELLO CANIO RMNCNA52L06G942C C.DA BUCALETTO, 8 POTENZA 323,280 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1879 COLUCCI DONATA LUCIA CLCDTL59R19G942H C.DA CUGNO DELLA ROSSA POTENZA 323,280 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1880 CRESCI ERIKA CRSRKE88D63E919V VIA GIOVANNI XXIII TRECCHINA 323,273 Miglioramento sismico 49.954,50€      -€                           

1881 PAGANO DOMENICO PGNDNC91M02C619I C.DA MANCA DI BASSO, 223 EPISCOPIA 323,262 Demolizione e ricostruzione 17.800,00€      -€                           

1882 ALBANO ANTONIA LBNNTN65M16L197A VIA SOTTO IL CASTELLO, 8 TOLVE 322,954 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

1883 DI CESARE MARIO DCSMRA62H03F104S VIA FOGGIA 132 MELFI 322,410 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1884 COLUCCI VANDA CLCVND36D52F104F VIA PESCE 10 MELFI 322,410 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1885 PROVENZALE ANTONIO PRVNTN46S28G081D CONTRADA VARCO SNC OPPIDO LUCANO 322,172 Demolizione e ricostruzione 36.600,00€      -€                           

1886 ROCCO GIACOMO RCCGCM75S05Z133Q VIA AMENDOLA 66 MOLITERNO 322,049 Rafforzamento locale 19.500,00€      -€                           

1887 TEMPONE ANTONIETTA TMPNNT37B46B440Z VIA ROMA,15 CALVELLO 321,640 Rafforzamento locale 125.520,00€    -€                           

1888 CIOFFI  ANNA CFFNNA55R43G596G C/DA MAGNONE ATELLA 321,180 Miglioramento sismico 16.800,00€      -€                           

1889 SANTARSIERO GINA LEONARDA SNTGLN44B43A519R VIA MATTEOTTI, 1 FILIANO 320,434 Rafforzamento locale 26.800,00€      -€                           

1890 PICARDI ANTONIO PCRNTN77R20H501E VIA TRIESTE LAGONEGRO 320,359 Miglioramento sismico 56.550,00€      -€                           

1891 PASCARETTA GIUSEPPE PSCGPP47P22L859C C/DA FELPONE  1 VIETRI DI POTENZA 320,333 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1892 GALASSO VITO ANTONIO GLSVNT53H25H831T LOCALITA' CECCI SAN FELE 320,319 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1893 SILVANO ROCCO SLVRCC37B18H641N C. DA CASTELLUCIO DEL PRINCIPE, 67 BELLA 320,278 Demolizione e ricostruzione 79.224,00€      -€                           

1894 GUIDA CARMELA GDUCML81T57G942B C.DA MARRUCARO POTENZA 320,079 Rafforzamento locale 10.100,00€      -€                           

1895 TETA ROSA TTERSO56A66A604U LOCALITA' SANT'ANGELO BALVANO 319,896 Miglioramento sismico 15.300,00€      -€                           

1896 ROMANO VINCENZO RMNVCN65H05I288N C.DA SAN VITO, 1 SANT'ANGELO LE FRATTE 319,896 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1897 VERNUCCI LUCIA VRNLCU41C54G623M C.DA CASTAGNA, 70 PIETRAPERTOSA 319,721 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1898 MOSCARELLI Antonio Raffaele MSCNNR55H13L181X Contrada Radolena, 21 TITO 319,286 Miglioramento sismico 56.160,00€      -€                           

1899 RIZZO MARIA ASSUNTA RZZMSS29M54H312I VIA CANDIDA, 2 RIPACANDIDA 319,145 Rafforzamento locale 13.100,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1900 CERULLO MARIA CRLMRA80E43G793U VIA ACERONIA,43 BRIENZA 318,843 Miglioramento sismico 31.950,00€      -€                           

1901 LABANCA NICOLA LBNNCL53R31H348O C.DA FIUMICELLO,66 RIVELLO 318,741 Miglioramento sismico 27.750,00€      -€                           

1902 BASTANZIO LUIGI BSTLGU72P09C619E C.DA MASSANOVA SNC SENISE 318,418 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1903 SPAGNUOLO MADDALENA MARIA SPGMDL45T42I610E VIALE GIORGIO AMENDOLA, 30 SENISE 318,418 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

1904 LAVECCHIA ROSINA LVCRSN46P46E976A VIA GIARDINI VICO 2°,14 PATERNO 318,234 Miglioramento sismico 23.400,00€      -€                           

1905 D'ARINO SALVATORE DRNSVT54M14C345G C.DA CORDANILE, 3 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 317,805 Miglioramento sismico 15.900,00€      -€                           

1906 CENTODUCATI FRANCESCO CNTFNC70D13G942X CORSO VITTORIO EMANUELE 42 GENZANO DI LUCANIA 317,182 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1907 QUAGLIARA FRANCO QGLFNC72E22D971F VIA CARMINE, 17 GENZANO DI LUCANIA 317,182 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

1908 LIBONATI CESARE LBNCSR82A31C619Q VIA CARLO PISACANE,12 CERSOSIMO 316,994 Miglioramento sismico 6.975,00€        -€                           

1909 MATURO ANTONIA MTRNTN20H64E474V VIA PO, 13 LATRONICO 316,917 Miglioramento sismico 17.850,00€      -€                           

1910 CAGGIANO DONATO CGGDNT55L06D696R VICO LUNGO,45 FORENZA 316,738 Rafforzamento locale 21.800,00€      -€                           

1911 SISINNI GIOVANNA SSNGNN56E68E474P C.DA VARRAZZO, 27 LATRONICO 316,253 Miglioramento sismico 39.750,00€      -€                           

1912 TOSTI FLICE ANTONIO TSTFCN32M17H687F VIA N. SAURO SALANDRA 315,897 Miglioramento sismico 31.350,00€      -€                           

1913 PALERMO GIOVANNI PLRGNN59A01I610F VIA MADONNA D'ANGLONA, 153 SENISE 315,265 Miglioramento sismico 90.900,00€      -€                           

1914 ROSATO GIAMBATTISTA FRANCESCO PALMA RSTGBT19D13C619Y PIAZZA UMBERTO I, 8 CHIAROMONTE 315,212 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

1915 VACCARO  DONATO VCCDNT40D25E033B VIA ANGELO BOZZA, 8 GINESTRA 315,134 Rafforzamento locale 15.625,00€      -€                           

1916 GIANNINI DINO GNNDNI58C08A519D MASSERIA SPINAMARA, 28 AVIGLIANO 314,710 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

1917 GAROFALO ROSSELLA GRFRSL64E70F866K VIA REGINA MARGHERITA, 129 NEMOLI 314,684 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

1918 GAROFALO ADELE GRFDLA63C61E919Y VIA REGINA MARGHERITA, 129 NEMOLI 314,684 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

1919 AMATI GIUSEPPINA ANGELA MARIA MTAGPP70E50E213H VICO I NAZIONALE, SNC GROTTOLE 314,438 Miglioramento sismico 7.500,00€        -€                           

1920 GIOIA EGIDIO DOMENICO GIOGDM44P09E474V VIA TOGLIATTI, 29 LATRONICO 314,276 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1921 PASTORE CARMINE PSTCMN74D24E409L VIA SEGGIO 65 MOLITERNO 313,998 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

1922 CHIORAZZO MARIA ANTONIA CHRMNT21R54B743Y LOC. SERRA BERNARDA CARBONE 313,759 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1923 DICOSMO PASQUALE DCSPQL78P04L418A VIA R. SCOTELLARO, 88 TRICARICO 313,707 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

1924 IMPAGNATIELLO MICHELE MPGMHL33C25F631L VIA LUCANIA, 2 MASCHITO 313,325 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1925 DE SALVO MARIA LUISA DSLMLS71D70D497E VIA GIOVANNI XXIII, 47 FARDELLA 312,631 Miglioramento sismico 50.700,00€      -€                           

1926 VETRANO GUGLIELMO DONATO VTRGLL45T10H646Z CORONELLE BARILE 312,626 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

1927 MILONE SIMONA MLNSMN76C61F158F VIA NINO BIXIO, 27 LAGONEGRO 312,081 Miglioramento sismico 19.350,00€      -€                           

1928 RAGO MARIA ISABELLA RGAMSB75C61G037W VIA ROMA, 20 OLIVETO LUCANO 311,979 Miglioramento sismico 11.550,00€      -€                           

1929 LAURENZANA NICLINA CARMELA LRNNLN40H65E093H ROMA ,163 GORGOGLIONE 311,660 Rafforzamento locale 7.500,00€        -€                           

1930 STAGNO LEONARDO STGLRD69H25F052K C/DA SERRA SANT'ANGELO MATERA 311,588 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

1931 BRAIA ANNA MARIA BRANMR61A65F052O C/DA GUIRRO MATERA 311,588 Demolizione e ricostruzione 32.000,00€      -€                           

1932 LOVAGLIO ROSA LVGRSO64S58F568Z VIA CAVOUR,10 MONTEMILONE 311,454 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1933 TORTORIELLO ANTONIO TRTNTN30D21E976S VIA PIAZZOLLA PATERNO 311,390 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

1934 LIGUORI ROSINA LGRRSN42H49D497V VIA MANIN, 6 FARDELLA 311,249 Miglioramento sismico 14.550,00€      -€                           

1935 DI MARIA ANTONIO DMRNTN39S01I426Z VIA CAVA SARCONI 311,132 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1936 SCIANGUETTA GIOVANNI SCNGNN51S03H796Y PIAZZA SALVO D'ACQUISTO  10 SARCONI 311,132 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1937 POSCA MARIA PSCMRA37L49F006G VIA SCURA, 68 MASCHITO 310,838 Rafforzamento locale 12.600,00€      -€                           

1938 SANTOCHIRICO DOMENICO SNTDNC73S19Z133X C.SO ALCIDE DE GASPERI, 47 SAN MAURO FORTE 310,744 Miglioramento sismico 41.400,00€      -€                           

1939 STINGO MARIO STNMRA70T26H687K VICO I CASTELFIDARDO SALANDRA 310,694 Demolizione e ricostruzione 15.000,00€      -€                           

1940 LAINO ANTONIO LNANTN80P05G793C C.DA TEMPA LA QUAGLIA FRAZ. PERGOLA MARSICO NUOVO 310,670 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

1941 CAVALLO FRANCESCO CVLFNC28E27H730W CORSO GARIBALDI, 6 SAVOIA DI LUCANIA 310,612 Miglioramento sismico 82.950,00€      -€                           

1942 BARONE TERESA LILIANA BRNTSL61M71E976L VIA CAPPELLA VECCHIA,70 PATERNO 310,278 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

1943 VOTTA MARIA VTTMRA47T63E976X PIONIELLO,83 PATERNO 310,278 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1944 GERARDI MARIO ANGELO GRRMNG43R14E977B VIA COSTA SUPERIORE, 37 MARSICO VETERE 309,882 Rafforzamento locale 24.000,00€      -€                           

1945 PASQUARIELLO MICHELE PSQMHL38A02E976F VIA SCARPANO MARSICO NUOVO 308,741 Miglioramento sismico 24.150,00€      -€                           

1946 BOCHICCHIO DOMENICO BCHDNC59H03G942W VIA DOTTOR BOCHICCHIO, 80 FORENZA 308,254 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

1947 ARANEO GIUSEPPE RNAGPP53E24G496R VIA NAZIONALE, 176 PESCOPAGANO 308,167 Rafforzamento locale 10.200,00€      -€                           

1948 LANGELLOTTI CARMELA LNGCML21A44H795Z VIA MAZZINI, 9 SAN CHIRICO NUOVO 307,943 Rafforzamento locale 12.667,00€      -€                           

1949 TEDESCHI PASQUALE TDSPQL35D09E213O VIA SANDRO PERTINI, 13 GROTTOLE 307,918 Rafforzamento locale 21.700,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1950 PALMA ANNA ANTONIA PLMNNT36A55A612H VIA BOSCO, 2 BANZI 307,729 Rafforzamento locale 8.700,00€        -€                           

1951 AGOSTINO ADA ALBERTA AURORA GSTDBR48R62I610Y VIA XX SETTEMBRE, 3 SENISE 307,650 Miglioramento sismico 20.700,00€      -€                           

1952 AGRELLI VINCENZO GRLVCN61T04L357Y VIA POZZODONATO TRECCHINA 307,599 Miglioramento sismico 99.750,00€      -€                           

1953 COVIELLO LEONARDO CVLLRD40R12A519G VIA DELLE ACACIE,9 PATERNO 306,447 Miglioramento sismico 28.350,00€      -€                           

1954 DAPOTO VALENTINA DPTVNT48D48A013W LOC. MURGE ABRIOLA 305,908 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

1955 BENVENUTO ROSSELLA BNVRSL77R70G786T PLEBISCITO,27 CERSOSIMO 305,673 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

1956 VALENTE DOMENICA VLNDNC40C60L873B C.DA SANTOIANNI, 110 VIGGIANELLO 305,668 Miglioramento sismico 24.450,00€      -€                           

1957 CORLETO PASQUALE CRLPQL45H04E147T VICO III SAN DOMENICO,8 GRASSANO 305,039 Miglioramento sismico 12.750,00€      -€                           

1958 PESCE MARIO PSCMRA68R09D497G  VIA MANIN, 19 FARDELLA 304,962 Miglioramento sismico 14.850,00€      -€                           

1959 RINALDI LEONARDO RNLLRD40C28A519N VICO 6° MARIO PAGANO,7 BELLA 304,606 Demolizione e ricostruzione 23.800,00€      -€                           

1960 GIULIANO MARIO GIOSAFATTE GLNMGS55H07A666X CROCE,13 BARILE 304,506 Rafforzamento locale 12.100,00€      -€                           

1961 SANTAMARIA SALVATORE SNTSVT22B12B906G VIA FRATELLI BANDIERA, 9 SAN PAOLO ALBANESE 304,478 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1962 FESTINO VINCENZO FSTVCN64M04F104O R. MARGHERITA,41 RAPOLLA 304,263 Miglioramento sismico 29.700,00€      -€                           

1963 SANTORSA LUCIA SNTLCU76S49G942P VIA PLEBISCITO, 2 TOLVE 303,957 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

1964 PASTORE NAZARENO PSTNRN62H20L874W VIA SEGGIO  65/B MOLITERNO 303,869 Rafforzamento locale 18.600,00€      -€                           

1965 LOMBARDI DONATO LMBDNT60L02E033T VIA SCKANDERBEG GINESTRA 303,846 Rafforzamento locale 13.392,00€      -€                           

1966 MASTRIZZI MICHELE MSTMHL25B06G616W I TRAVERSA VIA GIARDINO, 6 PIETRAGALLA 303,586 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1967 FUCCI LUIGI FCCLGU53L04D764A VIA ANTONIO RINALDI,21 NOEPOLI 303,566 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

1968 BERTERAME RAFFAELLA BRTRFL76A67G942Z VIA VARIANTE, 21 ABRIOLA 303,481 Miglioramento sismico 75.600,00€      -€                           

1969 GRAZIANO PASQUALE GRZPQL36S26C345Z VIA GRECI ROCCANOVA 303,424 Rafforzamento locale 8.300,00€        -€                           

1970 AULETTA ANIELLO LTTNLL54D07B391T VICO 3° DON CARLO NOBILE,10 CALCIANO 303,289 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

1971 FOCARACCIO EGIDIO FCRGDE88E05G786F C.DA PANTANELLO, SNC SENISE 303,255 Rafforzamento locale 4.200,00€        -€                           

1972 MANGIAMELE MARIA MADDALENA MNGMMD74L55G081H VIA DEMETRIO STRATOS,12 OPPIDO LUCANO 303,210 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1973 SUMMA GIUSEPPE SMMGPP35D24E033H VIA LOMBARDA MASSA, 24 GINESTRA 302,784 Rafforzamento locale 13.439,00€      -€                           

1974 COLANGELO DONATO CLNDNT57T05A519E VIA SIGNORE, 10 AVIGLIANO 302,606 Demolizione e ricostruzione 46.800,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

1975 CAPUTO ANTONIO CPTNTN57E01H348K C.DA MEDICHETTA VIA PIETA', 1 RIVELLO 302,395 Miglioramento sismico 29.250,00€      -€                           

1976 MOBILIO ANTONIO DOMENICO MBLNND38S06C345X FRAZ. VURRO CASTRONUOVO SANT'ANDREA 302,322 Miglioramento sismico 9.750,00€        -€                           

1977 TRAVASCIO VINCENZO TRVVCN47E10C345D FRAZ. MADAMANTONIA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 302,322 Miglioramento sismico 9.750,00€        -€                           

1978 PETRONE GIUSEPPE PTRGPP50C19I457D VICO CALVARIO, 2 SASSO DI CASTALDA 302,142 Miglioramento sismico 24.150,00€      -€                           

1979 PENNELLA GIOVANNI PNNGNN70B13B443R C.DA PIANI FARDELLA 301,912 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1980 BRUNO ELISABETTA BRNLBT59C67D497Z VIA ITALIA, 11 FARDELLA 301,912 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1981 CIANCIA VINCENZO CNCVCN39T31H808K VIA ENEA, 2 SAN COSTANTINO ALBANESE 301,687 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

1982 DE CUNTO PROSPERO DCNPSP51T02I610Z VICO III GARIBALDI, 11/B SENISE 301,206 Rafforzamento locale 44.400,00€      -€                           

1983 DE STEFANO EGIDIO DSTGDE26C08E474Q VIA ROMAGNOSI, 17 LATRONICO 300,815 Miglioramento sismico 20.895,00€      -€                           

1984 BECCASIO CANIO BCCCNA61C15D971R VIA UMBERTO I, 41 GENZANO DI LUCANIA 300,646 Rafforzamento locale 42.200,00€      -€                           

1985 DITARANTO EMANUELE DTRMNL41M05F637C VIA BELVEDERE, 56 MONTESCAGLIOSO 300,623 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

1986 LAROSSA MICHELE LRSMHL65C29G942B VIA VINCENZO FERRONE, 4 FILIANO 300,567 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1987 CUCCARESE GIUSEPPE ANTONIO CCCGPP60A05I610M VIA LEOPARDI, 19 SENISE 300,394 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

1988 SABATO MARIA INCORONATA SBTMNC46R42A519Y VIA MARIO PAGANO,1 BELLA 299,925 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

1989 APPIERTO ARIANNA PPRRNN84R48F839W VIA POZZODONATO TRECCHINA 299,055 Rafforzamento locale 16.200,00€      -€                           

1990 LOISI MARIA LUIGIA LSOMLG59B66I288I CONTRATA PONTE MELANDRO SANT'ANGELO LE FRATTE 299,048 Miglioramento sismico 46.800,00€      -€                           

1991 ALIATI ANTHONY LTANHN74P13Z700M CORSO GIUGLIELMO MARCONI N. 83 VIGGIANO 298,191 Miglioramento sismico 154.050,00€    -€                           

1992 DE LUCA BENEDETTO DLCBDT59R05G081E VIA UMBERTO,41 OPPIDO LUCANO 298,142 Rafforzamento locale 11.300,00€      -€                           

1993 MARCONE GIUSEPPE MRCGPP47A10I610E VIA MADONNA DI VIGGIANO, 74 SENISE 297,190 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

1994 SINISI GIOVANNI SNSGNN48B27A669Y VIA MELFI 81 VENOSA 296,976 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

1995 DE BONIS ROCCO DBNRCC35B14G616H VIA CARDUCCI, 22 PIETRAGALLA 296,561 Miglioramento sismico 19.578,00€      -€                           

1996 PELUSO GIUSEPPINA PLSGPP51R66L873H C.DA FICARELLE, 21A VIGGIANELLO 296,510 Miglioramento sismico 14.703,00€      -€                           

1997 SUMMA DONATO SMMDNT67M13G942M CUGNO DELLA SORBA FILIANO 296,125 Miglioramento sismico 17.400,00€      -€                           

1998 LOTIERZO DOMENICO ANTONIO LTRDNC52M17E976Y C.DA SCARPANO MARSICO NUOVO 295,877 Miglioramento sismico 29.400,00€      -€                           

1999 NATIELLO SALVATORE NTLSVT70D25L859D VIA SAN NICOLA 37 VIETRI DI POTENZA 295,874 Miglioramento sismico 60.900,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2000 LAURINO Rocco LRNRCC48A10L181A Contrada Petrile TITO 295,162 Rafforzamento locale 8.100,00€        -€                           

2001 RINALDI GIUSEPPE RNLGPP49S11C539P CORSO PLEBISCITO,30 CERSOSIMO 294,804 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2002 VITARELLI GIORGIO VTRGRG52P20C539N VIA VICO 2° ROMA ,13 CERSOSIMO 294,804 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2003 CASALETTO GIUSEPPE CSLGPP28M24E976K C.DA COGNONE MARSICO NUOVO 294,375 Miglioramento sismico 29.550,00€      -€                           

2004 FERRARA TERESANNA FRRTSN66B56L049E VIA VITTORIO EMANUELE, 28 SAN PAOLO ALBANESE 294,182 Miglioramento sismico 27.600,00€      -€                           

2005 LAROSSA GIUSEPPE ANTONIO LRSGPP52M11D593T VIA ORAZIO FLACCO, 4 FILIANO 294,164 Miglioramento sismico 26.274,00€      -€                           

2006 MOLINARI DOMENICO MLNDNC69B09F052F VIA MILANO, 5-7 IRSINA 293,812 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2007 CAMARCHIO Luigino CMRLGN45H19F006I VIA CALVARIO 8 MASCHITO 293,742 Rafforzamento locale 24.000,00€      -€                           

2008 LOMANTO ROSA LMNRSO59E56E976V VICO 2° PANTANO,11 PATERNO 293,176 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

2009 FLORIO ROSARIO FLRRSR69L18E409E PIAZZA SALVO D'ACQUISTO  15 SARCONI 292,968 Rafforzamento locale 28.320,00€      -€                           

2010 TRUPO DOMENICA TRPDNC28S46C539M LARGO DIOGENE,4 CERSOSIMO 292,464 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

2011 SASSANO GAETANO SSSGTN65P26L874F C/DA CROCICCHIO VIGGIANO 291,659 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2012 SIGNORETTI MARIA DOMENICA SGNMDM64A68D086L VIA ROMA, 47/49 VAGLIO BASILICATA 291,536 Demolizione e ricostruzione 60.000,00€      -€                           

2013 LAINO TERESA LNATRS34M69E409X C/DA FARNO LAGONEGRO 291,526 Rafforzamento locale 29.000,00€      -€                           

2014 BOVE MASSIMO ANTONIO BVOMSM71L12Z133B VIA TORINO, 12 MARSICO VETERE 291,379 Miglioramento sismico 31.905,00€      -€                           

2015 LUCARELLA CONCETTA LCRCCT59P63F052Q C.DA GUIRRO MATERA 291,355 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

2016 PISANI LUCIANA FILOMENA PSNLNF52T52D766B VICO ROSSINI, 1-3 FRANCAVILLA IN SINNI 291,171 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2017 CAIZZO LUCIA CZZLCU68P55B391U RIONE DON ORLANDI,2 CALCIANO 291,157 Miglioramento sismico 67.500,00€      -€                           

2018 PARISI  GIOVANNINA PRSGNN30S66E033W VIA VITTORIO EMANUELE, 95 GINESTRA 290,983 Rafforzamento locale 13.984,00€      -€                           

2019 BEVILACQUA CARMELA BVLCML65M61A017P VIA REGINA MARGHERITA, 8 CIRIGLIANO 290,940 Miglioramento sismico 18.300,00€      -€                           

2020 CAPUTI MARIA ANTONIETTA CPTMNT38C61E221S CORSO VITTORIO EMANUELE, 77 GRUMENTO NOVA 290,918 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2021 SANTORO ANTONIO SNTNTN50S07L197C VIA F.LLI BANDIERA, 17 TOLVE 290,659 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2022 BONAFINE MARIA BNFMRA38E66L873F C.DA CALOIE, 2 VIGGIANELLO 290,639 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2023 LAFIOSCA DOMENICO LFSDNC47E11E147T VIA DELLE ROSE, 19 GRASSANO 290,397 Miglioramento sismico 37.500,00€      -€                           

2024 COSTANZA ROSA CSTRSO29M48D497R VIA COSTANZA, 16 FARDELLA 290,300 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2025 VOTTA DOMENICA VTTDNC53H54E976G VIA S.ELIA MARSICO NUOVO 289,959 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2026 DOMMARCO GIUSEPPE DMMGPP46P15L357D VILLAGGIO PARRUTTA TRECCHINA 289,895 Miglioramento sismico 22.282,50€      -€                           

2027 LAVECCHIA ANTONIO LVCNTN43A06E976P VIA PIAZZOLLA ,180 PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2028 LABRIOLA ANTONIO LBRNTN38L23E976Y PIONIELLO PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2029 ANGELINO NADIA NGLNDA85M71Z133E LIMANTI PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2030 SANGIORGIO ENRICO SNGNRC24S12E976H VIA RAIA CARBONI PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2031 DI LASCIO ROMEO DLSRRF37R16E483W VIA DEL ROSARIO 26 TRECCHINA 289,408 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

2032 ROMANIELLO MARISA RMNMRS84E54G942E C/DA CAPPELLUCCIA, 66 PIETRAGALLA 289,299 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2033 CIRANNA VITO ANTONIO CRNVTI65S12Z112Y VIA CIRO MENOTTI, 8 BANZI 289,142 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2034 DI FAZIO GAETANO DFZGTN85D17F104B VICOLO TARTAGLIA, 3 LAVELLO 288,957 Miglioramento sismico 16.050,00€      -€                           

2035 VITALE FRANCO VINCENZO VTLFNC54S27D497Q VIA GIOTTO, 2 FARDELLA 288,681 Miglioramento sismico 75.300,00€      -€                           

2036 LAINO CARMINE LNACMN54H26E976T CROCEVIA PATERNO 287,887 Demolizione e ricostruzione 38.800,00€      -€                           

2037 PADULA MARIA PDLMRA54P53H426R VIA VITTORIO EMANUELE,102 ROCCANOVA 287,820 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2038 VICECONTE MARIO VCCMRA53L04I157S FRAZIONE MEZZANA SALICE, 14 SAN SEVERINO LUCANO 287,541 Miglioramento sismico 27.111,00€      -€                           

2039 MARCANTONIO ANGELA MARIA MRCNLM52L50G590T VICO SX C.SO UMBERTO I, 5 PICERNO 287,470 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

2040 STIGLIANI CANIO STGCNA47H12L197O CORSO UMBERTO ,117 TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2041 SIVO ROCCO SVIRCC45L26G942R VIA CASTELLO, 36 TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2042 SANTORSA ROCCO SNTRCC62M22L197M VIA SAN BERNARDO, 20 TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 66.150,00€      -€                           

2043 SAPONARA PIETRO SPNPTR58D27L197V L.GO CASTELLO, 11 TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

2044 MILEO MARIA CARMELA MLIMCR65C64E474V VIA CALVARIO, 17 LATRONICO 287,010 Miglioramento sismico 43.800,00€      -€                           

2045 CORIZZO DOMENICO ROCCO CRZDNC39L02I610Q VIA PERSIANI AQUILANTE, 49 SENISE 286,576 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2046 ALAGIA MARIA CARMELA LGAMCR66R64E474O C.DA CERRI, 65 LATRONICO 285,301 Miglioramento sismico 35.250,00€      -€                           

2047 BERTERAME ANTONIO BRTNTN40M25A013S VIA SAN GERARDO ABRIOLA 284,755 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

2048 MONACO ANNA MARIA MNCNMR65P50A743L VIA E. FERMI,  SNC BELLA 283,885 Demolizione e ricostruzione 127.686,00€    -€                           

2049 CASCHETTA ANTONIO CSCNTN66R07F104Y VIA TRIESTE ETRENTO, 8/10 MASCHITO 283,809 Rafforzamento locale 13.800,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2050 FORASTIERE GIUSEPPE FRSGPP47R27E474I VIA KENNEDY, 4 LATRONICO 283,132 Miglioramento sismico 77.700,00€      -€                           

2051 LOPARDO MARIA ROSARIA LPRMRS51A50B173X VIA SAN NICOLA,20 BRIENZA 282,973 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2052 SILEO GIUSEPPE ROCCO SLIGPP40B07G942Y VIA APPIA POTENZA 282,870 Rafforzamento locale 40.000,00€      -€                           

2053 GRUOSSO MARIA GRSMRA29D59A519Q VIA MADONNA DELLA SCALA  37/C VENOSA 282,835 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

2054 BAFUNDI CANIO BFNCNA32C12A519Y VIA LUIGI TANSILLO BAFUNDI, 9 FILIANO 282,720 Miglioramento sismico 12.150,00€      -€                           

2055 MASSARO CARMINE ANTONIO MSSCMN67S24F052M VIA XXV LUGLIO, 40 IRSINA 282,511 Miglioramento sismico 15.600,00€      -€                           

2056 MARADEI GIOVANNI MRDGNN44A02E474Z VIA PROVINCIALE, 448 LATRONICO 282,496 Miglioramento sismico 66.750,00€      -€                           

2057 VALLUZZI CARMINE ANTONIO VLLCMN38L26G623U VIA SANTA CROCE, 90 CASTELMEZZANO 282,422 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2058 VIGNA MARIA VGNMRA42T66G623C VIA ROMA, 27 PIETRAPERTOSA 282,107 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

2059 COSENTINO VINCENZO CSNVCN52M16F866U C.DA FRASSINI, 23 NEMOLI 281,394 Rafforzamento locale 16.700,00€      -€                           

2060 PADULA NICOLINO PDLNLN28T29H808F VIA PIAVE, 1 SAN COSTANTINO ALBANESE 281,075 Rafforzamento locale 16.100,00€      -€                           

2061 DI NICOLA GIUSEPPINA DNCGPP55R51H641C VIA APPIA, 153 RUOTI 280,736 Miglioramento sismico 78.000,00€      -€                           

2062 LEONE CARMELA LNECML63R56Z114I VIA REGINA MARGHERITA, 87 RIPACANDIDA 280,591 Miglioramento sismico 44.700,00€      -€                           

2063 PICERNI MARIA LUISA PCRMLS54S48B440K VIA SAN CATALDO,2 CALVELLO 280,363 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2064 RISOLA VITO RSLVTI62A02L197D C.SO VITT. EMANUELE TOLVE 280,220 Miglioramento sismico 69.150,00€      -€                           

2065 FORTUNATO GIACOMO FRTGCM32H23H426F VIA GARIBALDI, 19 ROCCANOVA 279,436 Miglioramento sismico 15.450,00€      -€                           

2066 AFFUSO  MADDALENA FFSMDL28A42B906Q LOCALITA' LEVRIERI SAN PAOLO ALBANESE 279,409 Miglioramento sismico 12.108,00€      -€                           

2067 LOFRANO EGIDIO ANTONIO LFRGNT42D19E474B VIA COMUNALE, 11 LATRONICO 279,357 Rafforzamento locale 27.000,00€      -€                           

2068 GESUALDI VITTORIO GSLVTR65E22E474Y C.SO VITTORIO EMANUELE, 108 LATRONICO 279,310 Miglioramento sismico 90.015,00€      -€                           

2069 PERILLI TERESA PRLTRS22R61E977J C.SO VITTORIO EMANUELE MARSICO VETERE 278,894 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2070 TRANCHITELLA DOMENICANTONIO TRNDNC33R12E977T VIA I TRAVERSA MOLINARA, 15 MARSICO VETERE 278,894 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2071 SAVINO ANTONIO SVNNTN61M09H312M VIA V. EMANUELE, 368 RIPACANDIDA 278,720 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2072 PADULA TERESA PDLTRS57C43F295T VIA ROMA 127 MOLITERNO 278,696 Rafforzamento locale 33.800,00€      -€                           

2073 CATALDI MARIO CTLMRA65D07I157S VIA CAVALLOTTI, 1 SAN SEVERINO LUCANO 278,412 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2074 PERRONE CAMILLA PRRCLL33C62I157X PIAZZA MARONI, 5 SAN SEVERINO LUCANO 278,412 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2075 NIGRO DONATO POTITO NGRDTP54S24H831F C.DA TOPPO DEL CILLIS SAN FELE 278,175 Miglioramento sismico 29.610,00€      -€                           

2076 CIANCIA RITA CNCRTI45C45C619H C.DA PIETRAPICA, 91 CHIAROMONTE 278,110 Miglioramento sismico 50.776,50€      -€                           

2077 RUSSO GIUSEPPINA RSSGPP65R61L874M VIA S. ANTONIO 16 SARCONI 277,979 Rafforzamento locale 33.578,00€      -€                           

2078 DE BONIS FELICETTA DBNFCT70E50A612G VIA POERIO, 5 BANZI 277,354 Rafforzamento locale 27.800,00€      -€                           

2079 BELLUSCI SEBASTIANO BLLSST49A05L738Q LARGO DEL POPOLO  22 VENOSA 277,178 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2080 SARCONI TEODORO SRCTDR24H30D010J VIA ZANARDELLI, 22 CORLETO PERTICARA 277,109 Demolizione e ricostruzione 77.552,00€      -€                           

2081 VALERIO  MARIA VLRMRA36B41C539B VIA LARGO FIERA,17 CERSOSIMO 276,667 Miglioramento sismico 20.550,00€      -€                           

2082 LONGO CATERINA LNGCRN83L64E409A VIA ORSINI, 21 LATRONICO 276,518 Miglioramento sismico 22.731,00€      -€                           

2083 PASQUARIELLO MICHELE PSQMHL49E09E976G VIA S.ELIA, 42 MARSICO NUOVO 276,151 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2084 MAURO ANTONIO MRANTN54A02H730X C.DA PEROLLA SAVOIA DI LUCANIA 275,878 Miglioramento sismico 35.160,00€      -€                           

2085 BARBUZZI ANTONIO BRBNTN69P01G261X VIA VILLA   26 PALAZZO SAN GERVASIO 275,848 Rafforzamento locale 16.500,00€      -€                           

2086 BUCCOLO ROSA BCCRSO56R41B906O VIA OBERDAN, 9 SAN PAOLO ALBANESE 275,368 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

2087 INFANTINO CELESTE NFNCST37B42L197I VIA SOTTO IL CASTELLO, 10 TOLVE 274,854 Rafforzamento locale 14.100,00€      -€                           

2088 BAVASSANO RAMONA BVSRMN69C66I480B VIA GARIBALDI 20 SARCONI 274,367 Miglioramento sismico 22.680,00€      -€                           

2089 VERNUCCI ROCCO VRNRCC51T30G623D VICO I DELLA SPERANZA, 1 PIETRAPERTOSA 274,046 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2090 VIGNA CELESTINA ANTONIA VGNCST40D53G623X VIA ROMA, 13 PIETRAPERTOSA 274,046 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

2091 CURCIO ROCCHINO CRCRCH51M30G590R VIA A. MORO, 17 PICERNO 273,689 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

2092 ORRIGO MARGHERITA RRGMGH65H47D010I VIA ROMA, 11 CORLETO PERTICARA 273,513 Rafforzamento locale 11.000,00€      -€                           

2093 VIGNOLA FRANCESCO VGNFNC56E04E977T VIA MOLINARA MARSICO VETERE 273,425 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

2094 CUCCARESE GRAZIA CCCGRZ47L54I610G CORSO GARIBALDI, 406 SENISE 272,929 Rafforzamento locale 21.000,00€      -€                           

2095 PARRELLA GAETANO PRRGTN44D24H730Q VICO MASANIELLO, 17 SAVOIA DI LUCANIA 272,001 Miglioramento sismico 88.410,00€      -€                           

2096 D'ERARIO PIETRO DRRPTR81R23L197W VIA PALESTRO,16 TOLVE 271,961 Miglioramento sismico 42.750,00€      -€                           

2097 BECCE VITO BCCVTI50L17L197S VIA F.LLI COVIELLO, 20 TOLVE 271,961 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

2098 MENCHISE NICOLA ANTONIO MNCNLN67H29D971D CORSO GARIBALDI 58 GENZANO DI LUCANIA 271,870 Miglioramento sismico 42.000,00€      -€                           

2099 DI SARIO ROSA DSRRSO31A55C345Z VIA SALITE COLLINA CASTRONUOVO SANT'ANDREA 271,672 Miglioramento sismico 13.950,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2100 FALABELLA VINCENZO FLBVCN33S12H348Y RIONE ROTALE ,15 RIVELLO 271,321 Miglioramento sismico 24.450,00€      -€                           

2101 Abbate  Giovanni BBTGNN46R28G623Y Vico II° Ospizio CASTELMEZZANO 271,126 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

2102 IMPERIO  ROSINA MPRRSN38C57L126X VIA DANTE, 188 TERRANOVA DI POLLINO 270,925 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2103 ANDRIULLI LIBORIA NDRLBR59B56F637L VIA KENNEDY, 14 MONTESCAGLIOSO 270,736 Rafforzamento locale 9.500,00€        -€                           

2104 BUCCOLO PIETRO BCCPTR38A12B906I VIA TOSELLI,1 SAN PAOLO ALBANESE 270,647 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2105 CALCAGNO ROCCO CLCRCC54C09A013T LOC. SORGITOIO ABRIOLA 269,919 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2106 MAMMI' IDA MMMDIA34C55L357O VIA MAZZARELLA   88 TRECCHINA 269,824 Miglioramento sismico 19.950,00€      -€                           

2107 DE ROSA MICHELE DRSMHL78L19L418L VIA DE ANGELIS ,20 OPPIDO LUCANO 269,520 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2108 NOTARFRANCESCO SAVERIO NTRSVR44R26E976V VIA CASTAGNE ,170 PATERNO 269,514 Miglioramento sismico 46.050,00€      -€                           

2109 COLLAZZO CARMINE CLLCMN38E15B173C VIA INFANTE TRAVERSA 1° DX,7 BRIENZA 269,498 Miglioramento sismico 56.700,00€      -€                           

2110 RAIMONDI GIOVANNI RMNGNN64A23C539R PROGRESSO,39 CERSOSIMO 269,455 Rafforzamento locale 21.100,00€      -€                           

2111 CICALESE SAVERIA CCLSVR44A46E474O VIA TEOCRITE, 14 LATRONICO 269,130 Miglioramento sismico 23.355,00€      -€                           

2112 ARMENTANO FRANCESCO RMNFNC32D29H590G VIA ROMA, 44/46 ROTONDA 268,701 Miglioramento sismico 28.050,00€      -€                           

2113 LA SALA CARMINE LSLCMN48E19I157H CONTRADA POMARRETI, 60 SAN SEVERINO LUCANO 268,195 Demolizione e ricostruzione 43.600,00€      -€                           

2114 LENGE GIUSEPPINO LNGGPP58M23C723C VICO II REGINA ELENA, 5 CIRIGLIANO 267,682 Miglioramento sismico 11.700,00€      -€                           

2115 SARLI DONATO SRLDNT46D07A013T VUA GELSI 74F ABRIOLA 267,670 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

2116 BRESCIA RENATO BRSRNT63M17Z112O TIGLIA RAPOLLA 267,130 Demolizione e ricostruzione 14.800,00€      -€                           

2117 GESUALDI CARMELA GIOVANNINA GSLCML48P64D876R VIA C.A. DALLA CHIESA, 6 GALLICCHIO 266,784 Demolizione e ricostruzione 24.000,00€      -€                           

2118 DI LUCCHIO AURELIO DLCRLA34D10H307R VIA MONTICCHIO N. 60 RIONERO IN VULTURE 266,659 Miglioramento sismico 43.800,00€      -€                           

2119 CIANCIA PAOLA CNCPLA40M44H426L VIA TENENTE DE MARINIS, 7 ROCCANOVA 266,500 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

2120 OROFINO MARIA ANTONIETTA RFNMNT72D65D497L CORSO VITTORIO EMANUELE, 108 FARDELLA 266,393 Miglioramento sismico 40.800,00€      -€                           

2121 VITARELLI VINCENZO VTRVCN55H25C539J VITTORIO EMANUELE,51 CERSOSIMO 266,389 Rafforzamento locale 16.600,00€      -€                           

2122 PACE GERARDO PCAGRD47E30G942K VIA TRENTA CARLINI EX S.A. LA MACCHIA, 30 POTENZA 266,381 Demolizione e ricostruzione 24.272,00€      -€                           

2123 SABATO SALVATORE SBTSVT52A01A519V VALLE DELLA PIETRA BELLA 266,374 Miglioramento sismico 31.752,00€      -€                           

2124 CARCURO MARIA DOMENICA CRCMDM69H50A612W VIA UMBERTO I, 102 BANZI 265,825 Rafforzamento locale 14.100,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2125 IERARDI VINCENZO RRDVCN75H07G793K C.DA MADONNA STELLA ARMENTO 265,698 Miglioramento sismico 30.900,00€      -€                           

2126 LO TITO Gennaro LTTGNR07H08L181N Via Giostra, 38 TITO 265,646 Rafforzamento locale 27.000,00€      -€                           

2127 ANGELOTTI Michhele Luciano NGLMHL50T13G806P via Cavalieri di Vittorio Veneto, 41 POMARICO 265,492 Rafforzamento locale 39.000,00€      -€                           

2128 CAPALBO FRANCESCO CPLFNC40L18I610F VIA P. TOGLIATTI, 10 SENISE 265,348 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

2129 MAZZA MADDALENA MZZMDL34S70C209Z SANTA CROCE, 92 CASTELMEZZANO 264,771 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

2130 CIVALE MARILENA CVLMLN79T50D086C VIA COSTA MONACI, 11 VIGGIANELLO 264,689 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

2131 CUPOLO ANNA CPLNNA49M48I288A VIA S.M. FELLANA, 19 SANT'ANGELO LE FRATTE 264,377 Miglioramento sismico 18.150,00€      -€                           

2132 PALESE CHIACCHIO ALFONSO ROSARIO PLSLNS59T14F866K PIAZZA UMBERTO I, 98 NEMOLI 264,334 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2133 AIELLO VINCENZO LLAVCN81P06D086Q P.ZZA PLEBISCITO, 13 FERRANDINA 264,180 Rafforzamento locale 13.300,00€      -€                           

2134 RESTAINO GIUSEPPE RSTGPP59T24E976C VIA GIUSTINO FORTUNATO,89 PATERNO 264,066 Miglioramento sismico 35.250,00€      -€                           

2135 EVANGELISTA VERA MARIA VNGVMR62M57I907P VIA GIACOMO DI CHIRICO N.10 VENOSA 263,979 Miglioramento sismico 78.750,00€      -€                           

2136 RUGGIERO FRANCO RGGFNC49T02I288D VIA UMBERTO I, 64 SANT'ANGELO LE FRATTE 263,651 Miglioramento sismico 27.300,00€      -€                           

2137 VALICENTI VINCENZO VLCVCN77A18C619T VIA PROGRESSO,42 CERSOSIMO 263,630 Miglioramento sismico 28.755,00€      -€                           

2138 FERRARA GIANNI FRRGNN63M23C539F VICO 1° ROMA CERSOSIMO 263,218 Rafforzamento locale 21.600,00€      -€                           

2139 UCCELLI DOMENICO VINCENZO CCLDNC79R28C619A C.DA MACRISTANI, SNC SENISE 261,713 Rafforzamento locale 7.300,00€        -€                           

2140 DEL NEGRO ANGELO DLNNGL55R29E976R VIA TEMPA LA CHIESA ,121 PATERNO 261,287 Miglioramento sismico 42.750,00€      -€                           

2141 VITALE  MARIA VELIA VTLMVL72H58E483Y C.DA MAZZARELLA, 219 LAURIA 261,267 Miglioramento sismico 24.207,00€      -€                           

2142 LAVEGLIA DOMENICA LVGDNC44T66E221U PIAZZA BERLINGUER, 2 GRUMENTO NOVA 260,766 Miglioramento sismico 28.350,00€      -€                           

2143 CAMODECA SALVATORE CMDSVT77P04G786X VIA ARISTIDE SAN PAOLO ALBANESE 260,238 Miglioramento sismico 11.700,00€      -€                           

2144 MESSINA GIOVANNI MSSGNN77P25F839V VIA S. SAN LEONARDO, 5 SAN MARTINO D'AGRI 259,966 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2145 CARTOLANO RAFFAELLA FILOMENA PIERINA CRTRFL26H69H994W VIA GARIBALDI, 8 SAN MARTINO D'AGRI 259,966 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2146 VIOLANTE GIUSEPPE VLNGPP32D30I157L FRAZIONE MANCINE- FOSSO SALSO N. 24 SAN SEVERINO LUCANO 259,851 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2147 CIANCIO CAROLINA CNCCLN51E67I157O CONTRADA MANCINI N. 1 SAN SEVERINO LUCANO 259,851 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2148 CUSCIANNI MARIA RAFFAELLA CSCMRF36T67E147Y VIA S. MARIA DELLA NEVE, 10 GRASSANO 259,283 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2149 LATRONICO GIUSEPPINA LTRGPP43E46C271F VIA FORGE 2 SARCONI 259,277 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2150 SANITA' ANTONIETTA SNTNNT72R52L197J VIA SOLFERINO, 22-24 TOLVE 259,232 Miglioramento sismico 29.899,50€      -€                           

2151 TOSTI NADIA ANTONELLA TSTNNT85S46L418L ZONA ARTIGIANALE - PIP ARENACCHIA SALANDRA 258,912 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2152 POSCA DONATO PSCDNT54P17G616N TORRETTA AVIGLIANO 258,666 Miglioramento sismico 21.900,00€      -€                           

2153 FUSO FRANCESCO FSUFNC58P13E976X LIMANTI,91 PATERNO 258,565 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2154 MENTISSI ROCCO MNTRCC70T02L197M CORSO VITTORIO EMANUELE,41 TOLVE 258,363 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2155 CANCELLARA DONATO CNCDNT73D09L197U C.DA VALLONE SANTA MARIA TOLVE 258,363 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2156 MESSINA PAOLO MSSPLA47T14L418R C.DA SAN MARCO, 20 TRICARICO 258,347 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2157 CASSETTA FRANCESCO CSSFNC51M15D696U CORSO GRANDE Umnerto I°, 69 FORENZA 258,346 Rafforzamento locale 88.200,00€      -€                           

2158 MONTANO MARIO GIOVANNI MNTMGV55M31E977Z C.DA BARRICELLE MARSICO VETERE 258,235 Rafforzamento locale 14.400,00€      -€                           

2159 CALA' ROSINA CLARSN45R61C539W VIA GIOBERTI 17 CERSOSIMO 258,057 Miglioramento sismico 11.016,00€      -€                           

2160 GERARDI ROCCO GRRRCC74T05G942S C.DA POGGIO CAVALLO, 110 POTENZA 257,936 Demolizione e ricostruzione 18.800,00€      -€                           

2161 COVIELLO VITO CVLVTI50A26A519J VIA CALUSCIO,4 FILIANO 257,629 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2162 ZIELLA  FRANCESCO ZLLFNC44E20I610L VIA SETTEMBRINI SENISE 257,307 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

2163 RIVIELLO ANTONIO RVLNTN55B10E976K VIA CROCEVIA,79 PATERNO 257,225 Miglioramento sismico 28.950,00€      -€                           

2164 BUONO MICHELE BNUMHL43D21A612H VIA GARIBALDI, 120 BANZI 257,015 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

2165 GRASSO NUNZIA GRSNNZ48D57A612N VIA PORTA BANZULLO, 11 BANZI 257,015 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2166 FRIERI LUIGI FRRLGU69B21A612B VIA GIUSTINO FORTUNATO 4 BANZI 257,015 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2167 LISI GAETANO LSIGTN69R22E716U VIA CESARE BATTISTI, 12 BANZI 257,015 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2168 FALCO SAVINO FLCSVN69B01A612L VIA TOSELLI, 41 BANZI 257,015 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2169 BONSERA MARIANTONIA BNSMNT26M53E976I VIA PANTANO ,48 PATERNO 256,782 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

2170 ROMANIELLO DOMENICO RMNDNC77T27G942C C/DA CAPPELLUCCIA, 66 PIETRAGALLA 256,150 Miglioramento sismico 28.800,00€      -€                           

2171 GALLIPOLI ROSANNA GLLRNN62A70I426K LARGO FORGE 4 SARCONI 256,076 Miglioramento sismico 24.300,00€      -€                           

2172 BELTRANO MARIO BLTMRA51A18D304V VIA CREMONESI, 50 LATRONICO 255,806 Miglioramento sismico 51.600,00€      -€                           

2173 MORACE ANTONIO MRCNTN69L21D696W VICO CURVO, 18 FORENZA 255,737 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2174 RINALDI DOMENICO RNLDNC33P26A519L STERPITO DI SOPRA, 69 FILIANO 255,259 Miglioramento sismico 23.550,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2175 DELUCA ROSA DLCRSO34C47I029F VIA SAN ROCCO, 27 SAN MAURO FORTE 255,254 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

2176 DANIELLO PIETRO GIOVANNI DNLPRG75D23F205K VIA ROMA, 65 LAVELLO 255,077 Demolizione e ricostruzione 120.000,00€    -€                           

2177 DUCA ITALO DCUTLI78P24L738P VIA CAVOUR, 61 BANZI 254,975 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

2178 DI GRAZIA ANTONIO DGRNTN49P14G942Y VIA ROMA ABRIOLA 254,924 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2179 RESTAINO GIUSEPPINA RSTGPP59T54E976F VIA CASTAGNE OSCURO PATERNO 254,326 Miglioramento sismico 36.600,00€      -€                           

2180 CARDILLO FRANCESCO CRDFNC60M21D696D TORCA, 101 FORENZA 254,324 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

2181 MARINO GIOVANNI MRNGNN38C28G942P C.DA GALLITELLO, 92 POTENZA 253,553 Rafforzamento locale 17.000,00€      -€                           

2182 BRESCIA MARIANTONIA BRSMNT29S64H808K C.SO CORONEI, 21 SAN COSTANTINO ALBANESE 253,519 Rafforzamento locale 14.000,00€      -€                           

2183 STOLFI  DANIELE STLDNL78S08A743X C. DA LAGARELLI BELLA 253,147 Rafforzamento locale 28.638,00€      -€                           

2184 COSENTINO PIETRINA CSNPRN39P61E483C C.DA CASTELLO SELUCI, 43/A LAURIA 252,979 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2185 MAZZIOTTA ELENA MZZLNE49H56E976V VIA CASE NUOVE, 1 MARSICO NUOVO 252,871 Rafforzamento locale 17.200,00€      -€                           

2186 CAPOZZI DOMENICA ROSARIA CPZDNC49H49F201I VIA A. DE GASPERI, 8 MIGLIONICO 252,249 Rafforzamento locale 152.691,00€    -€                           

2187 RAGO GIOVANNI RGAGNN65A15C539Y VIA ROMA CERSOSIMO 252,120 Miglioramento sismico 35.079,00€      -€                           

2188 VERNUCCI ANTONIO VRNNTN57E05G623D C.DA CASTAGNA PIETRAPERTOSA 251,675 Miglioramento sismico 14.700,00€      -€                           

2189 DE DONATO ANNA RITA DDNNRT62R48I610N VIA ALDO MORO, 43/B SENISE 251,217 Miglioramento sismico 50.700,00€      -€                           

2190 PACE NICOLA PCANCL35D10A519N VIA AUTONOMIA,16 FILIANO 250,734 Miglioramento sismico 41.100,00€      -€                           

2191 CALIA RAFFAELLA CLARFL76B64F052I VIA DON LUIGI STURZO, 59 MATERA 250,646 Rafforzamento locale 99.451,00€      -€                           

2192 GRIECO  PASQUALE GRCPQL48B06H307C VIA AMENDOLA N. 60 RIONERO IN VULTURE 250,336 Miglioramento sismico 32.400,00€      -€                           

2193 CILLA  MARIA LUIGIA CLLMLG27A41D971M VICO LUNGO MAZZINI, 44 GENZANO DI LUCANIA 250,242 Miglioramento sismico 25.350,00€      -€                           

2194 PETTA SOFIA PTTSFO34R48C348Z LARGO FIERA ,21 CERSOSIMO 250,187 Miglioramento sismico 15.150,00€      -€                           

2195 SUANNO NICOLA SNNNCL32D14C199C VIA NAZIONALE, 19 CASTELLUCCIO INFERIORE 250,162 Rafforzamento locale 40.300,00€      -€                           

2196 VENEZIA VITO NUNZIO VNZVNN36C25L197O VIA F.LLI BANDIERA, 20 TOLVE 250,029 Rafforzamento locale 18.600,00€      -€                           

2197 AULICINO GIUSEPPE LCNGPP40L12L326A VIA MAZZINI, 57 TRAMUTOLA 250,000 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2198 SPENA ROBERTO SPNRRT76C07F625P VICO CASTAGNE, 31 TRAMUTOLA 250,000 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2199 CORALLO LUCIANA PATRIZIA CRLLNP66R49F201G VIA POPOLO, 29 MIGLIONICO 249,247 Miglioramento sismico 15.150,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2200 FORASTIERO DOMENICO FRSDNC67S12E483F PIAZZA DEL POPOLO   57 TRECCHINA 249,212 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2201 FRONTUTO LUIGINA FRNLGN39E50L873I C.DA SANTOIANNI, 104 VIGGIANELLO 249,119 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2202 OLIVETO FRANCESCO LVTFNC47A01L873X C.DA FALASCOSO, 5 VIGGIANELLO 249,119 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2203 CHIELPO ISABELLA CHLSLL57D67B743Y VIA GIROCCHI, 3 CARBONE 249,015 Miglioramento sismico 14.700,00€      -€                           

2204 LATRONICO DOMENICO LTRDNC20P10E221Z VIA FORGE 62 SARCONI 248,906 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2205 DE LELLIS DONATO ANTONIO DLLDTN48M06A482U VIA MARCONI, 80 ATELLA 248,655 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

2206 LAPOLLA GIOVANNI LPLGNN58L20E976H VIA SAN DONATO MARSICO NUOVO 248,536 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2207 VERTUCCIO MARIA VRTMRA50R42E976I VIA CARPINETA,14 PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2208 CANCIELLO MARIO CNCMRA60P04E976N VIA RAIA CARBONI,115 PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2209 LOMANTO MICHELE LMNMHL73T18Z133J VIA CASTAGNE,37 PATERNO 248,222 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2210 LABRIOLA MARIO LBRMRA40C28E976L VIA VICO 2° RAIA CARBONI,45 PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2211 RESTAINO ANTONIO RSTNTN63R17E976P VICO 2° CAPPELLA VECCHIA PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2212 FINELLI SILVANA FNLSVN65H41G226K VIA CAPIZZO MARSICO VETERE 247,906 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2213 PUGLIESE GIUSEPPE PGLGPP43D18E221J VIA TORINO, 15 MARSICO VETERE 247,906 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2214 FRATANTUONO CARMINE FRTCMN41D06L874Z VIA MOLINARA, 30 MARSICO VETERE 247,906 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2215 AQUILA PAOLA QLAPLA81S46G942U FRAZ. GIANTURCO DI S.ANGELO, 23 AVIGLIANO 247,834 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2216 CARLUCCI ALFREDO CRLLRD73A23H831D LOC. ALVANITE SAN FELE 247,103 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2217 RINALDI  PASQUALE RNLPQL23P28C539Y VIA EPICURO,12 CERSOSIMO 246,921 Rafforzamento locale 12.792,00€      -€                           

2218 FANUELE MARIA FNLMRA61E69D766N VIA MATTEO COSENTINO, 9/A-9-7 FRANCAVILLA IN SINNI 246,737 Rafforzamento locale 42.840,00€      -€                           

2219 SCALESE ANTONIA SCLNTN66E61A013Z LOC. CONVENTO ABRIOLA 246,700 Miglioramento sismico 9.300,00€        -€                           

2220 PUGLIESE GIUSEPPE PGLGPP46A04E221V VIA ANNUNZIATA, 43 GRUMENTO NOVA 246,424 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2221 MARTINELLI SALVATORE MRTSVT30H18A519T CORSO E. GIANTURCO, 25 FILIANO 246,366 Rafforzamento locale 24.400,00€      -€                           

2222 DEMURO FAUSTINA DMRFTN60R62H501J VIA SERRA PELOSA P. ANDREA COSTA IRSINA 246,364 Rafforzamento locale 23.000,00€      -€                           

2223 POMPA GIUSEPPE MICHELE PMPGPP50C19E033T VIA MONTICCHIO, 32 GINESTRA 246,198 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2224 LUZZI VINCENZO LZZVCN73A30C539Z VIA VENEZIA,1 CERSOSIMO 246,126 Rafforzamento locale 23.100,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2225 ALFA IDA LFADIA61H49L357A C/DA PIETRAMORTA TRECCHINA 245,976 Miglioramento sismico 39.391,50€      -€                           

2226 MARINO MARIA GIOVANNA MRNMGV27C45C345H C/DA VALLINA CALVERA 245,840 Miglioramento sismico 12.900,00€      -€                           

2227 CARUSO GIUSEPPE CRSGPP47D12E147I VIA MERIDIONALE, 137 GRASSANO 245,637 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

2228 SALVATI LUIGINA SLVLGN55D41L492F C.DA CASTELLO SELUCI, 10 LAURIA 245,333 Miglioramento sismico 46.402,50€      -€                           

2229 FUSO RAFFAELE FSURFL31B10E976P CASTAGNE OSCURO,20 PATERNO 245,307 Rafforzamento locale 17.708,00€      -€                           

2230 VITA LUIGIA VTILGU54S67L126S VIA CONVENTO, 26 TERRANOVA DI POLLINO 245,058 Miglioramento sismico 29.850,00€      -€                           

2231 LISANTI GAETANO LSNGTN59P04I029L C.DA CRISTALLO, 1 SAN MAURO FORTE 244,848 Miglioramento sismico 29.190,00€      -€                           

2232 MONACO CARMELA MNCCML45A47A519I C.DA CAPANNE RINALDI FILIANO 244,662 Miglioramento sismico 17.550,00€      -€                           

2233 CARELLA GIOVANNI CRLGNN35H17G590L STRADA DEGLI AVIGLIANESI, 12/4 PICERNO 244,447 Miglioramento sismico 29.400,00€      -€                           

2234 SAVOIA ALBERTO SVALRT35T11E474Y C.DA IANNAZZO, 52 LATRONICO 244,437 Miglioramento sismico 54.000,00€      -€                           

2235 CARLONE VINCENZO CRLVCN40L08G942D VIA MANTOVA, 125 POTENZA 244,309 Miglioramento sismico 244.800,00€    -€                           

2236 ARCOMANO GIUSEPPA RCMGPP57C59H426G VIA BELVEDERE, 20 ROCCANOVA 243,915 Miglioramento sismico 8.850,00€        -€                           

2237 PASCALE CARMELA PSCCML40M57G614H CONTRADA AIA VETERE,10 SATRIANO DI LUCANIA 243,489 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2238 GIUZIO MARIA GZIMRA55M60I288G VIA ALDO MORO, 20 SATRIANO DI LUCANIA 243,489 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2239 LAROSSA FIORINA MARIA LRSFNM35D43E033L VIA ROMA, 10 GINESTRA 243,441 Rafforzamento locale 16.715,00€      -€                           

2240 TOFALO ANTONIO TFLNTN40H26I457P VIA SAN VITO, 7 SASSO DI CASTALDA 243,225 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2241 TRIPANI ANNA MARIA TRPNMR69P68D971J VIA GARIBALDI, 67 GENZANO DI LUCANIA 242,432 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

2242 LORUSSO ROCCO LRSRCC50P24F006B VIA DUCA DEGLI ABRUZZI, 4 MASCHITO 241,763 Rafforzamento locale 16.200,00€      -€                           

2243 TOMASULO VINCENZO TMSVCN39B06A743G VIA CROCE,26 BELLA 241,654 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

2244 DI SARIO SALVATORE DSRSVT39B13C345A VIA XI FEBBRAIO, 4 CALVERA 241,626 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2245 CIARLETTA VITO CRLVTI60E13G942H VIA CASTELFIDARDO, 25 ALBANO DI LUCANIA 241,611 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2246 FLORIO GIOVANNI FLRGNN72T10E976X GIARDINI PATERNO 241,327 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2247 LAROSSA GIUSEPPE LRSGPP59B20D593K VIA VINCENZO FERRONE, 2 FILIANO 240,454 Miglioramento sismico 23.809,50€      -€                           

2248 RADICCHI ISABELLA MARIA RDCSLL37T70G037I VIALE ITALIA OLIVETO LUCANO 240,224 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2249 SPERA MARIA ROSA SPRMRS49R45I288A VIA FARISI, 49 SANT'ANGELO LE FRATTE 239,922 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2250 CALA' GIOVANNI CLAGNN50A26C539W VIA VENEZIA CERSOSIMO 239,895 Miglioramento sismico 11.850,00€      -€                           

2251 DATENA ANGIOLINA DTNNLN39B60G663D VIA MAZZINI,34 PIGNOLA 239,852 Miglioramento sismico 58.500,00€      -€                           

2252 PASSARELLA DOMENICO PSSDNC78M31G942K C.DA POGGIO CAVALLO POTENZA 239,467 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2253 VITACCA SALVATORE VTCSVT63P25B440C VIA MARSICOVETERE,4,4b CALVELLO 239,456 Rafforzamento locale 28.100,00€      -€                           

2254 GRASSO DOMENICO GRSDNC46M11A612U VIA TOSELLI, 18 BANZI 239,243 Rafforzamento locale 18.800,00€      -€                           

2255 CICALE CAROLINA CCLCLN49M61C619H VIA CALVARIO, 17 CHIAROMONTE 238,897 Rafforzamento locale 19.000,00€      -€                           

2256 LAGATTA DARIO LGTDRA82M25F104Z VCO DORIA 4 MELFI 238,822 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

2257 D'ARANNO VINCENZA DRNVCN46D54I610O VIA MINGHETTI, 9 SENISE 238,813 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

2258 SANTORO VITO SNTVTI28C29A519C C.DA GHIASTI FILIANO 238,545 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

2259 IALLORENZI MARIA LLRMRA57C55I288W C.DA SERONI, 71 SANT'ANGELO LE FRATTE 238,333 Rafforzamento locale 15.100,00€      -€                           

2260 DIRAGO ALESSANDRO DRGLSN58S15I029Y VIA PAPA GIOVANNI XIII, 50 SAN MAURO FORTE 238,237 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2261 FANTUZZI CLARA FNTCLR58P51G888O VICO II INFRASCATA ROCCANOVA 237,587 Rafforzamento locale 10.600,00€      -€                           

2262 PALADINO ROSARIA PLDRSR24P66I029C VIA VILLA, 18 SAN MAURO FORTE 237,248 Miglioramento sismico 18.075,00€      -€                           

2263 SATRIANO CATERINA STRCRN62R41B743Q VIA S. ELIA, 22 CARBONE 237,157 Miglioramento sismico 35.280,00€      -€                           

2264 NOLE'  TEODOSIO NLOTDS55B15G616Z VIA BRECCIA, 23 PIETRAGALLA 236,781 Miglioramento sismico 176.550,00€    -€                           

2265 VIGLIETTI MARIA VGLMRA40M60F573C CORSO VITTORIO EMANUELE, 14/B MONTEMURRO 236,755 Rafforzamento locale 19.700,00€      -€                           

2266 LAURIA MARIA LRAMRA56B41H590R VIA AMOROSO, 39 CASTELLUCCIO INFERIORE 236,286 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2267 AGRELLO GIOVANNI CTLGRS53D06C201B VIA NAZIONALE, 24 CASTELLUCCIO INFERIORE 236,286 Miglioramento sismico 96.000,00€      -€                           

2268 COSTABILE TERESA CSTTRS45R66H348G RIONE ROTALE RIVELLO 236,246 Miglioramento sismico 23.400,00€      -€                           

2269 ROMANIELLO DONATA RMNDNT32R53H307M VIA VITTORIO EMANUELE, 18 GINESTRA 235,481 Rafforzamento locale 17.280,00€      -€                           

2270 SILVANO ANTONIO SLVNTN53S21H641Z C.DA AVRIOLA, 6 RUOTI 235,456 Rafforzamento locale 27.900,00€      -€                           

2271 BLOISE ENZO GIUSEPPE BLSNGS73A23L873N VIA GALLIZZI, 76 VIGGIANELLO 235,388 Miglioramento sismico 23.812,50€      -€                           

2272 PADULA BIAGIO PDLBGI69E12D414R C.DA SALSO CARBONE 235,319 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2273 NIGRO STELLA NGRSLL58L48Z700C VIA LUDOVICO ARIOSTO TRAMUTOLA 235,215 Rafforzamento locale 18.600,00€      -€                           

2274 IMPAGNATIELLO MICHELE MPGMHL33C25F631L VIA LUCANIA, 2 MASCHITO 234,994 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2275 PEPE TERESA PPETRS62M65L197H VICO III STORTA SAN MICHELE, 11 TOLVE 234,876 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

2276 ZACCAGNINO DONATANTONIO ZCCDTN48A19A482S FRAZIONE MONTESIRICO ATELLA 234,771 Rafforzamento locale 19.700,00€      -€                           

2277 CANTISANI DOMENICO CNTDNC49M26I426O C/DA SANTA BARBARA SARCONI 234,186 Miglioramento sismico 18.600,00€      -€                           

2278 BRUNETTI COSTANTINO BRNCTN62T01C539G CORSO PLEBISCITO CERSOSIMO 234,128 Miglioramento sismico 13.491,00€      -€                           

2279 SUMMA DONATO ANTONIO SMMDTN77M30L738M VIA SAN PIETRO RIPACANDIDA 233,727 Miglioramento sismico 23.850,00€      -€                           

2280 SUMMA GIUSEPPE SMMGPP41L25H831U LOCALITA' IMPESA SAN FELE 233,383 Miglioramento sismico 27.450,00€      -€                           

2281 CARRETTA SAVERIO CRRSVR38S03E493I C.SO V. EMANUELE II, 122 LAVELLO 233,346 Miglioramento sismico 79.500,00€      -€                           

2282 DE DONATO ANTONELLA DDNNNL73S63I610O VIA P. AQUILANTE, 67 SENISE 233,166 Miglioramento sismico 65.550,00€      -€                           

2283 CAPEZZERA SAMUELE CPZSML45H27E326M VIA NAZIONALE, 20 TOLVE 232,527 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2284 DONADIO MARIA GIUSEPPINA DNDMGS76L60E409K LARGO MONASTERO EPISCOPIA 232,488 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

2285 VIGGIANO ANGELO VGGNGL46S24E977B VIA EUGENIO AZIMONTI, 135 MARSICO VETERE 232,462 Rafforzamento locale 31.993,00€      -€                           

2286 LENTINI DOMENICA LNTDNC48M42E483Y VIA SAN MARCO  6 TRECCHINA 232,275 Miglioramento sismico 23.175,00€      -€                           

2287 MONACO MARIO MNCMRA50M10B906W VIA MARCONI SAN PAOLO ALBANESE 232,173 Rafforzamento locale 10.200,00€      -€                           

2288 D'ADAMO  VITO NICOLA DDMVNC52R06A131I PIAZZA MOLARIA - PALAZZO B/2, 2 ALBANO DI LUCANIA 232,109 Rafforzamento locale 89.000,00€      -€                           

2289 MARINARO MARIA ROSARIA MRNMRS24T41F201A VIA CARLO LEVI, 6 GROTTOLE 232,007 Rafforzamento locale 14.400,00€      -€                           

2290 NAPOLI  CELESTINA NPLCST27A61Z600C VIA PRINCIPE AMEDEO,5 CERSOSIMO 231,947 Miglioramento sismico 19.065,00€      -€                           

2291 TROIANO  GIOVANNI TRNGNN44P06B906C VIA EXTRAMURALE, 2 SAN PAOLO ALBANESE 231,845 Miglioramento sismico 14.592,00€      -€                           

2292 ABALSAMO VINCENZO BLSVCN65B25I610S VIA GIORGIO AMENDOLA, 165 SENISE 231,576 Miglioramento sismico 33.000,00€      -€                           

2293 ZACCAGNINO VINCENZO ZCCVCN37T24A482A VIA POTENZA, 29 ATELLA 231,250 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2294 ZACCAGNINO DONATO ANTONIO ZCCDTN34D14A482G VIA POTENZA, 31 ATELLA 231,250 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2295 NATALE LUCIA MARIA ANTONIA NTLLCU34T53C539Z GIAMBATTISTA VICO,10 CERSOSIMO 231,118 Miglioramento sismico 36.900,00€      -€                           

2296 MINUTIELLO ANTONIO MNTNTN39A17L738O VIA ZOCCOLANTI N.33 VENOSA 230,661 Rafforzamento locale 20.600,00€      -€                           

2297 CIRIGLIANO MARIO CRGMRA44C25E977J VIA P.F. CAMPANILE, 17 MARSICO VETERE 230,491 Rafforzamento locale 24.200,00€      -€                           

2298 PECORELLI BIAGIO PCRBGI42L13H348T C.DA CAMMARTINO, 15 RIVELLO 230,340 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

2299 DI SARIO MARILENA DSRMLN83E47C619X VIA BELVEDERE, 24 ROCCANOVA 230,256 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2300 SMALDORE VITTORIO SMLVTR41S17A013Z VIA GELSI N.74 ABRIOLA 229,431 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

2301 RIZZUTI VITO RZZVTI36H26G037R C.SO ZANARDELLI, 19 OLIVETO LUCANO 228,784 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2302 PARDI TERESA PRDTRS41E42F573C VIA FILATOIO, 12 MONTEMURRO 228,631 Demolizione e ricostruzione 24.000,00€      -€                           

2303 GUARINO EGIDIO GRNGDE46M20E474E C.SO VITTORIO EMANUELE II, 64 LATRONICO 228,268 Miglioramento sismico 115.650,00€    -€                           

2304 MARTORANO NICOLA MRTNCL26C22H994R PIAZZA  PLEBISCITO  36 SAN MARTINO D'AGRI 227,915 Miglioramento sismico 54.750,00€      -€                           

2305 CARCURO DOMENICO CRCDNC33C08A612D VIA BOSCO, 2 BANZI 227,869 Rafforzamento locale 24.673,00€      -€                           

2306 CRANCO GIUSEPPINA CRNGPP65H45F249Z VIA C. BATTISTI, 2 MISSANELLO 227,751 Miglioramento sismico 14.100,00€      -€                           

2307 BARBUZZI MARIA BRBMRA64S64G261W VIA VILLA   85 PALAZZO SAN GERVASIO 227,575 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2308 PIGNATARO NICOLA PGNNCL50P05A743L TOPPA CALLISTO, VIA ORAZIO FLACCO,33 BELLA 227,305 Miglioramento sismico 42.525,00€      -€                           

2309 ROMANIELLO DONATO RMNDNT66A28A482R VIA COLOMBO, 60 ATELLA 227,133 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

2310 CAPUTO LUCIANO CPTLCN46E14H426A VIA EMILIA N.5 PICERNO 226,250 Miglioramento sismico 165.000,00€    -€                           

2311 COLANGELO DONATO CLNDNT84E17G942I LUPONIO INF.,32 FILIANO 225,990 Miglioramento sismico 11.400,00€      -€                           

2312 ATTRICE EMILIA TTRMLE49P52A455P C/DA MARCIANO RAPOLLA 225,916 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2313 PELOSI ORNELLA PLSRLL91E55G793Q VIA DUCA D'AOSTA, 07 LATRONICO 225,827 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

2314 SALVATORE Pasquale SLVPQL25D08H730Z Contrada Paganico, 9 TITO 225,548 Miglioramento sismico 31.800,00€      -€                           

2315 BRUNO MARIO BRNMRA49E27G614E NAZIONALE 6 A/B SATRIANO DI LUCANIA 225,452 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2316 DUCA DOMENICO DCUDNC43H28A612R VIA D. CHIESA, 1 BANZI 224,888 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2317 D'AGROSA ORAZIO DGRRZO43L07E976Z VIA SANTINO, 45 MARSICO NUOVO 224,539 Miglioramento sismico 38.740,50€      -€                           

2318 NATIELLO BIAGIO NTLBGI43C04L859T VIA SAN NICOLA 31 VIETRI DI POTENZA 224,299 Demolizione e ricostruzione 48.200,00€      -€                           

2319 CIANCIA MARIA GIUSEPPA CNCMGS41C47C619N VIA FARNETA, 9 FRANCAVILLA IN SINNI 223,946 Miglioramento sismico 35.400,00€      -€                           

2320 MASTRO  GENNARO MSTGNR54R09G261A VIA ROMA  VENOSA 223,483 Demolizione e ricostruzione 74.416,00€      -€                           

2321 MITIDIERI MARIO MTDMRA52D12I157S FRAZIONE POMARRETI N. 122 SAN SEVERINO LUCANO 222,730 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2322 RUBINO DONATO RBNDNT85P20I157B VIA CELANI, 24 SAN SEVERINO LUCANO 222,730 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2323 PIPOLO GIUSEPPE PPLLCN42A07E033R VIA DANTE ALIGHIERI, 11 GINESTRA 222,277 Rafforzamento locale 55.381,00€      -€                           

2324 TELESCA MICHELE TLSMHL61A19D593S VIA NICOLA SOLE, 5 FILIANO 221,903 Miglioramento sismico 38.700,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2325 SERIO TOMMASO SRETMS67H14I157Q CORSO GARIBALDI 137 SAN SEVERINO LUCANO 221,748 Miglioramento sismico 52.732,50€      -€                           

2326 DE BONIS GIUSEPPE DBNGPP39A01G616C VIA SAN DEMETRIO, 107 PIETRAGALLA 221,712 Miglioramento sismico 62.850,00€      -€                           

2327 CORRADO NICOLA CRRNCL48P23C539X PROGRESSO,22 CERSOSIMO 221,657 Rafforzamento locale 34.200,00€      -€                           

2328 RAIMONDI  FRANCESCO RMNFNC49T14C539S SANDRO PERTINI,6 CERSOSIMO 221,657 Rafforzamento locale 11.400,00€      -€                           

2329 FLORENZANO GIOVANNI FLRGNN47B20H348X CONTRADA PRATO ,48 RIVELLO 221,126 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2330 DE LUCA MICHELE DLCMHL42D24I457B VIA SAN VITO, 4 SASSO DI CASTALDA 221,113 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

2331 BAIONA FRANCESCO BNAFNC35R06D876Q VIA MILANO, 29 GALLICCHIO 220,787 Rafforzamento locale 29.000,00€      -€                           

2332 NOCELLA SERAFINO NCLSFN48A23F295Z VIA ORTO DEI MONACI MOLITERNO 220,411 Rafforzamento locale 42.738,00€      -€                           

2333 BAFUNDI MARIA CARMELA BFNMCR39P62A519U CORSO GIOVANNINI XXIII, 27 FILIANO 220,196 Miglioramento sismico 11.700,00€      -€                           

2334 LAROCCA CRISTIAN LRCCST83P03A013W LOCALITA' SAN GIOVANNI ABRIOLA 220,078 Miglioramento sismico 41.700,00€      -€                           

2335 ROTUNNO TERESA VINCENZA RTNTSV36R45C539U VIA LARGO FIERA,19 CERSOSIMO 219,348 Miglioramento sismico 20.160,00€      -€                           

2336 CARRIERO  ROCCO NICOLA MARIA CRRRCN31M16A519M VIA DANTE ALIGHIERI SAN FELE 219,209 Miglioramento sismico 75.150,00€      -€                           

2337 APA MARIA ANTONIA PAAMNT35M52L326A VIA PISACANE, 22 TRAMUTOLA 218,750 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2338 ODDONE  MARIA DDNMRA31H41G614G CAMPO DI RATO SATRIANO DI LUCANIA 218,515 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2339 IANNIBELLI CARMINE NNBCMN43L26I157Z FRAZIONE VILLANETO, 88 SAN SEVERINO LUCANO 218,362 Miglioramento sismico 20.400,00€      -€                           

2340 VIOLANTE VINCENZO VLNVCN72B14D643I VIA DANTE ALIGHIERI, 5-7 MATERA 217,949 Miglioramento sismico 411.735,00€    -€                           

2341 PELLETTIERI ROCCO PLLRCC35M16G623O VIA UMBERTO I, 36 PIETRAPERTOSA 217,785 Miglioramento sismico 22.650,00€      -€                           

2342 OTTONE CATERINA TTNCRN62M54I917Q C.DA FICARELLA SPINOSO 217,500 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2343 APA MICHELE PAAMHL43P30L326U C.DA BOSCO GALDO, 4 MARSICO VETERE 216,917 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2344 VIGGIANO GIUSEPPE VGGGPP66H51E977R VICO PORTANESSA, 14 MARSICO VETERE 216,917 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2345 CIRIGLIANO VINCENZO CRGVCN54A03L126Z ANTONIO SEGNI,2 TERRANOVA DI POLLINO 216,827 Miglioramento sismico 29.988,00€      -€                           

2346 LOVAGLIO GIOVANNA LVGGNN47B48G942Y Corso Vittorio Emanuele III SAN CHIRICO NUOVO 216,707 Rafforzamento locale 28.800,00€      -€                           

2347 Mastandrea Salvatore MSTSVT46H13B580E Via Garibaldi 73 CANCELLARA 216,461 Miglioramento sismico 12.600,00€      -€                           

2348 VOLPE RAFFAELE VLPRFL61L26G964O VIA PISACANE, 14 CERSOSIMO 216,344 Rafforzamento locale 14.600,00€      -€                           

2349 PIACENTINI LUCIO PCNLCU82P22F839K SOLFERINO,13 BARILE 216,265 Rafforzamento locale 18.400,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2350 MACCHIA VITO MCCVTI69S11G942L VIA COSTA DELLA GAVETA, 103 POTENZA 215,520 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2351 TELESCA VITO TLSVTI39H13G942B C.DA CHIANGALI, 4 POTENZA 215,520 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2352 CONTINANZA GIACOMO CNTGCM28P01H796P PARCO DEL SEGGIO   37 MOLITERNO 215,465 Miglioramento sismico 122.413,50€    -€                           

2353 FORASTIERO ANTONIO FRSNTN39D02C199M VIA AMOROSO, 8 CASTELLUCCIO INFERIORE 215,417 Rafforzamento locale 23.400,00€      -€                           

2354 COLUCCI GIULIO RAFFAELE CLCGRF42R19F104R VICO ALBANESE 58 MELFI 214,940 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2355 COLANGELO DONATELLO CLNDTL72H22G942N VICO III ARIOSTO, 8 SAN FELE 214,898 Miglioramento sismico 25.552,50€      -€                           

2356 PACE VITA MARIA PCAVMR42P67A519E RIONE PACE FILIANO 214,691 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2357 AQUARO GIULIO QRAGLI81B05I954O VIA DON BIAGIO SPAZIANTE, 9 SAN MAURO FORTE 214,628 Rafforzamento locale 19.980,00€      -€                           

2358 COLUCCI VINCENZO CLCVCN39B06D909G VICO III PAPA GIOVANNI XIII, 8 SAN MAURO FORTE 214,413 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2359 MAGNANTE MARIA MGNMRA38R65I029I VIA P. MARSILIO, 24 SAN MAURO FORTE 214,413 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2360 DUCA LUCIA DCULCU73R69L738K VIA D. CIRILLO, 13 BANZI 214,179 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2361 PELLEGRINO SALVATORE PLLSVT70L13F052G VIALE DELLA RESISTENZA, 26 GROTTOLE 214,161 Rafforzamento locale 15.600,00€      -€                           

2362 LAMAGNA ANTONELLA LMGNNL72C48A124D VIA GIUSEPPE DI VITTORIO SAN MAURO FORTE 214,040 Miglioramento sismico 35.061,00€      -€                           

2363 ZACCAGNINO VITINA ZCCVTN51L68A519A  VICO SILVIO PELLICO FILIANO 214,022 Miglioramento sismico 16.050,00€      -€                           

2364 PISANO LUIGI PSNLGU69R07Z614E VIA FORGE  28 SARCONI 213,837 Miglioramento sismico 29.100,00€      -€                           

2365 COVIELLO ANGELINO CVLNLN44D15F006L VIA DOGALI,4 MASCHITO 213,631 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

2366 SALVIA GIOVANNINA SLVGNN33S48G614S VICO 1° CORSO TRIESTE,5 SATRIANO DI LUCANIA 213,587 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

2367 DEMA FRANCESCO SAVERIO DMEFNC32D01G037U VIA MAZZINI, 3 OLIVETO LUCANO 213,532 Miglioramento sismico 26.250,00€      -€                           

2368 FERRARA CARMINE FRRCMN67M04G942A LIBERTA' AVIGLIANO 213,519 Demolizione e ricostruzione 27.636,00€      -€                           

2369 TROIANO GERARDO TRNGRD55M07F817H VIA ANTONIO GRAMSCI N.84 PICERNO 212,943 Demolizione e ricostruzione 168.748,00€    -€                           

2370 CIANCIO MARIA CNCMRA33R41I157R CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 16 SAN SEVERINO LUCANO 212,799 Rafforzamento locale 15.700,00€      -€                           

2371 IACOBUZIO COSTANZA CBZCTN47C61G616S VIA CADORNA, 22 PIETRAGALLA 212,677 Miglioramento sismico 13.650,00€      -€                           

2372 FIORE ANTONIETTA FRINNT41L69L082L VIA PIAVE, 84 CARBONE 212,574 Miglioramento sismico 24.600,00€      -€                           

2373 FATONE NICOLA FTNNCL64H20A662Q VIA D'ARAGONA 15 PALAZZO SAN GERVASIO 211,821 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

2374 CIRIGLIANO GIOVANNI CRGGNN62E22L126H VIA FONTANA,31 TERRANOVA DI POLLINO 211,660 Rafforzamento locale 19.200,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2375 ASQUINO MARIA ROSARIA SQNMRS63H60F104M C/DA MADDALENA MELFI 211,472 Miglioramento sismico 19.057,50€      -€                           

2376 RINALDI DONATA RNLDNT54M65A743T VIA FRATELLI COVIELLO,9 BELLA 211,447 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2377 D'ARINO  CARMELA DRNCML30D48B443D C/DA VALLINA CALVERA 211,422 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2378 FRATANTUONO ROSINA FRTRSN38L71E977F VIA MOLINARA, 28 MARSICO VETERE 211,283 Rafforzamento locale 17.600,00€      -€                           

2379 NICODEMO GIUSEPPE NCDGPP66M01E483Q C.DA ORDICOSO LAURIA 210,816 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2380 FILARDI PIETRO FLRPTR41H28E483Y VIA OPERAI, 18-51 LAURIA 210,816 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2381 RUZZI ROCCO RZZRCC30S24L197R VIA I TRAVERSA GIARDINO, 5 PIETRAGALLA 210,747 Miglioramento sismico 165.300,00€    -€                           

2382 DEUFEMIA ROCCO DFMRCC44P28G037O SALITA VITTORIO EMANUELE 3°, 18 OLIVETO LUCANO 209,802 Rafforzamento locale 22.900,00€      -€                           

2383 DI SANZO GIANNANTONIO DSNGNN70A20H590F C.DA PIANO INCORONATA, 156 ROTONDA 209,363 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2384 DI TOMASO   GIUSEPPE DTMGPP47H05H590O C.DA PIANO INCORONATA, 14 ROTONDA 209,363 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2385 SAMELA ANDREA SMLNDR35H20A519C VIA CAMPO SPORTIVO ATELLA 209,140 Miglioramento sismico 51.600,00€      -€                           

2386 CARRIERO PAOLO CRRPLA56R28D593Z FRAZ. DRAGONETTI,4 FILIANO 209,136 Miglioramento sismico 32.850,00€      -€                           

2387 PITILLO MARIA PTLMRA32H55C199S VIA GIOVANNI SALERNO, 21 CASTELLUCCIO INFERIORE 208,987 Miglioramento sismico 30.150,00€      -€                           

2388 DI FUCCIO EMANUELA DFCMNL36A71L874X VIA SANT'ORONZO VIGGIANO 208,802 Miglioramento sismico 26.400,00€      -€                           

2389 RACANIELLO SALVATORE RCNSVT56P08L418C VIA PIETRO MARSILIO, 50 SAN MAURO FORTE 208,285 Miglioramento sismico 17.157,00€      -€                           

2390 CIRIGLIANO ANTONIO CRGNTN55M04C271G VIA SANDRO PERTINI, 10 CASTELSARACENO 208,020 Rafforzamento locale 142.600,00€    -€                           

2391 TAMMARIELLO PATRICIA TMMPRC72D57Z112S VIA SANTA LUCIA  60 SARCONI 207,754 Miglioramento sismico 29.952,00€      -€                           

2392 GENTILE CARMINE SALVATORE GNTCMN43B24A131X PIAZZA MOLARIA - PALAZZO A, 1 ALBANO DI LUCANIA 207,677 Rafforzamento locale 89.000,00€      -€                           

2393 DABRAIO PANCRAZIO DBRPCR34S10L418O C.DA SERRA DELLE VIGNE TRICARICO 207,600 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

2394 VIZZINO LUIGI VZZLGU52E07L873H VIA SAN BIASE, 27 VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2395 CAPUTO GIUSEPPE CPTGPP32L19L873H VIA ROMA, 60 VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2396 CAPUTO FRANCESCO CPTFNC51S20L873E C.DA CALOIE, 43 VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2397 CIVITA CANIO CVTCNA51B03A131I VIA CRISTOFORO COLOMBO, 12 ALBANO DI LUCANIA 207,444 Miglioramento sismico 23.760,00€      -€                           

2398 DI MARIA Nicla DMRNCL73S50G786K contrada Cava 7 SARCONI 207,422 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2399 DE VINCENZO CRISTINA DVNCST29E66I426D VIA SANTA LUCIA 5 SARCONI 207,422 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2400 AVIGLIANO MARIA MICHELINA VGLMMC61E58L532D VIA DEMETRIO STRATOS, 2 VAGLIO BASILICATA 207,314 Miglioramento sismico 101.250,00€    -€                           

2401 BARTOLOTTA GIOVANNINA BRTGNN44H48E990C VIA E. GIANTURCO, 19 BANZI 207,270 Rafforzamento locale 9.300,00€        -€                           

2402 CAGGIANO FRANCESCO CGGFNC83L06L738O VIA ROMA , 52 FORENZA 207,147 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2403 LOSCALZO Ippolita LSCPLT35L64H703X Agro Accettura ACCETTURA 206,819 Demolizione e ricostruzione 36.000,00€      -€                           

2404 PAESANO ORSOLA IMMACOLATA PSNRLM29T48E977S VIA VITTORIO EMANUELE, 55 MARSICO VETERE 206,588 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

2405 GRECO ADELINA GRCDLN26A43L357Q VIA PIANO DEI PERI TRECCHINA 206,541 Miglioramento sismico 20.850,00€      -€                           

2406 DI MARE MARIA LUIGIA DMRMLG49H70G081D SCOTELLARO OPPIDO LUCANO 205,740 Miglioramento sismico 78.600,00€      -€                           

2407 BONSERA  GIUSEPPINA BNSGPP41L71E976N VIA PANTANO,48 PATERNO 205,709 Rafforzamento locale 18.100,00€      -€                           

2408 MARTURANO ROSA MARIA MRTRMR57B48B181X CONTRADA PORCILI POTENZA BRINDISI DI MONTAGNA 204,918 Miglioramento sismico 26.850,00€      -€                           

2409 FUCCI PIETRO FRANCESCO FCCPRF49H28I610Z C.SO GARIBALDI, 294 SENISE 204,697 Miglioramento sismico 42.000,00€      -€                           

2410 LOVAGLIO MICHELE LVGMHL60A04G663J C.DA PANTANO, 09/11 PIGNOLA 204,624 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2411 GARGARO VINCENZA GRGVCN33C56L874L DISCESA SANT'ANGELO 9 VIGGIANO 204,162 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2412 D'ALOIA ROSINA DLARSN45R70D497Z VIA V. DE SALVO, 11 FARDELLA 203,791 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2413 GUARINO ROCCO MARIO GRNRCM49P08I610V C.DA LANZERNA SNC SENISE 203,787 Rafforzamento locale 25.000,00€      -€                           

2414 FORTUNATO COSTANZA FRTCTN27C66E033W VIA GALANTE, 4 GINESTRA 203,455 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2415 Pascale Vincenzo PSCVCN51D22G614U Via Paschiero SATRIANO DI LUCANIA 202,907 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2416 DI MARIA  ANTONIO DMRNTN39S01I426Z VIA PROVINCIALE  6 SARCONI 202,775 Miglioramento sismico 73.650,00€      -€                           

2417 PARISI MAURO PRSMRA61D16H307S VICO II GENALA RIONERO IN VULTURE 202,772 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2418 BALDASSARRE VITO MICHELE BLDVMC39A21H795U VIA MEDAGLIE D'ORO SAN CHIRICO NUOVO 202,635 Rafforzamento locale 7.700,00€        -€                           

2419 TROIANO ANGELO TRNNGL42D16B906F VIA REGINA ELENA, 28 SAN PAOLO ALBANESE 202,407 Rafforzamento locale 11.700,00€      -€                           

2420 SARCUNO GIOVANNI SRCGNN48H23H312G VIA REGINA MARGHERITA, 20A RIPACANDIDA 201,971 Miglioramento sismico 10.350,00€      -€                           

2421 NELLA DOMENICO NLLDNC30S08A519D VIA GRONCHI MELFI 201,506 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2422 FITTIPALDI ELISABETTA FTTLBT21H59I157Z CONTRADA TAVERNA MAGNANO, 19 SAN SEVERINO LUCANO 201,435 Miglioramento sismico 19.350,00€      -€                           

2423 MECCA DONATO MCCDNT58A10D593T FRAZIONE STERPITO SI SOPRA FILIANO 201,183 Miglioramento sismico 74.700,00€      -€                           

2424 CUCCARESE ROSA CCCRSO37S53I610O VIA S. PELLICO, 14 SENISE 201,106 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2425 FERRI ROSINA FRRRSN46H61D876G VIA NOCE TORDIGNO 49 GALLICCHIO 200,873 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

2426 LA BANCA  QUINTINA LBNQTN57L55E474J VICO VIII PROVINCILAE, 57/A LATRONICO 200,602 Miglioramento sismico 56.400,00€      -€                           

2427 OLIVETO VINCENZO LVTVCN52H09G663J VIA G. GRONCHI, 35/A POTENZA 200,363 Miglioramento sismico 21.513,00€      -€                           

2428 BELLIZIO ROCCO BLLRCC45E12H426X VIA SILVIO PELLICO, 26 ROCCANOVA 199,875 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2429 LOPARDO NINO LPRNNI74R30G793K C/DA BRAIDE,65 BRIENZA 199,746 Demolizione e ricostruzione 36.000,00€      -€                           

2430 PASSARELLA Giuseppe PSSGPP67L13A321W Via Umberto I ANZI 198,145 Miglioramento sismico 59.400,00€      -€                           

2431 LABELLA FRANCESCO BENEDETTO LBLFNC47C21H641H VIA SANTA SOFIA BARAGIANO 197,818 Miglioramento sismico 42.042,00€      -€                           

2432 LUZZI ISABELLA LZZSLL60R52C539B 2° VICO ROMA,19 CERSOSIMO 197,413 Rafforzamento locale 19.200,00€      -€                           

2433 RAGO MANLIO RGAMNL41D08C539D PROGRESSO CERSOSIMO 197,413 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

2434 CARLUCCI FRANCESCO CRLFNC51C26A519U VICO 2° R.SCOTELLARO,7 BELLA 197,001 Rafforzamento locale 27.600,00€      -€                           

2435 DE GRAZIA FRANCESCO DGRFNC29M05A131S VIA ALESSANDRO PERTINI, 14 POTENZA 196,876 Miglioramento sismico 32.841,00€      -€                           

2436 LOMURNO SANTINO LMRSTN65A16F052S VIA DEGLI SVEVI, 19 MATERA 196,623 Demolizione e ricostruzione 235.440,00€    -€                           

2437 LAMAGNA FRANCESCO LMGFNC36B10I029B VIA TRENTO, 4 SAN MAURO FORTE 196,195 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2438 BLUMETTI SALVATORE BLMSVT39R07B906Y VIA TOSELLI, 37 SAN PAOLO ALBANESE 196,121 Miglioramento sismico 17.250,00€      -€                           

2439 LORE' ANGELA LRONGL42P66L418Q VIA DE BONI, 1 TRICARICO 196,067 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2440 BURDO PAOLO BRDPLA55C06L049O VIA A MENZANO - MONTESCAGLIOSO - MONTESCAGLIOSO 195,962 Rafforzamento locale 15.000,00€      -€                           

2441 BARBANO MARIA ADDOLORATA BRBMDD33C61F006D VIA VESPUCCI,3 MASCHITO 195,828 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2442 CAMPAGNA EMANUELE CMPMNL43C12D696Y VIA ALDO MORO,15 MASCHITO 195,828 Rafforzamento locale 16.000,00€      -€                           

2443 FRUGUGLIETTI SALVATORE FRGSVT54H29I426B VIALE DEI GIARDINI 26 SARCONI 195,476 Rafforzamento locale 19.100,00€      -€                           

2444 CRUSCO  MARIA ANTONIA CRSMNT50E60F817A VIALE KENNEDY,5 BELLA 195,189 Rafforzamento locale 24.761,00€      -€                           

2445 SABIA MARIA IPPOLITA SBAMPP32C65A519I FRAZ. BADIA, 90 AVIGLIANO 194,953 Miglioramento sismico 16.950,00€      -€                           

2446 DE DONATO FILIPPO DDNFPP42B03I610S VIA SOLDATO VIRGALLITA ANTONIO, 9 SENISE 194,950 Miglioramento sismico 29.400,00€      -€                           

2447 DARIMINI ANTONIETTA DRMNNT58M45G663C VIA COIRO CAMILLO LUIGI PIGNOLA 194,880 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2448 GRECO NICOLA GRCNCL67C21I610Q VIA MANZONI, 15 SENISE 194,751 Miglioramento sismico 16.350,00€      -€                           

2449 MAZZARANO  ERMINIA RAFFAELA MZZRNR57R65H307Q VIALE DEI MARTIRI N. 5 RIONERO IN VULTURE 194,661 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2450 CASTELLANO ROCCO VINCENZO CSTRCV36H27H687U VIA CONFALONIERI SALANDRA 194,184 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

2451 LA ROCCA  Camilla LRCCLL70L55F052U VIALE MAZZINI N. 79 FERRANDINA 194,041 Rafforzamento locale 72.430,00€      -€                           

2452 LOGIURATO MARIO LGRMRA37H19E976I CAPPELLA VECCHIA PATERNO 193,924 Miglioramento sismico 19.200,00€      -€                           

2453 MARCHETTA ANTONIETTA MRCNNT36A62L326W VIA SAN PIETRO, 14 TRAMUTOLA 193,799 Miglioramento sismico 19.350,00€      -€                           

2454 AULETTA SALVATORE LTTSVT60T14L418H C.DA CALLE TRICARICO 193,760 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2455 GALOTTA CARMELA GLTCML29P68G616U VIA ROMA, 15 PIETRAGALLA 193,536 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2456 LOGETTO MADDALENA LGGMDL36H47L357Q PIAZZA DEL POPOLO TRECCHINA 193,401 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

2457 VOLPE SALVATORE VLPSVT56A03E976P VIA SANTINO MARSICO NUOVO 193,306 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2458 GRILLO MICHELANGELO GRLMHL39B22D971A VIA E. GIANTURCO, 6 BANZI 192,761 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2459 D'ANDRIA DOMENICO DNDDNC43D08A612H VIA KENNEDY, 6 BANZI 192,761 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2460 PALMA VITO PLMVTI28D07A612D VIA UMBERTO I, 153 BANZI 192,761 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2461 AMMATTATELLI CARMELA MMTCML32A43H994M VIA GARIBALDI, 22 SAN MARTINO D'AGRI 192,567 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2462 MARRANGHELLI MARIA MRRMRA30A43H808X CORSO GARIBALDI, 26 SENISE 192,149 Rafforzamento locale 11.600,00€      -€                           

2463 SARRICCHIO ANTONIETTA SRRNNT32L55A017J VIA CIRCOLO GARIBALDI ACCETTURA 191,894 Rafforzamento locale 19.400,00€      -€                           

2464 PALMIERI VITO PLMVTI49C25D696Z VIA ANNUNZIATA, 34 FORENZA 191,803 Miglioramento sismico 18.000,00€      -€                           

2465 BRUNO LUCIA BRNLCU70C43G942M NAZIONALE , 8 SATRIANO DI LUCANIA 191,707 Miglioramento sismico 190.516,50€    -€                           

2466 TORNESE ANTONIETTA TRNNNT41M57L082W VIA GIARDINI TEANA 190,784 Rafforzamento locale 136.600,00€    -€                           

2467 MIRAGLIA CONCETTA MRGCCT51C49I029W VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 32 SAN MAURO FORTE 190,589 Miglioramento sismico 33.750,00€      -€                           

2468 FORTUNATO ANTONIO FRTNTN51S10E976D VIA ACQUA CAPANO, 13 MARSICO NUOVO 190,478 Miglioramento sismico 29.358,00€      -€                           

2469 BOLOGNESE ROCCO BLGRCC82S10G786B VIA LUPO PROTOSPATA, 55/57 MATERA 190,389 Miglioramento sismico 243.150,00€    -€                           

2470 GIGANTI ROSARIA GGNRSR36B52A612B VIA DOMENICO CIRILLO, 38 GENZANO DI LUCANIA 190,309 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2471 BASILIO CANIO BSLCNA66M09D971F VIA IMBRIANI, 2 GENZANO DI LUCANIA 190,309 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2472 DE CICCO MARIA CATERINA DCCMCT34T70G806T VIA CAV. VITTORIO VENETO, 14 POMARICO 189,637 Miglioramento sismico 11.700,00€      -€                           

2473 RAGO SETTIMIO FRANCESCO RGASTM49A22C539U PITAGORA,2 CERSOSIMO 189,517 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2474 RUBOLINO MARIA RBLMRA51B42C539R VIA PROGRESSO,33 CERSOSIMO 189,517 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2475 DI NICCO MARGHERITA DNCMGH47D55C348C VIA 2° VICO ROMA, 6 CERSOSIMO 189,517 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2476 TELESCA MICHELE TLSMHL58P21D593F VIA NICOLA SOLE, 4 FILIANO 189,483 Miglioramento sismico 63.450,00€      -€                           

2477 SABINA CANIO SBNCNA52A15G616S VIA GIARDINO, 21 PIETRAGALLA 188,976 Miglioramento sismico 104.100,00€    -€                           

2478 DI GIANO  FILOMENA DGNFMN21L61H590L C.DA SAN LORENZO ROTONDA 188,427 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2479 TARANTINO FERDINANDO TRNFDN63B27C539W VIA PLEBISCITO,18 CERSOSIMO 188,019 Miglioramento sismico 47.038,50€      -€                           

2480 LORUSSO CATERINA LRSCRN42S68A020E VIA CATANIA, 1 GENZANO DI LUCANIA 187,959 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

2481 CONTE  PROSPERO CNTPSP71B02E919O C/DA DEI PERI TRECCHINA 187,878 Miglioramento sismico 28.651,50€      -€                           

2482 LA SALVIA MICHELINA LSLMHL38E54L326J VIA CAPPUCCINI, 66 TRAMUTOLA 187,500 Rafforzamento locale 40.000,00€      -€                           

2483 ROMAGNANO NICOLA RMGNCL86L23H501S VIA GARIBALDI, 22 TRAMUTOLA 187,500 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2484 CALOGERO GIUSEPPINA CLGGPP36M64A612S VIA ARENA,12 BANZI 187,407 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

2485 LATERZA MARIA LTRMRA47P62L326M VIA NAZIONALE, 13 MARSICO VETERE 187,177 Rafforzamento locale 29.800,00€      -€                           

2486 COSTANZA  DOMENICA FILOMENA CSTDNC74L61E919K VIA ROMA VIGGIANELLO 186,839 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2487 PACE LEONARDO PCALRD49R08F006Q VIA DORICE,10 MASCHITO 186,700 Demolizione e ricostruzione 23.600,00€      -€                           

2488 LOSTRANGIO DOMENICO LSTDNC75C17E147B VIA DELLE ROSE, 17 GRASSANO 186,684 Miglioramento sismico 37.500,00€      -€                           

2489 FIORILE MICHELE FRLMHL47A08I305I GIUSTINO FORTUNATO SANT'ARCANGELO 186,602 Miglioramento sismico 58.500,00€      -€                           

2490 SASSANO MICHELE SSSMHL55D28E976T VICO 1° PONTE CHIANCHE,12 PATERNO 186,167 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2491 VASSALLO MARIA VSSMRA38P43F625U LIMANTI PATERNO 186,167 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2492 LAURIA ROSARIA LRARSR24R54F573B VIA SORGIA MONTEMURRO 186,031 Miglioramento sismico 29.250,00€      -€                           

2493 CARLUCCI GIAMBATTISTA CRLGBT50P24A519J via Zanardelli BELLA 185,888 Demolizione e ricostruzione 26.000,00€      -€                           

2494 MIGLIONICO GIUSEPPE PIO MGLGPP92T18H926Y VIA GIOVANNI PASCOLI, 14/BIS LAVELLO 185,510 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2495 FAVALE PROSPERO FVLPSP29R19D497G VICO GELSO, 1 FARDELLA 185,222 Miglioramento sismico 24.450,00€      -€                           

2496 PEPICE ANNA PPCNNA65A41E033S VIA 4 NOVEMBRE, 11 GINESTRA 185,036 Rafforzamento locale 15.523,00€      -€                           

2497 LUZZI ARMANDO LZZRND41B25C539A VIA VENEZIA,2 CERSOSIMO 184,895 Miglioramento sismico 30.750,00€      -€                           

2498 DICILLO MARGHERITA DCLMGH36S66E221A C/DA SAN GIULIANO, 11 GRUMENTO NOVA 184,818 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2499 DE FEUDIS MARIO DFDMRA44M03L738X LARGO ORFANELLE 7 - 8 VENOSA 184,785 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2500 DOTI ROCCO DTORCC87S05G942S PIANO LA TERRA, 11 SASSO DI CASTALDA 184,261 Miglioramento sismico 23.100,00€      -€                           

2501 LA BANCA VINCENZO LBNVCN47H03E474D VIA PROVINCIALE MILEO, 420 LATRONICO 183,967 Miglioramento sismico 30.750,00€      -€                           

2502 FIORE ANNA ROSA FRINRS55L49F052V VIA E. BERLINGUER, 1/2 MIGLIONICO 183,649 Rafforzamento locale 57.572,00€      -€                           

2503 LA PASTA GIUSEPPE LPSGPP20A03H590U C.DA GAGLIONE, 6 ROTONDA 183,193 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

2504 FORTUNA ANTONIETTA FRTNNT56E55C723O C.DA PESCORA CIRIGLIANO 183,151 Miglioramento sismico 5.700,00€        -€                           

2505 INFANTINO MARGHERITA NFNMGH47R42F573O VIA MONTESANO, 9 MONTEMURRO 183,120 Miglioramento sismico 42.450,00€      -€                           

2506 GUGLIELMI ROSA MARIA GGLRMR32L49A519U VIA CONVENTO, 132 FORENZA 182,669 Rafforzamento locale 18.900,00€      -€                           

2507 CORLETO MICHELE CRLMHL57A23I457F PIANO LA TERRA, 11 SASSO DI CASTALDA 182,418 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2508 GAGLIARDI ANTONIO GGLNTN48A01L874Z VIALE DELLA RINASCITA   61 VIGGIANO 182,287 Miglioramento sismico 50.400,00€      -€                           

2509 LOGETTO TERESA LGTTRS46C66L357U VIA ORIENTE   4 TRECCHINA 182,165 Miglioramento sismico 29.550,00€      -€                           

2510 ABALSAMO ROCCO BLSRCC43A04I610Q VIA SOTTO TENENTE PANZARDI SENISE 181,953 Miglioramento sismico 31.500,00€      -€                           

2511 MASTANDREA SALVATORE MSTSVT46H13B580E VIA VITTORIO EMANUELE III, 66 CANCELLARA 181,828 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2512 AMODEO PAOLO CARMINE MDAPCR53D02I288X C.DA MACHITELLE SANT'ANGELO LE FRATTE 181,759 Miglioramento sismico 19.800,00€      -€                           

2513 MAGLIETTA BRUNO ROSARIO MGLBNR72R01G942Z Via Regina ELENA SAN CHIRICO NUOVO 181,429 Rafforzamento locale 12.900,00€      -€                           

2514 BONELLI LEONARDA BNLLRD30H56H687A CORSO DANTE - VIA NAZARIO SAURO SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2515 LAMARRA ROCCO LMRRCC61D06H687D VIA CRISPI, 2 SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2516 MORAMARCO ANNA MARIA MRMNMR37B55H687Y REGINA MARGHERITA, 68 SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2517 RONDINELLI GAETANO RNDGTN46S28B443A C/DA POLISENA CALVERA 181,219 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

2518 BARBARITO ANNA BRBNNA78E50I954D FRAZIONE PULICE ACCETTURA 180,966 Rafforzamento locale 14.400,00€      -€                           

2519 LAULETTA ANTONIA CLEMENTINA ROSA LLTNNC59C44F205X C.SO VITTORIO EMANUELE 62 LATRONICO 180,879 Miglioramento sismico 104.250,00€    -€                           

2520 TRICARICO LAURA ELENA TRCLLN41M58F052C VIA CESARE BATTISTI, 23 SAN MAURO FORTE 180,711 Rafforzamento locale 23.730,00€      -€                           

2521 BARBARITO GIULIANO BRBGLN27A26A017L VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 14 OLIVETO LUCANO 180,619 Miglioramento sismico 39.900,00€      -€                           

2522 BLUMETTI GREGORIO BLMGGR40M09B906W VIA VITTORIO EMANUELE, 33 SAN PAOLO ALBANESE 180,431 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2523 CONTALDO GIUSEPPE CNTGPP83L17L738U VIA MONELLO, 17/A RIONERO IN VULTURE 180,242 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2524 DOLCE LUCIANO DLCLCN53A18G942V C.DA CICINIELLO, 45 POTENZA 179,600 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2525 BARRESE ROSA BRRRSO71A62Z700L PONTE DELLE CHIANCHE,48 PATERNO 179,351 Rafforzamento locale 17.300,00€      -€                           

2526 DILUCA  ROSA DLCRSO60A63I029X VICO I ARMANDO DIAZ, 28 SAN MAURO FORTE 178,678 Miglioramento sismico 12.000,00€      -€                           

2527 MARINELLI FRANCESCO MRNFNC38A11E977S LOC. PAGLIARONE, 60 MARSICO NUOVO 177,933 Miglioramento sismico 41.904,00€      -€                           

2528 DI SIRIO DANTE DSRDNT89R13C619C VIA SANTA CATERINA, 19 CASTRONUOVO SANT'ANDREA 177,926 Miglioramento sismico 21.300,00€      -€                           

2529 VILELLA GIAMBATTISTA VLLGBT67E12D876B VIA SAN ROCCO, 37 GALLICCHIO 177,856 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2530 GOLIA  RAFFAELE GLORFL65E06L126U VIA CONVENTO, 45 TERRANOVA DI POLLINO 177,143 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2531 CILLIS MARIA CLLMRA53H48G616D VIA S. LEONARDO, 2 PIETRAGALLA 177,092 Miglioramento sismico 64.800,00€      -€                           

2532 CARLONE ANNA CRLNNA40R50G261V VIA ROMA  81 PALAZZO SAN GERVASIO 177,003 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2533 FOSCARI FILOMENA FSCFMN55D64G261Z RIONE PAOLA  18 PALAZZO SAN GERVASIO 177,003 Demolizione e ricostruzione 30.000,00€      -€                           

2534 PENNELLA MARIA GINA PNNMGN44R42B443X VIA MARIO PAGANO, 4 CALVERA 176,369 Miglioramento sismico 20.550,00€      -€                           

2535 CEFOLA PIETRO CFLPTR59H25A666U FIUME,29 BARILE 176,314 Rafforzamento locale 16.300,00€      -€                           

2536 SILVESTRI GIUSEPPE SLVGPP41L30L082W VIA GIARDINI TEANA 175,809 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2537 LAGINESTRA MICHELE LGNMHL39D23D971D CORSO VITTORIO EMANUELE 189 GENZANO DI LUCANIA 175,400 Miglioramento sismico 65.100,00€      -€                           

2538 MARINIELLO FILOMENA MRNFMN67M61A482D VIA FORTUNATO ATELLA 175,189 Miglioramento sismico 26.400,00€      -€                           

2539 CAMMAROTA FAUSTINO CMMFTN56A18L532J VIA CARRARO DEL PASCHIERE, 5 VAGLIO BASILICATA 174,922 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2540 SCAVONE VITO SCVVTI49S15G942R C.DA GIARROSSA POTENZA 174,611 Demolizione e ricostruzione 21.600,00€      -€                           

2541 D'ANDREA  ROSETTA DNDRTT68M60E919Q C/DA RONZINO TRECCHINA 174,449 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

2542 FINAMORE ROSARIA CATERINA FNMRRC18R47H420X VIA SANSANELLI SANT'ARCANGELO 174,269 Miglioramento sismico 17.400,00€      -€                           

2543 GULMI ANTONIA GLMNTN32R41B906M VIA VITTORIO EMANUELE, 25 SAN PAOLO ALBANESE 174,130 Rafforzamento locale 13.600,00€      -€                           

2544 SERRA DOMENICO SRRDNC30B10I029Z C.SO UMBERTO I, 42 SAN MAURO FORTE 173,714 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

2545 MARZUILLO FILOMENA MRZFMN62L50A020V VIA FRISI, 126 CANCELLARA 173,169 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2546 DI BONO  ROCCO DBNRCC63D01A612U VIA CAIROLI, 32 BANZI 172,108 Rafforzamento locale 11.200,00€      -€                           

2547 D'EUGENIO VITO DGNVTI42T08L197B VIA F.LLI BANDIERA, 14 TOLVE 171,784 Miglioramento sismico 157.920,00€    -€                           

2548 CAPPIELLO IDA CPPDIA30L57H307F VIA A MARIO, 33 RIONERO IN VULTURE 171,760 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2549 IALLORENZI FRANCESCO LLRFNC35A01I288Z C.DA PONTEMELANDRO, 25 SANT'ANGELO LE FRATTE 171,373 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2550 GUARINO ROSANNA GRNRNN57R46C619G CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 225 SAN SEVERINO LUCANO 171,330 Rafforzamento locale 19.500,00€      -€                           

2551 DE ROSA ANTONIO DRSNTN75C25L874I VIA P.BORSELLINO, 123 MARSICO VETERE 170,969 Miglioramento sismico 21.750,00€      -€                           

2552 PATERNOSTER ROCCO PTRRCC36D26B549A VIA F. CRISPI, 20 CAMPOMAGGIORE 170,949 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2553 LOGUERCIO VITO LGRVTI77P18A662E VIA MONTENERO, 2 GENZANO DI LUCANIA 170,790 Rafforzamento locale 13.000,00€      -€                           

2554 FORTUNATO ANGELO FRTNGL51D01C345A FRAZ. VIRVIRUNO CASTRONUOVO SANT'ANDREA 170,138 Miglioramento sismico 29.700,00€      -€                           

2555 MILEO MARIA ROSA DOMENICA MLIMRS56B66I610V VIA GIROLAMO BORGIA, 1 SENISE 169,823 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

2556 ZIRPOLI  ANTONIO ZRPNTN50B09L859R C/DA MARDOSELLA VIETRI DI POTENZA 166,840 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2557 SALACONE TOMMASO SLCTMS77S20L738Q VIA MELFI - PARCO SILVANO - PAL A/3 VENOSA 166,629 Miglioramento sismico 234.000,00€    -€                           

2558 MAROTTA ANTONIETTA MRTNNT40S60E976U VICO 2° RAIA CARBONI PATERNO 166,592 Miglioramento sismico 22.350,00€      -€                           

2559 FALCO VITO MICHELE FLCVMC35D21A612I VIA UMBERTO I, 50 BANZI 166,584 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2560 CARDONE MARIA LUCIA CRDMLC56E59E493A C/DA FALCONE LAVELLO 166,484 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2561 PELLETTIERI MARIA PLLMRA51H47C209O VIA MICHELE TRIVIGNO, 17 CASTELMEZZANO 166,131 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2562 CAMODECA MARIO CMDMRA36B04B906Z VIA DIAZ SAN PAOLO ALBANESE 166,041 Miglioramento sismico 24.450,00€      -€                           

2563 PROVENZALE GAETANO PRVGTN58B11G081W VIA SAN RIGIO N. 1 OPPIDO LUCANO 165,495 Miglioramento sismico 28.500,00€      -€                           

2564 MASI DONATO ANTONIO MSADTN52M24E493K VIA CASTAGNE,9 PATERNO 165,482 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2565 VITOLA CARMELA VTLCML39S43D766O VIA ROMA, 72/74 FRANCAVILLA IN SINNI 165,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2566 VITOLA MARIA GIUSEPPA VTLMGS41S49D766K VIA ROMA, 76/78 FRANCAVILLA IN SINNI 165,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2567 LA TORRE Rocco LTRRCC50M22L181I Contrada Fontana Camillo TITO 165,124 Miglioramento sismico 25.338,00€      -€                           

2568 BUGLIONE ANGIOLINA MARIA BGLNLM49D65L082E VICO III SANTA SOFIA TEANA 164,821 Rafforzamento locale 32.000,00€      -€                           

2569 ARMIENTO ANTONIO RMNNTN63E27L197H LARGO CASTELLO, 29 TOLVE 164,636 Miglioramento sismico 23.539,50€      -€                           

2570 MORACE VINCENZO MRCVCN65B23D696U MONTECALVARIO,129 FORENZA 164,402 Miglioramento sismico 25.200,00€      -€                           

2571 BASILE MARIA BSLMRA48R60B906H VIA ACHILLE, 22 SAN PAOLO ALBANESE 164,029 Miglioramento sismico 12.375,00€      -€                           

2572 FERRARA GIOVANNI FRRGNN34R28C539A 2° VICO ROMA,1 CERSOSIMO 163,780 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2573 POMPA MAURO PMPMRA76R24E033R VIA KENNEDY, 1 GINESTRA 163,665 Rafforzamento locale 17.550,00€      -€                           

2574 FERRARA GIUSEPPINA FRRGPP46H42C539M VITTORIO EMANUELE,41 CERSOSIMO 163,477 Miglioramento sismico 81.150,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2575 SVALDI SILVIA FLAVIA SVLSVF64R43Z133N VIA SALICONE VIGGIANO 163,329 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2576 LACAVA PAOLINA LCVPLN29A70E976O VIA CAPPELLA VECCHIA PATERNO 162,693 Miglioramento sismico 26.700,00€      -€                           

2577 COCCA CONCETTA CCCCCT48A61H227P VIA SAN MARTINO,61 SATRIANO DI LUCANIA 162,326 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2578 LUCIA ROCCO LCURCC38M11L197N VIA ROMA, 4 TOLVE 162,237 Miglioramento sismico 28.665,00€      -€                           

2579 RUSSO ITALO PASQUALE RSSTPS65E26L874O VIA RICCIOTTI TRAMUTOLA 162,037 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2580 RUBOLINO MARIANNA RBLMNN27E51C539T VIA PLEBISCITO,50 CERSOSIMO 161,980 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2581 MATERA FRANCESCO PAOLO MTRFNC61L05G942L VIA DEGLI OLEANDRI, 1 POTENZA 161,640 Miglioramento sismico 240.000,00€    -€                           

2582 MARTINO MICHELE MRTMHL34S03L357D VIA MARCONI TRECCHINA 161,490 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2583 FASANELLI MADDALENA FSNMDL33H63F917J VIA MATTEO COSENTINO, 11 FRANCAVILLA IN SINNI 161,132 Miglioramento sismico 24.600,00€      -€                           

2584 RUSSO GIUSEPPE RSSGPP48C27H831C LOC. GROTTA MASONE SAN FELE 160,159 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2585 LABBATE VITTORIO LBBVTR37D15A017H VIALE ITALIA, 19 OLIVETO LUCANO 160,149 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2586 LEMBO GIOVANNI SALVATORE LMBGNN47B15I288V C.DA ISCA, 3 SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2587 LOISI  ARCANGELA MARIA LSORNG46E67I288H VIA UMBERTO I, 40 SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2588 LOISI  FRANCESCO LSOFNC60A18Z133B VIA ROMA, 47 SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2589 FUCCI  GERARDO FCCGRD46D25I610V VIA GARIBALDI, 9 SENISE 159,779 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

2590 AGATIELLO ANGELA MARIA GTLNLM45T67A020S C.DA TIERA TUFAROLA POTENZA 159,644 Miglioramento sismico 13.500,00€      -€                           

2591 MAIMONE FORTUNATA MMNFTN30D69L357H VIA MEDANIA  28 TRECCHINA 159,503 Miglioramento sismico 70.872,00€      -€                           

2592 SAPIO PAOLO SPAPLA85E09L738V VIA UMBERTO I, 105 BANZI 159,307 Miglioramento sismico 18.150,00€      -€                           

2593 FITTIPALDI VINCENZO PIO DECIMO FTTVCN56E09D766T VIA COMM. GIUSEPPE VICECONTE, 2 FRANCAVILLA IN SINNI 159,190 Miglioramento sismico 24.900,00€      -€                           

2594 DE CARLO ANGELA MARIA DCRNLM76L63G942S VIA SAN DEMETRIO, 70 PIETRAGALLA 159,071 Miglioramento sismico 32.850,00€      -€                           

2595 PILIERO FRANCESCO PLRFNC47M02I029Q VICO VI G. DI VITTORIO, 1 SAN MAURO FORTE 158,825 Miglioramento sismico 63.000,00€      -€                           

2596 CARLOMAGNO ANNA CRLNNA32A42E483C C.DA SAN FRANCESCO, 5 CASTELLUCCIO INFERIORE 158,771 Miglioramento sismico 27.780,00€      -€                           

2597 SALVO VALERIA SLVVLR61R51L082Z C.DA MANCHE, SNC FARDELLA 158,504 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2598 LIMONGI MICHELE LMNMHL40E15E474H C.DA CERRI, 38 LATRONICO 157,532 Miglioramento sismico 39.900,00€      -€                           

2599 PACE ANTONIO PCANTN76P21G942G VIA LIBERTA', 94 AVIGLIANO 157,355 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2600 CUCCARO ANTONIO CCCNTN57M26L181W C.DA CHIANCARELLI,21 TITO 157,290 Demolizione e ricostruzione 19.000,00€      -€                           

2601 TELESCA NICOLA TLSNCL52P26A482T VIA LEVATA ATELLA 156,992 Miglioramento sismico 29.460,00€      -€                           

2602 ROCCANOVA ANTONIO RCCNTN57P06L874J VIA SOLFERINO 18/34 SARCONI 155,566 Demolizione e ricostruzione 36.000,00€      -€                           

2603 MORAMARCO GIOVANNI MRMGNN43P08H687R VICO III CASTELFIDARDO, 10 SALANDRA 155,347 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2604 GERARDI VITA CRESCENZA GRDVCR31S43A482F C.DA DRAGINETTI,64 FILIANO 154,137 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2605 DE GREGORIO GINA DGRGNI37P56E976J VIA RAIA CARBONI,33 PATERNO 154,039 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

2606 DE GRAZIA ROCCO DGRRCC57H07A131Y C/DA SAN LORENZO ALBANO DI LUCANIA 153,960 Miglioramento sismico 33.897,00€      -€                           

2607 NATALE MANLIO ALBERTO NTLMLL25T07C539U VIA GIOBERTI, 7 CERSOSIMO 153,544 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

2608 SANTANDREA ALESSANDRO SNTLSN69D24F104B LOCALITA' FERRARA MELFI 153,528 Miglioramento sismico 31.500,00€      -€                           

2609 COSENTINO DOMENICA CSNDNC46E56E483K C.DA TIMPONI SELUCI, 66 LAURIA 153,159 Miglioramento sismico 41.293,50€      -€                           

2610 GALLICCHIO  FRANCESCO GLLFNC88B24G942B LOC. PIANO SAN NICOLA ABRIOLA 152,954 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2611 ALLEGRETTI ROSA LLGRSO51A43B181E C.DA AIA CHIAFFA BRINDISI DI MONTAGNA 152,834 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2612 FORTE  FILOMENA FRTFMN27M66L873T VIA GALLIZZI, 128 VIGGIANELLO 152,366 Miglioramento sismico 28.612,50€      -€                           

2613 BOCHICCHIO DONATO BCHDNT42L29H831Y VIA MONTICCHIO GINESTRA 152,350 Rafforzamento locale 10.100,00€      -€                           

2614 PIZZO BRUNO PZZBRN62S12H796A VIA SAN ROCCO, 15 SAN CHIRICO RAPARO 152,274 Rafforzamento locale 50.800,00€      -€                           

2615 PASCALE IOLANDA PSCLND41C53G614O DE GREGORIO SATRIANO DI LUCANIA 152,180 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

2616 FERRARA GIOVANNI FRRGNN37B01B906Y VIA GIANNINA, 5 SAN PAOLO ALBANESE 152,049 Miglioramento sismico 26.700,00€      -€                           

2617 CANNONE  PIETRO CNNPTR70D09G261Q VIA BENEDETTO CROCE  1 PALAZZO SAN GERVASIO 151,716 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2618 MILIONE VINCENZO MARIO INNOCENTE MLNVCN54P21I610F VIA MANZONI, 27 SENISE 151,627 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2619 LUZZI IDA LZZDIA36P68C539Y VIA PRINCIPE AMEDEO,11 CERSOSIMO 151,438 Miglioramento sismico 20.857,50€      -€                           

2620 PALLADINO GERARDO PLLGRD55T01A662P VIA GIARDINO, 19 PIETRAGALLA 151,388 Miglioramento sismico 146.190,00€    -€                           

2621 MAULELLA ERNESTINA MLLRST22S67E976O CASTAGNE,64 PATERNO 151,355 Miglioramento sismico 24.600,00€      -€                           

2622 DRAGONETTI FRANCESCO PAOLO DRGFNC32S15A612S GIOVANNI PASCOLI,3 BANZI 151,185 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2623 ANCAROLA  TIZIANA NCRTZN62E48F839A VIA CAPITANO PORCELLINI N. 19 CALVELLO 150,965 Miglioramento sismico 78.000,00€      -€                           

2624 GESUALDI VITTORIO GSLVTR65E22E474Y C.SO VITTORIO EMANUELE,145 LATRONICO 150,552 Miglioramento sismico 325.650,00€    -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2625 PESCE ANTONIO PSCNTN69D09C619B VIA POETA SOLE, 25 SENISE 150,020 Miglioramento sismico 42.450,00€      -€                           

2626 DUCA LUISA DCULSU73S48A612O VIA SETTEMBRINI BANZI 149,925 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2627 DE FELICE ANTONIETTA DFLNNT39A50A612I VIA VITTORIO EMANUELE III, 35 BANZI 149,925 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2628 CURCIO DONATO CRCDNT50H26G590P STRADA BOSCOTRECASE PICERNO 149,724 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2629 BOCHICCHIO MARIAROSA BCHMRS65T49G942W C.DA CHIANGALI, 39/A POTENZA 149,667 Rafforzamento locale 12.000,00€      -€                           

2630 DE ROSA MARIA MADDALENA DRSMMD39E46E093E G. FORUNATO ,29 GORGOGLIONE 149,517 Rafforzamento locale 13.400,00€      -€                           

2631 COSTANZO ROSA CSTRSO52C66B743U VIA S. ELIA, 48 CARBONE 149,125 Rafforzamento locale 26.300,00€      -€                           

2632 FLACCO ASSUNTA FLCSNT47E67C120J VIA UMBERTO I, 69 SANT'ANGELO LE FRATTE 148,789 Miglioramento sismico 32.250,00€      -€                           

2633 TROIANO ANGELINA TRNNLN54D63B906Z VIA GALLIANO, 9 SAN PAOLO ALBANESE 148,707 Miglioramento sismico 27.300,00€      -€                           

2634 BARLETTA RENATO MICHELE CARMINE BRLRTM48H16I610J SCANNACUCCO SENISE 148,595 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2635 LABANCA MARIA LBNMRA30B47C539I VIA PROGRESSO,40 CERSOSIMO 148,591 Miglioramento sismico 14.880,00€      -€                           

2636 FIORE GIULIO FRIGLI53R09I157M VIA LUIGI LA VISTA N. 17 SAN SEVERINO LUCANO 148,486 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2637 TUCCIARIELLO MAURIZIO TCCMRZ36P22E033A VIA KENNEDY GINESTRA 148,043 Rafforzamento locale 9.239,00€        -€                           

2638 TAGLIENTE PIETRO TGLPTR45H29A612P VIA UMBERTO I, 86 BANZI 147,953 Demolizione e ricostruzione 15.200,00€      -€                           

2639 DIEGO ANNA MARI DGINMR55B65G110V COTURA CERSOSIMO 147,402 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2640 GRIMOLIZZI MARIO GRMMRA81A12L738R VIA PIAVE,26 BARILE 147,381 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2641 CAMODECA COSTANTINO CMDCTN40T08B906C VIA ARISTIDE,1 SAN PAOLO ALBANESE 147,091 Rafforzamento locale 18.400,00€      -€                           

2642 VALERIO OLIMPIA VLRLMP42D67C539X VIA PADRE PIO CERSOSIMO 146,998 Rafforzamento locale 17.190,00€      -€                           

2643 GRIECO ADELINA GRCDLN51T42F006L VIA UGO LA MALFA MASCHITO 146,871 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

2644 CAPUANO MARIA CPNMRA25P70D766S VIA MASANIELLO FRANCAVILLA IN SINNI 146,809 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2645 DELFINO DEMETRIO DLFDTR41R26F839S PIAZZA SALVO D'ACQUISTO  15 SARCONI 146,484 Rafforzamento locale 28.320,00€      -€                           

2646 COSTANZA ANTONIO CSTNTN39D04D497R C.DA SAN VITO, 1 FARDELLA 146,382 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

2647 RUSSO COSTANZA RSSCTN20R58L326J VIA RICCIOTTI, 14 TRAMUTOLA 145,834 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2648 COLOSIMO FRANCA CLSFNC43R44D236K VIA ESTERNA LIMITI BARAGIANO 145,667 Miglioramento sismico 65.250,00€      -€                           

2649 GENOVESE NICOLA GNVNCL82E28E977L VIA CHIUSELELLE PATERNO 145,159 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2650 CIVITA ANTONIO CVTNTN54S27A131B VIA MADONNA DELLE GRAZIE ALBANO DI LUCANIA 144,966 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2651 CANCIELLO NESTORE CNCNTR77D08G793A VIA PIONIELLO PATERNO 144,796 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2652 NOTARFRANCESCO MICHELINA NTRMHL49S54E976W CROCEVIA PATERNO 144,796 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2653 SERGIO ALFREDO SRGLRD41S09C619S VIA GROTTA DEL BALZO CHIAROMONTE 144,613 Miglioramento sismico 55.800,00€      -€                           

2654 NARDIELLO CARMELA NRDCML73M43G942E C.DA CAMPESTRE, 48 RUOTI 144,062 Miglioramento sismico 22.800,00€      -€                           

2655 MECCA VINCENZO MCCVCN52C07A020B VIA DIAZ, 15 PIETRAGALLA 143,964 Miglioramento sismico 256.215,00€    -€                           

2656 BLUMETTI VIOLANDA BLMVND41T55B906W VIA LIBERTA', 11 SAN PAOLO ALBANESE 143,961 Miglioramento sismico 14.100,00€      -€                           

2657 SABATO DONATA MARIA SBTDTM23T67A519G CONVENTO FORENZA 143,852 Miglioramento sismico 14.400,00€      -€                           

2658 MASTROPIERRO MARIA MSTMRA37B56I157E CONTRADA MEZZANA TORRE, 1 SAN SEVERINO LUCANO 143,564 Miglioramento sismico 27.150,00€      -€                           

2659 GALDERISI LUIGI GLDLGU86D15A717E C/DA SAN MARCO VIGGIANO 142,913 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2660 TARASCO ORONZO TRSRNZ56P24F052Y VIA MONSIGNOR DI MACCO MATERA 142,156 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

2661 CAFARO GIUSEPPE CFRGPP44B18D414T C.DA MANCA DI BASSO EPISCOPIA 141,749 Miglioramento sismico 36.534,00€      -€                           

2662 PONZIO ANGELA PNZNGL26S43I610H VIA COSTANTINOPOLI 7/5 SENISE 141,519 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2663 SCARPINO LUCIA SCRLCU60D62I610M VIALE DELLA REPUBBLICA, 10 SENISE 141,519 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2664 ABALSAMO MARIA ROSARIA BLSMRS40R46I610S VIA COSTANTINOPOLI SENISE 141,519 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2665 TARANTINO MARIA CELESTE TRNMCL37C46E155J VIA PIETRO CAMPAGNA, 5 OLIVETO LUCANO 141,412 Miglioramento sismico 22.650,00€      -€                           

2666 FILOMENO DOMENICO ANTONIO FLMDNC53A07C539K STRADA COMUNALE MADAROSA, SNC SAN PAOLO ALBANESE 140,962 Miglioramento sismico 24.000,00€      -€                           

2667 INNOCENTI MARIA LUCIA NNCMLC34T44A743S VIA NASTRO VERDE BELLA 140,089 Miglioramento sismico 34.500,00€      -€                           

2668 CICALESE  ROSINA CCLRSN38M59E474L VIA VITTORIO EMANULELE III 100 LATRONICO 139,678 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2669 CAGGIANO CHIARA CGGCHR86D41F104I MEZZOCANNONE, 5 FORENZA 139,493 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

2670 PACE DOMENICO PCADNC66T06G942N VIA KENNDY, 2 FILIANO 139,151 Miglioramento sismico 21.600,00€      -€                           

2671 BASILE ANGELO BSLNGL46T07B906O VIA TOSELLI SAN PAOLO ALBANESE 138,793 Miglioramento sismico 19.500,00€      -€                           

2672 GROSSO ANTONIO GRSNTN59H20E976R CASTAGNE OSCURO PATERNO 137,901 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2673 MECCA VITA CRESCENZA MCCVCR45R41A519Z VIA DOMENICO MANZI, 13 LAVELLO 137,853 Miglioramento sismico 23.550,00€      -€                           

2674 RIGATO GRAZIA RGTGRZ42P41A612C VIA UMBERTO I BANZI 137,687 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2675 ZACCARIA  KATIA ZCCKTA75E56E919W VIA REGINA MARGHRITA, 107 NEMOLI 137,062 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2676 PIANCAZZO ROCCHINA GIUSEPPINA PNCRCH75C54G623R VICO I GARIBALDI, 1 PIETRAPERTOSA 137,023 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2677 CUCCARO FILOMENA CCCFMN30L68C539T VIA GARIBALDI,37 CERSOSIMO 136,978 Miglioramento sismico 16.141,50€      -€                           

2678 Langone Rocco LNGRCC56C12G614N Via De Gregorio SATRIANO DI LUCANIA 136,962 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2679 GIANGRECO MARIA GNGMRA38P63D766F VIA MARCONI, 41 SAN COSTANTINO ALBANESE 136,510 Rafforzamento locale 18.200,00€      -€                           

2680 SPOLIDORO OTTAVIO SPLTTV61L10H703I VIA MONTEBELLO 10 VIGGIANO 136,108 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2681 GINOSA MAURINA ASSUNTA GNSMNS61A55D971A VIA VULTURE, 5 GENZANO DI LUCANIA 135,935 Miglioramento sismico 21.000,00€      -€                           

2682 DURANTE ROSA DRNRSO30A61D497J VIA DELLA FIERA, 2 FARDELLA 135,860 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2683 RAGONE GIOVANNI RGNGNN63L14G806P C/DA INDENNINGOLO, 4 MIGLIONICO 135,831 Rafforzamento locale 13.900,00€      -€                           

2684 MOLITERNI ROCCO MLTRCC78L04L197M VIA G. VERDI, 11-13 TOLVE 135,822 Miglioramento sismico 51.360,00€      -€                           

2685 CIRIELLO LUIGINA CRLLGN55L45E033P VIA VITTORIO EMANUELE, 103 GINESTRA 135,637 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

2686 BLUMETTI ANTONIO BLMNTN31C09B906K VIA MOREA,15 SAN PAOLO ALBANESE 135,324 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2687 GIACOIA ROSA GCIRSO31M57H348I C.DA MOLINGIUOLO RIVELLO 135,068 Miglioramento sismico 28.650,00€      -€                           

2688 COLANGELO DOMENICA CLNDNC34L43G081Y VIA ZANARDELLI N. 54/B OPPIDO LUCANO 134,760 Miglioramento sismico 75.000,00€      -€                           

2689 MEZZANOTTE LILIANA MZZLLN45H61L885A VIA GRUMENTINA MARSICO VETERE 134,556 Rafforzamento locale 46.060,00€      -€                           

2690 DONADIO SIBERA DNDSBR90M60Z129A C.DA FICHI D'ANTUONO, 29 EPISCOPIA 134,262 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2691 POTENZA LUCIA PTNLCU48A54E147F VIA DELLE ROSE, 5/2 GRASSANO 134,112 Miglioramento sismico 87.000,00€      -€                           

2692 FRONTUTO NICOLA FRNNCL57M27L197R VICO III SOLFERINO, 14 TOLVE 133,966 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

2693 GALOTTA DINO GLTDNI81L12G942H VIA DELLE FORNACI, 19/A PIETRAGALLA 133,606 Miglioramento sismico 117.333,00€    -€                           

2694 LASALVIA VITA LSLVTI31H55I907C VIA VITTORIO EMANUELE, 160 GENZANO DI LUCANIA 133,316 Miglioramento sismico 42.825,00€      -€                           

2695 AMODEO ANTONIO MDANTN29M13I288M C.DA MACCHITELLE, 12 SANT'ANGELO LE FRATTE 133,290 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2696 BUCCOLO DOMENICA BCCDNC30R48B906D VIA MOREA, 12 SAN PAOLO ALBANESE 131,565 Rafforzamento locale 18.000,00€      -€                           

2697 MARCANTONIO FILOMENA MRCFMN40C52G590Z C.DA SAN DONATO PICERNO 130,906 Miglioramento sismico 18.300,00€      -€                           

2698 SALOMONE CRISTINA SLMCST55L67L418D C.DA MALCANALE TRICARICO 130,772 Miglioramento sismico 19.050,00€      -€                           

2699 COLOMBO MARIO CLMMRA59T08L357T VIA VALLE  73 TRECCHINA 130,497 Miglioramento sismico 16.500,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2700 SALOMONE PANCRAZIO SLMPCR51A24L418O C.DA MALCANALE, 6 TRICARICO 130,259 Miglioramento sismico 25.500,00€      -€                           

2701 CASSANELLI CECILIA CSSCCL37B50A883D G. MARCONI BARILE 130,042 Rafforzamento locale 17.000,00€      -€                           

2702 DI GIACOMO GIUSEPPE DGCGPP59P17I157L FRAZIONE VILLANETO, 88 SAN SEVERINO LUCANO 129,926 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2703 GRIPPO  LAURA GRPLRA20B52E147Q VIA MACINOLA, 41 GRASSANO 129,642 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2704 DE STEFANO ANNA MARIA DSTNMR51M42B440N VIALE ALDO MORO,24 CALVELLO 129,618 Miglioramento sismico 34.608,00€      -€                           

2705 STABILE DONATO SALVATORE STBDTS40T23L197F VIA NAPOLI, 14 TOLVE 129,182 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2706 TEODOSIO GIACOMO GCMTDS29A11A612M VIA CIRO MENOTTI BANZI 128,508 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2707 SIMONE PASQUALE SMNPQL49B14A612V VIA MARTIRI DI BELFIORE, 5 BANZI 128,508 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2708 SMILARI ROSA SMLRSO27C57B906R VIA SAN GIOVANNI, 1 SAN PAOLO ALBANESE 128,454 Miglioramento sismico 26.337,00€      -€                           

2709 RONZANO ANTONIO RNZNTN85D11L738K VIA DOTTOR BOCHICCHIO, 72 FORENZA 127,868 Miglioramento sismico 27.000,00€      -€                           

2710 RUBOLINO FRANCESCO RBLFNC63E15C539Q VIA VITTORIO EMANUELE,44 CERSOSIMO 127,621 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

2711 CROCCO GENNARO ROSARIO S. CRCGNR40M06I610H VIA GUIDO ROSSA, 2 SENISE 127,367 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2712 DI BENEDETTO GRAZIA DBNGRZ61D53D971D VIA CIANO, 15 GENZANO DI LUCANIA 126,873 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2713 GRUOSSO LEONARDO GRSLRD46S14A519I FRAZIONE STERPITO DI SOTTO, 38 FILIANO 126,661 Miglioramento sismico 33.900,00€      -€                           

2714 CORIZZO MARIA CRZMRA46C47I610B VIA MADONNA D'ANGLONA, 36 SENISE 126,356 Rafforzamento locale 16.800,00€      -€                           

2715 PISANI VERONICA PSNVNC74T68M269G PADRE MICHELE PASQUARIELLO PATERNO 125,788 Rafforzamento locale 14.800,00€      -€                           

2716 FERRENTI FELICETTA FRRFCT44A64L738Q VIA GENERALE PENNELLA  26 VENOSA 125,778 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2717 SOLITO SPIRIDIONE SLTSRD76S04G786A VIA VENEZIA,31 CERSOSIMO 125,662 Miglioramento sismico 17.595,00€      -€                           

2718 RAGONE STELLA RGNSLL40R50B906X VIA ZANARDELLI, 43 SAN PAOLO ALBANESE 125,300 Rafforzamento locale 10.800,00€      -€                           

2719 CAMODECA ANNA CMDNNA75B60B906T VIA C. BATTISTI SAN PAOLO ALBANESE 125,300 Miglioramento sismico 24.300,00€      -€                           

2720 FARAONE  ROSANNA FRNRNN65T68G942N VIA SERRA PELINA BARAGIANO 125,228 Miglioramento sismico 75.900,00€      -€                           

2721 PEPE GIUSEPPE ANTONIO PPEGPP36B11G081C C.DA PIANELLA SNC OPPIDO LUCANO 124,778 Miglioramento sismico 43.200,00€      -€                           

2722 PALAZZO ANTONIETTA PLZNNT50H48L873E VIA GALLIZZI, 76 VIGGIANELLO 124,560 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2723 CASTELLUCCIO ANTONIA CSTNTN48A41C271J VIA GIUSEPPE VERDI  66 SARCONI 124,453 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2724 NOTARFRANCESCO MARIA NTRMRA45M55E976I VIA GIARDINI PATERNO 124,111 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2725 DE ROSA MARIO DRSMRA72E17G942I VIA DE ANGELIS N. 22 OPPIDO LUCANO 123,256 Rafforzamento locale 32.800,00€      -€                           

2726 VIRZI MARIA VRZMRA44D69F637B VIA VENEZIA 5 MONTESCAGLIOSO 122,476 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2727 SAVOIA MARIA ASSUNTA SVAMSS69L68E474C C.DA IANNAZZO LATRONICO 122,049 Miglioramento sismico 30.900,00€      -€                           

2728 MECCA DONATO MCCDNT34R28A519M VIA DEI CICLAMINI, 5 FILIANO 121,810 Miglioramento sismico 28.200,00€      -€                           

2729 FERRARA ROSINA FRRRSN47C51D497O VIA ITALIA, 5 FARDELLA 119,965 Miglioramento sismico 45.300,00€      -€                           

2730 SOLIMENA SALVATORE SLMSVT51E18D696R CAMPANILE, 48 FORENZA 118,412 Miglioramento sismico 46.650,00€      -€                           

2731 CAMODECA FRANCA CARMELA CMDFNC52L62B906O VIA CRISPI SAN PAOLO ALBANESE 118,408 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2732 DINARDO MARGHERITA DNRMGH51M46E326L VIA CARLO SALINARI IRSINA 118,049 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

2733 DINARDO ELISA DNRLSE61A51E326B VIA CARLO SALINARI IRSINA 118,049 Rafforzamento locale 8.000,00€        -€                           

2734 CALIA RAFFAELLA CLARFL76B64F052I VIA PASSARELLI, 139/B MATERA 118,030 Miglioramento sismico 241.362,00€    -€                           

2735 ARLEO GIUSEPPE RLAGPP71R06C619U C.DA METUOIO, SNC SENISE 117,932 Miglioramento sismico 18.900,00€      -€                           

2736 CERVONE  VITTORIO FRANCESCO CRVVTR40T23I610L VIA XX SETTEMBRE, 19 SENISE 117,932 Miglioramento sismico 37.800,00€      -€                           

2737 PIRRONE ROSA PRRRSO46D66E147J VIA CAPITAN PIRRONE, 72 GRASSANO 117,856 Miglioramento sismico 39.600,00€      -€                           

2738 MAIO DONATA MAIDNT52P62D593K C.DA MAIO, 9 FILIANO 116,839 Miglioramento sismico 29.400,00€      -€                           

2739 CAGGIANESE GIOVANNI CGGGNN27P01H730E C.DA DELLECROCI, 2 SAVOIA DI LUCANIA 116,585 Miglioramento sismico 31.200,00€      -€                           

2740 NOLE' MARIA ADDOLORATA NLOMDD56E61H687P VIA REGINA MARGHERITA, 27 SALANDRA 116,510 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2741 VANNUCCI PASQUA VNNPSQ36R47L307H STRADA PROVINCIALE SANT'ANGELO LE FRATTE 116,338 Miglioramento sismico 60.150,00€      -€                           

2742 MACCHIA VITO MCCVTI69S11G942L VIA COSTA DELLA GAVETA POTENZA 115,908 Demolizione e ricostruzione 18.594,00€      -€                           

2743 DE BONIS ANGELA MARIA CARMELA DBNNLM59D69G616U VIA GEN. C. ALBERTO DALLA CHIESA, 20 PIETRAGALLA 115,804 Miglioramento sismico 201.727,50€    -€                           

2744 MASTROSIMONE NICOLA MSTNCL69A01I305C MAGGIOR DE ROSA ,17 SANT'ARCANGELO 115,482 Miglioramento sismico 52.515,00€      -€                           

2745 RIZZO ROVIGLIO RZZRGL34B18F587R VIA DELLE ROSE, 11 GRASSANO 115,237 Miglioramento sismico 40.500,00€      -€                           

2746 CAPUTO GIOVANNI CPTGNN88H09A662I VIA CAMPOSANTO, 6 TOLVE 115,194 Miglioramento sismico 23.550,00€      -€                           

2747 ANDREANA DIEGO MICHELE NDRDMC89M25Z114U FLAVIA FORENZA 115,082 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2748 LABANCA FRANCESCA LBNFNC82L70L126J VIA MARCONI, 5 TERRANOVA DI POLLINO 114,799 Miglioramento sismico 17.700,00€      -€                           

2749 LAUCIELLO ROCCO LCLRCC39A29B549J CORSO UMBERTO I, 37 CAMPOMAGGIORE 113,966 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2750 MURRO CARMELA MRRCML36P42C619I C.DA PIETRAPICA, 78 CHIAROMONTE 113,476 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2751 GORGA CATERINA GRGCRN46M53I029R C.DA PRIATI SAN MAURO FORTE 113,446 Miglioramento sismico 18.900,00€      -€                           

2752 TELESCA DONATO TLSDNT41L02A519D C/DA CROCEVIA, 4 PIETRAGALLA 113,060 Miglioramento sismico 43.500,00€      -€                           

2753 MAZZEI ANTONIETTA MZZNNT48A69B440W VIA MILITO,4 CALVELLO 112,520 Miglioramento sismico 44.850,00€      -€                           

2754 CONTE  MARIO DOMENICO CNTMDM29A13D876A VIA SAN ROCCO, 105 GALLICCHIO 112,330 Rafforzamento locale 28.500,00€      -€                           

2755 TRIUMBARI Massimo TRMMSM69D15G942K Via San vito, 18 TITO 110,810 Demolizione e ricostruzione 178.000,00€    -€                           

2756 LONGO  UMBERTO LNGMRT49H25E474U C.SO VITTORIO EMANUELE, 82 LATRONICO 110,809 Miglioramento sismico 493.500,00€    -€                           

2757 ORLANDO CATERINA RLNCRN40S50G081A VIA GIANTURCO N. 110 OPPIDO LUCANO 110,098 Miglioramento sismico 61.200,00€      -€                           

2758 DE LUCA SILVANA DLCSVN74E62G081Q FALCONE , 74 OPPIDO LUCANO 108,677 Rafforzamento locale 12.400,00€      -€                           

2759 CAMARDO ANTONIETTA CMRNNT73R42G806Y C/DA INDENNINGOLO, 7 MIGLIONICO 108,664 Rafforzamento locale 13.900,00€      -€                           

2760 ASTONE TEODORO STNTDR38R21F006K LOCALITA CAGGIANO, 2 MASCHITO 108,230 Miglioramento sismico 28.950,00€      -€                           

2761 IZZI MARIA GIUSEPPA ZZIMGS48E50L126Q VIA MULINO,03 TERRANOVA DI POLLINO 107,652 Miglioramento sismico 22.650,00€      -€                           

2762 RICCIARDULLI TERESA RCCTRS57D41L126P VICO VII DANTE, 1 TERRANOVA DI POLLINO 107,652 Miglioramento sismico 22.650,00€      -€                           

2763 DIFATO GIAMPIERO DFTGPR68D24F052F C.DA PRIATI, 4 SAN MAURO FORTE 106,853 Miglioramento sismico 23.410,50€      -€                           

2764 MARITAN ROBERTO MRTRRT55C25G693M C/DA SERRA LOCONTE, 97 MATERA 106,830 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2765 LOIZZO GIOVANNI LZZGNN62T18A225G C.DA PIANO COPERCHIO GENZANO DI LUCANIA 105,727 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2766 CALDARARO ANTONIO CLDNTN33C08D497F VIA V. EMANUELE, 1 FARDELLA 105,669 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2767 LUPO  MICHELE LPUMHL36A26D497O CORSO V. EMANUELE,10 FARDELLA 105,666 Rafforzamento locale 25.715,00€      -€                           

2768 IELPO DOMENICA LPIDNC56L62E483V C.DA CONA, 91 LAURIA 105,408 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2769 MARCONE ROCCO MRCRCC77H26G786M VIA MADONNA DI VIGGIANO, 47 SENISE 105,014 Miglioramento sismico 42.450,00€      -€                           

2770 LAURENZIELLO MAURO LRNMRA66B13G496Z BOSCO DELLE ROSE PESCOPAGANO 104,777 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

2771 CHIAFALA' GIOVANNI CHFGNN43D22F006H VIA PIETRO NENNI, 68 MASCHITO 104,442 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2772 PACE VITO PCAVTI41D01F006J VIA P. NENNI, 18 MASCHITO 104,442 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2773 CALVELLO ELENA CLVLNE35B60G623G VIA MARIO PAGANO, 2/A PIETRAPERTOSA 104,399 Miglioramento sismico 15.750,00€      -€                           

2774 DE PIETRO MARIA DPTMRA62P69H426G CONTRADA GIMONE ROCCANOVA 104,282 Rafforzamento locale 23.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2775 FISCELLA CATERINA FSCCRN65H59I288G PASCHIERO ,62 SATRIANO DI LUCANIA 103,988 Miglioramento sismico 35.122,50€      -€                           

2776 MARRESE ROCCO MRRRCC25C22D696B CONVENTO,174/G FORENZA 103,573 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2777 SPALTRO VINCENZA SPLVCN58E46I610O VIA SOLDATO CASTELLUCCIO SENISE 103,550 Rafforzamento locale 24.600,00€      -€                           

2778 TORTORIELLO VINCENZO TRTVCN53T15E976T VIA PIAZZOLLA PATERNO 103,426 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2779 VIGGIANO GIOVANNI VGGGNN52C26E977A VIA CARLO CURCIO MARSICO VETERE 103,294 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2780 VERDEROSA FILOMENA VRDFMN26H44F104V R. MARGHERITA  3 MELFI 102,600 Miglioramento sismico 23.568,00€      -€                           

2781 SCAZZARIELLO ANTONIETTA SCZNNT60D62D971X VIA NEVIERA GENZANO DI LUCANIA 102,523 Miglioramento sismico 24.750,00€      -€                           

2782 CARDONE ANTONIO CRDNTN20R27E976S C.DA MANCA COZZARRO, 9 MARSICO NUOVO 102,030 Demolizione e ricostruzione 54.808,00€      -€                           

2783 DATTOLI ROSA DTTRSO74B47L126X VIA DEI MILLE,20 TERRANOVA DI POLLINO 101,961 Miglioramento sismico 27.900,00€      -€                           

2784 CALDARARO MARIA CLDMRA15M41D497E VIA FRANCESCO D. DONADIO, 4 FARDELLA 101,895 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2785 ROSETI DOMENICO RSTDNC33P23I610I VIA SOLDATO VIRGALLITA ANTONIO,5 SENISE 101,894 Miglioramento sismico 37.500,00€      -€                           

2786 CARDONE NICOLA CRDNCL43R19A743Y LARGO EUROPA,25 BELLA 100,689 Rafforzamento locale 24.000,00€      -€                           

2787 CARRIERO MARIA INCORONATA CRRMNC38C68A519O VIA GIACINTO ALBINI FILIANO 100,189 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2788 DUCA GIUSEPPINA DCUGPP71A49A612K VIA D. CHIESA, 3 BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2789 SCAZZARIELLO MICHELINA GEMMA SCZMHL31B55A612U VIA MASSIMO D'AZELIO,10 BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2790 LEGGIERI ROSINA LGGRSN33R69A612D VIA GARIBALDI,73 BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2791 PADULA ASSUNTA PDLSNT72D70D766M VIA PIANO LACCO FRANCAVILLA IN SINNI 99,096 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2792 SALERNO  GIUSEPPE SLRGPP44T21L126I VIA ANTONIO CASTELLANO N. 17 TERRANOVA DI POLLINO 98,518 Miglioramento sismico 49.500,00€      -€                           

2793 PAOLICELLI EMANUELE PLCMNL51B18F052I VIA PASSARELLI, 113 MATERA 98,431 Demolizione e ricostruzione 81.400,00€      -€                           

2794 VENEZIA ANNA MARIA VNZNMR61H59F637L VIA MICHELE VENEZIA MONTESCAGLIOSO 98,265 Demolizione e ricostruzione 52.348,00€      -€                           

2795 BURTACCIO ROCCO BRTRCC18S29B549H VIA BOREALE ALBANO DI LUCANIA 96,644 Miglioramento sismico 31.500,00€      -€                           

2796 CIANCIA LEONARDO CNCLRD72T09L126X VIA CASA DEL CONTE TERRANOVA DI POLLINO 94,824 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2797 VALICENTI ANTONIO VLCNTN34A10C539P PLEBISCITO,46 CERSOSIMO 94,758 Rafforzamento locale 30.000,00€      -€                           

2798 LA SALA MARIANA LSLMRN84P57I954U COSTANTINOPOLI CERSOSIMO 94,758 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2799 GRIECO MARIA ASSUNTA GRCMSS38A69H187Y RIONE MANCUSI RAPONE 94,461 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2800 SANTARSIERO VINCENZO SNTVCN51P03A519H C.DA PANTANI DI SOTTO, 20 AVIGLIANO 94,413 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2801 VIOLA COSIMINO VLICMN77A09G786J VIA ARISTIDE SAN PAOLO ALBANESE 93,808 Demolizione e ricostruzione 36.064,00€      -€                           

2802 CORLETO ROSARIA CRLRSR45A50I029V VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 15 SAN MAURO FORTE 90,757 Miglioramento sismico 47.250,00€      -€                           

2803 CONFUORTI NICOLA CNFNCL76H22F052T C/DA SERRA SANT'ANGELO DI ALVINO MATERA 90,534 Rafforzamento locale 23.600,00€      -€                           

2804 MONTESANO ANTONIO MNTNTN57H13L197L C.SO UMBERTO I, 41 TOLVE 90,445 Miglioramento sismico 29.994,00€      -€                           

2805 RINALDI VINCENZO RNLVCN73E18C539W VIA VICO 2° ROMA,8 CERSOSIMO 89,829 Miglioramento sismico 21.097,50€      -€                           

2806 BRUNACCI GIUSEPPE BRNGPP39L25A183H VIA FEDERICO II  DI SVEVIA, 1 SENISE 87,839 Rafforzamento locale 14.500,00€      -€                           

2807 INTAGLIETTA ROSA NTGRSO70E45A666U SOLFERINO,42 BARILE 87,727 Miglioramento sismico 25.200,00€      -€                           

2808 LABRIOLA ANTONIO LBRNTN62A21H312P VIA FRANCESCO VIRGILIO RIPACANDIDA 87,648 Rafforzamento locale 15.900,00€      -€                           

2809 DE LUCA ABBONDANZA DLCBND49R42I157I CONTRADA MEZZANA TORRE SAN SEVERINO LUCANO 86,329 Miglioramento sismico 25.800,00€      -€                           

2810 MARINO ROCCO MRNRCC40H17I610S VIA SOLDATO ROSSI GIUSEPPE,27/A SENISE 84,911 Miglioramento sismico 15.000,00€      -€                           

2811 COLANGELO CARMINE CLNCMN86E01G942J LOCALITA' BELVEDERE FILIANO 84,816 Miglioramento sismico 20.250,00€      -€                           

2812 RINALDI ANGELO RNLNGL53M13H831F C.DA CECCI SAN FELE 84,740 Rafforzamento locale 24.300,00€      -€                           

2813 VERTULLI MARIO VRTMRA39P27D971A VIA NITTI, 24 GENZANO DI LUCANIA 84,582 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2814 DIMILTA FRANCESCO ANTONIO DMLFNC27S25A017E VIA CIRCOLO GARIBALDI,85 ACCETTURA 84,007 Miglioramento sismico 44.314,50€      -€                           

2815 LA COLLA DONATA LCLDNT54L45B743P VIA S. ELIA, 50 CARBONE 84,005 Miglioramento sismico 24.900,00€      -€                           

2816 CENTODUCATI ROCCO CNTRCC44E15L418C C.DA CASTAGNOLE TRICARICO 83,040 Demolizione e ricostruzione 20.000,00€      -€                           

2817 LANCELLOTTI  DOMENICA LNCDNC53A45G081S VIA G. ROSSA N. 2 OPPIDO LUCANO 82,046 Miglioramento sismico 65.700,00€      -€                           

2818 PACELLA ANTONIO PCLNTN49P02A604V GAUDINO BALVANO 81,573 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2819 LAFILA DONATO LFLDNT55M21B181Y SERRO GRANDE SNC PIANO : T-1; BRINDISI DI MONTAGNA 80,439 Miglioramento sismico 14.250,00€      -€                           

2820 DE MEO CARMINE DMECMN43A31A604X VIA ZANARDELLI, 54 ATELLA 76,563 Miglioramento sismico 40.272,00€      -€                           

2821 ROSSI ROSINA RSSRSN39L58A019R CORSO VITTORIO EMANUELE, 2 FARDELLA 74,546 Miglioramento sismico 72.900,00€      -€                           

2822 LAMAGNA DOMENICO LMGDNC70D12E213Z VIA MARSALA, 76 GROTTOLE 74,242 Miglioramento sismico 45.000,00€      -€                           

2823 SANTARSIERO ANNA MARIA SNTNMR30D47A519B CONTRADA PIRO SORBO FORENZA 73,652 Miglioramento sismico 18.750,00€      -€                           

2824 MARTELLI ROSA MRTRSO66R42L418O VIA GIARDINO, 17 IRSINA 73,380 Miglioramento sismico 21.450,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2825 BATTAGLINO VITO BTTVTI49L02D971E VIA CIRILLO, 25 GENZANO DI LUCANIA 72,973 Miglioramento sismico 86.931,00€      -€                           

2826 CASOLARO Giuseppe CSLGPP62S13G806Y via Giuseppe Verdi, 72 POMARICO 72,306 Rafforzamento locale 71.600,00€      -€                           

2827 PUPPO MARIA GERARDA PPPMGR40P43I264M C/DA PERRONE MELFI 71,647 Miglioramento sismico 22.500,00€      -€                           

2828 OSNATO AGOSTINO SNTGTN33S15B906P VIA BIXIO, 8 SAN PAOLO ALBANESE 67,662 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2829 BITONDO MARIA CATERINA BTNMCT59H54F637M VIA GALLIPOLI N. 13 MONTESCAGLIOSO 66,805 Rafforzamento locale 22.000,00€      -€                           

2830 BIFOLCO DOMENICO BFLDNC73A30G942R C.DA TIERA DI VAGLIO, 9/B POTENZA 66,519 Rafforzamento locale 13.500,00€      -€                           

2831 PANGARO CARMELO PNGCML43R18D766N VIA VIGNA CHIESA, 6 FRANCAVILLA IN SINNI 66,064 Miglioramento sismico 60.000,00€      -€                           

2832 BANDINI DONATO BNDDNT65E19G616U VIA ROCCO SCOTELLARO PIETRAGALLA 65,444 Miglioramento sismico 25.050,00€      -€                           

2833 DI LEO ALFONSO DLILNS53H22H831Z LOC. ACQUAFREDDA SAN FELE 65,371 Miglioramento sismico 10.500,00€      -€                           

2834 BALDASSARRE ANTONIO MARIA BLDNNM74T24H795Z VIA MEDAGLIE D'ORO, 171 SAN CHIRICO NUOVO 65,012 Rafforzamento locale 10.000,00€      -€                           

2835 ABATE ANNA ANTONIA BTANNT45C52I029D VIA ARMANDO DIAZ, 44 SAN MAURO FORTE 64,974 Miglioramento sismico 33.000,00€      -€                           

2836 CAVUOTI GIACOMO CVTGCM89D28G942Z VIA DELLA SPERANZA, 109 PIETRAPERTOSA 64,566 Miglioramento sismico 114.600,00€    -€                           

2837 DI GIORGIO VINCENZO DGRVCN63S05C539M VIA PROGRESSO,18 CERSOSIMO 63,172 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2838 FABOZZI CATERINA FBZCRN55C64E976P VICO III PANTANO 2 PATERNO 62,056 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2839 DE MARCO ANNA DMRNNA37R56I305A PETRARELLA SANT'ARCANGELO 60,646 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2840 FERRARA MARIA FRRMRA49R63D497F VIA GIOVANNI XXIII, 53 FARDELLA 60,382 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2841 GIOIA GIUSEPPINA GIOGPP38S58E474I VIA POTENZA, 5 FARDELLA 60,382 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2842 TRICARICO ROCCO TRCRCC55S03I029Z VIA G. NOVELLA, 21 SAN MAURO FORTE 59,559 Miglioramento sismico 36.000,00€      -€                           

2843 ZACCARO TOMMASO ZCCTMS79P15C134M VIALE EUROPA N. 23 MONTESCAGLIOSO 57,500 Rafforzamento locale 234.300,00€    -€                           

2844 VENEZIA CRISTOFORO VNZCST41T09F637I VIA A. DE CURTIS MONTESCAGLIOSO 55,114 Demolizione e ricostruzione 40.000,00€      -€                           

2845 AMBRUSO VINCENZO MBRVCN66A11D547W VIA CADUTI DI KINDU, 32 FERRANDINA 52,247 Rafforzamento locale 26.900,00€      -€                           

2846 D'ANDREA DOMENICO DNDDNC32R01A519A LOC. SANT'ANGELO VIA M. MONTESSORI, 2 AVIGLIANO 50,488 Demolizione e ricostruzione 37.400,00€      -€                           

2847 FERRARA BIAGIO FRRBGI52R01D497T CONTRADA LAGO SNC FARDELLA 45,287 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2848 BATTAGLINO CANIO BTTCNA67E16D971D C.SO VITTORIO EMANUELE, 20 GENZANO DI LUCANIA 43,154 Miglioramento sismico 29.400,00€      -€                           

2849 DI CAPUA DOMENICO DCPDNC77P08L328S VIA GIARDINO, 12 PIETRAGALLA 40,532 Miglioramento sismico 101.115,00€    -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile



Pos Richiedente Cofice fiscale Indirizzo Comune Punti Intervento C.M.A. CONTRIBUTO 
MAX CONCEDIBILE

2850 ZIELLA ANTONIA ZLLNTN41H60I610H VIA EINAUDI, 15 SENISE 31,842 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2851 ROMANO GIUSEPPA RMNGPP58L52A013E LOC. PIANOPAGLIARA ABRIOLA 26,666 Miglioramento sismico 35.850,00€      -€                           

2852 BENEDETTO VINCENZO BNDVCN54S17D971H C.DA VISCILIOLA, GENZANO DI LUCANIA 26,432 Rafforzamento locale 20.000,00€      -€                           

2853 LACAPRA DONATO LCPDNT72B16G942S VIA METAPONTO,40 MONTESCAGLIOSO 24,495 Miglioramento sismico 30.000,00€      -€                           

2854 DURANTE GIOVANNI DRNGNN44B26C619W VIA SAN NICOLA TEANA 22,679 Rafforzamento locale 34.200,00€      -€                           

2855 BASILIO MICHELE BSLMHL84L30E977M BARI , 89 OPPIDO LUCANO 18,511 Demolizione e ricostruzione 36.400,00€      -€                           

C. M. A.: Contributo massimo ammissibile


